


سازمان برنامه و بودجه
مرکز آمار ایران



**نتایج آمارگیری از
بودجه خانوارهای شهری
سال ۱۳۵۹**

شماره مسلسل: ۸۷۴
تاریخ انتشار آذر ۱۳۶۱



فهرست مندرجات

عنوان

صفحه

الف	مقدمه
۱	تعاریف و مفاهیم
۵	طرح آمارگیری از بودجه خانوار در مناطق شهری
۹	یافته‌های مهم از طرح آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای شهری
۱۳	بررسی هزینه خانوارهای شهری بر حسب استانها
۱۹	بررسی چگونگی درآمد خانوارها
۲۱	فصل اول - خصوصیات اقتصادی - اجتماعی خانوارهای مناطق شهری
۴۵	فصل دوم - هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی خانوارهای مناطق شهری
۱۰۳	فصل سوم - هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی خانوارهای مناطق شهری بر حسب استانها
۱۴۳	فصل چهارم - درآمد خانوارهای مناطق شهری

بسمه تعالی

مقدمه

از سال ۱۳۴۲ آمارگیری از هزینه خانوارهای روستائی و از سال ۱۳۴۷ آمارگیری از هزینه خانوارهای شهری توسط مرکز آمار ایران آغاز گردیده است. به لحاظ اهمیت بررسی درآمد همراه با هزینه خانوارها از سال ۱۳۵۲ آمارگیری‌های مزبور شامل درآمد و هزینه خانوارهای شهری و روستائی شده است.

پس از پیروزی انقلاب اسلامی، با نظر خواهی از سازمانهاییکه مصرف‌کننده نتایج آمارگیری از بودجه خانوار می‌باشند تجدید نظرهای لازم در طرح ایجاد و طرح مورد بحث در سالهای ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹ به اجرا گذارده شد. توجه مسئولین مملکتی و صاحب نظران به طرح مورد اشاره و نتایج آن و کاربرد داده‌های آمارگیری در تعیین مقدار کالاهای سهمیه‌بندی شده توسط ستاد بسیج اقتصادی، تعیین الویت در سرمایه گذاری صنایع کوچک توسط بانک سپه، پیش بینی تولیدات و واردات مواد غذایی توسط وزارت کشاورزی و عمران روستائی، بررسی وضعیت تغذیه خانوارها توسط انستیتو خواربار و تغذیه ایران، مطالعه رابطه بین درآمد خانوارها و وضعیت محل سکونت آنها توسط وزارت مسکن و شهرسازی، کاربرد ارقام در محاسبات مربوط به حسابهای ملی توسط بانک مرکزی و مرکز آمار ایران و بسیاری کاربردهای دیگر گویای مفید بودن نتایج آمارگیری مورد اشاره در امر رفع مشکلات اقتصادی و نیز برنامه‌ریزی‌های اجتماعی و اقتصادی میباشد.

طرح آمارگیری از بودجه خانوارهای شهری با ۱۵۰۰۰ نمونه پیش بینی شده در سال ۱۳۵۹ به اجرا درآمد که متأسفانه بعلت وقوع جنگ تحمیلی عراق علیه ایران و پاره‌ای مشکلات دیگر در استانهای غرب و جنوب غربی و بعضی از استانهای دیگر مراجعه به ۲۱۰۶ خانوار عملی نگردید و در نتیجه مجموع خانوارهای آمارگیری شده ۱۲۸۹۴ خانوار شهری میباشد.

عمده‌ترین اهداف این طرح که عبارتند از بررسی درآمدها و هزینه‌های مصرفی خانوارهای شهری و تعیین سهم هزینه‌های مختلف در هزینه کل و تشخیص انواع درآمدهای خانوار و چگونگی تحصیل درآمد در ارتباط با خصوصیات اقتصادی و اجتماعی آنها در جهت میزان رفاه خانوارها میباشد.

برای آنکه سازمانهای استفاده کننده از نتایج طرح آمارگیری بودجه خانوار شهری بتوانند هر چه سریعتر از نتایج طرح حاضر استفاده نمایند، در سال ۱۳۶۰ نتایج طرح بطور دستی و در قالب جداول مشخصی استخراج و نشریه مربوط به آن منتشر گردید. نشریه حاضر حاوی نتایج استخراج ماشینی داده‌های طرح به تفصیل جداول درآمد و هزینه در ارتباط با خصوصیات اقتصادی و اجتماعی خانوارها میباشد. لازم بیادآوری است اختلاف بین ارقام مندرج در نشریه حاصل از استخراج دستی و نشریه حاضر در پاره‌ای موارد ناشی از برخورداری از امکانات و دقت بیشتر در استخراج ماشینی ارقام میباشد.

نتایج آمارگیری از بودجه خانوار شهری، در نشریه حاضر، طی چهار فصل زیر مورد بررسی قرار گرفته است.

فصل اول = انواع خصوصیات اجتماعی و اقتصادی خانوار نظیر تعداد افراد خانوار، وسعت خانوار، تعداد افراد شاغل خانوار شغل رئیس خانوار، فعالیت رئیس خانوار، سمت در شغل رئیس خانوار، تحصیلات رئیس خانوار، نوع ساختمان، نحوه تصرف مسکن و تعداد اتاق در اختیار خانوار را در ارتباط با گروههای هزینه نشان میدهد.

فصل دوم = مصرف انواع کالاهای خوراکی و غیرخوراکی خانوارها در ارتباط با خصوصیات اقتصادی و اجتماعی آنها ارائه گردیده است.

فصل سوم = انواع هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی خانوارها در استانهای مختلف را نشان میدهد.

فصل چهارم = خصوصیات اقتصادی و اجتماعی خانوارها برحسب گروههای درآمدی و همچنین انواع درآمدهای آنها مورد بررسی قرار گرفته است.

تعاریف و مفاهیم بکار رفته در این آمارگیری، طرح فنی و نیز یافته‌های مهم این بررسی در ابتدای نشریه آمده است.

از کلیه صاحب نظران آگاه و دلسوز صمیمانه انتظار میرود که با انتقادات و پیشنهادات سازنده خود، برای ارائه هر چه بهتر نتایج این طرح ما را یاری نمایند.

مرکز آمار ایران

(تعاریف و مفاهیم)

مناطق شهری و روستائی

به کلیه نقاطی که پنجهزار نفر و بیشتر جمعیت داشته است، مناطق شهری و نقاط با جمعیت کمتر از پنجهزار نفر، مناطق روستائی اطلاق شده است.

خانوار

خانوار از یک یا چند نفر تشکیل میشود که با هم در یک اقامتگاه معمولی و ثابت زندگی میکنند و با یکدیگر هم خرج هستند و معمولاً (نه همیشه) با هم غذا میخورند.

رئیس خانوار

رئیس خانوار یکی از اعضای خانوار است که اعضای خانوار او را رئیس خانوار میشناسند و معمولاً اداره امور خانوار بعهده اوست.

باسواد

هر عضو پنج ساله و بالاتر خانوار که متن نوشته ساده‌ای را به هر زبان بتواند بخواند و بنویسد، خواه مدرک رسمی تحصیلی داشته باشد یا نه، با سواد تلقی میشود.

محصل

محصل افرادی از خانوارند که بر طبق برنامه‌های کلاسیک رسمی آموزشی به تحصیل علم مشغول هستند.

پایه یا مدرک تحصیلی

مدرک تحصیلی برای دانش‌آموزان، کلاس یا پایه‌ای است که در زمان آمارگیری در آن تحصیل میکرده‌اند و برای غیر دانش‌آموزان بالاترین پایه‌ای است که به پایان رسانده یا بالاترین مدرک رسمی است که دریافت کرده‌اند.

کار

کار هر فعالیت فکری یا بدنی است که قانوناً مجاز بوده و بمنظور کسب و یا ایجاد درآمد صورت گیرد. فعالیت‌هایی نظیر ورزش (غیر حرفه‌ای)، خانه داری و تحصیل کار بحساب نمیآید، زیرا انجام این فعالیتها بمنظور کسب و یا ایجاد درآمد نیست. بدیهی است گدائی، دزدی، قاچاق و امثال آنها چون از نظر قانونی منع شده است، کار بحساب نمیآید.

فعالیت

فعالیت، ارتباط با رشته تولیدی محل کار فرد شاغل دارد، نظیر کشاورزی، صنعت، معدن، خدمات و نظایر آن.

شغل

شغل نوع کاری است که هر شخص در محل کار خود انجام میدهد.

شغل اصلی

هرگاه فردی دارای چند شغل باشد، شغلی که درآمد آن از مشاغل دیگر بیشتر باشد شغل اصلی نامیده میشود. بدین معنی که در مشاغل مزد و حقوق بگیری، درآمد ماهانه، و در مشاغل آزاد، درآمد سالانه ملاک تشخیص میباشد.

شاغل

کسیکه با توجه به تعریف «کار» در روز مصاحبه، انجام کار و یا تصدی و مراقبت از فعالیتی را عهده دار باشد، شاغل تلقی میشود.

سمت در شغل

موقعیت و مقامی که هر یک از اعضای شاغل خانوار در شغل خود دارا هستند سمت در شغل نامیده میشود. انواع سمت در شغل بقرار زیر طبقه‌بندی میشود:

۱- کارفرما

کارفرما کسی است که صاحب تمام یا قسمتی از منافع کارگاه بوده و علاوه بر اینکه خود در انجام کارهای مربوط به کارگاه شخصاً شرکت دارد، حداقل یک نفر مزد و حقوق بگیر در استخدام داشته باشد. کارمندان دولت در هر پست و مقامی باشند، کارفرما محسوب نمیشوند.

۲- کارکن مستقل

کارکن مستقل کسی است که صاحب تمام یا قسمتی از منافع کارگاه بوده و آنرا بدون داشتن کارکنان مزد و حقوق بگیر اداره میکند.

۳- مزد و حقوق بگیر دولتی

مزد و حقوق بگیر دولتی کسی است که در هر پست و مقامی در یکی از سازمانها و موسسات دولتی (بخش عمومی) کار کند و مزد و حقوق بگیرد.

۴- مزد و حقوق بگیر خصوصی

مزد و حقوق بگیر خصوصی کسی است که در کارگاهها و سازمانهای غیر دولتی (بخش خصوصی) کار کند و مزد و حقوق بگیرد.

۵- کارکن فامیلی و کارآموز بدون مزد

این گروه افرادی هستند که در مغازه، مزرعه و دیگر کارگاههای متعلق به افراد خانوار خود کار کرده و یا بعنوان فراگیری کارو یا تخصص در کارگاه و یا موسسه‌ای (دولتی یا خصوصی) کار میکنند و در مقابل کار خود هیچگونه مزد و حقوقی دریافت نمیکند.

نحوه تصرف منزل مسکونی خانوار

چگونگی بدست آوردن حق استفاده از منزل مسکونی توسط خانوار، نحوه تصرف وی را مشخص میسازد و به ۶ حالت ممکن است دیده شود:

۱- ملکی عرصه و اعیان

در صورتیکه خانوار مالک زمین و بنای مسکن خود باشد، چنین مسکنی ملکی عرصه و اعیان منظور میشود.

۲- ملکی اعیان

چنانچه خانواری فقط مالک بنای مسکن خود باشد ولی صاحب زمین آن نباشد محل سکونت وی ملکی اعیان محسوب میشود.

۳- اجاری

هر گاه محل سکونت خانوار بوسیله یکی از افراد خانوار اجاره شده باشد منزل اجاری محسوب میشود.

۴- رهنی

در صورتیکه خانوار محل سکونت خود را در مقابل پرداخت مبلغ معینی، رهن کرده باشد محل سکونت وی رهنی تلقی میشود.

۵- در برابر خدمت یا دستمزد

در صورتیکه فرد یا موسسه‌ای در مقابل خدمت یک یا چند نفر از اعضای خانوار، منزل مسکونی در اختیار خانوار گذاشته باشد، نحوه تصرف در مقابل دستمزد محسوب میشود.

۶- مجانی

چنانچه خانوار در ازای استفاده از منزل مسکونی وجهی پرداخت نکند، منزل مجانی محسوب میشود.

اتاق

در واحد مسکونی معمولی، منظور از اتاق فضای محصور و سقف داری است که لااقل چهار مترمربع مساحت و دو متر ارتفاع دارد. استثنائاً چادر، کپر، زاغه و نظایر آن، حتی اگر چهار متر مربع مساحت نداشته باشد، اتاق محسوب میشود.

درآمد

درآمد کلیه وجوه و کالاهایی است که پس از کسر مالیات بصورت نقدی یا غیرنقدی در مقابل کار انجام شده یا سرمایه بکار افتاده و یا از طریق منابع دیگر نظیر اخذ پاداش، نفقه، اعانه، حقوق بازنشستگی، ارث، درآمدهای اتفاقی و نظایر آن در زمان آمارگیری مورد نظر به خانوار تعلق گرفته است.

مزد و حقوق و مزایای مستمر

مجموع درآمدهای مستمری که فرد شاغل بعنوان مزد و حقوق، حق عیال، حق اولاد، حق مسکن، حق گماشته، مزایای شغل و نظایر آن از محل شغل اصلی دریافت کرده باشند برای ماه گذشته و ۱۲ ماه گذشته مزد و حقوق و مزایای مستمر بحساب آمده است.

مزایای غیر مستمر

مجموع دریافتی‌های غیر مستمر اعضاء شاغل خانوار، از قبیل اضافه کار (غیرمستمر)، عیدی، پاداش، حق التحقیق، مدد معاش، انعام و نظایر آن را که بعضاً اتفاقی دریافت میگردد مزایای غیرمستمر تلقی شده است.

درآمد کشاورزی

درآمد افرادی که در بخش کشاورزی، بصورت کارفرما و یا کارکن مستقل، بحساب خود کار میکنند، درآمدهای کشاورزی تلقی شده است.

درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی

درآمد کلیه افرادی که بصورت کارفرما و یا کارکن مستقل در مشاغل آزاد (بجز کشاورزی) بکار اشتغال دارند، بعنوان درآمد مشاغل غیر کشاورزی منظور شده است.

درآمدهای متفرقه خانوار

کلیه وجوه و کالاهایی که خانوار بجز از طریق اشتغال اعضای خود دریافت کرده است. نظیر اجاره اموال منقول و غیر منقول، حقوق بازنشستگی و نظایر آن درآمدهای متفرقه خانوار بحساب میاید.

هزینه

وجوهی که خانوار بابت بدست آوردن تحصیل مواد خوراکی و غیرخوراکی متقبل شده هزینه خانوار نامیده میشود. تولید داخلی، مبادلات پایاپای و دریافتی‌های جنسی از محل مزد و حقوق نیز بصورت پولی برآورد و جزو هزینه منظور شده است.

مصرف

استفاده نهایی از مواد خوراکی توسط اعضای خانوار، مصرف تلقی شده است.

طرح آمارگیری از بودجه خانوار در مناطق شهری

هدف طرح

هدف کلی:

هدف این طرح، بررسی درآمدها و هزینه‌های مصرفی خانوارهای شهری و تعیین سهم هزینه‌های مختلف در هزینه کل و تشخیص انواع درآمدهای خانوار و مطالعه تغییرات حاصل در آنها در طول زمان می‌باشد.

هدفهای تفصیلی:

- ۱- برآورد کلیه هزینه‌های مصرفی خانوارها بعنوان مواد اولیه در تهیه حسابهای ملی.
- ۲- تهیه ضرائب اهمیت کالاها و خدمات مصرفی خانوارها برای محاسبه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی.
- ۳- محاسبه ضرائب حساسیت درآمدی تقاضا، تمایل به مصرف و تمایل به پس‌انداز.
- ۴- ارزیابی اثرات اقتصاد برنامه‌ای روی سطح زندگی و یافتن معیارهای جدیدی برای رفاه، از نقطه نظر بررسی نحوه ترکیب هزینه‌های مصرفی خانوار.
- ۵- سنجش و بررسی اطلاعات آماری بدست آمده از درآمد و هزینه خانوارها و آگاهی از نحوه توزیع آن در بیان طبقات مختلف خانوار (از نقطه نظر درآمد) برای تصمیم‌گیریهای اقتصادی و مالی و بمنظور تامین حداقل معیشت برای خانوارها و فراهم آوردن یک رفاه نسبی برای آنها.
- ۶- برآورد غیرمستقیم تولید بعضی از مواد مصرفی خانوارها که بسهولت و مستقیماً قابل اندازه‌گیری نمی‌باشد.
- ۷- ارزیابی ویژگیهای جمعیتی جامعه و اثرات متقابل این ویژگیهای و پدیده‌های جدید اقتصادی و اجتماعی بریکدیگر.
- ۸- یافتن یک سری روندهای مشخص در مورد عادات مصرفی خانوارها و تعیین چگونگی تغییر این عادات و جابجایی گروهها در رابطه با دگرگونیهای اقتصادی و اجتماعی.
- ۹- آینده نگری و ساختن الگوهایی برای پیش بینی میزان و نحوه تقاضای کالاها و خدمات. بطور کلی رکن اساسی کلیه هدفهای فوق بر این اصل قرار گرفته است که خانوار درآمد خود را چگونه خرج میکند و ترجیحات او چیست.

جامعه آماری

جامعه آماری در این آمارگیری شامل کلیه خانوارهای معمولی ساکن در نقاطی است که بر اساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۵۵ بعنوان شهر شناخته شده‌اند.

واحد آماری

واحد آماری در این طرح یک خانوار معمولی ساکن است، ضابطه تشخیص خانوار در این آمارگیری هم خرج بودن و اقامت دائم در یک محل می‌باشد. بدیهی است طبق این تعریف رابطه خویشاوندی تاثیری در تشخیص اعضاء خانوار ندارد.

زمان آماری و زمان آمارگیری

زمان آماری برای مواد خوراکی دو روز و یکماه قبل از روز آمارگیری و برای مواد غیرخوراکی یک ماه و ۱۲ ماه قبل از ماه آمارگیری و برای درآمد یک ماه و ۱۲ ماه قبل از ماه آمارگیری می‌باشد. زمان آمارگیری در این طرح ماههای مختلف یک سال شمسی می‌باشد.

اطلاعات مورد نیاز

اطلاعات مورد پرسش در این آمارگیری به چهار گروه عمده تقسیم میشود که بهر گروه بخشی از پرسشنامه اختصاص یافته است.

۱- اطلاعات مربوط به خصوصیات اجتماعی و اقتصادی و وضعیت تسهیلات و رفاه خانوار:

در این بخش از پرسشنامه، اطلاعات کلی در زمینه ترکیب سنی اعضاء خانوار، وسعت خانوار، وضعیت شغلی و میزان تحصیلات رئیس خانوار، وضع سواد و تعداد اعضای شاغل خانوار، اطلاعات مربوط به محل سکونت خانوار و اطلاعات مربوط به تسهیلات و رفاه خانوار کسب میگردد. این اطلاعات ضوابط کلی در مورد رابطه ساختمان دموگرافی و ترکیب مصرف خانوار را بدست میدهد.

۲- اطلاعات مربوط به مصرف مواد خوراکی:

در این بخش از پرسشنامه، فهرست کاملی از انواع مواد خوراکی مورد مصرف خانوار پیش بینی شده و مقدار و ارزش مواد خوراکی مورد مصرف خانوارها پرسیده و ثبت میشود.

۳- اطلاعات مربوط به مواد غیرخوراکی و خدمات مورد استفاده خانوارها:

در این بخش از پرسشنامه، هزینه انواع کالاهای غیرخوراکی و خدمات مورد استفاده خانوار با توجه به نوع و دوام آنها مورد پرسش قرار میگردد.

۴- درآمدهای خانوار:

در این بخش، انواع مختلف درآمد اعم از درآمدهای ناشی از اشتغال و درآمدهای متفرقه خانوار مورد پرسش قرار میگردد.

روش کسب اطلاع

تکمیل پرسشنامه بودجه خانوار از طریق مصاحبه و مراجعه مستقیم به واحد آماري مرحله دوم (یعنی خانوار) صورت میگردد.

چارچوب آمارگیری

چارچوب مورد استفاده در این آمارگیری، فهرست کامل کلیه حوزهها، بلوکها و در نتیجه خانوارهای ساکن در نقاط شهری است که از سرشماری سال ۱۳۵۵ بدست آمده است.

روش آمارگیری

روش آمارگیری این طرح، روش نمونه گیری دو مرحلهای با طبقه بندی است که مرحله اول انتخاب حوزههای نمونه در مناطق شهری است و مرحله دوم انتخاب خانوارهای نمونه در داخل حوزههای نمونه میباشد.

روش تعیین تعداد نمونه

برای آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارها در مناطق شهری، در سال ۵۹ تصمیم گرفته شد که از بین کلیه حوزههای شهری کشور، ۳۰۰۰ حوزه انتخاب شود و این ۳۰۰۰ حوزه نسبت به جمعیت شهری استانها بین استانهای مختلف متناسب گردد.

انتخاب حوزههای نمونه در داخل هر استان با روش P.P.S صورت گرفته است. و در داخل هر حوزه یک بلوک با روش P.P.S انتخاب گردیده است.

نحوه آمارگیری بدین صورت است که در داخل بلوکهای نمونه، فهرست برداری از خانوارها انجام میشود و سپس مامور آمارگیر ۵ خانوار نمونه را بطور سیستماتیک و با استفاده از روش باقیمانده انتخاب میکند. در نتیجه تعداد ۳۰۰۰ بلوک نمونه و ۱۵۰۰۰ خانوار نمونه در تمام نقاط شهری کشور مورد آمارگیری قرار میگیرند.

تعداد بلوکهای نمونه هر استان، به چهار فصل متناسب شده است.

فرمولهای برآورد

فرمول کلی برآورد میانگین یک صفت در یک استان و کل کشور بشرح زیر میباشد:

$$\hat{X}_k = \frac{\sum_{i=1}^{n_k} X_{ki}}{n_k}$$

$$\hat{X} = \frac{1}{n} \sum_{k=1}^r n_k^* \hat{X}_k$$

که در آن:

\hat{X}_k = برآورد میانگین یک صفت در یک خانوار شهری در استان k ام.

n_k = تعداد خانوار نمونه شهری در استان k ام.

x_{ki} = اندازه صفت در خانوار نمونه شماره i ام استان k ام.

\hat{X} = برآورد میانگین یک صفت در یک خانوار برای کل کشور.

n = تعداد کل خانوارهای نمونه شهری در کل کشور.

مرکز آمار ایران

یافته‌های مهم طرح آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای شهری در سال ۱۳۵۹

بخش اول: خصوصیات اجتماعی و اقتصادی

در سال ۱۳۵۹ آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای شهری کشور با مراجعه به ۱۲۸۹۴ خانوار نمونه و طی چهار فصل انجام گرفته است. توزیع خانوارهای نمونه بر حسب گروههای هزینه سالانه نشان میدهد که در سال مزبور ۷/۸ درصد از خانوارهای نمونه در گروهی قرار داشته‌اند که هزینه سالانه کمتر از ۱۲۰۰۰۰ ریال و ۶۲/۰ درصد هزینه سالانه‌ای بین ۱۲۰۰۰۰ تا ۶۰۰۰۰۰ ریال و ۳۰/۲ درصد هزینه سالانه‌ای بیشتر از ۶۰۰۰۰۰ ریال داشته‌اند.

جدول (۱) توزیع خانوارهای نمونه شهری را بر حسب گروههای هزینه سالانه در سالهای ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹ نشان میدهد.

۱- توزیع خانوارهای نمونه شهری بر حسب گروههای هزینه سالانه در سالهای ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹

سال	جمع		کمتر از ۱۲۰۰۰۰ ریال		۱۲۰۰۰۰ تا ۶۰۰۰۰۰ ریال		۶۰۰۰۰۰ ریال و بیشتر	
	تعداد	درصد	تعداد	درصد	تعداد	درصد	تعداد	درصد
۱۳۵۸.....	۹۴۲۹	۱۰۰/۰	۱۱۵۳	۱۲/۲	۵۸۲۲	۶۱/۸	۲۴۵۴	۲۶/۰
۱۳۵۹.....	۱۲۸۹۴	۱۰۰/۰	۱۰۱۱	۷/۸	۷۹۹۵	۶۲/۰	۳۸۸۸	۳۰/۲

در بین خانوارهای نمونه مورد بررسی، خانوارهای چهار نفری ۱۷/۷ درصد از کل نمونه‌ها را تشکیل داده و پس از آن خانوارهای پنج نفری با ۱۵/۸ درصد و خانوارهای سه نفری با ۱۴/۵ درصد در مراتب بعدی قرار گرفته‌اند. همچنین بررسی خانوارها بر حسب تعداد افراد باسواد نشان میدهد که در بین خانوارهای نمونه، بیشترین سهم (۲۵/۰ درصد) مربوط به خانوارهایی است که دارای دو نفر عضو باسواد هستند. خانوارهای با پنج نفر باسواد، سه نفر باسواد و چهار نفر باسواد بترتیب ۱۶/۴ درصد و ۱۵/۹ درصد و ۱۳/۳ درصد از نمونه‌ها را شامل شده‌اند. این بررسی حاکی از آنست که بین تعداد افراد باسواد خانوار و هزینه‌های آن‌ها بخصوص هزینه‌های غیرخوراکی ارتباط مستقیم وجود دارد. از نظر اشتغال، بیشترین سهم مربوط به خانوارهایی است که تنها یک فرد شاغل دارند (۶۵/۰ درصد) و در مقابل ۱/۰ درصد خانوارها دارای چهار نفر فرد شاغل بوده‌اند. نتایج بدست آمده رابطه مستقیم بین تعداد شاغلین خانوارها را با هزینه‌های آنها به وضوح نشان میدهد. بعبارت دیگر هزینه‌های خانوار خصوصاً هزینه‌های غیرخوراکی در ارتباط مستقیم با تعداد افراد شاغل خانوار میباشد.

در سال مورد بررسی، رؤسای ۳۹/۲ درصد از خانوارها در امور صنایع و معادن و حمل و نقل اشتغال داشته‌اند. رؤسای ۱۴/۳ درصد از خانوارها در امور بازرگانی و فروشندگی و رؤسای ۸/۰ درصد از خانوارها در مشاغل مدیریت اداری و دفتری و ۷/۷ درصد در امور مربوط به خدمات بکار اشتغال داشته‌اند.

سهم هزینه‌های غیرخوراکی به کل هزینه‌های خانوارهایی که رؤسای آن‌ها در مشاغل مربوط به مدیریت کارهای اجرائی، اداری، و دفتری اشتغال داشته‌اند ۷۲/۰ درصد بوده است. این نسبت در مورد خانوارهایی که رؤسای آنها در امور مربوط به مشاغل تخصصی و علمی و فنی، کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان، کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل، کارکنان در امور مربوط به خدمات کارکنان کشاورزی و دامپروری و جنگلبانی و ماهیگیری و شکار شاغل بوده‌اند، به ترتیب ۶۶/۷ درصد، ۶۴/۰ درصد، ۵۹/۹ درصد، ۵۸/۲ درصد و ۵۶/۹ درصد بوده است.

فعالیت عمده رؤسای ۱۹/۸ درصد از خانوارهای مورد بررسی در امور خدمات اجتماعی و شخصی، ۱۶/۸ درصد در صنایع، ۱۵/۹ درصد در فروش، هتلداری و رستوران، ۹/۵ درصد در امور ساختمان و ۸/۴ درصد در امور حمل و نقل و ارتباطات و انبارداری بوده است. در این مورد نیز میتوان بوضوح ارتباط بین فعالیتهای عمده رئیس خانوار و میزان هزینه‌های آن‌ها را مشاهده نمود و نتیجه گرفت که در سال مورد گزارش خانوارهایی که رئیس آنها در فعالیتهای خدمات مالی، ملکی و تجاری و بیمه، صنایع، خدمات اجتماعی، برق و گاز و آب، فروش و هتلداری، اشتغال داشته‌اند از وضعیت رفاهی نسبتاً بهتری برخوردار بوده‌اند.

نتایج آمارگیری از بودجه خانوارهای شهری ۱۳۵۹

نتایج بدست آمده همچنین نشان میدهد که رؤسای ۲۶/۴ درصد از خانوارهای نمونه، کارکن مستقل و ۲۶/۲ درصد مزد و حقوق بگیر خصوصی، ۲۳/۷ درصد مزد و حقوق بگیر دولتی و ۴/۴ درصد کارفرما بوده‌اند. سمت در شغل ۱۹/۳ درصد از خانوارها نیز غیر مشخص میباشد. مقایسه این نسبت‌ها با نتایج مشابه در سال ۱۳۵۸ که به ترتیب برابر ۲۶/۰ درصد، ۳۶/۴ درصد، ۱۵/۴ درصد، ۴/۴ درصد بوده است، نشان میدهد که تعداد کارفرمایان و کارکنان مستقل تغییری نکرده است و از تعداد مزد و حقوق‌بگیران خصوصی کاسته و بر تعداد افراد مزد و حقوق بگیر دولتی افزوده گشته است.

از نظر تحصیلات، رؤسای ۴۳/۶ درصد از خانوارهای نمونه بیسواد، ۱۷/۷ درصد از شش ابتدائی تا کمتر از سیکل و ۱۶/۱ درصد کمتر از شش ابتدائی سواد داشته‌اند و در مقابل رؤسای ۳/۲ درصد از خانوارهای نمونه تحصیلات لیسانس و بیشتر داشته‌اند. ارتباط مستقیم بین هزینه‌های خانوارها خصوصاً هزینه‌های غیرخوراکی با میزان تحصیلات رؤسای خانوار وجود دارد، بطوریکه خانوارهایی که رؤسای آنها بی‌سواد هستند ۵۸/۲ درصد از کل هزینه‌های خود را به هزینه‌های غیرخوراکی اختصاص داده‌اند و در مقابل خانوارهایی که رؤسای آنها دارای تحصیلات فوق لیسانس و بالاتر میباشدند. ۷۱/۷ درصد از کل هزینه‌های خود را به هزینه‌های غیرخوراکی اختصاص داده‌اند.

بررسی حاضر نشان میدهد که مصالح عمده ساختمان محل سکونت ۵۲/۷ درصد از خانوارهای نمونه از آجر و آهن، ۱۶/۱ درصد از آجر و چوب، ۸/۳ درصد از خشت و گل بوده است. خانوارهایی که مصالح عمده ساختمان محل سکونت آنها از اسکلت فلزی و بتون مسلح بوده است ۱/۲ درصد از کل خانوارهای نمونه را شامل شده‌اند. همچنین این بررسی نشان میدهد که در مجموع محل سکونت ۲۸/۰ درصد از خانوارهای نمونه با مصالح کم مقاومت ساخته شده است و از استحکام لازم برخوردار نیست.

از نتایج دیگر این بررسی اینست که ۶۷/۴ درصد از خانوارهای نمونه در منازل شخصی، ۲۰/۶ درصد در منازل اجاره‌ای سکونت داشته‌اند و ۱۰/۳ درصد از خانوارها بطور مجانی و ۱/۴ درصد در مقابل دستمزد و ۰/۳ درصد بصورت رهنی، محل سکونت خود را در اختیار داشته‌اند. ضمناً ۳۴/۶ درصد از خانوارها دارای دو اتاق، ۲۳/۹ درصد دارای سه اتاق و ۲۰/۴ درصد دارای یک اتاق و ۱۳/۸ درصد دارای چهار اتاق، ۴/۵ درصد دارای پنج اتاق بوده‌اند. در این مورد نیز ارتباط مستقیم بین میزان هزینه یک خانوار، خصوصاً نسبت هزینه‌های غیرخوراکی به کل هزینه‌های خانوار با تعداد اتاق در اختیار خانوار وجود دارد، بطوریکه با افزایش تعداد اتاق کل هزینه خانوار بطور اعم و هزینه غیرخوراکی بطور اخص افزایش یافته است.

بررسی خانوارها از نظر استفاده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی نشان میدهد که ۱۷/۷ درصد از خانوارها دارای اتومبیل شخصی، ۸۸/۴ درصد دارای رادیو، ۶۷/۸ درصد دارای تلویزیون سیاه و سفید، ۸۳/۴ درصد دارای یخچال، ۷۸/۵ درصد دارای اجاق گاز، ۲۷/۹ درصد دارای ماشین لباسشویی، ۱۵/۹ درصد دارای جاروبرقی، ۶۱/۷ درصد دارای ضبط صوت و ۶/۳ درصد دارای یخچال فریزر و فریزر بوده‌اند، مقایسه این نتایج با نتایج سال ۱۳۵۸ نشان میدهد که در سال مورد گزارش بر تعداد خانوارهایی که از اتومبیل شخصی، رادیو، ضبط صوت، تلویزیون سیاه و سفید، تلویزیون رنگی، یخچال، انواع اجاق گاز، ماشین لباسشویی، جاروبرقی استفاده میکنند افزوده گشته است و فقط از تعداد خانوارهایی که دارای ماشین ظرفشویی و گرام و دوچرخه و یخدان بوده‌اند بمقدار اندکی کاسته شده است. از نظر استفاده از تسهیلات عمده مسکن، در سال مورد بررسی، ۹۰/۴ درصد خانوارهای نمونه از آب لوله کشی، ۹۷/۸ درصد از برق، ۱۷/۱ درصد از تلفن و ۴۵/۷ درصد از حمام (گرم) و ۲۸/۴ درصد از انواع مختلف کولر استفاده کرده‌اند که در مقایسه با نتایج سال ۱۳۵۸ بر تعداد استفاده کنندگان از آب لوله کشی، برق، لوله کشی گاز، تلفن، حمام (گرم) افزوده شده است.

۲- مقایسه متوسط هزینه‌های ماهانه یک خانوار شهری در سالهای ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹

درصد تغییرات سال ۱۳۵۹ بسال ۱۳۵۸	۱۳۵۹		۱۳۵۸		نوع هزینه
	درصد	مبلغ (ریال)	درصد	مبلغ (ریال)	
+۳/۳	۱۰۰/۰	۴۵۴۶۲/۰	۱۰۰/۰	۴۴۰۱۷/۱	کل هزینه
+۱/۳	۳۸/۰	۱۷۲۸۹/۳	۳۸/۸	۱۷۰۶۰/۴	هزینه خوراکی
+۴/۵	۶۲/۰	۲۸۱۷۲/۷	۶۱/۲	۲۶۹۵۶/۷	هزینه غیرخوراکی

جدول (۲) نشان میدهد که در سال ۱۳۵۹، متوسط هزینه ماهانه یک خانوار شهری معادل ۴۵۴۶۲ ریال بوده است که از این مبلغ ۳۸/۰ درصد مربوط به هزینه‌های خوراکی و ۶۲/۰ درصد مربوط به هزینه‌های غیرخوراکی میباشد که در مقایسه با ارقام مشابه در سال ۱۳۵۸، متوسط هزینه‌های یک خانوار معادل ۳/۳ درصد افزایش نشان میدهد. این افزایش در مورد هزینه‌های خوراکی معادل ۱/۳ درصد و در مورد هزینه‌های غیرخوراکی برابر ۴/۵ درصد میباشد.

۳- ترکیب هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی یک خانوار شهری در گروههای هزینه ماهانه در سال ۱۳۵۹

غیرخوراکی		خوراکی و دخانی		جمع	گروههای هزینه (ریال)
درصد	مبلغ (ریال)	درصد	مبلغ (ریال)		
۶۲/۰	۲۸۱۷۲/۷	۳۸/۰	۱۷۲۸۹/۳	۴۵۴۶۲/۰	متوسط کل
۷۳/۱	۱۱۷۳/۰	۲۶/۹	۴۳۱/۲	۱۶۰۴/۲	کمتر از ۲۵۰۰
۶۷/۸	۲۵۹۴/۸	۳۲/۲	۱۲۳۱/۳	۳۸۲۶/۱	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹
۶۳/۲	۳۹۶۸/۱	۳۶/۸	۲۳۱۰/۴	۶۲۷۸/۵	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹
۶۰/۰	۵۲۸۰/۹	۴۰/۰	۳۵۲۸/۴	۸۸۰۹/۳	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹
۵۸/۶	۷۴۰۵/۰	۴۱/۴	۵۲۳۷/۴	۱۲۶۴۲/۴	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
۵۵/۷	۹۷۴۵/۳	۴۴/۳	۷۷۵۵/۹	۱۷۵۰۱/۲	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹
۵۵/۰	۱۳۷۴۶/۶	۴۵/۰	۱۱۲۳۷/۰	۲۴۹۸۳/۶	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹
۵۷/۶	۲۲۴۹۵/۴	۴۲/۴	۱۶۵۶۱/۷	۳۹۰۵۷/۱	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹
۶۰/۱	۴۰۸۳۶/۱	۳۹/۹	۲۷۰۵۷/۵	۶۷۸۹۳/۶	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹
۷۱/۴	۱۰۷۹۲۳/۲	۲۸/۶	۴۳۱۹۱/۵	۱۵۱۱۱۴/۷	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر

جدول (۳) ترکیب هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی یک خانوار شهری در گروههای هزینه ماهانه را نشان میدهد. بطور کلی در خانوارهای شهری سهم هزینه‌های غیرخوراکی نسبت به هزینه‌های خوراکی بیشتر است و همچنین با افزایش درآمد، نسبت هزینه‌های غیرخوراکی به هزینه‌های خوراکی نیز افزایش بیشتری می‌یابد. این موضوع در مورد خانوارهایی که در گروههای پائین درآمد قرار دارند صادق نیست، زیرا این خانوارها با افزایش درآمد، در مرحله اول فقر و کمبود مواد غذایی خود را جبران می‌سازند.

۴- توزیع متوسط هزینه‌های خوراکی ماهانه یک خانوار شهری در سال ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹

درصد تغییرات سال ۱۳۵۹ به سال ۱۳۵۸	۱۳۵۹		۱۳۵۸		نوع هزینه
	درصد	مبلغ (ریال)	درصد	مبلغ (ریال)	
+۱/۳	۱۰۰/۰	۱۷۲۸۹/۳	۱۰۰/۰	۱۷۰۶۰/۴	جمع
-۱۶/۳	۱۵/۷	۲۷۲۱/۷	۱۹/۱	۳۲۵۲/۲	آرد، غلات، نان و رشته
+۲۷/۰	۳۲/۸	۵۶۷۷/۶	۲۶/۲	۴۴۷۰/۳	گوشت
+۳۴/۵	۱۳/۰	۲۲۵۱/۴	۹/۸	۱۶۷۳/۴	لبنیات و تخم مرغ
-۴۲/۹	۱/۹	۳۱۹/۹	۳/۳	۵۵۹/۹	روغنها (حیوانی و نباتی)
+۱۵/۶	۲۲/۰	۳۸۰۷/۷	۱۹/۳	۳۲۹۵/۲	میوه و سبزیها
-۲۷/۲	۱/۸	۳۰۷/۳	۲/۵	۴۲۲/۰	خشکبار و حبوبات
-۲۳/۶	۲/۷	۴۶۰/۳	۳/۵	۶۰۲/۶	قند و شکر و شیرینیها
-۴۹/۵	۱/۶	۲۷۵/۳	۳/۲	۵۴۵/۵	چای، قهوه و کاکائو
+۴۶/۱	۱/۰	۱۷۶/۱	۰/۷	۱۲۰/۵	ادویهها، چاشنیها و سایر ترکیبات خوراکی
+۸۶/۴	۰/۸	۱۴۲/۴	۰/۵	۷۶/۴	نوشابهها
-۸/۴	۲/۵	۴۳۳/۲	۲/۸	۴۷۳/۰	غذاهای آماده
+۴۸/۶	۴/۲	۷۱۵/۴	۲/۸	۴۸۱/۴	دخانیات
-	-	-	۶/۴	۱۰۸۸/۱	سایر هزینهها

همانطور که در جدول (۴) مشاهده میشود، متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی یک خانوار شهری در سال ۱۳۵۹ برابر با ۱۷۲۸۹ ریال بوده است که در مقایسه با نتایج سال ۱۳۵۸، ۱/۳ درصد افزایش داشته است.

نتایج آمارگیری از بودجه خانوارهای شهری ۱۳۵۹

در بین انواع مواد خوراکی و دخانی مصرف گوشت بالاترین سهم (۳۲/۸ درصد) را بخود اختصاص داده است، و سپس میوه‌ها و سبزیها با سهمی معادل ۲۲ درصد از مجموع هزینه‌های خوراکی و دخانی خانوار در درجه دوم اهمیت قرار گرفته است و در مراتب بعدی آرد و رشته و غلات با ۱۵/۷ درصد، لبنیات و تخم مرغ با ۱۳/۰ درصد، دخانیات با ۴/۲ درصد، از مجموع هزینه‌های خوراکی و دخانی یک خانوار را شامل شده است و ۱۲/۳ درصد بقیه به روغن، خشکبار و حبوبات، قند و شکر و شیرینی و چای و قهوه و نوشابه و سایر ترکیبات خوراکی تعلق دارد. در سال مورد گزارش سهم هزینه‌های مربوط به آرد و غلات ۱۶/۳ درصد و روغن‌ها ۴۲/۹ درصد، خشکبار و حبوبات ۲۷/۲ درصد و قند و شکر ۲۳/۶ درصد، چای و قهوه ۴۹/۵ درصد و مصرف غذاهای آماده ۸/۴ درصد نسبت به سال ۱۳۵۸ کاهش داشته و در مقابل هزینه‌های مربوط به نوشابه‌ها، ادویه، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی، لبنیات و تخم مرغ، گوشت و میوه‌ها و سبزیها به ترتیب ۸۶/۴ درصد، ۴۶/۱ درصد، ۳۴/۵ درصد، ۲۷ درصد و ۱۵/۶ درصد افزایش داشته است. ضمناً در سالهای ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹ به ترتیب تقدم هزینه‌های خوراکی خانوارهای شهری ثابت مانده است، بدین معنی که در طی سالهای مزبور به ترتیب بیشترین سهم هزینه مربوط به هزینه گوشت و میوه‌ها و سبزیها، آرد و غلات و لبنیات و تخم مرغ بوده است.

۵- توزیع متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار شهری در سال ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹

درصد تغییرات سال ۱۳۵۹ به سال ۱۳۵۸	۱۳۵۹		۱۳۵۸		نوع هزینه
	درصد	مبلغ (ریال)	درصد	مبلغ (ریال)	
+۴/۵	۱۰۰/۰	۲۸۱۷۲/۷	۱۰۰/۰	۲۶۹۵۶/۷	جمع
-۱۱/۶	۹/۹	۲۷۸۸/۳	۱۱/۷	۳۱۵۴/۲	پوشاک و کفش
+۱۳/۳	۴۵/۷	۱۲۸۷۵/۶	۴۲/۲	۱۱۳۶۸/۸	مسکن
-۸/۳	۳/۶	۱۰۱۸/۹	۴/۱	۱۱۱۰/۶	آب، سوخت و روشنایی منزل
+۱۲/۷	۷/۳	۲۰۵۳/۷	۶/۸	۱۸۲۱/۸	مبلمان و اثاثه منزل
+۱۰/۴	۲/۳	۶۴۴/۳	۲/۲	۵۸۳/۵	خدمات خانگی و کالاهای مصرفی بی دوام
+۲۹/۰	۶/۹	۱۹۳۰/۲	۵/۶	۱۴۹۶/۴	بهداشت و درمان
-۵/۹	۱۱/۹	۳۳۶۶/۰	۱۳/۳	۳۵۷۷/۵	حمل و نقل و ارتباطات
-۹/۱	۱/۳	۳۷۳/۹	۱/۵	۴۱۱/۵	هزینه‌های تحصیلی
+۰/۶	۱/۰	۲۸۴/۳	۱/۱	۲۸۲/۶	تفریحات و سرگرمیها
+۳۵/۴	۶/۲	۱۷۳۸/۱	۴/۸	۱۲۸۳/۹	لوازم و خدمات شخصی
-۴۱/۱	۳/۹	۱۰۹۹/۵	۶/۹	۱۸۶۶/۰	هزینه‌های متفرقه

جدول (۵) توزیع متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار شهری را در سالهای ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹ نشان میدهد. طبق این جدول مبلغ ۲۸۱۷۲/۷ ریال متوسط هزینه غیرخوراکی یک خانوار شهری میباشد که در مقایسه با هزینه مشابه در سال ۱۳۵۸ بمیزان ۴/۵ درصد افزایش یافته است. مهمترین و بیشترین بخش هزینه غیرخوراکی یک خانوار شهری در سال مورد گزارش مربوط به هزینه مسکن (۴۵/۷ درصد) میباشد که در مقایسه با هزینه مسکن در سال ۱۳۵۸، معادل ۱۳/۳ درصد افزایش داشته است. هزینه‌های حمل و نقل و ارتباطات (۱۱/۹ درصد)، پوشاک و کفش (۹/۹ درصد)، مبلمان و اثاثه منزل (۷/۳ درصد) و بهداشت و درمان (۶/۹ درصد) در مراتب بعدی هزینه‌های غیرخوراکی قرار دارند. در مقایسه با سال ۱۳۵۸ از هزینه‌های مربوط به هزینه‌های متفرقه ۴۱/۱ درصد، پوشاک و کفش، ۱۱/۶ درصد، هزینه‌های تحصیلی (۹/۱ درصد) آب و سوخت روشنایی ۸/۳ درصد، و حمل و نقل و ارتباطات ۵/۹ درصد کاسته شده است.

بخش دوم - بررسی هزینه خانوارهای شهری برحسب استان‌ها در سال ۱۳۵۹

آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای شهری در سال ۱۳۵۹ در سراسر کشور، از ۱۲۸۹۴ نمونه صورت گرفته است که استان تهران با ۳۹۵۸ خانوار یعنی ۳۰/۷ درصد کل خانوارهای نمونه بیشترین سهم را داشته است و سپس استان اصفهان با ۱۲۷۸ خانوار (۹/۹ درصد)، استان خراسان با ۱۱۳۹ خانوار (۸/۸ درصد)، استان آذربایجان شرقی با ۹۹۹ خانوار (۷/۷ درصد)، استان فارس با ۷۵۷ خانوار (۵/۹ درصد)، استان مازندران با ۶۹۳ خانوار (۵/۴ درصد) از نمونه‌های مورد بررسی را شامل شده‌اند و بقیه نمونه‌ها یعنی ۴۰۷۰ خانوار (۳۱/۶ درصد) مربوط به سایر استانها میباشد.

توزیع خانوارهای شهری به تفکیک گروههای هزینه سالانه (جدول ۸) نشان میدهد که در استانهای هرمزگان، بویراحمد و کهکیلویه، کردستان، گیلان، خوزستان، ایلام و بوشهر سهم خانوارهای پردرآمد (۶۰۰۰۰۰ ریال هزینه سالانه و بیشتر) نسبت به سایر استانها بیشتر بوده است. در مقابل استانهای خراسان، آذربایجان غربی، کرمان، سیستان و بلوچستان بترتیب سهم خانوارهای کم درآمد (کمتر از ۱۲۰۰۰۰ ریال هزینه سالانه و بیشتر) بیشتر از سایر استانها میباشد.

بررسی هزینه ماهانه یک خانوار شهری در استانهای مختلف نشان میدهد که متوسط هزینه یک خانوار به ترتیب در استانهای بویراحمد و کهکیلویه، ایلام، هرمزگان، گیلان و بوشهر بیش از سایر استانها میباشد. همچنین این نتایج نشان میدهد در بین استانهای مختلف بالاترین نسبت هزینه‌های غیرخوراکی به کل هزینه‌های یک خانوار شهری به ترتیب مربوط به استانهای آذربایجان شرقی (۶۷/۱ درصد)، تهران (۶۵/۲ درصد)، بوشهر (۶۵/۱ درصد) میباشد، و در مقابل کمترین سهم هزینه‌های غیرخوراکی نسبت به کل هزینه‌های یک خانوار شهری به ترتیب مربوط به استانهای لرستان (۴۸/۹ درصد)، سیستان و بلوچستان (۵۰/۴ درصد) و باختران (۵۰/۴ درصد) بوده است.

در سال مورد بررسی همانند سال ۱۳۵۸، بالاترین رقم هزینه‌های غیرخوراکی مربوط به مسکن است که ۴۵/۷ درصد کل هزینه‌های غیرخوراکی یک خانوار را تشکیل میدهد. مقایسه ارقام مربوط به این هزینه در استانهای مختلف کشور بیانگر آنست که خانوارهای ساکن در استانهای تهران، فارس، باختران، سمنان، خراسان و آذربایجان شرقی برای مسکن هزینه بیشتری را متحمل شده‌اند و متقابلاً خانوارهای ساکن در استانهای ایلام، کرمان، بویراحمد و کهکیلویه و چهارمحال بختیاری نسبت به سایر استانها هزینه کمتری را متحمل شده‌اند.

در بین هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار شهری، بعد از مسکن هزینه حمل و نقل و ارتباطات قرار دارد، بطوریکه ۱۱/۹ درصد هزینه‌های غیرخوراکی یک خانوار را تشکیل داده است. در بین استانهای مختلف، متوسط هزینه‌ای که یک خانوار شهری در استانهای بوشهر، کرمان، اصفهان و یزد برای حمل و نقل و ارتباطات متحمل شده است بترتیب بیشتر از سایر استانها بوده است. متوسط هزینه بهداشت و درمان یک خانوار در سطح کشور برابر با ۱۹۳۰/۲ ریال بوده است که ۶/۹ درصد کل هزینه‌های غیرخوراکی او را شامل شده است. در بین استانهای مختلف هزینه بهداشت و درمان یک خانوار ساکن در استانهای چهارمحال و بختیاری، زنجان، گیلان، خراسان و لرستان بیشتر از سایر استانها بوده است. بررسی هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار شهری، در سال مورد مطالعه نشان میدهد که بطور متوسط مبلغ ۱۷۲۸۹/۳ ریال بابت هزینه‌های خوراکی و دخانی یک خانوار شهری میباشد. در بین هزینه‌های خوراکی و دخانی سهم هزینه‌های مربوط به گوشت با ۳۲/۸ درصد، بیشترین هزینه خوراکی یک خانوار را تشکیل میدهد. این هزینه در استانهای یزد، سیستان و بلوچستان، باختران، فارس و خراسان بیشتر از سایر استانها بوده است. سهم میوه‌ها و سبزیها در مجموع ۲۲/۰ درصد کل هزینه‌های خوراکی و دخانی یک خانوار شهری را در سال مورد بررسی تشکیل داده است که این هزینه برای خانوارهای ساکن در استانهای تهران، گیلان، مرکزی، خوزستان و زنجان بیش از سایر استانها بوده است. همچنین متوسط هزینه آرد، غلات، نان و رشته یک خانوار در سطح کشور برابر با ۲۷۲۱/۷ ریال بوده است که ۱۵/۷ درصد کل هزینه‌های خوراکی و دخانی او را شامل شده است. این هزینه برای خانوارهای ساکن در استانهای بویراحمد و کهکیلویه ۲۵/۲ درصد، مازندران ۲۱/۳ درصد، گیلان ۲۱/۱ درصد، سمنان ۲۰/۲ درصد، بوشهر ۲۰/۰ درصد کل هزینه‌های خوراکی آنان را تشکیل داده است. لازم به تذکر است که حدود ۵۰ درصد از هزینه مواد نشاسته و آرد و غلات یک خانوار در کل کشور مربوط هزینه نان میباشد و ۴۶/۳ درصد آن مربوط به غلات است. سهم نان در بین مواد نشاسته‌ای در استان کرمان حدود ۶۸/۶ درصد بوده که بیشترین سهم را در استانهای مختلف داشته است. و بعد از آن به ترتیب استانهای لرستان، کردستان و اصفهان قرار دارند. بررسی هزینه مربوط به غلات خانوارها در استانهای مختلف نشان میدهد که در استان گیلان ۷۶/۱ درصد کل مواد نشاسته را غلات تشکیل داده است که بیانگر اهمیت برنج در الگوی مصرف خانوارهای ساکن در این استان میباشد.

۶- ترکیب هزینه‌های غیرخوراکی یک خانوار شهری در سال ۱۳۵۹ بتفکیک استانها

استان	استان	استان	استان	استان	استان	کل کشور	انواع هزینه
آذربایجان غربی	آذربایجان شرقی	مازندران	گیلان	مرکزی	تهران		
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	جمع
۱۴/۲	۱۰/۷	۱۰/۰	۱۲/۱	۱۰/۱	۷/۸	۹/۹	پوشاک و کفش
۳۵/۱	۴۵/۶	۴۱/۳	۳۸/۶	۴۴/۱	۵۲/۲	۴۵/۷	مسکن
۳/۲	۳/۳	۳/۳	۲/۴	۴/۲	۳/۷	۳/۶	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی
۱۴/۷	۹/۸	۱۱/۴	۱۰/۶	۱۲/۹	۷/۷	۹/۶	میلان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۷/۵	۵/۸	۷/۳	۸/۷	۶/۹	۶/۹	۶/۹	بهداشت و درمان
۱۰/۷	۱۳/۲	۱۳/۵	۸/۹	۱۰/۲	۱۰/۳	۱۱/۹	حمل و نقل و ارتباطات
۱/۲	۰/۸	۱/۴	۱/۰	۱/۶	۰/۷	۱/۰	تفریحات و سرگرمیها
۱/۳	۱/۱	۱/۶	۱/۲	۱/۰	۱/۱	۱/۳	تحصیل و آموزش
۱۲/۱	۹/۷	۱۰/۲	۱۶/۵	۹/۰	۹/۶	۱۰/۱	کالاها و خدمات متفرقه خانوار

استان	استان	استان	استان	استان	استان	انواع هزینه
اصفهان	خراسان	کرمان	فارس	خوزستان	باختران	
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	جمع
۹/۶	۷/۹	۱۵/۹	۱۰/۱	۱۰/۵	۱۷/۰	پوشاک و کفش
۳۸/۱	۴۵/۷	۲۹/۸	۵۳/۱	۴۰/۶	۴۹/۹	مسکن
۳/۱	۳/۴	۲/۵	۳/۵	۴/۵	۴/۳	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی
۹/۴	۹/۳	۱۱/۹	۸/۶	۹/۳	۹/۶	میلان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۸/۳	۸/۶	۶/۶	۴/۰	۷/۰	۳/۶	بهداشت و درمان
۱۶/۷	۱۱/۴	۱۸/۶	۸/۸	۱۶/۱	۷/۴	حمل و نقل و ارتباطات
۱/۳	۱/۳	۲/۰	۰/۷	۱/۱	۰/۷	تفریحات و سرگرمیها
۱/۰	۱/۱	۱/۲	۴/۸	۱/۳	۱/۱	تحصیل و آموزش
۱۲/۵	۱۱/۳	۱۱/۵	۶/۴	۹/۶	۶/۴	کالاها و خدمات متفرقه خانوار

۶- ترکیب هزینه‌های غیر خوراکی یک خانوار شهری در سال ۱۳۵۹ به تفکیک استانها (دنباله)

استان بویراحمد و کهگیلویه	استان ایلام	استان لرستان	استان چهارمحال و بختیاری	استان همدان	استان کردستان	استان سیستان و بلوچستان	انواع هزینه
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	جمع
۱۹/۴	۲۷/۷	۱۲/۴	۲۵/۴	۱۰/۷	۲۰/۷	۱۴/۵	پوشاک و کفش
۳۲/۶	۲۰/۹	۳۷/۴	۳۳/۱	۳۶/۰	۴۷/۷	۳۴/۵	مسکن
۳/۲	۴/۲	۳/۵	۵/۶	۳/۶	۵/۸	۳/۶	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی
۱۸/۸	۱۷/۸	۱۶/۷	۶/۶	۱۶/۵	۱۳/۲	۱۳/۱	میلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۷/۴	۴/۳	۸/۳	۱۲/۶	۵/۷	۲/۱	۴/۲	بهداشت و درمان
۱۱/۳	۱۱/۶	۷/۶	۸/۱	۱۵/۲	۴/۱	۱۶/۰	حمل و نقل و ارتباطات
۰/۰	۲/۶	۲/۰	۰/۸	۱/۴	۰/۷	۱/۰	تفریحات و سرگرمیها
۰/۶	۱/۸	۱/۵	۰/۹	۱/۲	۰/۷	۰/۶	تحصیل و آموزش
۶/۶	۹/۱	۱۰/۶	۶/۹	۹/۷	۵/۰	۱۲/۵	کالاها و خدمات متفرقه خانوار

استان هرمزگان	استان یزد	استان سمنان	استان زنجان	استان بوشهر	انواع هزینه
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	جمع
۱۲/۳	۹/۵	۱۳/۰	۱۰/۳	۹/۲	پوشاک و کفش
۳۹/۶	۳۷/۱	۴۶/۶	۴۱/۸	۳۹/۳	مسکن
۶/۷	۳/۳	۳/۲	۳/۲	۴/۹	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی
۱۱/۶	۱۱/۶	۸/۷	۹/۴	۱۰/۰	میلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۲/۴	۶/۴	۶/۴	۱۰/۱	۳/۳	بهداشت و درمان
۱۴/۶	۱۶/۲	۱۲/۶	۱۱/۵	۲۳/۴	حمل و نقل و ارتباطات
۲/۸	۱/۷	۰/۷	۱/۱	۰/۹	تفریحات و سرگرمیها
۱/۱	۰/۹	۲/۳	۰/۹	۰/۸	تحصیل و آموزش
۸/۹	۱۳/۳	۶/۵	۱۱/۷	۸/۲	کالاها و خدمات متفرقه خانوار

۷- ترکیب هزینه‌های خوراکی و دخانی یک خانوار شهری در سال ۱۳۵۹ به تفکیک استان

استان	استان	استان	استان	استان	استان	کل کشور	انواع هزینه
آذربایجان غربی	آذربایجان شرقی	مازندران	گیلان	مرکزی	تهران		
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	جمع
۱۳/۶	۱۸/۵	۲۱/۳	۲۱/۱	۱۶/۱	۱۲/۹	۱۵/۷	انواع آرد، رشته غلات و نان
۳۵/۷	۳۵/۵	۳۲/۸	۲۵/۹	۳۴/۶	۲۹/۵	۳۲/۸	گوشت
۱۰/۶	۱۱/۴	۱۲/۹	۱۱/۲	۱۲/۵	۱۴/۱	۱۳/۰	لبنیات و تخم مرغ
۲/۴	۲/۳	۱/۶	۱/۳	۲/۰	۱/۳	۱/۹	روغن‌ها و چربیها
۱۷/۶	۱۸/۸	۱۹/۰	۲۴/۷	۲۱/۹	۲۶/۹	۲۲/۰	میوه‌ها و سبزیها
۱/۳	۲/۳	۱/۶	۱/۴	۱/۵	۱/۸	۱/۸	خشکبار و حبوبات
۳/۴	۲/۲	۲/۶	۱/۹	۳/۲	۲/۷	۲/۷	قند و شکر و شیرینی‌ها
۱/۳	۱/۶	۱/۵	۱/۱	۲/۲	۱/۰	۱/۶	چای، قهوه و کاکائو
۰/۷	۰/۴	۰/۵	۱/۲	۱/۱	۱/۴	۱/۰	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۰/۴	۰/۷	۰/۶	۰/۷	۰/۴	۱/۲	۰/۸	نوشابه‌ها
۳/۸	۲/۴	۱/۶	۳/۰	۱/۳	۳/۵	۲/۵	غذاهای آماده
۹/۲	۳/۹	۴/۰	۶/۵	۳/۲	۳/۷	۴/۲	دخانیات

استان	استان	استان	استان	استان	استان	انواع هزینه
اصفهان	خراسان	کرمان	فارس	خوزستان	باختران	
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	جمع
۱۷/۲	۱۵/۲	۱۸/۷	۱۴/۸	۱۸/۸	۱۴/۴	انواع آرد، رشته غلات و نان
۳۴/۵	۳۷/۱	۳۱/۰	۳۷/۷	۳۲/۲	۳۷/۷	گوشت
۱۳/۹	۱۵/۴	۱۲/۳	۱۲/۷	۱۰/۷	۹/۴	لبنیات و تخم مرغ
۱/۷	۲/۲	۳/۷	۲/۲	۱/۸	۲/۵	روغن‌ها و چربیها
۱۹/۲	۲۰/۱	۱۴/۲	۱۸/۹	۲۱/۹	۲۰/۷	میوه‌ها و سبزیها
۱/۷	۰/۹	۲/۰	۱/۷	۱/۳	۲/۱	خشکبار و حبوبات
۲/۷	۲/۵	۳/۴	۲/۸	۱/۷	۳/۳	قند و شکر و شیرینی‌ها
۲/۱	۱/۲	۲/۵	۱/۹	۲/۲	۲/۵	چای، قهوه و کاکائو
۰/۶	۰/۵	۱/۷	۰/۶	۱/۳	۱/۸	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۰/۲	۱/۴	۰/۸	۰/۴	۱/۱	۰/۴	نوشابه‌ها
۲/۸	۰/۵	۲/۱	۲/۲	۱/۴	۱/۳	غذاهای آماده
۳/۴	۳/۰	۷/۶	۴/۱	۵/۶	۳/۹	دخانیات

۷- ترکیب هزینه‌های خوراکی و دختانی یک خانوار شهری در سال ۱۳۵۹ به تفکیک استان (دنباله)

استان بویراحمد و کهکیلویه	استان ایلام	استان لرستان	استان چهارمحال و بختیاری	استان همدان	استان کردستان	استان سیستان و بلوچستان	انواع هزینه
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	جمع
۲۵/۲	۱۳/۶	۱۵/۵	۱۴/۱	۱۵/۳	۱۲/۵	۱۷/۳	انواع آرد، رشته غلات و نان
۲۵/۰	۲۷/۶	۳۳/۵	۴۰/۴	۳۱/۹	۳۰/۲	۴۳/۰	گوشت
۱۳/۸	۱۲/۲	۱۲/۸	۱۸/۲	۱۳/۸	۱۷/۶	۵/۸	لبنیات و تخم مرغ
۱/۶	۴/۵	۲/۶	۲/۲	۲/۱	۱/۶	۲/۳	روغن‌ها و چربیها
۱۹/۳	۲۰/۵	۱۸/۸	۱۶/۱	۱۹/۲	۲۰/۴	۲۰/۲	میوه‌ها و سبزیها
۱/۳	۶/۳	۲/۷	۰/۹	۱/۵	۱/۷	۱/۱	خشکبار و حبوبات
۱/۷	۱/۱	۲/۹	۱/۴	۳/۸	۵/۰	۲/۶	قند و شکر و شیرینی‌ها
۳/۵	۴/۰	۲/۳	۱/۴	۲/۸	۱/۹	۲/۹	چای، قهوه و کاکائو
۰/۹	۱/۴	۱/۳	۰/۷	۰/۶	۱/۰	۱/۱	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۰/۲	۰/۸	۰/۶	۰/۴	۰/۴	۱/۰	۱/۴	نوشابه‌ها
۴/۰	۰/۵	۲/۸	۰/۳	۳/۰	۳/۷	۰/۳	غذاهای آماده
۳/۵	۷/۵	۴/۲	۳/۹	۵/۶	۳/۴	۲/۰	دختانیات

استان هرمزگان	استان یزد	استان سمنان	استان زنجان	استان بوشهر	انواع هزینه
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	جمع
۱۴/۷	۱۴/۶	۲۰/۲	۱۹/۱	۲۰/۰	انواع آرد، رشته غلات و نان
۳۵/۵	۴۵/۱	۳۳/۳	۳۰/۸	۲۸/۲	گوشت
۱۲/۴	۱۱/۵	۱۴/۸	۱۱/۸	۹/۲	لبنیات و تخم مرغ
۲/۳	۱/۵	۳/۱	۲/۸	۱/۹	روغن‌ها و چربیها
۱۷/۹	۱۶/۱	۲۱/۲	۲۱/۴	۲۰/۰	میوه‌ها و سبزیها
۲/۹	۲/۱	۰/۴	۲/۵	۴/۶	خشکبار و حبوبات
۱/۸	۳/۲	۲/۰	۲/۸	۲/۵	قند و شکر و شیرینی‌ها
۱/۵	۲/۵	۱/۲	۱/۴	۳/۱	چای، قهوه و کاکائو
۰/۷	۰/۴	۰/۴	۰/۶	۱/۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۱/۴	۰/۱	۰/۷	۰/۶	۰/۴	نوشابه‌ها
۳/۶	۰/۸	۰/۴	۲/۱	۰/۸	غذاهای آماده
۵/۳	۲/۱	۲/۴	۴/۱	۷/۹	دختانیات

۸- توزیع خانوارهای نمونه شهری برحسب گروههای اصلی هزینه سالانه بتفکیک استان در سال ۱۳۵۹

کمتر از ۱۲۰۰۰۰ (ریال)		۱۲۰۰۰۰ تا ۶۰۰۰۰۰ (ریال)		جمع		استان
تعداد	درصد	تعداد	درصد	تعداد	درصد	
۱۲۸۹۴	۱۰۰/۰	۱۰۱۱	۷/۸	۷۹۹۵	۶۲/۰	کل کشور
۳۹۵۸	۱۰۰/۰	۱۲۴	۳/۱	۲۳۰۸	۵۸/۳	استان تهران
۴۷۴	۱۰۰/۰	۳۶	۷/۶	۳۳۳	۷۰/۲	استان مرکزی
۲۶۱	۱۰۰/۰	۸	۳/۱	۱۳۷	۵۲/۵	استان گیلان
۶۹۳	۱۰۰/۰	۵۲	۷/۵	۴۲۴	۶۱/۲	استان مازندران
۹۹۹	۱۰۰/۰	۱۱۴	۱۱/۴	۶۵۳	۶۵/۴	استان آذربایجان شرقی
۳۱۶	۱۰۰/۰	۴۶	۱۴/۶	۱۸۳	۵۷/۹	استان آذربایجان غربی
۳۶۵	۱۰۰/۰	۱۵	۴/۱	۲۴۸	۶۷/۹	استان باختران
۴۷۰	۱۰۰/۰	۸	۱/۷	۲۶۰	۵۵/۳	استان خوزستان
۷۵۷	۱۰۰/۰	۷۳	۹/۶	۵۳۳	۷۰/۴	استان فارس
۳۲۹	۱۰۰/۰	۴۵	۱۳/۷	۱۸۷	۵۶/۸	استان کرمان
۱۱۳۹	۱۰۰/۰	۲۰۴	۱۷/۹	۷۱۱	۶۲/۴	استان خراسان
۱۲۷۸	۱۰۰/۰	۱۳۵	۱۰/۶	۸۷۲	۶۸/۲	استان اصفهان
۱۵۹	۱۰۰/۰	۱۸	۱۱/۳	۸۴	۵۲/۸	استان سیستان و بلوچستان
۸۰	۱۰۰/۰	۳	۳/۷	۴۰	۵۰/۰	استان کردستان
۲۸۸	۱۰۰/۰	۲۲	۷/۶	۱۸۶	۶۴/۶	استان همدان
۱۲۹	۱۰۰/۰	۹	۷/۰	۱۰۱	۷۸/۳	استان چهارمحال و بختیاری
۲۶۵	۱۰۰/۰	۱۳	۴/۹	۱۶۵	۶۲/۳	استان لرستان
۳۵	۱۰۰/۰	۰	۰/۰	۲۰	۵۷/۱	استان ایلام
۲۵	۱۰۰/۰	۰	۰/۰	۱۲	۴۸/۰	استان بویراحمد و کهگیلویه
۱۱۹	۱۰۰/۰	۵	۴/۲	۶۳	۵۲/۹	استان بوشهر
۲۹۸	۱۰۰/۰	۳۱	۱۰/۴	۲۰۱	۶۷/۵	استان زنجان
۱۲۴	۱۰۰/۰	۱۵	۱۲/۱	۷۸	۶۲/۹	استان سمنان
۲۲۹	۱۰۰/۰	۳۴	۱۴/۹	۱۵۳	۶۶/۸	استان یزد
۱۰۴	۱۰۰/۰	۱	۱/۰	۴۳	۴۱/۳	استان هرمزگان

بخش سوم - بررسی چگونگی درآمد خانوارها

توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب شغل رئیس خانوار و گروههای درآمد ماهانه نشان میدهد، خانوارهاییکه رؤسای آنها در امور مربوط به صنایع و معادن و حمل و نقل قرار دارند، ۳۹/۲ درصد نمونه‌های این بررسی را تشکیل داده‌اند و در مقابل در بالاترین گروه درآمد (۱۰۰۰۰۰ و بیشتر) این خانوارها با سهمی معادل ۲۲/۹۹ درصد در مرتبه اول قرار دارند، همچنین خانوارهایی که رؤسای آنها در مشاغل تخصصی و علمی و فنی و هنری قرار دارند، ۶/۹ درصد نمونه‌ها را تشکیل داده‌اند و در مقابل با سهمی معادل ۲۱/۹۱ درصد در گروه بالای درآمد (۱۰۰۰۰۰ و بیشتر) در مرتبه دوم قرار دارند.

مطالعه بر روی وضعیت سواد اعضای خانوارها نشان میدهد که بین تحصیلات رؤسای خانوار و میزان درآمد آنها ارتباط مستقیم وجود دارد، بطوریکه رؤسای ۱۳/۸ درصد از خانوارهای نمونه دارای تحصیلاتی بیش از دیپلم بوده‌اند و در مقابل ۴۰/۷ درصد بیشترین گروه درآمد (۱۰۰۰۰۰ و بیشتر) را بخود اختصاص داده‌اند.

توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب نوع ساختمان محل سکونت و گروههای درآمد ماهانه نشان میدهد که رابطه مستقیمی بین وضعیت درآمدی خانوارها با محل سکونت آنها وجود دارد، بطوریکه خانوارهایی که محل سکونت آنها از آجر و آهن ساخته شده است، در گروههای درآمد بالاتر از ۱۰۰۰۰ ریال در ماه، بتدریج سهمشان افزایش می‌یابد و برعکس خانوارهایی که در خانه‌های ساخته شده از خشت و چوب زندگی میکنند، بتدریج در گروههای درآمد بالاتر سهمشان کاهش می‌یابد.

۹- مقایسه متوسط درآمد یک خانوار شهری در سالهای ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹

انواع درآمد	۱۳۵۸		۱۳۵۹		درصد تغییرات سال ۱۳۵۹ به سال ۱۳۵۸
	مبلغ (ریال)	درصد	مبلغ (ریال)	درصد	
جمع	۵۱۴۴۴۶	۱۰۰/۰	۶۰۸۸۴۹	۱۰۰/۰	+۱۸/۴
درآمد حاصل از مشاغل مزد و حقوق‌بگیری	۲۶۵۹۹۲	۵۱/۷	۲۹۵۲۳۴	۴۸/۵	+۱۱/۰
درآمد مشاغل کشاورزی	۱۰۳۸۶	۲/۰	۱۲۶۰۱	۲/۱	+۲۱/۳
درآمد مشاغل آزاد غیرکشاورزی	۱۰۵۵۵۱	۲۰/۵	۱۳۲۹۲۲	۲۱/۸	+۲۵/۹
درآمدهای متفرقه پولی خانوار	۳۴۶۹۱	۶/۷	۴۴۱۹۹	۷/۳	+۲۷/۴
درآمدهای متفرقه غیرپولی خانوار	۹۷۸۲۶	۱۹/۰	۱۲۳۸۹۴	۲۰/۳	+۲۶/۷

نتایج بدست آمده از درآمد خانوارهای شهری نشان میدهد که در سال ۱۳۵۹ متوسط درآمد سالانه یک خانوار معادل ۶۰۸۸۴۹ ریال بوده است که ۴۸/۵ درصد که از این مبلغ ناشی از فعالیت اعضاء خانوار در مشاغل مزد و حقوق‌بگیری، ۲/۱ درصد مربوط به مشاغل کشاورزی، ۲۱/۸ درصد مربوط به مشاغل آزاد غیرکشاورزی، ۷/۳ درصد مربوط به درآمدهای متفرقه پولی خانوار و ۲۰/۳ درصد مربوط به درآمدهای متفرقه غیر پولی خانوار میباشد. مقایسه این ارقام با نتایج بدست آمده در سال ۱۳۵۸ (جدول شماره ۹) نشان میدهد که متوسط درآمد سالانه یک خانوار در سال ۱۳۵۹ نسبت به سال قبل ۱۸/۴ درصد افزایش یافته است همچنین درآمد اعضاء شاغل خانوار در مشاغل آزاد غیرکشاورزی نسبت به سال قبل ۲۵/۹ درصد افزایش داشته است، این افزایش در مورد درآمدهای متفرقه پولی خانوار ۲۷/۴ درصد و مربوط به درآمدهای متفرقه غیرپولی خانوار ۲۶/۷ درصد و درآمد مشاغل کشاورزی ۲۱/۳ درصد بوده است.

متوسط درآمد سالانه یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک وسعت خانوار نشان میدهد که در مورد مشاغل مزد و حقوق‌بگیران، خانوارهای ده نفری و بیشتر، چهارنفری و پنج نفری به ترتیب دارای بیشترین درآمد میباشند و در مورد مشاغل آزاد کشاورزی بتدریج که بر وسعت خانوارها افزوده میگردد، درآمد آنها نیز افزایش می‌یابد، همچنین در مشاغل آزاد غیر کشاورزی نیز این ارتباط وجود دارد، چنانچه هر چه بر وسعت خانوارها در این گروه افزوده میگردد، درآمد آنها نیز سیر صعودی پیدا میکند.

از نتایج دیگر این بررسی رابطه بین درآمد سالانه یک خانوار با تعداد افراد باسواد خانوار و همچنین تعداد افراد شاغل آن میباشد. بطوریکه هر چه تعداد افراد باسواد و یا تعداد افراد شاغل خانوار بیشتر گردد بردرآمد خانوارها نیز افزوده میشود. این ارتباط در مورد خانوارهایی که محل سکونت خود را بصورت ملکی (عرصه و اعیان) در اختیار دارند نیز وجود دارد.

متوسط درآمد سالانه خانوارهاییکه رؤسای آنها در مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری اشتغال داشته‌اند بیش از سایرین بوده است و در مراحل بعد خانوارهایی قرار دارند که رؤسای آنها بعنوان کارکن در امور صنایع و معادن و کارکن امور اجرائی، اداری و دفتری اشتغال داشته‌اند، خانوارهایی که سمت در شغل رؤسای آنها مزد و حقوق بگیر دولتی و کارکن مستقل بوده‌اند، نسبت به سایرین از درآمد بیشتری برخوردار بودند. همچنین رؤسای خانوارهایی که تحصیلاتی بالاتر از دیپلم و لیسانس داشته‌اند بیشترین سهم را در بالاترین گروه درآمد (۱۰۰۰۰۰ و بیشتر) دارا میباشند.

متوسط درآمد سالانه یک خانوار شهری در سال ۱۳۵۹ برابر با ۶۰۸۸۴۹ ریال بود است، که در بین استانهای مختلف استان تهران، استان خوزستان، استانهای بویراحمد کهگیلویه، گیلان، مازندران و چهارمحال و بختیاری به ترتیب بیش از سایر استانها بوده است، و در مقابل کمترین درآمد متعلق به خانوارهای ساکن در استان خراسان، استان سیستان و بلوچستان استان لرستان، استان کردستان و استان زنجان بوده است.

در خاتمه ذکر این نکته ضرورت دارد که خانوارها عموماً به پرسشهای مربوط به درآمد با اکراه جواب میدهند و معمولاً درآمدهای خود را کمتر از میزان واقعی اظهار میدارند.





فصل اول

خصوصیات اقتصادی – اجتماعی

خانوارهای مناطق شهری

مرکز آمار ایران

۱-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب وسعت خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	وسعت خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۱۰/۲۱	۲۰/۵۲	۳۳/۱۲	۴۴/۷۶	۶۶/۶۷	۵/۲۰	خانوارهای یکنفری
۲۱/۶۲	۲۶/۲۳	۲۲/۴۰	۲۷/۶۲	۲۲/۲۲	۱۲/۴۲	خانوارهای دو نفری
۱۵/۵۲	۱۹/۲۲	۱۲/۹۳	۸/۵۷	۲/۰۲	۱۴/۴۹	خانوارهای سه نفری
۱۸/۰۲	۹/۰۹	۱۰/۴۱	۱۰/۰۰	۶/۰۶	۱۷/۶۶	خانوارهای چهار نفری
۱۲/۴۱	۸/۳۱	۱۰/۷۳	۳/۳۳	۲/۰۲	۱۵/۸۰	خانوارهای پنج نفری
۹/۹۱	۷/۰۱	۴/۴۲	۳/۳۳	۰/۰۰	۱۳/۴۸	خانوارهای شش نفری
۵/۸۱	۴/۶۸	۳/۴۷	۱/۹۰	۰/۰۰	۹/۸۰	خانوارهای هفت نفری
۳/۹۰	۳/۳۸	۰/۶۳	۰/۴۸	۱/۰۱	۵/۷۷	خانوارهای هشت نفری
۱/۷۰	۱/۳۰	۱/۸۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۲/۹۵	خانوارهای نه نفری
۰/۹۰	۰/۲۶	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۲/۴۴	خانوارهای ده نفری و بیشتر

۱۰۰۰۰۰ و بیشتر	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	وسعت خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۲/۲۹	۰/۸۵	۱/۰۷	۲/۷۰	۵/۴۷	خانوارهای یکنفری
۹/۲۹	۶/۹۱	۹/۳۰	۱۲/۲۶	۱۹/۳۲	خانوارهای دو نفری
۱۴/۰۸	۱۲/۶۱	۱۴/۶۳	۱۶/۳۹	۱۵/۲۱	خانوارهای سه نفری
۱۹/۷۲	۱۸/۳۸	۱۷/۵۸	۱۹/۳۸	۱۷/۶۱	خانوارهای چهار نفری
۱۷/۲۷	۱۷/۹۶	۱۷/۷۰	۱۶/۰۵	۱۳/۱۶	خانوارهای پنج نفری
۱۴/۷۴	۱۵/۰۲	۱۵/۱۵	۱۴/۷۴	۱۱/۷۱	خانوارهای شش نفری
۹/۰۱	۱۲/۰۸	۱۱/۸۵	۹/۳۵	۸/۹۷	خانوارهای هفت نفری
۴/۹۸	۷/۸۶	۶/۹۵	۴/۹۷	۴/۷۰	خانوارهای هشت نفری
۳/۴۷	۴/۲۲	۳/۲۷	۲/۴۰	۲/۳۱	خانوارهای نه نفری
۲/۹۴	۴/۱۱	۲/۴۹	۱/۷۷	۱/۵۴	خانوارهای ده نفری و بیشتر

۱-۲- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تعداد افراد باسواد خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

تعداد افراد باسواد خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد باسواد	۱۲/۶۳	۸۴/۸۵	۶۵/۷۱	۵۱/۴۲	۴۳/۶۴	۲۶/۶۳
یکنفر باسواد	۱۶/۷۶	۱۲/۱۲	۲۰/۹۵	۲۴/۶۱	۲۷/۰۱	۲۹/۲۳
دونفر باسواد	۲۴/۹۵	۳/۰۳	۹/۰۵	۱۵/۴۶	۱۵/۸۴	۲۲/۷۲
سه نفر باسواد	۱۵/۹۴	۰/۰۰	۲/۸۶	۵/۰۵	۷/۲۷	۱۱/۲۱
چهار نفر باسواد	۱۳/۳۰	۰/۰۰	۱/۴۳	۲/۵۲	۴/۴۲	۶/۲۱
پنج نفر باسواد و بیشتر	۱۶/۴۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۹۵	۱/۸۲	۴/۰۰

تعداد افراد باسواد خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد باسواد	۱۹/۹۱	۱۲/۰۵	۵/۳۳	۲/۲۰	۴/۱۲
یکنفر باسواد	۲۶/۶۷	۲۲/۲۰	۱۴/۳۴	۷/۷۹	۷/۲۳
دونفر باسواد	۲۶/۰۷	۲۸/۶۴	۲۷/۲۰	۲۳/۹۵	۲۴/۲۳
سه نفر باسواد	۱۲/۱۴	۱۵/۳۷	۱۹/۴۱	۱۸/۸۱	۱۷/۲۷
چهار نفر باسواد	۷/۶۱	۱۲/۲۶	۱۵/۸۲	۱۸/۰۷	۱۷/۷۵
پنج نفر باسواد و بیشتر	۷/۶۱	۹/۴۸	۱۷/۹۰	۲۹/۱۹	۲۹/۳۰

۳-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب تعداد افراد شاغل خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

تعداد افراد شاغل خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد شاغل	۱۴/۳۸	۶۲/۶۳	۵۳/۳۳	۳۶/۹۱	۲۸/۳۱	۱۹/۱۲
یکنفر شاغل	۶۵/۰۱	۳۵/۳۵	۳۶/۶۷	۵۲/۰۵	۵۷/۶۶	۶۲/۷۶
دونفر شاغل	۱۵/۲۶	۲/۰۲	۷/۶۲	۷/۵۷	۹/۸۷	۱۳/۵۱
سه نفر شاغل	۳/۹۹	۰/۰۰	۱/۴۳	۳/۴۷	۲/۳۴	۳/۶۰
چهارنفر شاغل	۱/۰۲	۰/۰۰	۰/۴۸	۰/۰۰	۱/۵۶	۰/۷۰
پنجنفر شاغل و بیشتر	۰/۳۴	۰/۰۰	۰/۴۸	۰/۰۰	۰/۲۶	۰/۳۰

تعداد افراد شاغل خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد شاغل	۱۴/۷۰	۱۱/۲۹	۹/۹۷	۱۰/۴۹	۱۷/۱۸
یکنفر شاغل	۶۶/۳۲	۶۹/۳۲	۶۹/۴۷	۶۵/۸۵	۵۴/۱۸
دونفر شاغل	۱۳/۱۶	۱۴/۲۰	۱۴/۹۵	۱۸/۴۶	۲۱/۱۲
سه نفر شاغل	۴/۵۳	۳/۶۶	۳/۹۱	۴/۱۱	۶/۱۰
چهارنفر شاغل	۰/۹۴	۱/۱۴	۱/۲۵	۰/۸۱	۱/۲۲
پنجنفر شاغل و بیشتر	۰/۳۴	۰/۳۸	۰/۴۶	۰/۲۸	۰/۱۹

۴-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب شغل رئیس خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹تا	۷۵۰۰ ۹۹۹۹تا	۵۰۰۰ ۷۴۹۹تا	۲۵۰۰ ۴۹۹۹تا	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	شغل رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۲/۴۰	۱/۸۲	۱/۲۶	۱/۴۳	۰/۰۰	۶/۸۸	کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری .
۲/۰۰	۲/۰۸	۲/۸۴	۰/۹۵	۲/۰۲	۸/۰۱	مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری
۱۳/۳۱	۷/۵۳	۶/۶۲	۵/۷۱	۳/۰۳	۱۴/۳۲	کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان
۷/۳۱	۷/۰۱	۷/۸۹	۶/۱۹	۵/۰۵	۷/۶۸	کارکنان در امور مربوط به خدمات
						کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی،
۹/۹۱	۱۴/۰۳	۸/۲۰	۱۳/۸۱	۱۲/۱۲	۶/۳۹	ماهگیری و شکار
۴۲/۱۴	۳۹/۲۲	۳۶/۵۹	۱۹/۵۲	۱۳/۱۳	۳۹/۱۸	کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل ..
۲۰/۹۲	۲۸/۳۱	۳۶/۵۹	۵۲/۳۸	۶۴/۶۵	۱۷/۵۴	کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی نشده‌اند

۱۰۰۰۰۰ و بیشتر	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	شغل رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۱۶/۸۱	۱۱/۲۳	۶/۲۹	۴/۴۷	۲/۵۶	کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری .
۱۴/۷۴	۱۲/۵۴	۸/۷۸	۴/۸۹	۴/۴۴	مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری
۱۵/۴۰	۱۶/۲۲	۱۵/۳۸	۱۴/۲۰	۱۳/۵۰	کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان
۴/۳۲	۷/۲۶	۹/۱۰	۷/۹۶	۷/۹۵	کارکنان در امور مربوط به خدمات
					کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی،
۲/۰۰	۳/۶۵	۵/۵۹	۶/۹۹	۹/۴۰	ماهگیری و شکار
۲۲/۸۲	۳۳/۵۵	۴۱/۸۶	۴۷/۵۱	۴۵/۹۰	کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل ..
۲۲/۹۱	۱۵/۵۵	۱۲/۰۱	۱۳/۹۸	۱۶/۲۴	کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی نشده‌اند

۵-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب فعالیت عمده رئیس خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

فعالیت عمده رئیس خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کشاورزی	۶/۱۸	۱۳/۱۳	۱۳/۸۱	۸/۵۲	۱۳/۵۱	۸/۸۱
استخراج معدن	۰/۲۵	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۲۰
صنایع	۱۶/۸۴	۹/۰۹	۷/۱۴	۱۲/۶۲	۱۵/۸۴	۱۵/۴۲
برق، گاز و آب	۱/۱۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۶۳	۰/۵۲	۰/۵۰
ساختمان	۹/۴۹	۳/۰۳	۸/۱۰	۱۴/۵۱	۱۳/۵۱	۱۴/۹۱
فروش، هتلداری و رستوران	۱۵/۹۵	۳/۰۳	۶/۶۷	۶/۹۴	۸/۵۷	۱۴/۷۱
حمل و نقل و ارتباطات و انبارداری	۸/۳۵	۲/۰۲	۲/۳۸	۵/۳۶	۴/۶۸	۶/۳۱
خدمات مالی، ملکی، تجاری و بیمه	۱/۸۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۵۰
خدمات اجتماعی و شخصی	۱۹/۸۲	۴/۰۴	۵/۷۱	۱۱/۰۴	۱۲/۴۷	۱۴/۷۱
فعالتهای غیرمشخص	۲۰/۱۰	۶۵/۶۶	۵۶/۱۹	۴۰/۳۸	۳۰/۹۱	۲۳/۹۲

فعالیت عمده رئیس خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کشاورزی	۹/۳۲	۶/۷۴	۵/۳۶	۳/۷۲	۲/۷۲
استخراج معدن	۰/۲۶	۰/۳۸	۰/۲۰	۰/۲۸	۰/۲۸
صنایع	۱۹/۰۶	۱۸/۷۹	۱۸/۱۶	۱۵/۸۳	۱۳/۹۹
برق، گاز و آب	۰/۸۵	۰/۸۰	۱/۸۰	۱/۳۸	۱/۴۱
ساختمان	۱۴/۱۰	۱۲/۵۵	۸/۰۸	۵/۸۴	۴/۶۹
فروش، هتلداری و رستوران	۱۵/۳۸	۱۶/۲۶	۱۶/۹۵	۱۷/۷۸	۱۷/۲۸
حمل و نقل و ارتباطات و انبارداری	۶/۷۵	۹/۴۴	۱۰/۲۸	۸/۷۵	۶/۲۹
خدمات مالی، ملکی، تجاری و بیمه	۰/۶۰	۰/۵۹	۲/۲۶	۳/۲۹	۳/۶۶
خدمات اجتماعی و شخصی	۱۵/۱۳	۱۷/۶۹	۲۱/۲۹	۲۵/۴۳	۲۴/۳۲
فعالتهای غیرمشخص	۱۸/۵۵	۱۶/۷۶	۱۵/۶۱	۱۷/۶۸	۲۵/۳۵

۱-۶- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب سمت در شغل رئیس خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹	سمت در شغل رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۴/۳۷	۰/۰۰	۰/۴۸	۰/۳۲	۱/۵۶	۱/۷۰	کارفرمایان
۲۶/۳۸	۱۰/۱۰	۱۷/۶۲	۲۲/۴۰	۲۱/۳۰	۲۸/۹۳	کارکنان مستقل
۲۳/۷۳	۰/۰۰	۱/۴۳	۴/۴۲	۹/۶۱	۱۲/۸۱	مزد و حقوق‌بگیران دولتی
۲۶/۲۲	۲۴/۲۴	۲۴/۲۹	۳۲/۸۱	۳۶/۸۸	۳۳/۴۳	مزد و حقوق‌بگیران خصوصی
۱۹/۳۰	۶۵/۶۶	۵۶/۱۹	۴۰/۰۶	۳۰/۶۵	۲۳/۱۲	سایرین

متوسط کل	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر	سمت در شغل رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۲/۲۲	۳/۱۲	۴/۲۹	۶/۷۰	۹/۴۸	کارفرمایان
۲۸/۷۲	۲۷/۷۶	۲۸/۸۸	۲۵/۰۸	۱۹/۹۱	کارکنان مستقل
۱۵/۱۳	۲۰/۴۳	۲۷/۱۷	۳۳/۰۹	۳۲/۲۰	مزد و حقوق‌بگیران دولتی
۳۶/۲۴	۳۲/۶۹	۲۵/۰۶	۱۸/۲۱	۱۳/۸۰	مزد و حقوق‌بگیران خصوصی
۱۷/۶۹	۱۶/۰۱	۱۴/۶۰	۱۶/۹۳	۲۴/۵۱	سایرین

۱-۷- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تحصیلات رئیس خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹	تحصیلات رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۴۳/۵۸	۹۲/۹۳	۸۲/۸۶	۷۵/۳۹	۷۵/۳۲	۶۴/۶۶	بیسواد
۱۶/۱۷	۴/۰۴	۸/۱۰	۱۲/۶۲	۱۰/۶۵	۱۳/۲۱	کمتر از شش ابتدائی
۱۷/۷۲	۲/۰۲	۴/۷۶	۵/۹۹	۷/۲۷	۱۲/۵۱	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل
۷/۶۷	۰/۰۰	۲/۳۸	۲/۲۱	۳/۳۸	۴/۳۰	سیکل تا کمتر از دیپلم
۱۰/۵۷	۰/۰۰	۱/۹۰	۲/۸۴	۲/۶۰	۴/۶۰	دیپلم تا کمتر از لیسانس
۲/۴۴	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	لیسانس
۰/۷۶	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	فوق لیسانس و بالاتر
۱/۰۹	۱/۰۱	۰/۰۰	۰/۹۵	۰/۷۸	۰/۷۰	اظهار نشده



۷-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تحصیلات رئیس خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال (دنباله)

تحصیلات رئیس خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بیسواد	۵۹/۱۵	۴۹/۶۶	۳۸/۸۲	۲۶/۷۱	۲۰/۰۰
کمتر از شش ابتدائی	۱۷/۶۹	۱۷/۲۲	۱۸/۸۰	۱۶/۵۴	۱۱/۱۷
شش ابتدائی تا کمتر از سیکل	۱۲/۳۹	۱۸/۴۱	۲۰/۵۴	۲۱/۳۲	۱۹/۵۲
سیکل تا کمتر از دیپلم	۵/۳۸	۶/۰۷	۸/۲۳	۱۰/۸۴	۱۱/۶۴
دیپلم تا کمتر از لیسانس	۴/۶۲	۶/۴۴	۱۰/۸۱	۱۷/۱۸	۲۱/۵۰
لیسانس	۰/۰۹	۰/۹۳	۱/۴۸	۴/۹۹	۹/۱۰
فوق لیسانس و بالاتر	۰/۰۰	۰/۱۳	۰/۲۹	۱/۱۰	۵/۰۷
اظهار نشده	۰/۶۸	۱/۱۴	۱/۰۴	۱/۳۱	۱/۷۸

۸-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تعداد محصل خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

تعداد محصل خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۷۴۹۹۹۹	۷۵۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد محصل	۵۲/۵۴	۹۴/۹۵	۸۴/۲۹	۸۲/۶۵	۷۶/۱۰	۶۷/۰۷
یکنفر محصل	۱۸/۷۶	۴/۰۴	۱۰/۴۸	۱۰/۷۳	۱۴/۵۵	۱۸/۴۲
دو نفر محصل	۱۵/۴۴	۱/۰۱	۴/۲۹	۵/۶۸	۷/۰۱	۹/۷۱
سه نفر محصل	۸/۸۶	۰/۰۰	۰/۹۵	۰/۶۳	۱/۵۶	۳/۵۰
چهار نفر محصل	۳/۴۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۲	۰/۷۸	۱/۲۰
پنج نفر محصل و بیشتر	۰/۹۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۱۰

تعداد محصل خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد محصل	۶۱/۶۲	۵۶/۴۹	۴۷/۲۸	۴۰/۲۱	۴۲/۲۵
یکنفر محصل	۱۸/۶۳	۱۹/۴۲	۱۹/۴۱	۱۹/۳۸	۲۰/۹۴
دو نفر محصل	۱۱/۴۵	۱۵/۰۰	۱۷/۷۶	۱۹/۱۶	۱۸/۲۱
سه نفر محصل	۶/۵۸	۶/۴۹	۱۰/۶۹	۱۳/۳۹	۱۱/۱۷
چهار نفر محصل	۱/۵۴	۲/۱۹	۴/۰۸	۵/۵۶	۵/۳۵
پنج نفر محصل و بیشتر	۰/۱۷	۰/۴۲	۰/۷۸	۲/۳۰	۱/۹۷

۹-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب نوع ساختمان محل سکونت خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹۹تا	۹۹۹۹۹تا ۷۵۰۰۰	۷۴۹۹۹تا ۵۰۰۰۰	۴۹۹۹۹تا ۲۵۰۰۰	کمتر از ۲۵۰۰۰	متوسط کل	نوع ساختمان محل سکونت خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۰/۳۰	۰/۲۶	۰/۳۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۱/۲۴	اسکلت فلزی و بتون مسلح
۳۳/۸۳	۳۱/۹۵	۲۳/۳۴	۱۹/۵۲	۱۱/۱۱	۵۲/۷۲	آجر و آهن
۰/۸۰	۰/۰۰	۰/۶۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۱/۲۰	سنگ و آهن
۲۲/۶۲	۱۵/۵۸	۱۹/۸۷	۱۷/۱۴	۱۱/۱۱	۱۶/۱۱	آجر و چوب
۱/۲۰	۰/۵۲	۰/۶۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۱/۲۷	سنگ و چوب
۱/۶۰	۱/۰۴	۰/۹۵	۱/۰۰	۰/۰۰	۱/۹۸	بلوک سیمانی
۰/۱۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۲	چوب
۲۰/۴۲	۲۶/۲۳	۲۸/۳۹	۲۵/۲۴	۲۵/۲۵	۱۳/۰۱	خشت و چوب
۱۳/۲۱	۱۵/۸۴	۱۹/۲۴	۲۷/۶۲	۳۸/۳۸	۸/۳۴	خشت و گل
۴/۶۰	۸/۰۵	۵/۶۸	۹/۵۲	۱۱/۱۱	۳/۱۶	گل و چوب
۰/۲۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۲/۰۲	۰/۰۹	حصیر و مشابه
۰/۰۰	۰/۲۶	۰/۰۰	۰/۰۰	۱/۰۱	۰/۰۳	چادر
۱/۱۰	۰/۲۶	۰/۹۵	۰/۹۵	۰/۰۰	۰/۸۱	سایر

۱۰۰۰۰۰ و بیشتر	۹۹۹۹۹تا ۵۰۰۰۰	۴۹۹۹۹تا ۳۰۰۰۰	۲۹۹۹۹تا ۲۰۰۰۰	۱۹۹۹۹تا ۱۵۰۰۰	نوع ساختمان محل سکونت خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۲/۳۵	۲/۵۵	۱/۰۱	۰/۶۷	۰/۶۰	اسکلت فلزی و بتون مسلح
۶۸/۱۷	۶۵/۳۹	۵۹/۹۴	۴۸/۱۵	۳۶/۵۰	آجر و آهن
۲/۷۲	۱/۵۶	۱/۱۳	۰/۹۷	۰/۸۵	سنگ و آهن
۱۲/۶۸	۱۳/۹۶	۱۴/۲۸	۱۷/۶۱	۲۰/۶۰	آجر و چوب
۱/۶۰	۱/۰۳	۱/۶۵	۱/۳۱	۱/۲۰	سنگ و چوب
۱/۸۸	۲/۵۵	۲/۲۶	۱/۹۰	۱/۴۵	بلوک سیمانی
۰/۰۰	۰/۰۴	۰/۰۰	۰/۰۴	۰/۰۰	چوب
۵/۶۲	۵/۹۹	۱۰/۴۹	۱۵/۹۲	۲۰/۱۷	خشت و چوب
۲/۷۲	۴/۸۵	۵/۹۷	۸/۸۰	۱۲/۳۹	خشت و گل
۱/۶۰	۱/۴۲	۲/۴۹	۳/۵۴	۴/۷۰	گل و چوب
۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۹	۰/۰۸	۰/۲۶	حصیر و مشابه
۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۴	۰/۰۹	چادر
۰/۶۶	۰/۶۷	۰/۷۰	۰/۹۷	۱/۲۰	سایر

۱-۱۰- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
شخصی (عرصه و اعیان)	۶۴/۹۸	۴۳/۴۳	۴۹/۰۵	۵۲/۶۸	۵۱/۹۵	۵۶/۸۶
ملکی (اعیان)	۲/۴۴	۳/۰۳	۰/۹۵	۱/۲۶	۲/۰۸	۲/۹۰
اجاری	۲۰/۶۳	۱۱/۱۱	۱۵/۷۱	۲۰/۱۹	۲۳/۳۸	۲۳/۹۲
رهنی	۰/۲۶	۳/۰۳	۰/۴۸	۰/۶۳	۰/۰۰	۰/۱۰
در برابر خدمت یا دستمزد	۱/۴۲	۲/۰۲	۱/۹۰	۲/۲۱	۱/۵۶	۱/۱۰
مجانی	۱۰/۲۶	۳۷/۳۷	۳۱/۹۰	۲۳/۰۳	۲۱/۰۴	۱۵/۱۲

نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
شخصی (عرصه و اعیان)	۵۹/۶۶	۶۲/۳۴	۶۹/۹۹	۷۱/۵۹	۶۴/۱۲
ملکی (اعیان)	۳/۴۲	۲/۵۳	۲/۶۱	۲/۰۵	۱/۹۷
اجاری	۲۱/۴۵	۲۲/۴۵	۱۷/۹۳	۱۸/۵۲	۲۷/۸۹
رهنی	۰/۰۰	۰/۲۱	۰/۲۶	۰/۲۸	۰/۴۷
در برابر خدمت یا دستمزد	۱/۲۸	۱/۱۴	۱/۰۱	۱/۷۷	۲/۴۴
مجانی	۱۴/۱۹	۱۱/۳۳	۸/۲۰	۵/۷۷	۲/۱۰

۱-۱۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تعداد اتاق در اختیار خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

تعداد اتاق در اختیار خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
یک اتاق	۲۰/۳۷	۸۱/۸۲	۶۸/۱۰	۵۴/۸۹	۵۴/۵۵	۳۹/۲۴
دو اتاق	۳۴/۶۳	۱۴/۱۴	۲۳/۸۱	۳۲/۸۱	۳۲/۲۱	۴۰/۴۴
سه اتاق	۲۳/۸۶	۴/۰۴	۶/۱۹	۷/۸۹	۸/۰۵	۱۳/۵۱
چهار اتاق	۱۳/۸۱	۰/۰۰	۱/۹۰	۲/۵۲	۳/۱۲	۴/۹۰
پنج اتاق	۴/۵۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۹۵	۰/۷۸	۱/۵۰
شش اتاق و بیشتر	۲/۸۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۹۵	۱/۳۰	۰/۴۰



۱-۱۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تعداد اتاق در اختیار خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال (دنباله)

تعداد اتاق در اختیار خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
یک اتاق	۳۳/۶۸	۲۳/۶۳	۱۱/۹۱	۵/۶۳	۹/۵۸
دو اتاق	۳۹/۲۳	۴۲/۸۴	۳۹/۲۵	۲۵/۸۹	۱۹/۴۴
سه اتاق	۱۹/۱۵	۲۰/۵۶	۲۷/۴۶	۳۲/۴۸	۲۷/۳۲
چهار اتاق	۵/۶۴	۹/۱۸	۱۵/۱۲	۲۲/۸۸	۲۴/۰۴
پنج اتاق	۱/۲۸	۲/۱۹	۳/۹۷	۸/۲۹	۱۱/۳۶
شش اتاق و بیشتر	۱/۰۳	۱/۶۰	۲/۲۹	۴/۸۲	۸/۲۶

۱-۱۲- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی بر حسب گروههای هزینه ماهانه بریال

تسهیلات و لوازم عمده زندگی	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹۹
اتومبیل شخصی	۱۷/۶۷	۰/۰۰	۰/۹۵	۰/۶۳	۱/۳۰	۲/۸۰
رادیو	۸۸/۴۱	۲۳/۲۲	۴۹/۵۲	۶۱/۸۳	۶۹/۸۷	۸۰/۱۸
گرام	۲/۲۱	۰/۰۰	۰/۴۸	۰/۳۲	۰/۵۲	۰/۵۰
ضبط صوت	۶۱/۶۹	۴/۰۴	۱۵/۲۴	۲۲/۴۰	۳۰/۹۱	۴۱/۴۴
تلویزیون (سیاه و سفید)	۶۷/۷۸	۶/۰۶	۱۰/۴۸	۱۸/۳۰	۲۵/۴۵	۳۸/۹۴
تلویزیون رنگی	۴/۳۶	۰/۰۰	۰/۴۸	۰/۰۰	۰/۲۶	۰/۴۰
یخچال	۸۳/۳۶	۸/۰۸	۲۶/۶۷	۴۱/۶۴	۴۸/۵۷	۶۷/۹۷
فریزر و یخچال فریزر	۶/۳۴	۰/۰۰	۰/۹۵	۰/۰۰	۱/۲۶	۰/۷۰
انواع اجاق گاز	۷۸/۵۰	۷/۰۷	۲۶/۶۷	۳۳/۱۲	۳۸/۹۶	۵۷/۲۶
موتورسیکلت	۱۰/۵۶	۳/۰۳	۲/۸۶	۶/۹۴	۶/۴۹	۱۰/۹۱
دوچرخه	۱۸/۰۰	۰/۰۰	۶/۶۷	۷/۲۶	۷/۵۳	۱۳/۳۱
ماشین لباسشویی	۲۷/۸۷	۰/۰۰	۰/۹۵	۱/۸۹	۱/۳۰	۵/۷۱
ماشین ظرفشویی	۱/۲۶	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۱۰
جاروبرقی	۱۵/۹۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۲	۰/۵۲	۰/۷۰
یخدان	۹/۶۶	۱/۰۱	۱/۴۳	۱/۲۶	۲/۶۰	۳/۳۰

۱-۱۲- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی برحسب گروههای هزینه ماهانه بریال (دنباله)

تسهیلات و لوازم عمده زندگی	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
اتومبیل شخصی	۳/۷۶	۷/۶۲	۱۵/۸۲	۳۳/۰۱	۵۰/۶۱
رادیو	۸۳/۲۵	۸۹/۰۱	۹۳/۴۲	۹۵/۵۷	۹۳/۶۲
گرام	۱/۴۵	۰/۷۶	۱/۴۲	۲/۰۱	۱۰/۰۵
ضبط صوت	۴۷/۴۴	۵۹/۲۲	۶۸/۲۲	۷۶/۷۶	۷۸/۰۲
تلویزیون (سیاه و سفید)	۵۳/۷۶	۶۷/۳۱	۷۹/۹۲	۸۲/۹۵	۷۶/۰۶
تلویزیون رنگی	۰/۵۱	۱/۰۵	۲/۷۲	۷/۹۲	۱۹/۴۴
یخچال	۷۵/۹۸	۸۵/۴۷	۹۲/۹۹	۹۲/۴۸	۸۶/۳۸
فریزر و یخچال فریزر	۰/۹۴	۱/۱۸	۳/۱۶	۱۲/۸۹	۲۷/۷۹
انواع اجاق گاز	۶۴/۹۶	۷۷/۵۹	۸۷/۲۰	۹۳/۶۶	۹۱/۶۴
موتورسیکلت	۱۱/۰۳	۱۲/۲۶	۱۲/۲۰	۱۰/۳۱	۶/۱۰
دوچرخه	۱۶/۰۷	۱۸/۳۲	۱۸/۱۱	۲۲/۳۲	۲۲/۹۱
ماشین لباسشویی	۸/۲۱	۱۵/۸۴	۲۹/۳۵	۴۹/۵۲	۶۰/۱۹
ماشین ظرفشویی	۰/۰۰	۰/۲۵	۰/۶۷	۲/۰۹	۶/۸۵
جاروبرقی	۲/۰۵	۴/۵۹	۱۴/۲۸	۳۱/۷۷	۴۸/۸۳
یخدان	۳/۵۰	۷/۰۸	۹/۵۹	۱۴/۸۱	۲۲/۲۵

۱-۱۳- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات عمده مسکن برحسب گروههای هزینه ماهانه بریال

تسهیلات عمده مسکن	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
آب لوله کشی	۹۰/۳۵	۶۰/۶۱	۷۱/۴۳	۷۹/۵۰	۸۴/۶۸	۸۶/۵۹
برق	۹۷/۸۲	۷۲/۷۳	۸۹/۰۵	۹۳/۶۹	۹۲/۷۳	۹۵/۹۰
لوله کشی گاز	۲/۷۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۹۵	۰/۵۲	۱/۳۰
تلفن	۱۷/۱۲	۱/۰۱	۲/۳۸	۱/۵۸	۲/۰۸	۳/۲۰
حمام (گرم)	۴۵/۷۳	۷/۰۷	۹/۰۵	۹/۴۶	۱۴/۵۵	۱۷/۸۲
کولر (انواع مختلف)	۲۸/۳۹	۰/۰۰	۱/۹۰	۲/۵۲	۳/۱۲	۶/۸۱
تهویه مطبوع	۰/۴۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۲	۰/۲۶	۰/۱۰
حرارت مرکزی	۳/۵۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۲	۰/۵۲	۰/۲۰
استخر شنا	۰/۴۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۲	۰/۰۰	۰/۱۰

۱۳-۱- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات عمده مسکن بر حسب گروههای هزینه ماهانه بریال (دنباله)

تسهیلات عمده مسکن	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
آب لوله کشی	۸۵/۰۴	۸۹/۲۶	۹۲/۷۶	۹۴/۳۷	۹۵/۴۹
برق	۹۶/۰۷	۹۷/۹۸	۹۹/۱۹	۹۹/۵۰	۹۹/۴۴
لوله کشی گاز	۰/۹۴	۱/۷۷	۲/۷۲	۳/۹۷	۷/۰۴
تلفن	۴/۱۰	۷/۸۸	۱۵/۷۶	۳۱/۰۰	۴۷/۲۲
حمام (گرم)	۲۰/۷۷	۳۳/۷۸	۵۱/۵۹	۶۹/۶۸	۷۶/۴۳
کولر (انواع مختلف)	۹/۶۶	۱۷/۵۷	۲۱/۶۶	۴۸/۳۲	۵۴/۵۵
تهویه مطبوع	۰/۱۷	۰/۰۴	۰/۳۲	۰/۴۳	۲/۴۲
حرارت مرکزی	۰/۳۴	۰/۷۲	۲/۱۱	۶/۳۴	۱۷/۳۷
استخر شنا	۰/۱۷	۰/۰۴	۰/۲۰	۰/۴۲	۲/۵۴

۱۴-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب شغل و تحصیلات رئیس خانوار

شغل رئیس خانوار	متوسط کل	بیسواد	کمتر از شش ابتدائی	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل
متوسط کل	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری	۶/۸۸	۰/۶۱	۲/۹۷	۳/۵۴
مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری	۸/۰۱	۱/۰۷	۳/۷۹	۸/۸۴
کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان	۱۴/۳۳	۱۵/۵۰	۱۹/۰۴	۱۴/۴۹
کارکنان در امور مربوط به خدمات	۷/۶۸	۷/۷۲	۸/۴۴	۱۰/۸۱
کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار	۶/۳۹	۱۰/۳۶	۶/۱۹	۳/۱۹
کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل	۳۹/۱۸	۴۳/۰۵	۴۵/۰۴	۴۶/۳۹
کارکنانیکه در جای دیگر طبقه بندی نشده اند	۱۷/۵۴	۲۱/۶۹	۱۴/۵۳	۱۲/۷۴

شغل رئیس خانوار	سیکل تا کمتر از دیپلم	دیپلم تا کمتر از لیسانس	لیسانس	فوق لیسانس و بالاتر	اظهار نشده
متوسط کل	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری	۶/۳۷	۳۱/۴۷	۴۴/۹۰	۶۸/۳۷	۷/۰۹
مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری	۱۸/۰۰	۳۰/۵۹	۲۱/۹۷	۱۷/۳۵	۷/۸۰
کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان	۱۲/۶۴	۶/۷۵	۳/۱۸	۰/۰۰	۱۴/۱۸
کارکنان در امور مربوط به خدمات	۹/۲۰	۲/۰۵	۳/۱۸	۰/۰۰	۲/۸۴
کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار	۱/۸۲	۰/۸۸	۰/۳۲	۰/۰۰	۶/۳۸
کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل	۳۶/۷۰	۱۳/۹۴	۶/۶۹	۱/۰۲	۴۱/۸۴
کارکنانیکه در جای دیگر طبقه بندی نشده اند	۱۵/۲۷	۱۴/۳۱	۱۹/۷۵	۱۳/۲۷	۱۹/۸۶

۱۵-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب سمت در شغل و تحصیلات رئیس خانوار

شش ابتدائی تا کمتر از سیکل	کمتر از شش ابتدائی	بیسواد	متوسط کل	سمت در شغل رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۶/۳۱	۶/۱۹	۳/۴۹	۴/۳۷	کارفرمایان
۲۳/۵۰	۳۴/۱۰	۳۲/۳۴	۲۶/۳۸	کارکنان مستقل
۳۱/۱۲	۱۶/۳۵	۸/۷۹	۲۳/۷۳	مزد و حقوق‌بگیران دولتی
۲۴/۶۴	۲۷/۳۴	۳۱/۴۸	۲۶/۲۲	مزد و حقوق‌بگیران خصوصی
۱۴/۵۳	۱۶/۰۲	۲۳/۹۰	۱۹/۳۰	سایرین

اظهار نشده	فوق لیسانس و بالاتر	لیسانس	دیپلم تا کمتر از لیسانس	سیکل تا کمتر از دیپلم	سمت در شغل رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۶/۳۸	۴/۰۸	۰/۹۶	۲/۱۳	۵/۱۶	کارفرمایان
۲۹/۰۸	۸/۱۶	۳/۵۰	۷/۰۴	۱۸/۲۰	کارکنان مستقل
۱۶/۳۱	۵۸/۱۶	۶۲/۱۰	۵۹/۸۷	۴۲/۷۷	مزد و حقوق‌بگیران دولتی
۲۶/۹۵	۱۵/۳۱	۱۳/۶۹	۱۵/۲۶	۱۷/۶۹	مزد و حقوق‌بگیران خصوصی
۲۱/۲۸	۱۴/۲۹	۱۹/۷۵	۱۵/۷۰	۱۶/۱۸	سایرین

مرکز آمار ایران

۱۶-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب فعالیت عمده و تحصیلات رئیس خانوار

فعالیت عمده رئیس خانوار	متوسط کل	بیسواد	کمتر از شش ابتدائی	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل
جمع.....	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کشاورزی.....	۶/۱۸	۹/۸۹	۵/۸۰	۳/۱۵
استخراج معدن.....	۰/۲۵	۰/۲۷	۰/۱۴	۰/۱۸
صنایع.....	۱۶/۸۴	۱۷/۰۱	۲۰/۲۹	۱۸/۹۱
برق، گاز و آب.....	۱/۱۹	۰/۵۷	۱/۲۵	۱/۷۹
ساختمان.....	۹/۴۹	۱۴/۱۵	۸/۹۲	۵/۸۶
فروش، هتلداری و رستوران.....	۱۵/۹۵	۱۶/۹۴	۲۰/۵۳	۱۶/۲۸
حمل و نقل و ارتباطات و انبارداری.....	۸/۳۵	۶/۶۹	۹/۸۳	۱۲/۱۲
خدمات مالی، ملکی، تجاری و بیمه.....	۱/۸۳	۰/۴۴	۰/۶۷	۱/۹۷
خدمات اجتماعی و شخصی.....	۱۹/۸۲	۹/۴۷	۱۵/۷۳	۲۴/۲۵
فعالیت‌های نامشخص.....	۲۰/۱۰	۲۴/۵۶	۱۶/۸۳	۱۵/۴۹

فعالیت عمده رئیس خانوار	سیکل تا کمتر از دیپلم	دیپلم تا کمتر از لیسانس	لیسانس	فوق لیسانس و بالاتر	اظهار نشده
جمع.....	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کشاورزی.....	۱/۹۲	۱/۴۷	۰/۹۶	۰/۰۰	۴/۲۶
استخراج معدن.....	۰/۳۰	۰/۲۹	۰/۶۴	۱/۰۲	۰/۰۰
صنایع.....	۱۳/۸۵	۱۱/۴۵	۸/۹۲	۹/۱۸	۲۱/۲۸
برق، گاز و آب.....	۲/۰۲	۲/۲۷	۰/۳۲	۱/۰۲	۱/۴۲
ساختمان.....	۴/۶۵	۲/۶۴	۳/۵۰	۴/۰۸	۸/۵۱
فروش، هتلداری و رستوران.....	۱۴/۴۶	۸/۷۳	۵/۱۰	۳/۰۶	۱۶/۳۱
حمل و نقل و ارتباطات و انبارداری.....	۱۰/۸۲	۶/۳۸	۴/۴۶	۰/۰۰	۷/۸۰
خدمات مالی، ملکی، تجاری و بیمه.....	۴/۰۴	۶/۶۸	۳/۱۸	۷/۱۴	۲/۸۴
خدمات اجتماعی و شخصی.....	۳۰/۸۴	۴۳/۵۱	۵۲/۲۳	۵۹/۱۸	۱۴/۸۹
فعالیت‌های نامشخص.....	۱۷/۰۹	۱۶/۵۸	۲۰/۷۰	۱۵/۳۱	۲۲/۷۰

۱۷-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تعداد اتاق مورد استفاده و وسعت خانوار

خانوارهای پنج نفری	خانوارهای چهار نفری	خانوارهای سه نفری	خانوارهای دو نفری	خانوارهای یکنفری	متوسط کل	تعداد اتاق مورد استفاده خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۱۲/۹۶	۱۹/۵۰	۲۶/۹۳	۳۷/۷۹	۶۸/۵۱	۲۰/۳۷	یک اتاق
۳۷/۸۵	۳۶/۵۰	۳۷/۴۲	۳۵/۹۸	۲۰/۶۰	۳۴/۶۳	دو اتاق
۲۶/۵۶	۲۳/۸۹	۲۱/۹۵	۱۶/۳۶	۸/۰۶	۲۳/۸۶	سه اتاق
۱۴/۸۳	۱۳/۶۱	۹/۳۱	۷/۵۶	۱/۷۹	۱۳/۸۱	چهار اتاق
۵/۰۱	۴/۰۸	۲/۹۴	۱/۵۰	۰/۱۵	۴/۵۰	پنج اتاق
۲/۸۰	۲/۴۲	۱/۴۵	۰/۸۱	۰/۹۰	۲/۸۳	شش اتاق و بیشتر

خانوارهای ده نفری و بیشتر	خانوارهای نه نفری	خانوارهای هشت نفری	خانوارهای هفت نفری	خانوارهای شش نفری	تعداد اتاق مورد استفاده خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۵/۴۱	۶/۳۰	۶/۸۵	۹/۱۰	۸/۳۴	یک اتاق
۲۰/۰۶	۲۹/۹۲	۳۴/۶۸	۳۰/۷۰	۳۶/۰۸	دو اتاق
۳۱/۵۳	۳۰/۹۷	۲۷/۰۲	۳۰/۴۶	۲۶/۵۸	سه اتاق
۲۰/۷۰	۱۸/۶۴	۲۰/۵۶	۱۸/۹۹	۱۹/۱۶	چهار اتاق
۱۰/۵۱	۸/۱۴	۶/۰۵	۶/۸۸	۶/۲۷	پنج اتاق
۱۱/۷۸	۶/۰۴	۴/۸۴	۳/۸۸	۳/۵۷	شش اتاق و بیشتر

مرکز آمار ایران

۱۸-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تحصیلات رئیس خانوار و وسعت خانوار

خانوارهای پنج نفری	خانوارهای چهار نفری	خانوارهای سه نفری	خانوارهای دو نفری	خانوارهای یکنفری	متوسط کل	تحصیلات رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۳۸/۹۳	۳۴/۴۳	۳۲/۲۳	۴۱/۴۱	۶۶/۴۲	۴۳/۵۸	بیسواد
۱۸/۴۱	۱۵/۳۳	۱۳/۹۲	۱۳/۴۹	۹/۵۵	۱۶/۱۷	کمتر از شش ابتدائی
۲۰/۵۷	۲۰/۳۸	۱۸/۳۱	۱۵/۱۸	۶/۴۲	۱۷/۷۲	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل
۸/۳۰	۸/۹۶	۱۱/۰۳	۹/۳۷	۵/۵۲	۷/۶۷	سیکل تا کمتر از دیپلم
۹/۷۷	۱۴/۱۹	۱۸/۳۱	۱۶/۱۱	۸/۸۱	۱۰/۵۷	دیپلم تا کمتر از لیسانس
۲/۱۱	۴/۴۴	۴/۱۸	۲/۳۷	۲/۲۴	۲/۴۴	لیسانس
۰/۸۳	۱/۵۸	۰/۷۵	۰/۸۱	۰/۷۵	۰/۷۶	فوق لیسانس و بالاتر
۱/۰۸	۰/۷۰	۱/۲۸	۱/۲۵	۰/۳۰	۱/۰۹	اظهار نشده

خانوارهای ده نفری و بیشتر	خانوارهای نه نفری	خانوارهای هشت نفری	خانوارهای هفت نفری	خانوارهای شش نفری	تحصیلات رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۵۲/۸۷	۵۸/۵۳	۵۶/۵۹	۵۴/۱۹	۴۸/۱۶	بیسواد
۲۰/۷۰	۱۸/۹۰	۱۸/۴۱	۱۸/۴۳	۱۸/۰۷	کمتر از شش ابتدائی
۱۶/۲۴	۱۵/۷۵	۱۵/۹۹	۱۷/۱۷	۱۸/۸۱	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل
۴/۴۶	۲/۶۲	۳/۳۶	۵/۳۸	۶/۱۰	سیکل تا کمتر از دیپلم
۳/۵۰	۳/۱۵	۳/۲۳	۳/۳۲	۵/۳۵	دیپلم تا کمتر از لیسانس
۰/۹۶	۰/۲۶	۰/۸۱	۰/۴۰	۱/۳۸	لیسانس
۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۴۰	۰/۰۰	۰/۵۸	فوق لیسانس و بالاتر
۱/۲۷	۰/۷۹	۱/۲۱	۱/۱۱	۱/۵۵	اظهار نشده

۱۹-۱- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات عمده مسکن به تفکیک وسعت خانوار

خانوارهای پنج نفری	خانوارهای چهار نفری	خانوارهای سه نفری	خانوارهای دو نفری	خانوارهای یک نفری	متوسط کل	تسهیلات عمده مسکن
۹۰/۸۷	۹۱/۷۹	۹۰/۷۴	۸۹/۴۴	۸۵/۲۲	۹۰/۳۵	آب لوله کشی
۹۷/۹۴	۹۸/۰۷	۹۸/۴۵	۹۷/۲۵	۹۵/۰۷	۹۷/۸۲	برق
۳/۴۴	۳/۲۹	۳/۰۵	۲/۶۹	۱/۳۴	۲/۷۳	لوله کشی گاز
۱۹/۶۴	۲۰/۹۹	۱۷/۷۲	۱۴/۹۳	۸/۸۱	۱۷/۱۲	تلفن
۵۰/۸۱	۴۷/۹۶	۴۵/۲۴	۳۸/۳۵	۲۳/۲۸	۴۵/۷۳	حمام (گرم)
۳۰/۰۹	۳۳/۶۰	۳۰/۴۱	۲۴/۴۸	۱۴/۷۸	۲۸/۳۹	کولر (انواع مختلف)
۰/۷۴	۰/۴۴	۰/۵۴	۰/۱۹	۰/۴۵	۰/۴۳	تهویه مطبوع
۳/۷۳	۵/۷۱	۵/۴۱	۳/۴۴	۱/۹۴	۳/۵۹	حرارت مرکزی
۰/۴۴	۰/۵۳	۰/۳۲	۰/۵۰	۰/۰۰	۰/۴۰	استخر شنا

خانوارهای ده نفری و بیشتر	خانوارهای نه نفری	خانوارهای هشت نفری	خانوارهای هفت نفری	خانوارهای شش نفری	تسهیلات عمده مسکن
۹۱/۴۰	۹۰/۵۵	۸۸/۰۴	۹۰/۲۷	۹۱/۰۸	آب لوله کشی
۹۸/۰۹	۹۷/۱۱	۹۷/۴۵	۹۷/۷۱	۹۸/۶۲	برق
۱/۲۷	۲/۱۰	۲/۲۸	۲/۳۷	۲/۲۴	لوله کشی گاز
۱۶/۲۴	۱۲/۶۰	۱۱/۴۲	۱۶/۰۶	۱۸/۰۷	تلفن
۵۱/۲۷	۴۷/۵۱	۴۷/۷۲	۴۵/۹۷	۵۰/۴۶	حمام (گرم)
۲۸/۹۸	۲۷/۵۶	۲۴/۱۹	۲۶/۲۷	۲۹/۶۳	کولر (انواع مختلف)
۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۵۴	۰/۴۰	۰/۲۹	تهویه مطبوع
۲/۲۳	۰/۰۰	۱/۶۱	۱/۸۲	۲/۶۵	حرارت مرکزی
۰/۰۰	۰/۲۶	۰/۴۰	۰/۲۴	۰/۵۲	استخر شنا

۲۰-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب شغل رئیس خانوار بتفکیک گروههای سنی رئیس خانوار

شغل رئیس خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۰ سال	۲۰ تا ۲۵ سال	۲۵ تا ۳۰ سال	۳۰ تا ۳۵ سال
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری	۶/۸۸	۱/۷۱	۵/۹۵	۱۱/۱۹	۱۲/۵۱
مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری	۸/۰۱	۲/۸۶	۸/۶۲	۱۱/۸۷	۱۴/۷۱
کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان	۱۴/۳۲	۶/۸۶	۸/۷۳	۹/۰۹	۹/۴۶
کارکنان در امور مربوط به خدمات	۷/۶۸	۵/۱۴	۷/۶۰	۹/۰۳	۷/۳۲
کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار	۶/۳۹	۱/۱۴	۱/۷۵	۲/۵۴	۲/۸۵
کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل	۳۹/۱۸	۴۵/۷۱	۵۸/۳۲	۵۰/۷۷	۴۸/۴۸
کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی نشده‌اند	۱۷/۵۴	۳۶/۵۷	۹/۰۳	۵/۵۰	۴/۶۷

شغل رئیس خانوار	۳۵ تا ۴۰ سال	۴۰ تا ۵۰ سال	۵۰ تا ۶۰ سال	۶۰ سال و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری	۱۰/۲۳	۶/۱۳	۳/۳۰	۲/۸۶
مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری	۱۱/۶۶	۷/۷۳	۴/۸۱	۱/۵۳
کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان	۱۳/۹۳	۱۷/۲۳	۱۸/۵۰	۱۶/۹۱
کارکنان در امور مربوط به خدمات	۷/۶۰	۹/۱۱	۸/۰۳	۴/۷۸
کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار	۳/۷۷	۷/۳۰	۱۰/۹۰	۱۰/۲۱
کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل	۴۵/۷۷	۴۲/۰۹	۳۰/۲۱	۱۴/۷۹
کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی نشده‌اند	۷/۰۴	۱۰/۳۹	۲۴/۲۵	۴۸/۹۲

مرکز آمار ایران

۲۱-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب سن رئیس خانوار و گروههای هزینه ماهانه بریال

سن رئیس خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کمتر از ۲۰ سال	۱/۳۶	۳/۰۳	۴/۷۶	۲/۲۱	۲/۶۰	۳/۵۰
۲۰ تا ۲۵ سال	۷/۵۵	۳/۰۳	۸/۱۰	۱۰/۰۹	۱۲/۴۷	۱۲/۰۱
۲۵ تا ۳۰ سال	۱۲/۵۴	۲/۰۲	۴/۲۹	۱۰/۰۹	۱۰/۶۵	۱۴/۵۱
۳۰ تا ۳۵ سال	۱۱/۹۷	۲/۰۲	۳/۸۱	۵/۶۸	۸/۳۱	۹/۲۱
۳۵ تا ۴۰ سال	۱۰/۹۱	۰/۰۰	۳/۸۱	۵/۰۵	۴/۶۸	۸/۴۱
۴۰ تا ۵۰ سال	۲۱/۸۷	۳/۰۳	۷/۶۲	۱۲/۹۳	۱۲/۲۱	۱۶/۷۲
۵۰ تا ۶۰ سال	۱۸/۰۷	۱۵/۱۵	۱۴/۲۹	۱۷/۳۵	۱۸/۹۶	۱۵/۶۲
۶۰ سال و بیشتر	۱۵/۷۳	۷۱/۷۲	۵۳/۳۳	۳۶/۵۹	۲۰/۱۳	۲۰/۰۲

سن رئیس خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کمتر از ۲۰ سال	۲/۲۲	۱/۴۳	۰/۶۷	۰/۱۱	۲/۲۵
۲۰ تا ۲۵ سال	۱۱/۶۲	۹/۷۷	۶/۷۸	۴/۰۴	۳/۵۷
۲۵ تا ۳۰ سال	۱۵/۰۴	۱۵/۲۱	۱۳/۴۱	۱۰/۴۱	۸/۸۳
۳۰ تا ۳۵ سال	۸/۵۵	۱۲/۴۷	۱۳/۶۲	۱۳/۱۴	۱۴/۴۶
۳۵ تا ۴۰ سال	۹/۴۰	۱۰/۷۰	۱۱/۸۲	۱۳/۱۴	۱۲/۹۶
۴۰ تا ۵۰ سال	۱۸/۸۰	۲۰/۵۱	۲۲/۲۳	۲۶/۶۷	۲۶/۶۷
۵۰ تا ۶۰ سال	۱۶/۵۰	۱۶/۳۰	۱۸/۵۷	۲۰/۳۷	۱۹/۲۵
۶۰ سال و بیشتر	۱۷/۸۶	۱۳/۶۱	۱۱/۹۱	۱۲/۱۱	۱۲/۰۲

۲۲-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات عمده مسکن بتفکیک نوع ساختمان محل سکونت خانوار

تسهیلات عمده مسکن	متوسط کل	اسکلت فلزی و بتون مسلح	آجر و آهن	سنگ و آهن	آجر و چوب	سنگ و چوب	بلوک سیمانی
آب لوله کشی	۹۰/۳۵	۱۰۰/۰۰	۹۵/۷۹	۹۲/۲۶	۸۶/۸۶	۸۰/۴۹	۷۵/۶۹
برق	۹۷/۸۲	۱۰۰/۰۰	۹۹/۱۳	۹۹/۳۵	۹۷/۲۶	۹۸/۱۷	۹۹/۲۲
لوله کشی گاز	۲/۷۳	۱۳/۷۵	۴/۱۵	۱۶/۷۷	۰/۵۸	۱/۸۳	۰/۰۰
تلفن	۱۷/۱۲	۵۰/۰۰	۲۲/۸۰	۲۹/۶۸	۱۳/۲۹	۸/۵۴	۹/۸۰
حمام (گرم)	۴۵/۷۳	۸۳/۱۳	۶۳/۱۴	۶۵/۸۱	۲۹/۰۸	۳۸/۴۱	۳۶/۰۸
کولر (انواع مختلف)	۲۸/۳۹	۷۷/۵۰	۴۴/۰۹	۴۵/۱۶	۶/۶۹	۳۷/۳۰	۳۱/۷۶
تهویه مطبوع	۰/۴۳	۲/۵۰	۰/۶۵	۱/۲۹	۰/۰۵	۰/۰۰	۰/۰۰
حرارت مرکزی	۳/۵۹	۳۶/۸۸	۵/۶۵	۷/۷۴	۰/۱۴	۰/۰۰	۰/۰۰
استخر شنا	۰/۴۰	۰/۰۰	۰/۵۷	۲/۵۸	۰/۰۵	۰/۰۰	۰/۰۰

تسهیلات عمده مسکن	چوب	خشت و چوب	خشت و گل	گل و چوب	حصیر و مشابه	چادر	سایر
آب لوله کشی	۱۰۰/۰۰	۸۲/۷۸	۸۷/۰۸	۷۰/۳۴	۲۵/۰۰	۰/۰۰	۸۳/۶۵
برق	۱۰۰/۰۰	۹۵/۷۷	۹۶/۱۹	۹۲/۱۶	۳۳/۳۳	۰/۰۰	۹۷/۱۲
لوله کشی گاز	۰/۰۰	۰/۲۴	۰/۰۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۱/۹۲
تلفن	۰/۰۰	۶/۹۱	۶/۵۱	۶/۳۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۴/۸۱
حمام (گرم)	۰/۰۰	۱۹/۰۷	۲۰/۶۳	۹/۰۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۳۰/۷۷
کولر (انواع مختلف)	۰/۰۰	۳/۹۹	۸/۸۳	۳/۴۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۱/۵۴
تهویه مطبوع	۰/۰۰	۰/۱۸	۰/۰۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
حرارت مرکزی	۰/۰۰	۰/۱۸	۰/۰۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۹۶
استخر شنا	۰/۰۰	۰/۰۶	۰/۰۹	۰/۲۵	۰/۰۰	۰/۰۰	۳/۸۵

۲۳-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی بتفکیک نوع ساختمان محل سکونت خانوار

تسهیلات و لوازم عمده زندگی	متوسط کل	اسکلت فلزی و بتون مسلح	آجر و آهن	سنگ و آهن	آجر و چوب	سنگ و چوب	بلوک سیمانی
اتومبیل شخصی	۱۷/۶۷	۴۹/۳۸	۲۴/۶۰	۲۷/۷۴	۱۱/۰۷	۱۰/۳۷	۱۲/۹۴
رادیو	۸۸/۴۱	۹۵/۶۳	۹۲/۳۷	۸۱/۲۹	۸۷/۵۳	۸۳/۵۴	۹۲/۱۶
گرام	۲/۲۱	۵/۰۰	۲/۸۷	۴/۵۲	۱/۹۳	۰/۰۰	۱/۱۸
ضبط صوت	۶۱/۶۹	۸۱/۸۸	۶۹/۷۰	۷۰/۹۷	۵۵/۳۲	۵۸/۵۴	۶۶/۶۷
تلویزیون (سیاه و سفید)	۶۷/۷۸	۷۶/۸۸	۷۵/۵۴	۷۱/۶۱	۶۴/۹۰	۶۴/۶۳	۷۴/۹۰
تلویزیون رنگی	۴/۳۶	۱۸/۱۳	۶/۶۹	۵/۸۱	۱/۶۴	۰/۶۱	۲/۷۵
یخچال	۸۳/۳۶	۸۶/۲۵	۸۹/۱۰	۸۹/۰۳	۸۰/۹۸	۸۲/۹۳	۹۰/۲۰
فریزر و یخچال فریزر	۶/۳۴	۲۸/۱۳	۹/۷۱	۱۳/۵۵	۲/۱۷	۳/۰۵	۴/۳۱
انواع اجاق گاز	۷۸/۵۰	۹۰/۶۳	۸۶/۱۹	۹۲/۹۰	۶۹/۵۲	۸۰/۴۹	۸۰/۷۸
موتورسیکلت	۱۰/۵۶	۳/۷۵	۹/۹۴	۴/۵۲	۷/۳۷	۱۴/۰۲	۷/۸۴
دوچرخه	۱۸/۰۰	۱۴/۳۸	۱۶/۲۴	۱۵/۴۸	۱۸/۱۵	۱۷/۶۸	۱۷/۶۵
ماشین لباسشویی	۲۷/۸۷	۶۷/۵۰	۳۸/۹۲	۳۱/۶۱	۱۷/۲۴	۱۳/۴۱	۱۷/۲۵
ماشین ظرفشویی	۱/۲۶	۱۷/۵۰	۱/۶۹	۳/۸۷	۰/۳۴	۰/۰۰	۰/۳۹
جاروبرقی	۱۵/۹۲	۶۰/۶۳	۲۴/۶۵	۲۱/۲۹	۷/۵۱	۱/۸۳	۱۰/۵۹
یخدان	۹/۶۶	۳۳/۱۳	۱۳/۳۰	۹/۰۳	۵/۳۰	۱/۸۳	۱۱/۷۶

تسهیلات و لوازم عمده زندگی	چوب	خشت و چوب	خشت و گل	گل و چوب	حصیر و مشابه	چادر	سایر
اتومبیل شخصی	۳۳/۳۳	۶/۲۶	۶/۷۸	۳/۴۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۱/۵۴
رادیو	۶۶/۶۷	۸۲/۰۰	۷۹/۹۳	۷۷/۹۴	۴۱/۶۷	۵۰/۰۰	۸۵/۵۸
گرام	۰/۰۰	۱/۱۹	۰/۶۵	۰/۹۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۹۶
ضبط صوت	۳۳/۳۳	۵۱/۰۷	۴۵/۱۷	۳۸/۷۳	۳۳/۳۳	۰/۰۰	۵۱/۹۲
تلویزیون (سیاه و سفید)	۰/۰۰	۵۴/۸۳	۵۱/۲۱	۴۵/۵۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۶۵/۳۸
تلویزیون رنگی	۰/۰۰	۰/۷۷	۰/۹۳	۰/۲۵	۰/۰۰	۰/۰۰	۲/۸۸
یخچال	۶۶/۶۷	۷۲/۲۳	۷۴/۱۶	۶۶/۴۲	۸/۳۳	۰/۰۰	۸۰/۷۷
فریزر و یخچال فریزر	۳۳/۳۳	۰/۸۳	۰/۷۴	۰/۴۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۵/۷۷
انواع اجاق گاز	۶۶/۶۷	۶۶/۴۵	۷۰/۵۴	۵۷/۶۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۷۷/۸۸
موتورسیکلت	۰/۰۰	۱۱/۴۴	۲۱/۵۶	۸/۵۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۷/۳۱
دوچرخه	۰/۰۰	۲۰/۲۰	۲۶/۸۶	۱۴/۷۱	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۹/۸۱
ماشین لباسشویی	۰/۰۰	۱۱/۰۳	۱۳/۷۵	۴/۱۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۶/۳۵
ماشین ظرفشویی	۰/۰۰	۰/۳۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
جاروبرقی	۰/۰۰	۲/۳۲	۱/۳۰	۰/۹۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۳/۸۵
یخدان	۳۳/۳۳	۲/۸۶	۶/۱۳	۲/۷۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۵/۷۷



فصل دوم

**هزینه‌های خوراکی و غیر خوراکی
خانوارهای مناطق شهری**

مرکز آمار ایران

الف - تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بتفکیک گروههای هزینه ماهانه بریال

شرح	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
تعداد خانوارهای نمونه	۱۲۸۹۴	۹۹	۲۱۰	۳۱۷	۳۸۵	۹۹۹
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۶۰۸۶۳	۱۵۸	۴۶۱	۹۰۳	۱۲۵۱	۳۸۹۷
درصد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۰/۸	۱/۶	۲/۵	۳/۰	۷/۷
درصد افراد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۰/۳	۰/۸	۱/۵	۲/۱	۶/۴

شرح	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
تعداد خانوارهای نمونه	۱۱۷۰	۲۳۷۴	۳۴۵۲	۲۸۲۳	۱۰۶۵
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۵۰۷۸	۱۱۱۲۰	۱۷۵۵۳	۱۵۱۳۳	۵۳۰۹
درصد خانوارهای نمونه	۹/۱	۱۸/۴	۲۶/۸	۲۱/۹	۸/۲
درصد افراد خانوارهای نمونه	۸/۲	۱۸/۳	۲۸/۸	۲۴/۹	۸/۷

مرکز آمار ایران

۲-۱- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بتفکیک گروه‌های هزینه ماهانه بریال (ریال)

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	اقلام غیرخوراکی
۷۴۰۴/۹۹	۵۲۸۰/۱۷	۳۹۶۸/۰۸	۲۵۹۴/۸۱	۱۱۷۳/۰۲	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۳۹۷/۹۹	۱۹۷/۸۳	۱۰۲/۴۸	۶۷/۹۴	۳/۷۴	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۲۸/۲۵	۱۵/۷۷	۱۳/۶۰	۳/۴۳	۰/۰۰	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۵۶/۹۸	۸۵/۳۶	۵۱/۰۴	۳۵/۹۹	۰/۰۰	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۲۹/۱۴	۴۳/۷۱	۱۳/۵۳	۱۷/۲۹	۰/۰۰	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۴/۲۸	۱/۱۳	۲/۰۵	۰/۳۸	۰/۰۰	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۷۹/۳۴	۵۱/۸۷	۲۲/۲۶	۱۰/۸۶	۳/۷۴	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۴۸۳۴/۸۶	۳۵۵۱/۴۱	۲۸۶۵/۵۶	۱۹۳۸/۸۸	۹۵۶/۱۵	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۴۳۴۸/۴۲	۳۱۹۲/۲۱	۲۶۲۴/۷۶	۱۷۶۷/۸۶	۸۶۹/۱۹	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۴۸۶/۴۴	۳۵۹/۲۰	۲۴۰/۸۰	۱۷۱/۰۲	۸۶/۹۶	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۵۳۰/۵۷	۳۶۵/۰۸	۲۲۶/۵۵	۱۵۷/۲۰	۶۳/۷۸	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۰۲/۹۹	۴۷/۲۵	۱۴/۲۶	۸/۰۴	۷/۱۴	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۲۳/۰۶	۲۰/۰۶	۱۰/۴۹	۰/۷۶	۰/۰۰	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۸۶/۰۵	۳۹/۷۵	۱۷/۵۰	۸/۴۶	۰/۰۰	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۳/۳۱	۱۷/۶۱	۷/۷۱	۳/۱۹	۰/۰۰	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۲۸۸/۲۶	۲۳۷/۰۲	۱۷۳/۸۷	۱۳۶/۱۳	۵۶/۶۴	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۶/۹۰	۳/۳۹	۲/۷۱	۰/۶۲	۰/۰۰	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۴۶۳/۱۷	۳۳۶/۰۷	۲۰۵/۲۷	۱۲۰/۹۳	۳۱/۱۱	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۳۸۹/۳۲	۳۱۱/۲۱	۱۹۴/۴۴	۱۱۶/۶۰	۳۱/۱۱	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۷۳/۸۴	۲۴/۸۶	۱۰/۸۴	۴/۳۳	۰/۰۰	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۳۶۴/۰۴	۲۶۸/۲۵	۱۶۲/۲۸	۷۴/۵۴	۳۳/۲۳	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۳۵۲/۹۴	۲۶۵/۶۶	۱۶۰/۱۰	۷۳/۸۶	۳۳/۲۳	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۱۱/۱۰	۲/۵۹	۲/۱۹	۰/۶۸	۰/۰۰	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۱۶۰/۲۰	۱۲۹/۲۴	۸۰/۲۲	۲۶/۸۷	۶/۷۰	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
۶۹/۰۷	۶۹/۴۹	۳۰/۴۹	۱۰/۱۵	۰/۰۰	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۹۱/۱۳	۵۹/۷۵	۴۹/۷۳	۲۶/۷۲	۶/۷۰	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۶۵۴/۱۶	۴۳۲/۹۸	۳۲۵/۷۱	۱۹۸/۴۶	۷۸/۳۱	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۴۴۹/۵۷	۳۵۷/۸۶	۲۶۷/۸۴	۱۸۰/۹۱	۶۹/۷۵	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۰/۸۱	۹/۰۹	۵/۱۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۶۳/۲۵	۲۱/۴۳	۲۶/۱۶	۳/۵۷	۴/۲۰	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۳/۹۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۹۶/۶۱	۴۴/۶۱	۲۶/۵۹	۱۳/۹۸	۴/۳۶	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....



۱-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بتفکیک گروه‌های هزینه ماهانه بریال (دنباله)

(ریال)

اقلام غیرخوراکی	تا ۱۵۰۰۰ ۱۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
متوسط کل	۹۷۴۵/۲۸	۱۳۷۴۶/۶۳	۲۲۴۹۵/۳۶	۴۰۸۳۶/۱۱	۱۰۷۹۲۳/۲۱
پوشاک و کفش	۶۵۶/۳۹	۱۲۱۴/۴۳	۲۲۸۴/۶۵	۴۷۲۶/۱۴	۹۹۰۷/۷۴
پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال	۳۲/۷۱	۷۴/۲۱	۱۰۷/۹۳	۱۷۲/۷۹	۲۶۴/۳۵
پوشاک دخترانه و زنانه	۲۷۷/۹۹	۴۸۸/۰۹	۹۳۵/۳۵	۱۹۴۵/۸۲	۴۰۷۹/۲۶
پوشاک پسرانه و مردانه	۱۸۲/۴۷	۳۵۳/۲۳	۷۰۴/۷۱	۱۵۰۲/۴۸	۳۲۹۸/۱۸
سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک	۵/۶۱	۱۰/۹۴	۲۹/۹۹	۵۶/۱۱۸	۱۵۱/۶۶
انواع کفش و تعمیرات آن	۱۵۷/۶۲	۲۸۷/۹۶	۵۰۶/۶۷	۱۰۴۷/۸۶	۲۱۱۴/۲۸
مسکن	۶۱۴۵/۶۴	۸۲۷۷/۸۵	۱۳۰۹۷/۹۵	۲۰۴۸۸/۰۸	۳۹۱۱۱/۹۶
اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی	۵۵۳۵/۴۷	۷۵۰۰/۳۲	۱۲۰۵۸/۳۰	۱۹۰۲۴/۷۱	۳۷۱۲۸/۴۲
آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی	۶۱۰/۱۷	۷۷۷/۵۳	۱۰۳۹/۶۴	۱۴۶۳/۳۷	۱۹۸۳/۵۵
میلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار	۸۰۱/۵۷	۱۱۲۹/۱۵	۱۹۶۲/۲۴	۴۲۰۱/۳۸	۱۱۰۳۶/۳۰
میلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها	۲۰۷/۶۴	۳۱۹/۳۴	۷۰۷/۸۷	۱۶۵۵/۰۵	۵۱۴۰/۹۵
لوازم منزل و تعمیرات آنها	۷۳/۳۲	۱۲۶/۸۹	۲۷۰/۳۶	۷۳۸/۵۵	۱۷۸۰/۴۵
یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها	۱۰۸/۶۴	۱۴۴/۶۳	۲۳۶/۵۵	۵۴۲/۴۱	۱۰۲۰/۳۱
ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها	۵۵/۲۴	۹۱/۷۱	۱۷۸/۱۵	۴۳۴/۳۲	۱۱۷۸/۲۲
کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل	۳۴۷/۰۱	۴۲۸/۱۹	۵۳۲/۰۱	۷۱۸/۶۸	۱۰۹۵/۴۰
خدمات خانگی	۹/۷۳	۱۸/۴۰	۳۷/۳۱	۱۱۲/۳۷	۸۲۰/۹۷
بهداشت و درمان	۵۹۲/۲۹	۸۵۴/۴۵	۱۳۷۳/۵۴	۲۴۶۲/۳۱	۹۱۹۱/۰۲
هزینه‌های بهداشتی و درمانی	۴۸۶/۷۰	۷۰۱/۸۸	۱۰۷۷/۵۷	۲۰۵۱/۸۸	۸۶۱۳/۸۴
هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی	۱۰۵/۶۰	۱۵۲/۵۷	۲۹۵/۹۶	۴۱۰/۴۳	۵۷۷/۱۸
حمل و نقل و ارتباطات	۵۲۲/۲۱	۸۹۹/۱۴	۱۶۴۰/۴۰	۴۷۰۲/۷۹	۱۹۸۸۶/۷۲
حمل و نقل	۴۹۰/۳۲	۸۲۸/۴۲	۱۴۶۶/۶۷	۴۱۸۸/۵۸	۱۸۶۱۹/۳۱
ارتباطات	۳۱/۸۸	۷۰/۷۲	۱۷۳/۷۳	۵۱۴/۲۰	۱۲۶۷/۴۰
تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی	۲۶۳/۰۱	۳۰۸/۹۰	۵۲۰/۸۷	۹۱۹/۸۲	۲۶۳۵/۹۳
تفریحات و سرگرمیها	۱۳۸/۲۵	۱۳۴/۴۷	۲۲۲/۳۳	۴۰۹/۵۰	۱۰۸۳/۷۴
تحصیل و آموزش	۱۲۴/۷۶	۱۷۴/۴۲	۲۹۸/۵۴	۵۱۰/۳۲	۱۵۵۲/۱۸
کالاها و خدمات متفرقه خانوار	۷۶۴/۱۷	۱۰۶۲/۷۰	۱۶۱۵/۷۱	۲۳۳۵/۶۰	۱۶۱۵۳/۵۴
خدمات شخصی و وسایل آرایشی	۵۱۷/۰۲	۵۸۹/۳۴	۶۶۷/۶۰	۷۸۳/۳۷	۱۲۲۷/۳۴
لوازم زینتی و شخصی	۸۹/۵۲	۱۳۹/۱۲	۳۱۷/۲۷	۶۶۴/۱۸	۲۳۰۰/۷۳
هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه	۴۳/۴۷	۱۰۳/۱۲	۱۵۸/۰۴	۵۷۰/۹۹	۴۰۱۰/۸۰
خدمات مالی	۴/۳۰	۵/۰۵	۲۴/۲۶	۱۱۱/۸۵	۶۶۱/۷۰
هزینه‌های متفرقه	۱۰۹/۸۵	۲۲۶/۰۶	۴۳۸/۵۴	۱۲۰۵/۲۱	۷۹۵۲/۹۷

۲-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بتفکیک گروه‌های هزینه ماهانه بریال (ریال)

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	اقلام خوراکی
۵۲۳۷/۴۵	۳۵۲۸/۴۲	۲۳۱۰/۳۸	۱۲۳۱/۲۵	۴۳۱/۲۱	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۱۳۴۱/۶۱	۹۷۱/۴۶	۷۳۷/۴۹	۴۷۷/۲۵	۲۴۸/۹۲	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۵/۷۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۴۰۵/۲۸	۲۸۴/۴۲	۱۹۷/۵۶	۱۲۴/۵۰	۴۵/۱۹	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۹۳۰/۵۴	۶۸۷/۰۴	۵۳۹/۹۳	۳۵۲/۷۶	۲۰۳/۷۳	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۱۲۴۷/۲۸	۷۲۲/۵۶	۳۱۸/۹۵	۷۸/۵۳	۰/۰۰	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۱۰۸۴/۰۲	۶۵۴/۱۰	۲۹۱/۸۶	۷۸/۵۳	۰/۰۰	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۱۳۴/۷۳	۶۸/۴۶	۲۴/۲۱	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۲۸/۵۳	۰/۰۰	۲/۸۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریایی.....
۷۲۷/۰۷	۴۸۴/۲۰	۳۲۹/۵۹	۱۶۲/۳۲	۲۸/۸۵	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۵۶/۲۸	۴۸/۰۹	۴۰/۲۸	۱۱/۵۰	۴/۶۱	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۳۴۷/۹۳	۲۱۹/۶۵	۱۸۲/۸۶	۸۰/۴۸	۲۴/۲۴	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۳۲۲/۸۶	۲۱۶/۴۶	۱۰۶/۴۴	۷۰/۳۴	۰/۰۰	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۱۴۱/۶۴	۱۳۲/۳۲	۹۲/۴۹	۷۲/۷۳	۳۳/۲۳	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۱۱/۰۷	۱۶/۹۴	۱۲/۶۵	۶/۴۳	۱/۰۱	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۱۳۰/۵۷	۱۱۵/۳۸	۷۹/۸۴	۶۶/۳۰	۳۲/۲۲	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۹۷۰/۶۴	۶۰۳/۳۳	۳۸۷/۹۳	۱۶۰/۷۵	۳۸/۱۰	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۷۴/۸۲	۹۳/۱۷	۵۶/۵۸	۲۸/۹۵	۰/۰۰	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۹۸/۴۴	۷۳/۷۱	۲۳/۷۴	۶/۸۸	۰/۰۰	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۳۲۹/۵۸	۱۹۱/۵۹	۱۴۴/۱۳	۳۹/۶۶	۱۳/۰۵	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالبیزی.....
۷۱/۲۲	۵۱/۲۰	۴۱/۸۵	۱۵/۹۲	۰/۰۰	۳۴۲/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۲۹۶/۵۸	۱۹۳/۶۵	۱۲۱/۶۳	۶۹/۳۴	۲۵/۰۵	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۵۴/۶۸	۳۷/۸۸	۳۰/۹۷	۲۰/۴۴	۳/۵۴	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۹/۴۹	۴/۵۴	۳/۸۴	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۴۵/۱۸	۳۳/۳۴	۲۷/۱۳	۲۰/۴۴	۳/۵۴	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۲۷۹/۰۱	۲۳۲/۰۹	۱۴۹/۰۶	۱۳۷/۳۴	۵۶/۴۷	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۱۰۹/۴۶	۸۹/۴۳	۶۱/۱۴	۴۶/۸۶	۲۸/۵۷	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۲۷/۲۸	۱۷/۱۷	۹/۸۳	۱۲/۲۳	۰/۰۰	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۱۴۲/۲۷	۱۲۵/۴۸	۷۸/۰۹	۷۸/۲۵	۲۷/۹۱	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۱۶/۲۳	۹/۱۶	۷/۴۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۸/۲۵	۳/۵۹	۵/۸۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۷/۹۹	۵/۵۷	۱/۶۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۴۵۹/۲۹	۳۳۵/۴۲	۲۵۶/۴۳	۱۲۱/۸۹	۲۲/۱۰	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۲۳/۴۳	۱۳/۷۰	۲/۴۰	۵/۰۷	۰/۰۰	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۲۰/۳۹	۳۴/۵۵	۱۱/۰۳	۱۳/۳۹	۰/۰۰	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۹۱/۹۰	۳۷/۹۰	۵۲/۲۶	۱۵/۹۲	۹/۲۱	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۴/۹۹	۱۱/۴۵	۲/۱۶	۰/۰۰	۰/۰۰	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۳۰۸/۵۹	۲۳۷/۸۲	۱۸۸/۵۸	۸۷/۵۰	۱۲/۸۹	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....

۲-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بتفکیک گروه‌های هزینه ماهانه بریال (دنباله)

(ریال)

افلام خوراکی	تا ۱۵۰۰۰ ۱۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
متوسط کل	۷۷۵۵/۸۵	۱۱۲۳۶/۹۹	۱۶۵۶۱/۷۳	۲۷۰۵۷/۴۷	۴۳۱۹۱/۴۸
انواع آرد، رشته، غلات و نان	۱۶۷۳/۹۶	۲۱۲۶/۴۰	۲۸۱۹/۶۳	۴۰۱۱/۶۴	۴۶۵۳/۴۲
آرد و رشته	۹/۲۹	۳۵/۶۵	۴۸/۷۰	۲۷۲/۰۶	۲۸۱/۰۵
غلات	۵۹۵/۶۳	۸۱۱/۰۸	۱۲۸۹/۷۸	۲۰۶۲/۰۹	۲۵۹۲/۸۶
انواع نان	۱۰۶۹/۰۳	۱۲۷۹/۶۸	۱۴۸۱/۱۴	۱۶۷۷/۴۹	۱۷۷۹/۵۰
گوشت	۲۲۰/۱۴۵	۳۴۹۷/۴۵	۵۲۲۷/۶۹	۹۳۱۷/۲۳	۱۵۳۴۰/۵۰
گوشت دام	۱۹۱۸/۷۶	۲۸۸۱/۳۶	۴۱۸۸/۵۲	۶۸۹۶/۷۶	۱۱۱۷۰/۲۰
گوشت پرندگان	۲۶۰/۵۴	۵۵۴/۳۰	۹۱۶/۵۷	۲۰۴۴/۶۶	۳۴۸۴/۰۱
گوشت حیوانات دریائی	۲۲/۱۵	۶۱/۷۹	۱۲۲/۶۰	۳۷۵/۸۱	۶۸۶/۲۸
لبنیات و تخم مرغ	۱۰۸۴/۲۴	۱۵۸۴/۷۶	۲۳۲۹/۰۶	۳۴۳۰/۱۹	۴۹۰۲/۳۲
انواع شیر	۹۸/۶۹	۱۷۴/۷۲	۳۱۰/۵۴	۴۹۰/۹۸	۷۲۸/۶۰
سایر فرآورده‌های لبنی	۴۷۱/۵۰	۷۴۴/۶۹	۱۰۹۷/۵۹	۱۷۱۲/۷۲	۲۵۲۹/۲۲
انواع تخم (مرغ، اردک و غیره)	۵۱۴/۰۵	۶۶۵/۳۴	۹۲۰/۹۳	۱۲۲۶/۴۹	۱۶۳۴/۵۰
روغن‌ها و چربیها	۱۷۵/۶۹	۲۳۰/۳۴	۲۸۴/۶۶	۴۲۸/۴۰	۸۸۲/۹۱
روغن‌ها و چربیهای حیوانی	۱۲/۵۰	۲۹/۶۷	۳۶/۵۴	۱۰۷/۵۱	۴۴۲/۸۴
روغن‌های نباتی	۱۶۳/۱۸	۲۰۰/۶۷	۲۴۸/۱۲	۳۲۰/۸۹	۴۴۰/۰۷
میوه‌ها و سبزیها	۱۴۶۲/۱۹	۲۲۷۴/۵۱	۳۷۷۰/۹۱	۶۱۶۷/۶۹	۹۵۸۴/۲۳
میوه‌های درختی	۳۰۴/۰۹	۵۰۰/۴۶	۸۸۵/۰۳	۱۶۸۴/۷۷	۲۹۵۶/۳۶
مرکبات	۱۸۳/۷۱	۲۶۶/۱۰	۵۵۸/۵۶	۱۰۳۶/۱۲	۱۷۵۵/۰۶
میوه‌های جالیزی	۴۶۶/۳۱	۷۱۶/۲۹	۱۱۲۲/۲۸	۱۶۹۵/۹۱	۲۳۸۸/۹۰
سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)	۱۲۰/۷۸	۲۱۹/۵۶	۳۵۹/۳۰	۵۴۴/۵۰	۸۲۷/۵۹
سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)	۳۸۷/۳۱	۵۷۲/۱۰	۸۴۵/۷۵	۱۲۰۶/۳۸	۱۶۵۶/۴۱
خشکبار و حبوبات	۱۰۲/۴۱	۱۳۸/۶۱	۲۳۳/۷۲	۴۶۹/۰۶	۱۲۱۹/۳۳
خشکبار	۲۴/۵۹	۴۶/۵۷	۹۸/۶۶	۲۸۱/۴۲	۹۶۰/۲۵
حبوبات	۷۷/۸۲	۹۲/۰۴	۱۳۵/۰۶	۱۸۷/۶۴	۲۵۸/۸۸
قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو	۳۶۸/۵۲	۴۸۵/۶۴	۶۵۶/۸۴	۱۰۶۸/۸۵	۲۰۲۴/۸۵
قند و شکر	۱۴۲/۱۵	۱۶۲/۶۳	۱۹۱/۲۰	۲۲۸/۲۶	۲۵۷/۱۶
شیرینیها و مرباها	۵۳/۲۰	۹۶/۰۰	۱۸۱/۷۰	۴۵۶/۹۸	۱۲۹۷/۶۸
چای، قهوه و کاکائو	۱۷۳/۱۸	۲۲۷/۰۱	۲۸۴/۹۴	۳۸۳/۶۰	۲۸۰/۰۱
ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی	۴۵/۲۱	۸۱/۴۵	۱۴۳/۵۸	۳۰۶/۶۰	۶۰۲/۴۴
ادویه‌ها	۲۵/۸۵	۳۱/۲۰	۲۹/۹۸	۹۰/۱۹	۱۷۶/۰۶
چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی	۱۹/۳۶	۵۰/۲۵	۱۰۳/۶۰	۴۱۶/۴۱	۴۲۶/۲۸
نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات	۶۴۲/۱۹	۸۱۷/۸۳	۱۰۹۵/۶۴	۱۸۵۷/۸۱	۲۹۷۱/۱۸
نوشابه‌ها	۲۶/۱۵	۵۰/۵۵	۹۱/۹۹	۲۴۸/۲۴	۵۹۷/۴۱
غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل	۳۴/۰۸	۴۹/۰۱	۸۱/۹۲	۱۵۴/۶۹	۶۴۹/۸۷
غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل	۹۱/۴۶	۱۴۳/۴۲	۱۲۶/۳۳	۳۴۵/۰۳	۸۳۹/۵۴
تنقلات مصرف شده در خارج از منزل	۱۳/۲۶	۲۹/۳۸	۴۴/۴۸	۱۰۸/۵۱	۴۶۸/۹۰
دخانیات	۴۷۷/۲۴	۵۴۵/۴۸	۷۴۰/۹۲	۱۰۰۱/۳۴	۱۴۱۵/۶۶

ب- تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بر حسب وسعت خانوار

خانوارهای پنج نفری	خانوارهای چهار نفری	خانوارهای سه نفری	خانوارهای دو نفری	خانوارهای یکنفری	جمع	شرح
۲۰۳۷	۲۲۷۷	۱۸۶۸	۱۶۰۱	۶۷۰	۱۲۸۹۴	تعداد خانوارهای نمونه.....
۱۰۱۸۵	۹۱۰۸	۵۶۰۴	۳۲۰۲	۶۷۰	۶۰۸۶۳	تعداد افراد خانوارهای نمونه.....
۱۵/۸	۱۷/۷	۱۴/۵	۱۲/۴	۵/۲	۱۰۰/۰	توزیع درصد خانوارهای نمونه.....
۱۶/۷	۱۵/۰	۹/۲	۵/۳	۱/۱	۱۰۰/۰	توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.....

خانوارهای ده نفری و بیشتر	خانوارهای نه نفری	خانوارهای هشت نفری	خانوارهای هفت نفری	خانوارهای شش نفری	شرح
۳۱۴	۳۸۱	۷۴۴	۱۲۶۴	۱۷۳۸	تعداد خانوارهای نمونه.....
۳۴۳۷	۳۴۲۹	۵۹۵۲	۸۸۴۸	۱۰۴۲۸	تعداد افراد خانوارهای نمونه.....
۲/۴	۲/۹	۵/۸	۹/۸	۱۳/۵	توزیع درصد خانوارهای نمونه.....
۵/۶	۵/۶	۹/۸	۱۴/۵	۱۷/۱	توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.....

مرکز آمار ایران

۲-۳- متوسط هزینه‌های غیر خوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب وسعت خانوار (ریال)

خانوارهای پنج نفری	خانوارهای چهار نفری	خانوارهای سه نفری	خانوارهای دو نفری	خانوارهای یکنفری	متوسط کل	اقلام غیر خوراکی
۳۱۰۲۴/۲۸	۳۱۲۸۹/۷۹	۲۷۶۰۱/۸۶	۱۹۹۴۰/۱۳	۸۴۶۴/۰۳	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۲۹۹۹/۷۰	۲۷۷۹/۰۶	۲۷۲۵/۸۳	۱۶۷۴/۲۳	۸۲۵/۵۶	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۱۰۶/۹۸	۱۶۰/۴۷	۲۴۵/۱۰	۹/۶۰	۲/۴۶	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۲۱۴/۶۷	۱۰۹۱/۸۱	۱۱۲۷/۱۵	۷۵۰/۸۸	۱۷۳/۷۴	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۹۶۹/۱۸	۸۷۴/۸۱	۷۸۷/۶۳	۵۲۷/۰۶	۴۵۲/۶۳	۸۸۲/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۳۸/۶۵	۴۸/۷۲	۴۱/۸۲	۲۸/۰۱	۱۹/۴۰	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۶۷۰/۲۱	۶۰۳/۲۴	۵۲۴/۱۳	۳۵۸/۶۷	۱۷۷/۳۳	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۶۱۹۴/۹۷	۱۴۸۶۴/۰۲	۱۲۸۰۹/۹۶	۱۰۴۱۸/۳۹	۵۲۴۱/۶۵	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۱۵۰۸۶/۴۵	۱۳۷۷۷/۱۲	۱۱۸۴۹/۴۰	۹۶۸۸/۷۴	۴۹۶۹/۸۴	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۱۰۸/۵۳	۱۰۸۶/۸۹	۹۶۰/۵۵	۷۲۹/۶۵	۲۷۱/۸۱	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۳۰۰۶/۸۳	۳۳۳۷/۹۱	۲۵۷۵/۴۰	۱۸۷۳/۲۳	۷۱۲/۲۸	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۲۵۵/۸۲	۱۴۴۸/۷۸	۹۴۱/۵۱	۶۲۷/۴۰	۲۷۰/۲۴	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها... ..
۴۳۰/۵۴	۴۶۷/۸۷	۳۶۳/۲۴	۲۸۸/۹۱	۱۱۳/۳۵	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۳۴۸/۰۰	۳۹۶/۱۳	۳۸۳/۷۰	۳۰۳/۹۸	۷۷/۸۴	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۵۶/۶۱	۳۳۷/۲۱	۲۷۲/۷۵	۱۷۵/۰۷	۶۲/۵۵	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۵۸۹/۴۳	۵۴۵/۸۵	۴۸۸/۶۴	۳۶۶/۲۵	۱۶۸/۳۴	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۱۲۶/۴۴	۱۴۲/۰۸	۱۲۵/۵۵	۱۱۱/۶۳	۱۹/۹۶	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۱۷۵۵/۵۲	۲۳۲۳/۵۹	۲۰۳۲/۶۴	۱۲۵۷/۶۰	۳۶۸/۰۱	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۱۴۶۶/۴۵	۱۹۸۸/۰۱	۱۷۳۶/۹۰	۱۱۲۱/۰۷	۳۳۳/۱۹	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۲۸۹/۰۶	۳۳۵/۵۸	۲۹۵/۷۵	۱۳۶/۵۳	۳۴/۸۲	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۳۵۵۸/۹۰	۴۳۷۸/۹۳	۳۴۸۸/۹۸	۲۱۴۲/۸۳	۶۹۹/۴۶	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۳۲۵۶/۳۵	۳۹۷۸/۵۰	۳۱۶۰/۷۵	۱۹۳۷/۸۱	۶۲۱/۷۳	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۳۰۲/۵۵	۴۰۰/۴۳	۳۲۸/۲۴	۲۰۵/۰۲	۷۷/۷۲	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۹۳۲/۹۵	۶۸۳/۹۸	۵۷۸/۵۸	۳۶۴/۹۱	۱۶۳/۱۳	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۲۹۶/۰۶	۳۶۸/۰۱	۳۴۵/۱۹	۲۱۵/۸۰	۷۳/۸۳	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۶۳۶/۸۹	۳۱۵/۹۶	۲۳۳/۳۹	۱۴۹/۱۰	۸۹/۳۰	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۲۵۷۵/۴۱	۲۹۲۲/۳۰	۳۳۹۰/۴۸	۲۲۰۸/۹۵	۴۵۳/۹۴	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۶۸۲/۳۲	۶۴۸/۹۹	۶۳۹/۸۷	۴۷۷/۴۳	۲۱۹/۹۵	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۰۰/۰۰	۳۶۶/۵۶	۸۶۳/۲۱	۳۳۱/۷۳	۳۴/۴۰	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۳۵۳/۵۸	۸۶۲/۷۱	۴۰۱/۱۹	۳۱۴/۷۴	۱۰۷/۵۹	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۱۳۳/۲۰	۱۸۱/۵۹	۷۰/۹۰	۵۱/۹۴	۰/۰۰	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۱۰۰۶/۳۱	۸۶۲/۴۵	۱۴۱۵/۳۲	۱۰۳۳/۱۱	۹۱/۹۹	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....



۳-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب وسعت خانوار (دنباله)

(ریال)

خانوارهای ده نفری و بیشتر	خانوارهای نه نفری	خانوارهای هشت نفری	خانوارهای هفت نفری	خانوارهای شش نفری	اقلام غیرخوراکی
۴۲۱۴۲/۷۹	۳۰۳۶۰/۹۳	۲۸۵۱۸/۸۸	۲۹۲۷۵/۹۷	۳۲۵۸۷/۳۴	متوسط کل.....
۴۹۵۲/۳۳	۳۸۴۲/۷۹	۳۳۲۰/۱۷	۳۴۵۱/۴۷	۳۰۷۰/۴۶	پوشاک و کفش.....
۱۰۶/۷۲	۷۵/۰۱	۶۸/۰۸	۷۸/۱۱	۷۲/۵۱	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۲۰۶۰/۳۸	۱۸۰۶/۵۵	۱۳۱۲/۱۸	۱۵۱۲/۳۸	۱۲۴۰/۵۷	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۶۲۷/۲۵	۱۱۱۶/۵۱	۱۰۹۲/۰۷	۹۹۹/۸۴	۱۰۳۴/۶۳	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۳۰/۵۶	۲۰/۰۱	۲۶/۳۳	۳۱/۰۴	۳۴/۴۷	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۱۱۲۷/۴۲	۸۲۴/۷۰	۸۲۱/۵۱	۸۳۰/۱۰	۶۸۸/۲۹	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۹۶۴۵/۲۶	۱۴۷۷۹/۶۰	۱۴۱۰۷/۸۴	۱۴۷۳۸/۱۱	۱۵۶۹۳/۶۷	مسکن.....
۱۸۰۲۹/۸۱	۱۳۵۵۳/۹۴	۱۲۹۲۱/۳۱	۱۳۶۱۳/۸۳	۱۴۵۵۳/۴۸	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۶۱۵/۴۵	۱۲۲۵/۶۷	۱۱۸۶/۵۲	۱۱۲۴/۲۸	۱۱۴۰/۱۹	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۳۳۶۳/۵۱	۳۳۰۹/۰۱	۲۹۴۱/۵۶	۲۶۱۹/۳۳	۲۸۵۳/۴۷	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۲۶۹/۵۳	۱۳۸۶/۵۹	۹۲۱/۰۶	۸۸۳/۲۲	۱۲۶۰/۱۳	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۵۱۹/۱۹	۶۳۳/۲۳	۵۷۲/۱۸	۴۹۵/۵۳	۴۱۴/۲۵	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
					یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۳۰۰/۴۱	۲۰۹/۵۷	۳۰۲/۵۲	۲۳۴/۵۰	۲۵۹/۷۰	تعمیرات آنها.....
۲۶۵/۸۳	۳۲۰/۸۵	۳۳۶/۶۷	۲۸۶/۹۷	۲۷۰/۵۸	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۹۱۲/۵۶	۶۹۵/۴۱	۶۵۲/۰۱	۶۵۲/۸۶	۵۷۸/۶۴	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۹۵/۹۹	۶۳/۳۶	۱۵۷/۱۳	۶۶/۲۷	۷۰/۱۷	خدمات خانگی.....
۱۹۳۱/۳۸	۱۸۲۸/۸۸	۱۸۱۷/۵۲	۱۸۳۰/۲۳	۲۸۷۴/۲۳	بهداشت و درمان.....
۱۷۰۲/۹۴	۱۵۶۵/۹۸	۱۵۲۴/۴۸	۱۵۵۶/۹۳	۲۵۹۴/۷۳	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۲۲۸/۴۴	۲۶۲/۹۰	۲۹۳/۰۴	۲۷۳/۳۱	۲۷۹/۵۰	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۴۹۶۶/۱۰	۳۱۰۶/۸۶	۲۷۵۷/۸۸	۳۲۰۹/۸۷	۳۹۷۶/۷۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۴۶۷۸/۳۸	۲۹۳۴/۶۸	۲۶۰۱/۶۰	۲۹۶۹/۶۵	۳۶۷۶/۵۳	حمل و نقل.....
۲۸۷/۷۱	۱۷۲/۱۸	۱۵۶/۲۸	۲۴۰/۲۲	۳۰۰/۲۴	ارتباطات.....
۸۸۸/۶۱	۶۷۸/۲۲	۶۹۲/۶۲	۷۳۸/۸۷	۷۲۹/۴۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۲۸۲/۷۰	۱۸۰/۷۰	۲۲۷/۳۶	۲۷۶/۲۵	۲۹۳/۱۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۶۰۵/۹۱	۴۹۷/۵۲	۴۶۵/۲۶	۴۶۲/۶۲	۴۳۶/۳۵	تحصیل و آموزش.....
۶۳۹۵/۶۱	۲۸۱۵/۵۶	۲۸۸۱/۲۹	۲۶۸۸/۰۹	۳۳۸۹/۲۵	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۱۰۷۶/۵۰	۸۶۶/۴۱	۸۴۰/۳۹	۷۹۱/۵۷	۷۳۳/۷۷	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۹۶/۱۳	۴۰۵/۸۶	۵۴۸/۷۱	۳۰۹/۲۱	۵۶۱/۴۴	لوازم زینتی و شخصی.....
۹۷۲/۷۶	۴۰۲/۶۵	۳۹۰/۶۶	۳۷۲/۱۹	۹۰۶/۰۹	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۱۹۳/۴۵	۱۹/۹۵	۴۷/۳۹	۳۷/۲۸	۶۲/۴۶	خدمات مالی.....
۳۶۵۶/۷۷	۱۱۱۸/۶۹	۱۰۵۴/۱۴	۱۱۷۷/۸۵	۱۱۲۵/۵۰	هزینه‌های متفرقه.....

۲-۴- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب وسعت خانوار (ریال)

خانوارهای پنج نفری	خانوارهای چهار نفری	خانوارهای سه نفری	خانوارهای دو نفری	خانوارهای یکنفری	متوسط کل	اقلام خوراکی
۱۸۸۶۵/۸۰	۱۸۱۴۵/۲۲	۱۶۰۳۴/۰۳	۱۱۵۴۹/۰۶	۵۶۲۸/۱۳	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۲۸۲۰/۰۵	۲۵۲۷/۵۵	۲۰۶۲/۸۴	۱۵۴۶/۴۳	۷۶۱/۷۶	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۶۵/۳۶	۸۲/۱۶	۷۱/۷۱	۶۸/۵۱	۱۰۹/۹۲	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۱۳۳۲/۳۱	۱۲۵۱/۶۱	۱۰۴۱/۰۲	۷۳۵/۷۱	۲۶۸/۹۷	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۱۴۲۲/۳۹	۱۱۹۳/۷۸	۹۵۰/۱۱	۷۴۲/۳۱	۳۸۲/۸۸	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۶۴۲۱/۸۱	۶۱۱۷/۵۵	۵۴۰/۱۶۲	۳۹۱۴/۰۴	۱۴۵۰/۱۱	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۵۰۲۳/۲۶	۴۶۲۹/۸۰	۳۹۸۳/۳۱	۲۹۵۳/۵۷	۱۱۶۹/۳۵	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۱۲۳۴/۱۵	۱۲۴۹/۹۸	۱۲۳۱/۳۳	۸۷۷/۶۸	۲۶۱/۱۴	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۱۶۴/۲۹	۲۳۷/۷۸	۱۸۶/۹۷	۸۲/۷۹	۱۹/۶۲	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۴۸۱/۵۵	۲۳۰۹/۸۰	۲۱۱۲/۲۴	۱۴۴۲/۳۰	۶۸۸/۷۷	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم‌مرغ.....
۳۴۵/۷۰	۳۲۰/۱۵	۳۹۵/۴۰	۱۱۸/۴۸	۶۳/۰۲	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۱۲۲۳/۸۶	۱۰۹۹/۳۷	۹۲۱/۷۵	۶۸۵/۲۵	۳۰۸/۵۱	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۹۱۱/۹۹	۸۹۰/۲۸	۷۹۵/۰۸	۶۳۸/۵۶	۳۱۷/۲۴	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۳۴۹/۵۱	۳۳۰/۳۹	۲۵۰/۶۲	۱۸۷/۹۳	۹۹/۰۲	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۸۹/۳۱	۹۵/۳۰	۴۸/۴۷	۴۴/۴۱	۳۲/۳۹	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۲۶۰/۱۹	۲۳۵/۰۹	۲۰۲/۱۵	۱۴۳/۵۲	۶۶/۶۳	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۴۱۹۳/۳۶	۴۲۸۲/۸۸	۳۶۵۴/۰۴	۲۶۸۱/۵۴	۱۰۷۵/۶۹	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۰۹۹/۴۷	۱۱۴۶/۳۳	۱۰۲۲/۴۴	۷۴۶/۹۹	۲۹۸/۳۳	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۶۷۰/۲۲	۷۷۹/۹۳	۶۸۸/۶۳	۴۶۴/۵۷	۱۸۵/۸۷	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۱۱۷۸/۴۷	۱۱۵۱/۰۵	۹۰۴/۱۸	۷۴۷/۸۸	۳۳۹/۹۸	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالبزی.....
۴۰۰/۴۹	۳۸۹/۰۶	۳۴۵/۳۸	۲۱۹/۵۰	۵۶/۷۶	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)...
۸۴۴/۷۱	۸۱۶/۵۱	۶۹۳/۴۱	۵۰۲/۶۰	۱۹۴/۷۶	۸۰۰/۹۱	سایرانواع سبزی (سببزمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)...
۳۲۱/۷۱	۳۶۵/۲۰	۲۶۶/۶۸	۱۹۷/۷۸	۴۶/۶۱	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۱۸۹/۶۴	۲۴۸/۴۳	۱۶۶/۱۶	۱۱۷/۵۱	۲۰/۵۳	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۱۳۲/۰۷	۱۱۶/۷۸	۱۰۰/۵۳	۸۰/۲۷	۲۶/۰۸	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۸۲۱/۷۲	۷۴۴/۰۰	۶۵۱/۲۴	۴۵۸/۳۵	۱۷۷/۴۰	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۱۸۸/۰۵	۱۵۱/۷۷	۱۲۷/۷۹	۹۵/۵۵	۴۲/۲۶	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۳۵۵/۷۱	۳۳۵/۰۹	۲۹۷/۹۵	۱۹۰/۴۲	۵۹/۴۸	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۲۷۷/۹۶	۲۵۷/۱۴	۲۲۵/۵۰	۱۷۲/۳۸	۷۵/۶۶	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۱۸۹/۸۶	۱۸۰/۳۵	۱۷۶/۷۲	۱۲۴/۰۹	۳۰/۲۹	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۶۴/۴۳	۴۷/۶۶	۵۰/۲۵	۳۷/۶۰	۱۴/۱۶	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۱۲۵/۴۳	۱۳۲/۶۹	۱۲۶/۴۷	۸۶/۴۹	۱۶/۱۳	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۲۶۶/۲۴	۱۲۸۷/۵۱	۱۴۵۸/۰۴	۹۹۶/۵۹	۱۲۹۸/۴۸	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۱۶۰/۳۴	۱۷۹/۷۲	۱۴۵/۳۴	۶۶/۰۴	۴۶/۵۰	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۹۱/۷۴	۱۵۴/۱۰	۱۶۴/۷۷	۷۴/۴۸	۲۰۲/۴۸	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۲۴۷/۲۲	۱۵۴/۹۳	۲۸۹/۰۷	۱۹۶/۷۱	۵۹۵/۴۱	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۹۳/۰۱	۱۱۳/۴۵	۹۴/۸۰	۷۳/۴۵	۲۱/۱۴	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۶۷۳/۹۲	۶۸۵/۳۲	۷۶۴/۰۶	۵۸۵/۹۲	۴۳۲/۹۴	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....



۴-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب وسعت خانوار (دنباله)

(ریال)

خانوارهای ده نفری و بیشتر	خانوارهای نه نفری	خانوارهای هشت نفری	خانوارهای هفت نفری	خانوارهای شش نفری	اقلام خوراکی
۲۷۸۰۶/۰۹	۲۳۶۳۴/۹۰	۲۱۳۳۶/۰۸	۱۹۳۴۳/۱۴	۱۸۹۳۵/۵۳	متوسط کل.....
۵۵۴۲/۹۸	۴۷۸۴/۷۴	۴۱۸۵/۸۱	۳۵۹۹/۷۹	۳۱۷۹/۸۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۲۴۶/۸۳	۵۵۷/۷۷	۱۳۶/۲۷	۱۳۲/۴۲	۸۰/۱۱	آرد و رشته.....
۲۴۱۵/۵۴	۱۸۶۶/۰۱	۱۹۲۳/۷۷	۱۵۳۸/۵۷	۱۴۶۸/۹۳	غلات.....
۲۸۸۰/۶۱	۲۳۶۰/۹۷	۲۱۲۵/۷۷	۱۹۲۷/۸۰	۱۶۳۰/۷۷	انواع نان.....
۸۴۸۱/۵۴	۷۳۸۸/۳۹	۶۹۴۸/۴۹	۶۰۴۰/۹۹	۶۰۸۹/۶۸	گوشت.....
۶۳۷۰/۳۰	۵۷۴۲/۳۳	۵۳۳۸/۳۴	۴۷۳۷/۹۸	۴۸۷۷/۸۰	گوشت دام.....
۱۶۹۵/۴۲	۱۲۴۵/۱۲	۱۳۴۸/۳۴	۱۱۱۴/۰۳	۱۰۲۲/۷۰	گوشت پرندگان.....
۴۱۵/۸۲	۴۰۰/۹۴	۲۶۱/۸۱	۱۸۸/۹۸	۱۸۹/۱۸	گوشت حیوانات دریایی.....
۳۵۲۹/۹۶	۲۷۱۴/۸۱	۲۸۶۱/۵۶	۲۵۵۲/۶۹	۲۵۸۹/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۴۶۶/۷۴	۳۹۷/۸۶	۳۸۲/۵۹	۳۰۰/۲۳	۲۸۷/۲۸	انواع شیر.....
۱۹۱۵/۳۸	۱۳۹۰/۸۰	۱۴۵۳/۷۲	۱۲۶۷/۶۵	۱۳۲۸/۷۵	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۱۱۴۷/۸۴	۹۲۶/۱۵	۱۰۲۵/۲۴	۹۸۴/۸۰	۹۷۳/۳۶	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۵۸۳/۸۷	۴۵۲/۸۲	۴۰۴/۹۶	۴۰۲/۵۲	۳۷۹/۴۴	روغن‌ها و چربیها.....
۱۱۴/۱۱	۴۹/۷۷	۷۸/۸۹	۹۸/۷۳	۱۰۸/۶۳	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۴۶۹/۷۶	۴۰۳/۰۴	۳۲۶/۰۶	۳۰۳/۷۹	۲۷۰/۸۱	روغن‌های نباتی.....
۵۴۳۰/۳۳	۵۱۶۳/۵۷	۴۱۵۹/۸۵	۴۰۸۸/۵۳	۴۰۵۰/۵۹	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۳۰۸/۳۱	۱۳۹۳/۶۹	۸۸۳/۵۲	۹۶۹/۰۲	۱۰۱۱/۸۷	میوه‌های درختی.....
۴۱۰/۹۸	۶۹۱/۱۸	۵۵۲/۱۲	۵۰۲/۰۶	۵۵۸/۷۱	مرکبات.....
۱۸۳۴/۱۶	۱۵۳۲/۲۸	۱۱۹۹/۳۴	۱۲۸۱/۱۹	۱۲۱۰/۱۰	میوه‌های جالیزی.....
۴۱۸/۵۸	۳۹۴/۵۶	۳۹۰/۳۳	۳۶۷/۱۶	۳۷۷/۵۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۴۵۸/۲۹	۱۱۵۱/۸۶	۱۱۳۴/۵۳	۹۶۹/۰۹	۸۹۲/۳۳	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۵۶۱/۹۶	۳۲۹/۶۷	۳۴۲/۲۲	۳۹۰/۲۲	۳۳۳/۳۲	خشکبار و حبوبات.....
۳۱۰/۷۸	۱۱۱/۳۱	۱۴۹/۴۷	۲۲۳/۲۲	۱۷۹/۵۹	خشکبار.....
۲۵۱/۱۸	۲۱۸/۳۶	۱۹۲/۷۵	۱۶۶/۹۹	۱۵۳/۷۳	حبوبات.....
۱۴۴۹/۵۸	۱۰۱۵/۳۸	۱۰۰۸/۱۲	۸۶۱/۷۹	۷۸۶/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۴۰۳/۲۹	۳۲۱/۵۴	۲۸۱/۶۴	۲۵۱/۳۷	۲۱۹/۴۹	قند و شکر.....
۴۲۶/۸۶	۲۳۹/۶۰	۳۵۲/۶۴	۲۶۰/۱۱	۲۴۳/۷۶	شیرینیها و مرباها.....
۶۱۹/۴۳	۴۵۴/۲۴	۳۷۳/۸۴	۳۵۰/۳۰	۳۲۳/۴۲	چای، قهوه و کاکائو.....
۳۳۶/۵۷	۱۸۷/۳۰	۱۵۳/۴۳	۲۱۵/۷۹	۲۰۷/۵۵	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۳۷/۶۲	۸۰/۴۲	۴۹/۵۰	۶۱/۴۳	۵۹/۹۸	ادویه‌ها.....
۱۹۸/۹۶	۱۰۶/۸۸	۱۰۳/۹۳	۱۵۴/۳۶	۱۴۷/۵۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۸۸۹/۳۰	۱۵۹۸/۲۲	۱۳۷۱/۶۴	۱۱۹۰/۸۳	۱۳۱۹/۱۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۲۲۴/۳۷	۱۷۶/۹۷	۱۶۹/۲۶	۱۲۸/۰۴	۱۵۲/۹۳	نوشابه‌ها.....
۷۱/۶۴	۱۱۰/۰۳	۹۰/۸۹	۸۰/۷۵	۱۵۷/۲۰	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۲۰۶/۷۰	۱۵۷/۲۹	۲۰۷/۹۸	۱۷۷/۸۵	۱۷۱/۹۴	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۲۰/۷۴	۱۰۷/۷۲	۴۲/۹۰	۷۲/۹۳	۷۶/۶۱	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۳۵۵/۸۵	۱۰۴۶/۱۱	۷۶۰/۶۰	۷۳۱/۲۵	۷۶۰/۴۱	دخانیات.....

پ- تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بر حسب تعداد افراد باسواد در خانوار

شرح	جمع	بدون فرد باسواد	یکنفر باسواد	دو نفر باسواد	سه نفر باسواد	چهار نفر باسواد	پنج نفر باسواد و بیشتر
تعداد خانوارهای نمونه	۱۲۸۹۴	۱۶۲۸	۲۱۶۱	۳۲۱۷	۲۰۵۵	۱۷۱۵	۱۱۱۸
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۶۰۸۶۳	۴۴۰۰	۷۳۰۸	۱۲۴۲۵	۱۰۷۱۱	۱۰۲۰۰	۱۵۸۱۹
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۱۲/۶	۱۶/۸	۲۵/۰	۱۵/۹	۱۳/۳	۱۶/۴
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۷/۲	۱۲/۰	۲۰/۴	۱۷/۶	۱۶/۸	۲۶/۰



۵-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب تعداد افراد باسواد خانوار (ریال)

پنج نفر باسواد و بیشتر	چهار نفر باسواد	سه نفر باسواد	دو نفر باسواد	یکنفر باسواد	بدون فرد باسواد	متوسط کل	اقدام غیرخوراکی
۴۲۰۲۶/۳۸	۳۴۷۴۷/۰۶	۳۱۶۴۰/۸۹	۲۹۲۱۴/۳۹	۱۷۵۲۲/۹۵	۱۰۹۲۳/۶۸	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۴۷۰۵/۴۶	۳۵۳۷/۳۶	۲۹۲۷/۴۸	۲۶۹۹/۳۵	۱۷۱۵/۴۸	۹۲۹/۰۵	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۵۴/۴۶	۶۹/۲۶	۱۰۰/۵۹	۱۹۵/۹۳	۹۴/۰۶	۷۴/۵۰	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۲۰۳۰/۸۲	۱۴۴۸/۸۶	۱۱۵۷/۴۶	۱۱۱۸/۸۸	۶۲۲/۹۵	۴۰۱/۳۵	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۴۵۴/۴۲	۱۱۴۱/۶۴	۹۶۳/۰۳	۷۹۸/۰۵	۶۳۵/۹۲	۲۶۸/۰۷	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۵۶/۹۵	۴۸/۵۷	۴۵/۱۸	۳۹/۴۹	۱۴/۳۸	۴/۱۲	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۱۱۰۸/۸۱	۸۲۹/۰۲	۶۶۱/۲۱	۵۴۶/۹۹	۳۴۸/۱۸	۱۸۱/۰۲	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۲۰۳۲۲/۷۲	۱۸۲۵۷/۸۱	۱۶۱۸۷/۹۶	۱۳۴۵۷/۶۸	۸۸۳۶/۲۱	۵۶۱۷/۵۷	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۱۸۸۳۲/۸۶	۱۶۹۶۴/۶۷	۱۵۰۴۲/۱۵	۱۲۴۹۹/۸۲	۸۱۲۳/۵۹	۵۱۳۳/۵۵	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۴۸۹/۸۶	۱۲۹۳/۱۴	۱۱۴۵/۸۱	۹۵۷/۸۶	۷۱۲/۶۲	۴۸۴/۰۲	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۳۷۱۴/۱۹	۳۲۲۴/۶۳	۲۹۹۶/۶۵	۲۸۲۸/۲۳	۱۷۸۹/۲۲	۱۳۹۳/۱۹	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۴۹۶/۸۹	۱۲۱۸/۹۳	۱۱۳۲/۹۶	۱۰۷۱/۰۶	۶۷۷/۳۶	۷۵۰/۲۶	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۶۶۰/۲۹	۴۷۷/۱۵	۵۰۹/۲۸	۳۹۲/۴۵	۲۶۶/۵۳	۱۴۳/۶۱	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۳۳۳/۱۲	۳۶۲/۵۹	۲۰۵/۰۴	۴۴۶/۸۷	۱۹۴/۰۳	۱۲۴/۲۹	۳۱۱/۲۷	پخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۳۴/۲۹	۳۵۷/۶۳	۳۳۶/۱۵	۲۷۸/۷۱	۱۷۸/۲۷	۷۲/۱۲	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۷۶۴/۷۴	۶۴۲/۶۸	۵۷۱/۹۵	۵۱۵/۹۴	۴۰۹/۵۷	۲۹۵/۳۶	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۱۲۴/۸۶	۱۶۵/۶۵	۱۴۱/۲۷	۱۲۳/۲۰	۶۳/۴۶	۷/۵۳	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۲۶۳۶/۸۰	۲۰۳۷/۶۱	۲۲۶۹/۰۵	۲۱۵۵/۷۶	۱۲۶۴/۲۴	۹۰۸/۳۷	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۲۲۶۲/۳۲	۱۷۲۳/۰۶	۱۹۸۷/۰۵	۱۸۳۴/۲۹	۱۱۰۷/۴۸	۸۵۷/۱۶	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۳۷۴/۴۸	۳۱۴/۵۴	۲۸۲/۰۰	۳۲۱/۴۸	۱۵۶/۷۶	۵۱/۲۲	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۵۴۴۰/۴۹	۴۲۵۱/۷۶	۳۳۲۵/۶۳	۴۰۴۲/۷۶	۱۶۲۹/۳۶	۷۵۲/۶۸	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۴۹۹۶/۵۹	۳۷۹۹/۳۷	۲۹۷۲/۱۰	۳۷۵۱/۲۰	۱۵۳۳/۷۸	۷۳۲/۹۲	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۴۴۳/۹۰	۴۵۲/۳۹	۳۵۳/۵۳	۲۹۱/۵۶	۹۵/۵۸	۱۹/۷۶	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۱۰۳۷/۷۷	۸۲۲/۹۱	۶۶۶/۹۳	۶۳۱/۵۱	۶۰۱/۶۲	۱۰۶/۵۳	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۳۱۱/۰۷	۲۹۴/۷۶	۳۱۶/۳۰	۳۸۳/۱۹	۲۰۸/۸۲	۱۰۳/۱۲	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۷۲۶/۶۹	۵۲۹/۱۵	۳۵۰/۶۳	۲۴۸/۲۲	۳۹۲/۸۰	۳/۴۱	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۴۱۶۸/۹۶	۲۶۱۳/۹۹	۳۲۶۷/۱۹	۳۳۹۹/۰۹	۱۶۸۶/۸۲	۱۲۱۶/۲۹	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۹۰/۲۱	۷۷۶/۳۸	۷۰۴/۷۹	۶۸۴/۲۲	۵۱۰/۹۲	۳۳۷/۸۵	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۹۳/۳۳	۴۷۳/۲۱	۴۴۶/۵۲	۷۳۴/۰۱	۲۵۹/۹۲	۱۲۵/۵۱	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۱۰۱۱/۸۲	۴۴۳/۴۸	۵۱۰/۹۰	۷۰۲/۳۹	۲۱۶/۵۳	۷۶/۴۷	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۱۴۳/۵۳	۷۲/۹۵	۷۳/۲۴	۷۹/۳۸	۱۴۹/۵۳	۰/۹۵	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۱۶۱۹/۰۸	۸۴۷/۹۸	۱۵۳۱/۷۳	۱۱۹۹/۰۹	۵۴۹/۹۱	۶۷۵/۵۱	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....

۶-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب تعداد افراد باسواد خانوار (ریال)

پنج نفر باسواد و بیشتر	چهار نفر باسواد	سه نفر باسواد	دو نفر باسواد	یکنفر باسواد	بدون فرد باسواد	متوسط کل	اقلام خوراکی
۲۴۸۴۶/۹۸	۲۰۷۷۲/۹۳	۱۹۴۶۳/۹۱	۱۶۷۷۸/۲۶	۱۲۲۷۴/۰۳	۸۷۰۹/۳۸	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۴۲۳۵/۲۵	۳۲۲۷/۳۱	۳۰۶۴/۴۷	۲۳۲۴/۸۳	۱۹۷۸/۵۸	۱۵۵۷/۹۶	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۱۹۸/۲۳	۱۱۱/۶۸	۵۲/۴۶	۶۳/۸۵	۱۱۹/۹۵	۹۳/۹۴	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۱۹۸۲/۲۳	۱۴۳۹/۴۱	۱۴۹۵/۱۳	۱۱۳۵/۶۴	۸۵۴/۳۵	۶۳۰/۱۹	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۲۰۵۴/۷۹	۱۶۷۶/۲۱	۱۵۱۶/۸۸	۱۱۲۵/۳۴	۱۰۰۴/۲۸	۸۳۳/۸۳	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۷۹۶۸/۱۰	۷۰۳۴/۰۳	۶۴۴۹/۸۹	۵۵۹۶/۸۹	۳۹۴۸/۹۳	۲۷۴۷/۸۲	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۶۰۸۱/۹۱	۵۴۴۲/۱۹	۵۰۱۷/۳۵	۴۲۰۹/۲۱	۳۱۲۵/۳۶	۲۱۷۰/۲۸	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۱۶۰۳/۹۷	۱۳۳۹/۶۰	۱۲۰۵/۹۵	۱۲۰۰/۵۹	۷۴۳/۷۰	۴۸۷/۵۱	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۲۸۲/۲۳	۲۵۲/۲۴	۲۲۶/۵۹	۱۸۷/۰۸	۷۹/۸۷	۹۰/۰۳	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریایی.....
۳۱۵۷/۳۰	۲۶۴۳/۰۳	۲۵۸۶/۰۶	۲۲۶۱/۹۳	۱۵۲۴/۹۱	۱۱۸۱/۲۱	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۳۶۲/۹۱	۳۰۲/۷۱	۳۴۰/۰۶	۳۷۴/۴۸	۱۹۰/۷۳	۱۶۰/۸۰	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۱۶۵۳/۸۰	۱۳۰۷/۳۶	۱۲۵۹/۵۱	۱۰۴۶/۱۰	۷۱۵/۸۴	۵۵۳/۴۸	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۱۱۴۰/۵۹	۱۰۳۲/۹۷	۹۸۶/۴۸	۸۴۱/۳۵	۶۱۸/۳۳	۴۶۶/۹۳	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۴۵۹/۰۳	۴۱۶/۵۴	۳۴۸/۹۹	۲۹۷/۲۴	۲۱۸/۴۹	۱۷۹/۹۰	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۱۱۳/۴۰	۱۲۹/۲۰	۷۹/۵۲	۷۸/۵۳	۳۴/۰۶	۳۵/۵۸	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۳۴۵/۶۳	۲۸۷/۳۳	۲۶۹/۴۷	۲۱۸/۷۱	۱۸۴/۴۲	۱۴۴/۳۳	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۵۵۷۲/۹۷	۴۶۶۶/۳۱	۴۲۲۹/۱۹	۳۸۰۱/۷۳	۲۶۱۱/۳۵	۱۶۸۲/۰۷	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۴۶۵/۳۲	۱۲۶۳/۴۸	۱۰۵۲/۳۸	۱۰۱۲/۰۷	۶۷۱/۶۹	۳۶۷/۱۸	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۷۸۳/۸۶	۷۵۰/۵۶	۷۱۹/۹۵	۶۵۱/۲۳	۳۶۶/۰۸	۲۴۰/۵۳	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۱۶۰۱/۶۶	۱۲۳۷/۳۳	۱۱۹۰/۸۲	۱۰۶۰/۲۸	۷۸۳/۹۵	۵۱۸/۲۶	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالیزی.....
۴۹۶/۹۰	۴۴۸/۵۱	۴۱۰/۹۱	۳۲۸/۴۵	۲۲۰/۸۴	۱۴۰/۶۱	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۲۲۵/۲۳	۹۶۶/۳۲	۸۵۵/۱۳	۷۴۹/۷۱	۵۶۸/۷۹	۴۱۵/۴۹	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۴۶۴/۸۷	۳۳۰/۱۹	۳۶۵/۱۵	۳۱۱/۰۷	۲۰۸/۴۵	۱۲۸/۸۱	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۲۷۳/۷۵	۱۷۸/۹۸	۲۲۵/۶۰	۱۹۲/۸۶	۱۱۷/۶۹	۵۱/۹۶	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۱۹۱/۱۲	۱۵۱/۲۱	۱۳۹/۵۵	۱۱۸/۲۱	۹۰/۷۵	۷۶/۸۶	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۱۰۹۳/۴۲	۸۷۴/۸۴	۸۲۸/۴۲	۶۷۶/۱۵	۵۳۰/۷۳	۳۹۶/۲۰	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۲۷۰/۰۹	۲۰۲/۵۶	۱۸۷/۲۷	۱۵۶/۴۸	۱۴۳/۰۱	۱۱۶/۵۸	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۴۲۱/۸۰	۳۶۷/۰۲	۳۳۵/۹۹	۲۷۶/۶۸	۱۶۷/۶۹	۱۰۰/۲۸	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۴۰۱/۵۳	۳۰۵/۲۶	۳۰۵/۱۶	۲۴۲/۹۸	۲۲۰/۰۳	۱۷۹/۳۴	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۳۰۲/۸۳	۱۸۵/۱۱	۱۹۷/۲۴	۱۷۶/۱۴	۹۷/۴۷	۷۹/۶۶	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۹۷/۴۷	۵۶/۴۱	۵۵/۸۶	۵۱/۴۶	۳۱/۸۸	۲۶/۷۳	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۲۰۵/۳۶	۱۲۸/۷۰	۱۴۱/۳۸	۱۲۴/۶۸	۶۵/۵۹	۵۲/۹۳	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۵۹۳/۳۱	۱۳۹۵/۶۷	۱۳۹۴/۵۰	۱۳۳۲/۲۸	۱۱۵۵/۱۳	۷۵۵/۷۴	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۲۴۳/۶۰	۲۱۴/۲۸	۱۵۳/۴۰	۱۲۵/۸۳	۷۶/۷۵	۴۰/۷۵	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۹۶/۹۲	۱۳۹/۸۹	۱۰۳/۱۷	۱۸۱/۸۷	۱۱۳/۷۵	۷۳/۵۳	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۲۷۰/۰۲	۲۰۴/۲۶	۲۷۹/۹۶	۲۰۸/۶۶	۲۶۷/۷۴	۱۰۲/۰۰	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۹۳/۹۹	۱۲۸/۷۲	۸۵/۰۶	۱۰۴/۵۹	۴۷/۸۶	۱۸/۴۸	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۸۸۸/۶۸	۷۰۸/۵۲	۷۷۲/۹۱	۷۱۱/۳۳	۶۴۹/۰۳	۵۲۰/۹۸	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....

ت - تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی برحسب تعداد افراد شاغل در خانوار

شرح	جمع	بدون فرد شاغل	یکنفر شاغل	دو نفر شاغل	سه نفر شاغل	چهار نفر شاغل	پنج نفر شاغل و بیشتر
تعداد خانوارهای نمونه	۱۲۸۹۴	۱۸۵۴	۸۳۸۲	۱۹۶۸	۵۱۵	۱۳۱	۴۴
تعداد افراد خانوارهای نمونه.....	۶۰۸۶۳	۶۱۲۲	۳۸۹۸۷	۱۰۷۹۳	۳۵۵۴	۹۹۴	۴۱۳
توزیع درصد خانوارهای نمونه.....	۱۰۰/۰	۱۴/۴	۶۵/۰	۱۵/۳	۴/۰	۱/۰	۰/۳
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه...	۱۰۰/۰	۱۰/۱	۶۴/۱	۱۷/۷	۵/۸	۱/۶	۰/۷



۲-۷- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب تعداد افراد شاغل خانوار (ریال)

پنج نفر شاغل و بیشتر	چهار نفر شاغل	سه نفر شاغل	دو نفر شاغل	یکنفر شاغل	بدون فرد شاغل	متوسط کل	اقلام غیرخوراکی
۲۹۴۱۴/۱۶	۲۹۷۹۴/۴۵	۳۳۳۴۲/۷۸	۳۳۲۱۴/۹۴	۲۸۲۸۲/۶۴	۲۰۷۴۳/۱۰	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۳۱۲۱/۰۲	۴۰۸۶/۳۸	۳۹۲۱/۹۵	۳۵۷۷/۴۸	۲۷۷۸/۴۰	۱۵۸۰/۷۴	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۱۲۵/۰۰	۵۴/۷۳	۵۵/۳۸	۱۲۹/۵۲	۱۲۲/۱۲	۴۰/۹۷	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۳۹۰/۴۵	۱۷۱۳/۹۷	۱۵۲۵/۴۱	۱۵۴۹/۵۲	۱۱۲۸/۶۴	۶۳۷/۹۴	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۰۰۷/۹۵	۱۲۰۰/۳۴	۱۳۵۶/۶۱	۱۰۸۳/۳۶	۸۸۲/۸۲	۵۱۹/۵۶	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۲۶/۴۸	۳۵/۶۹	۳۶/۷۰	۴۹/۷۲	۳۴/۳۲	۲۷/۶۸	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۵۷۱/۱۴	۱۰۸۱/۶۵	۹۴۷/۸۵	۷۶۵/۳۷	۶۱۰/۵۰	۳۵۴/۵۹	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۹۵۸۳/۹۳	۱۱۲۰۶/۹۶	۱۴۸۴۰/۴۰	۱۵۲۵۹/۰۹	۱۳۸۶۰/۷۱	۱۲۶۲۸/۲۳	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۸۵۸۴/۰۹	۱۰۱۰۶/۱۱	۱۳۶۷۱/۹۳	۱۴۱۰۱/۵۵	۱۲۸۵۳/۴۴	۱۱۷۵۱/۰۴	۱۲۸۷۵/۶۴	اجارهبها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.
۹۹۹/۸۴	۱۱۰۰/۸۵	۱۱۶۸/۴۸	۱۱۵۷/۵۴	۱۰۰۷/۲۷	۸۷۷/۱۹	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.
۵۲۰۰/۲۵	۲۸۵۵/۳۱	۳۱۲۸/۹۳	۳۴۴۸/۸۹	۲۷۰۶/۴۱	۱۶۷۲/۷۱	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۲۳۴۸/۳۶	۱۰۶۳/۶۸	۱۱۲۶/۰۴	۱۳۳۴/۲۰	۱۰۹۰/۹۳	۶۰۸/۱۵	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۶۲۵/۰۲	۲۷۵/۶۹	۵۵۹/۸۳	۵۵۵/۱۰	۴۰۸/۱۱	۲۵۳/۷۸	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۳۰۵/۳۰	۳۱۸/۴۹	۲۴۳/۳۲	۳۹۳/۶۶	۳۲۰/۲۱	۱۷۴/۰۸	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۵۷۲/۹۵	۴۲۵/۹۹	۲۷۳/۱۷	۳۱۵/۱۶	۲۷۲/۷۷	۱۵۲/۷۰	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۶۲۱/۸۰	۶۷۲/۶۹	۶۷۹/۲۷	۶۱۵/۲۸	۵۳۶/۸۷	۴۰۲/۷۸	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۷۲۶/۸۲	۹۸/۷۸	۱۴۷/۳۰	۲۳۵/۴۹	۷۷/۵۲	۸۱/۲۳	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۲۳۸۵/۴۱	۳۰۷۸/۲۹	۲۱۵۱/۹۲	۱۸۸۴/۱۱	۲۰۱۰/۵۱	۱۴۶۲/۵۶	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۲۱۹۰/۳۰	۲۹۰۰/۳۷	۱۹۰۳/۱۲	۱۴۹۸/۸۴	۱۷۵۰/۴۴	۱۳۱۶/۷۶	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۱۹۵/۱۱	۱۷۷/۹۲	۲۴۸/۸۰	۳۸۵/۲۷	۲۶۰/۰۷	۱۴۵/۸۰	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۴۰۲۱/۷۰	۴۳۲۱/۲۷	۳۸۲۲/۶۲	۴۷۶۴/۰۰	۳۳۳۳/۶۲	۱۸۱۸/۳۶	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۳۷۰۴/۰۹	۴۰۵/۵۶	۳۵۱۱/۷۷	۴۳۸۵/۲۴	۳۰۸۴/۵۹	۱۵۱۰/۳۵	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۳۱۷/۶۱	۳۱۵/۷۲	۳۱۰/۸۵	۳۷۸/۷۶	۲۴۹/۰۳	۳۰۸/۰۱	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۵۳۵/۴۱	۶۱۱/۰۶	۷۶۸/۱۵	۸۰۱/۹۶	۶۷۷/۳۵	۳۹۴/۶۲	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۴۱۴/۱۶	۳۲۴/۸۹	۳۵۰/۰۴	۳۶۲/۳۳	۲۹۶/۲۹	۱۲۳/۳۰	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۱۲۱/۲۵	۲۸۶/۱۷	۴۱۸/۱۰	۴۳۹/۶۳	۳۸۱/۰۶	۲۷۱/۳۳	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۴۵۶۶/۴۳	۳۶۳۵/۱۷	۴۷۰۸/۸۳	۳۴۷۹/۴۱	۲۹۱۵/۶۴	۱۱۸۵/۸۸	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۱۰۵۵/۹۸	۱۰۰۷/۷۳	۹۴۸/۶۹	۷۶۴/۱۳	۶۶۳/۰۱	۴۳۹/۹۳	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۹۸/۲۰	۸۵۰/۸۵	۴۲۳/۵۵	۴۵۰/۴۷	۵۰۹/۶۳	۲۱۱/۲۶	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۶۵۶/۴۱	۲۷۵/۹۵	۵۷۹/۵۲	۱۰۸۹/۸۴	۴۷۰/۲۸	۱۹۱/۶۷	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۳۱۸/۱۸	۱۳۰/۲۳	۳۷/۷۱	۸۵/۵۵	۹۷/۹۳	۶۴/۷۳	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۲۰۳۷/۶۶	۱۳۷۰/۴۱	۲۷۱۹/۲۶	۱۰۸۹/۴۲	۱۱۷۴/۸۰	۲۷۸/۲۹	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....

۸-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار برحسب تعداد افراد شاغل خانوار (ریال)

پنج نفر شاغل و بیشتر	چهار نفر شاغل	سه نفر شاغل	دو نفر شاغل	یکنفر شاغل	بدون فرد شاغل	متوسط کل	اقلام خوراکی
۲۲۳۰۵/۳۲	۲۱۲۱۲/۱۸	۲۰۷۰۳/۷۴	۱۹۵۸۵/۲۱	۱۷۴۲۵/۸۲	۱۲۸۹۰/۴۸	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۳۷۹۳/۶۸	۳۶۳۸/۶۳	۴۰۵۲/۲۸	۳۱۲۱/۳۳	۲۷۱۶/۱۷	۱۸۶۲/۶۹	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۲۴/۱۸	۰/۰۰	۳۸۳/۰۷	۵۰/۰۲	۱۰۰/۲۹	۱۰۷/۵۱	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۱۷۷۳/۱۴	۱۵۷۹/۲۶	۱۷۰۷/۱۰	۱۵۰۲/۵۳	۱۲۷۸/۲۳	۷۷۱/۲۱	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۱۹۹۶/۳۶	۲۰۵۹/۳۷	۱۹۶۲/۱۲	۱۵۶۸/۷۷	۱۳۳۷/۶۵	۹۸۳/۹۶	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۷۲۱۴/۴۵	۵۸۷۳/۶۹	۶۴۸۳/۵۴	۶۴۵۲/۷۴	۵۷۰۵/۷۱	۴۴۵۳/۳۱	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۶۷۵۱/۵۵	۵۲۸۴/۹۵	۵۴۱۹/۴۶	۴۹۷۴/۲۴	۴۳۵۳/۷۱	۳۳۹۳/۲۷	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۴۶۲/۹۱	۵۷۸/۲۹	۸۷۸/۲۹	۱۲۸۰/۹۶	۱۱۶۱/۰۴	۸۸۱/۷۳	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۰/۰۰	۱۰/۴۴	۱۸۵/۷۹	۱۹۷/۵۳	۱۹۰/۹۶	۱۷۸/۳۲	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۲۵۸/۲۰	۲۸۰۲/۳۸	۲۵۱۴/۴۷	۲۴۷۶/۲۶	۲۲۹۶/۷۵	۱۶۹۵/۳۰	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۳۶۹/۲۷	۲۶۵/۴۷	۲۷۶/۶۱	۲۹۴/۰۷	۳۲۷/۰۱	۱۸۹/۹۱	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۱۳۱۷/۹۱	۱۴۲۰/۵۵	۱۳۵۱/۰۷	۱۲۳۶/۲۹	۱۱۰۲/۷۴	۸۲۵/۴۴	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۵۷۱/۰۲	۱۱۱۷/۳۶	۸۸۶/۷۹	۹۴۵/۸۹	۸۶۷/۰۰	۶۷۹/۹۴	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۴۹۹/۰۵	۴۲۱/۱۴	۴۳۵/۴۸	۴۰۱/۵۶	۳۱۴/۳۸	۲۱۴/۷۶	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۱۶۵/۴۵	۱۳۲/۶۳	۹۸/۴۱	۱۴۱/۲۱	۷۰/۹۸	۳۳/۰۰	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۳۳۳/۵۹	۲۸۸/۵۰	۳۳۷/۰۷	۲۶۰/۳۵	۲۴۳/۴۱	۱۸۱/۷۶	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۴۰۹۷/۸۶	۵۵۰۶/۶۰	۴۰۷۲/۶۲	۴۲۴۰/۴۶	۳۸۷۱/۲۵	۲۸۶۷/۱۳	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۲۶۲/۶۴	۱۷۳۱/۲۹	۹۳۳/۸۴	۱۱۶۷/۲۸	۹۸۸/۳۷	۷۵۱/۴۶	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۳۳۵/۰۹	۱۴۴۸/۶۴	۶۷۱/۰۱	۶۰۴/۳۶	۵۹۰/۶۹	۵۴۶/۹۰	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۱۴۱۹/۸۲	۱۳۲۹/۴۶	۱۲۲۳/۱۳	۱۲۴۱/۰۶	۱۱۰۹/۷۵	۷۰۰/۸۶	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالیزی.....
۲۱۸/۳۲	۲۵۱/۴۴	۳۲۸/۶۷	۳۴۴/۲۰	۳۵۹/۲۶	۲۸۴/۹۲	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هوچ، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۸۶۲/۰۰	۷۴۵/۷۷	۹۱۵/۹۶	۸۸۳/۵۵	۸۲۳/۱۸	۵۸۲/۹۹	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۳۱۳/۸۶	۳۸۲/۴۰	۳۶۲/۳۱	۳۱۴/۵۹	۳۱۵/۶۹	۲۴۰/۸۰	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۰/۰۰	۲۱۱/۷۶	۱۶۹/۶۸	۱۶۱/۶۸	۱۹۰/۲۰	۱۵۲/۱۷	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۳۱۳/۸۶	۱۷۰/۶۵	۱۹۲/۶۳	۱۵۲/۹۰	۱۲۵/۴۹	۸۸/۶۳	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۱۳۳۴/۱۸	۱۰۸۹/۸۲	۹۹۸/۴۹	۸۳۱/۳۷	۷۲۸/۶۵	۵۵۳/۵۸	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۴۴۲/۱۶	۲۶۲/۴۵	۲۵۲/۴۲	۲۰۳/۷۶	۱۷۸/۸۷	۱۱۹/۹۴	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۳۳۵/۰۹	۴۳۵/۸۰	۳۲۴/۳۶	۲۹۰/۸۱	۲۸۱/۷۸	۲۴۵/۹۱	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۵۵۶/۹۳	۳۹۱/۵۶	۴۲۱/۷۰	۳۳۶/۸۰	۲۶۸/۰۰	۱۸۷/۷۳	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۱۶۷/۵۵	۲۲۷/۰۵	۱۶۵/۵۷	۱۹۱/۲۹	۱۸۴/۸۵	۱۲۰/۲۴	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۸/۶۴	۱۷۷/۷۴	۴۰/۷۳	۶۷/۱۰	۵۲/۲۹	۴۳/۶۵	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۱۵۸/۹۱	۴۹/۳۱	۱۲۴/۸۵	۱۲۴/۱۹	۱۳۲/۵۶	۷۶/۵۸	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۲۶۲۶/۴۸	۱۲۶۹/۴۸	۱۶۱۸/۹۸	۱۵۵۵/۶۲	۱۲۹۲/۳۷	۸۸۲/۶۷	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۵۴/۵۷	۱۲۷/۸۶	۱۳۴/۸۵	۱۸۲/۱۴	۱۴۲/۳۲	۱۰۵/۵۵	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۱۳۸/۱۸	۳۲/۴۹	۱۲۷/۵۰	۱۵۱/۴۶	۱۲۹/۶۴	۷۹/۳۰	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۶۰۸/۰۰	۱۴۶/۷۸	۲۸۹/۸۳	۳۱۷/۴۰	۲۲۱/۸۹	۱۲۶/۰۵	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۲۰/۷۳	۳۳/۰۷	۵۲/۸۳	۱۰۶/۱۴	۸۴/۱۷	۶۳/۵۲	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۸۰۵/۰۰	۹۲۹/۲۸	۱۰۱۳/۹۶	۷۹۸/۴۷	۷۱۴/۳۵	۵۰۸/۲۵	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....

ث - تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی برحسب شغل رئیس خانوار

شرح	جمع	کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری	مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری	کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان
تعداد خانوارهای نمونه	۱۲۸۹۴	۸۸۷	۱۰۳۳	۱۸۴۶
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۶۰۸۶۳	۳۶۶۵	۴۵۳۹	۹۷۶۳
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۶/۹	۸/۰	۱۴/۳
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۶/۰	۷/۵	۱۶/۰

شرح	کارکنان در امور مربوط به خدمات	کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار	کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل	کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی نشده‌اند
تعداد خانوارهای نمونه	۹۹۰	۸۲۴	۵۰۵۲	۲۲۶۲
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۴۸۳۰	۴۶۴۵	۲۴۹۸۶	۸۴۳۵
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۷/۷	۶/۴	۳۹/۲	۱۷/۵
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۷/۹	۷/۶	۴۱/۱	۱۳/۹

۹-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب شغل رئیس خانوار (ریال)

کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان	مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری	کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری	متوسط کل	اقلام غیرخوراکی
۵۴۳۴۷/۵۲	۳۵۷۲/۷۲	۴۷۶۵۴/۲۹	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۴۹۴۱/۴۱	۲۷۱/۷۹	۵۰۱۹/۷۲	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۱۹۱/۷۸	۷/۵۸	۲۲۳/۹۶	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۲۰۰۴/۱۳	۱۴۱/۴۸	۲۱۵۶/۴۵	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۵۶۳/۹۴	۶۴/۹۶	۱۴۹۸/۱۲	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۷۰/۹۶	۴/۲۸	۹۳/۴۷	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۱۱۱۰/۶۲	۵۳/۴۹	۱۰۴۷/۷۲	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۲۶۶۶۷/۳۰	۱۴۱۰/۳۲	۲۰۸۴۰/۳۶	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۲۴۸۲۴/۲۱	۱۳۲۵/۸۵	۱۹۴۱۸/۹۲	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۸۴۳/۰۹	۸۴/۴۷	۱۴۲۱/۴۴	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۴۵۶۳/۳۷	۳۱۲/۰۵	۵۳۷۲/۴۳	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۶۸۵/۴۳	۱۳۳/۵۴	۲۲۱۱/۸۱	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۷۷۱/۲۱	۳۴/۸۳	۷۱۳/۴۲	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
				یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۵۳۲/۲۳	۳۳/۷۲	۶۷۳/۹۲	۳۱۱/۲۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۵۰۶/۰۶	۲۰/۱۹	۵۶۱/۲۰	۲۶۴/۵۷	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۹۲۳/۲۶	۳۵/۵۲	۶۹۴/۴۰	۵۳۶/۹۲	خدمات خانگی.....
۱۴۵/۱۹	۵۴/۲۴	۵۱۷/۶۹	۱۰۷/۳۸	بهداشت و درمان.....
۴۱۳۸/۹۲	۲۷۲/۹۲	۲۷۹۶/۶۷	۱۹۳۰/۲۱	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۳۷۶۰/۵۷	۲۵۴/۱۴	۲۳۵۲/۵۵	۱۶۶۸/۹۷	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۳۷۸/۳۵	۱۸/۷۸	۴۴۴/۱۲	۲۶۱/۲۴	حمل و نقل و ارتباطات.....
۶۵۵۶/۶۱	۸۱۹/۳۹	۸۳۱۱/۰۱	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل.....
۵۹۸۵/۵۶	۷۳۹/۵۷	۷۴۹۶/۴۹	۳۰۸۵/۲۸	ارتباطات.....
۵۷۱/۰۶	۷۹/۸۳	۸۱۴/۵۲	۲۸۰/۶۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۱۳۷۰/۶۲	۱۰۶/۱۷	۱۴۸۹/۳۰	۶۵۸/۱۹	تفریحات و سرگرمیها.....
۴۷۹/۹۹	۷۵/۳۴	۷۲۳/۶۳	۲۸۴/۳۴	تحصیل و آموزش.....
۸۹۰/۶۴	۳۰/۸۳	۷۶۵/۶۷	۳۷۳/۸۵	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۶۱۰۹/۲۸	۳۸۰/۰۸	۳۸۲۴/۷۹	۲۸۳۷/۵۳	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۱۰۹۸/۴۲	۳۷/۷۹	۷۸۸/۱۶	۶۶۲/۶۲	لوازم زینتی و شخصی.....
۷۸۷/۳۰	۱۵/۸۸	۶۴۶/۱۹	۴۵۷/۶۸	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۱۲۳۲/۱۳	۱۴۲/۳۰	۱۰۳۶/۷۳	۵۲۷/۸۰	خدمات مالی.....
۱۹۱/۷۲	۰/۰۰	۴۲۹/۷۱	۸۹/۹۴	هزینه‌های متفرقه.....
۲۷۹۹/۷۳	۱۸۴/۱۱	۹۲۴/۰۰	۱۰۹۹/۴۸	

۹-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب شغل رئیس خانوار (دنباله) (ریال)

کارکنان غیرخوراکی	کارکنان در امور مربوط به خدمات	کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار	کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل	کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی نشده‌اند	
۲۳۶۳۷/۲۵	۱۸۸۸۶/۲۳	۲۴۲۹۶/۸۱	۲۴۴۳۰/۸۳	متوسط کل	
۲۷۰۵/۶۸	۲۲۴۵/۹۳	۲۵۵۱/۷۴	۲۰۶۷/۳۹	پوشاک و کفش	
۱۰۳/۷۷	۴۸/۶۷	۱۱۸/۵۱	۴۱/۳۹	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال	
۱۱۲۴/۹۵	۸۹۰/۱۲	۱۰۲۳/۵۷	۸۷۸/۴۱	پوشاک دخترانه و زنانه	
۹۰۶/۸۸	۷۹۸/۹۸	۸۰۹/۴۹	۶۴۸/۴۱	پوشاک پسرانه و مردانه	
۲۴/۶۰	۱۶/۹۷	۲۰/۸۴	۴۴/۰۶	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک	
۵۴۵/۴۸	۴۹۱/۲۰	۵۷۹/۳۳	۴۵۵/۱۲	انواع کفش و تعمیرات آن	
۱۱۷۳۸/۶۹	۸۴۹۰/۸۳	۱۱۷۲۳/۲۰	۱۴۲۰۹/۶۶	مسکن	
۱۰۸۰۷/۷۴	۷۶۴۲/۴۳	۱۰۸۱۲/۴۶	۱۳۲۵۲/۵۳	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی	
۹۳۰/۹۶	۸۴۸/۴۰	۹۱۰/۷۵	۹۵۷/۱۳	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی	
۲۴۶۶/۹۶	۲۰۸۱/۱۹	۲۴۹۶/۸۸	۱۹۹۱/۵۵	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار	
۹۹۵/۴۷	۶۵۷/۳۰	۱۰۶۹/۱۸	۶۹۸/۵۸	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها	
۳۹۹/۶۰	۳۴۷/۸۴	۳۶۳/۷۶	۳۱۹/۷۵	لوازم منزل و تعمیرات آنها	
				یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها	
۲۵۰/۳۳	۲۲۹/۲۶	۲۹۰/۱۲	۲۱۹/۲۵	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها	
۲۳۲/۰۵	۲۲۹/۰۷	۲۲۲/۲۳	۱۸۴/۵۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل	
۵۲۳/۹۷	۵۲۳/۴۹	۵۱۱/۰۰	۴۵۷/۲۷	خدمات خانگی	
۶۵/۵۵	۹۴/۲۳	۴۰/۵۹	۱۱۲/۱۹	بهداشت و درمان	
۱۴۱۴/۹۶	۱۳۶۴/۷۳	۱۶۸۶/۸۸	۱۵۱۹/۷۲	هزینه‌های بهداشتی و درمانی	
۱۰۸۰/۱۸	۱۲۸۰/۵۴	۱۴۱۴/۸۲	۱۳۰۶/۸۸	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی	
۳۳۴/۷۸	۸۴/۱۹	۲۷۲/۰۵	۲۱۲/۸۴	حمل و نقل و ارتباطات	
۲۵۸۴/۹۵	۱۸۷۷/۶۵	۲۵۷۷/۷۶	۲۶۳۰/۳۹	حمل و نقل	
۲۴۵۸/۶۲	۱۶۹۰/۵۹	۲۴۴۹/۵۳	۲۲۶۲/۰۹	ارتباطات	
۱۲۶/۳۳	۱۸۷/۰۶	۱۲۸/۲۳	۳۶۸/۳۰	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی	
۵۳۱/۶۵	۵۲۶/۳۸	۴۹۱/۶۸	۴۷۸/۲۲	تفریحات و سرگرمیها	
۲۶۳/۸۵	۲۲۲/۷۲	۲۵۷/۰۴	۱۴۰/۲۲	تحصیل و آموزش	
۲۶۷/۸۰	۳۰۳/۶۷	۲۳۴/۶۴	۲۳۸/۰۰	کالاها و خدمات متفرقه خانوار	
۲۱۹۴/۳۶	۲۲۹۹/۵۰	۲۷۶۸/۶۷	۱۵۳۲/۹۱	خدمات شخصی و وسایل آرایشی	
۶۵۱/۰۸	۶۴۱/۰۱	۶۷۶/۳۰	۵۲۵/۴۷	لوازم زینتی و شخصی	
۴۸۸/۲۳	۲۳۴/۹۰	۵۱۸/۷۶	۲۴۷/۹۱	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه	
۲۵۵/۵۵	۳۱۷/۴۷	۴۵۹/۹۲	۲۷۶/۸۹	خدمات مالی	
۹۲/۷۰	۲۱/۸۴	۳۴/۴۰	۶۲/۳۶	هزینه‌های متفرقه	
۷۰۶/۷۹	۱۰۸۴/۲۹	۱۰۷۹/۲۹	۴۲۱/۲۷		

۱-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب شغل رئیس خانوار

کارکنان امور بازرگانی و فروشنندگان	مدیران و کارکنان اجرایی، اداری و دفتری	کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری	متوسط کل	اقلام خوراکی
۳۰۵۸۲/۳۷	۱۳۹۱/۷۱	۲۳۷۸۷/۴۵	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۴۶۲۶/۴۲	۱۴۱/۲۶	۲۹۶۳/۲۸	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۱۵۲/۳۷	۴/۶۵	۱۲۳/۰۳	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۲۲۹۸/۹۵	۷۹/۰۷	۱۶۳۱/۱۵	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۲۱۷۵/۱۱	۵۷/۵۵	۱۲۰۹/۱۰	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۱۰۱۶۶/۳۴	۵۷۵/۴۱	۸۳۰۲/۸۴	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۷۷۵۳/۲۴	۴۷۴/۶۱	۶۱۸۶/۵۹	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۲۰۷۳/۸۱	۹۴/۱۷	۱۸۶۷/۰۹	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۳۳۹/۲۹	۶/۶۲	۲۴۹/۱۶	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریایی.....
۳۹۳۰/۰۷	۱۱۰/۴۳	۲۸۶۵/۵۵	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۵۵۲/۶۳	۳۰/۲۴	۵۲۰/۹۲	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۱۹۳۶/۷۴	۴۵/۱۷	۱۳۱۹/۱۳	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۱۴۴۰/۷۰	۳۵/۰۲	۱۰۲۵/۵۱	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۵۹۲/۷۷	۳۷/۸۵	۴۵۶/۷۱	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۲۰۳/۴۵	۲۷/۶۴	۱۸۸/۲۱	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۳۸۹/۳۳	۱۰/۲۱	۲۶۸/۵۰	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۶۸۶۳/۱۳	۳۰۵/۲۹	۵۴۹۸/۰۹	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۷۹۹/۲۰	۹۴/۲۶	۱۵۹۲/۵۴	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۱۰۲۲/۳۳	۵۳/۵۶	۱۰۸۸/۰۹	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۲۰۲۵/۱۹	۷۹/۱۹	۱۴۵۰/۷۳	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالیزی.....
۶۲۷/۲۳	۲۷/۸۱	۴۴۸/۱۳	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۳۸۹/۱۹	۵۰/۴۶	۹۱۸/۶۱	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۵۵۴/۱۰	۸/۴۱	۵۶۵/۹۰	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۳۳۶/۸۴	۳/۶۸	۴۲۱/۰۲	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۲۱۷/۲۶	۴/۷۳	۱۴۴/۸۷	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۱۲۵۷/۳۵	۳۹/۰۱	۹۶۸/۰۱	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۲۸۴/۵۶	۶/۴۲	۱۷۷/۰۹	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۵۳۰/۰۹	۲۵/۰۹	۴۹۱/۷۱	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۴۴۲/۷۰	۷/۵۰	۲۹۹/۲۱	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۳۲۰/۲۵	۲۵/۱۲	۲۳۰/۲۷	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۰۰/۸۹	۱۰/۰۱	۵۶/۵۳	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۲۱۹/۳۵	۱۵/۱۱	۱۷۳/۷۵	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۲۲۷۱/۹۴	۱۴۸/۹۴	۱۹۳۶/۷۸	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۲۹۸/۶۱	۲۵/۶۰	۲۵۱/۰۱	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۲۷۶/۳۲	۱۶/۱۰	۲۴۰/۸۰	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۳۹۶/۴۸	۵۹/۳۰	۴۲۳/۹۵	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۵۸/۸۷	۲/۹۷	۲۲۰/۸۹	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۱۴۱/۶۶	۴۴/۹۷	۸۰۰/۱۳	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....

۱-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب شغل رئیس خانوار (دنباله) (ریال)

کارکنان در امور مربوط به خدمات	کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهگیری و شکار	کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل	کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی نشده‌اند	اقلام خوراکی
۱۶۹۷۳/۰۲	۱۴۲۹۷/۳۰	۱۶۲۶۵/۹۸	۱۴۶۶۶/۸۲	متوسط کل
۲۸۵۸/۱۶	۲۷۳۱/۴۴	۲۷۲۰/۸۸	۲۱۸۹/۵۳	انواع آرد، رشته، غلات و نان
۵۷/۵۷	۱۴۹/۲۵	۹۱/۹۵	۱۲۱/۳۱	آرد و رشته
۱۳۸۰/۹۳	۱۱۶۰/۲۳	۱۲۱۰/۱۹	۹۰۸/۷۶	غلات
۱۴۱۹/۶۵	۱۴۲۱/۹۶	۱۴۱۸/۷۴	۱۱۴۹/۴۶	انواع نان
۵۳۸۸/۵۴	۵۰۵۸/۳۸	۵۱۰۹/۳۳	۴۹۳۶/۰۸	گوشت
۴۱۰/۳۱	۴۰۲۲/۶۳	۳۹۹۸/۵۶	۳۷۵۲/۳۰	گوشت دام
۱۰۶۱/۶۱	۷۸۸/۹۴	۹۶۸/۵۸	۹۹۹/۰۹	گوشت پرندگان
۲۲۵/۶۲	۲۴۶/۸۲	۱۴۲/۱۹	۱۸۴/۶۹	گوشت حیوانات دریایی
۲۳۷۵/۱۳	۱۷۶۹/۷۳	۲۱۶۹/۲۹	۱۹۲۲/۹۳	لبنیات و تخم‌مرغ
۲۶۳/۰۶	۲۳۲/۰۹	۲۸۵/۹۴	۲۰۱/۴۰	انواع شیر
۱۲۲۳/۱۲	۸۱۹/۶۶	۱۰۵۹/۰۴	۹۳۶/۳۲	سایر فرآورده‌های لبنی
۸۸۸/۹۵	۷۱۷/۹۷	۸۲۴/۳۰	۷۸۵/۲۲	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره)
۲۷۹/۸۲	۳۵۰/۹۸	۲۸۶/۸۹	۲۵۲/۴۱	روغن‌ها و چربیها
۳۵/۹۹	۱۱۲/۸۶	۴۰/۴۵	۴۶/۵۶	روغن‌ها و چربیهای حیوانی
۲۴۳/۸۳	۲۳۸/۱۲	۲۴۶/۴۴	۲۰۵/۸۵	روغن‌های نباتی
۳۷۹۰/۰۱	۲۵۳۵/۲۱	۳۵۶۵/۲۴	۳۲۶۹/۰۳	میوه‌ها و سبزیها
۱۰۰۷/۵۴	۴۹۰/۹۷	۹۰۳/۳۵	۸۵۸/۱۵	میوه‌های درختی
۵۵۰/۷۹	۳۳۰/۴۷	۵۲۸/۱۲	۵۷۹/۷۰	مرکبات
۱۰۵۰/۳۴	۹۰۵/۷۲	۱۰۱۸/۹۴	۸۲۶/۳۹	میوه‌های جالبیزی
۳۰۵/۵۶	۱۷۳/۱۵	۳۲۵/۶۵	۳۳۳/۴۹	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)
۸۷۵/۷۷	۶۳۴/۹۰	۷۸۹/۱۷	۶۷۱/۳۰	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)
۲۴۱/۲۵	۱۸۷/۳۲	۲۸۴/۷۴	۲۶۳/۸۹	خشکبار و حبوبات
۱۲۳/۷۳	۶۲/۴۴	۱۵۲/۵۷	۱۶۱/۷۸	خشکبار
۱۱۷/۵۲	۱۲۴/۸۸	۱۳۲/۱۷	۱۰۲/۱۱	حبوبات
۷۲۲/۹۸	۷۸۹/۲۳	۷۰۴/۹۱	۵۹۱/۷۱	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو
۱۹۴/۱۳	۲۲۵/۲۹	۱۸۴/۹۳	۱۳۵/۰۳	قند و شکر
۲۳۳/۹۶	۲۰۸/۲۶	۲۳۸/۴۲	۲۵۶/۷۰	شیرینیها و مرباها
۲۹۴/۹۰	۳۵۵/۶۸	۲۸۱/۵۶	۱۹۹/۹۸	چای، قهوه و کاکائو
۱۴۸/۸۰	۹۳/۱۵	۱۸۱/۳۵	۱۲۶/۸۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۴۶/۲۴	۴۶/۹۸	۴۹/۴۴	۵۰/۷۹	ادویه‌ها
۱۰۲/۵۶	۴۶/۱۷	۱۳۱/۹۰	۸۶/۰۵	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۱۱۶۸/۳۲	۷۸۱/۸۷	۱۲۴۳/۳۵	۱۱۰۴/۴۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات
۱۳۰/۴۳	۵۶/۲۴	۱۱۵/۱۶	۱۲۲/۹۴	نوشابه‌ها
۷۰/۲۴	۳۵/۸۸	۱۱۵/۳۶	۸۲/۰۵	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل
۲۰۳/۷۴	۴۳/۰۷	۲۲۶/۹۵	۱۵۹/۳۶	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل
۵۸/۱۹	۴۶/۸۵	۶۳/۲۲	۶۹/۲۹	تقلات مصرف شده در خارج از منزل
۷۰۵/۷۲	۵۹۹/۸۲	۷۲۲/۶۶	۶۷۰/۷۶	دخانیات

ج- تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی برحسب فعالیتهای عمده رئیس خانوار

شرح	جمع	کشاورزی	استخراج معدن	صنایع	برق، گاز و آب	ساختمان
تعداد خانوارهای نمونه	۱۲۸۹۴	۷۹۷	۳۲	۲۱۷۱	۱۵۴	۱۲۲۴
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۶۰۸۶۳	۴۵۰۷	۱۵۸	۱۰۳۸۶	۷۶۸	۶۲۲۲
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۶/۲	۰/۳	۱۶/۸	۱/۲	۹/۵
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۷/۴	۰/۳	۱۷/۱	۱/۳	۱۰/۲

شرح	فروش، هتلداری و رستوران	حمل و نقل ارتباطات و انبارداری	خدمات مالی ملکی، تجاری و بیمه	خدمات اجتماعی و شخصی	فعالتهای غیرمشخص
تعداد خانوارهای نمونه	۲۰۵۶	۱۰۷۷	۲۳۶	۲۵۵۵	۲۵۹۲
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۱۰۶۷۶	۵۴۴۸	۱۰۶۸	۱۱۷۰۹	۹۹۲۱
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۱۵/۹	۸/۴	۱/۸	۱۹/۸	۲۰/۱
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۱۷/۵	۸/۹	۱/۸	۱۹/۲	۱۶/۳

۱۱-۲- متوسط هزینه‌های غیر خوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب فعالیت‌های عمده رئیس خانوار (ریال)

ساختمان	برق، گاز و آب	صنایع	استخراج معدن	کشاورزی	متوسط کل	اقلام غیر خوراکی
۱۹۹۱۸/۰۱	۳۴۵۵۷/۸۰	۲۸۸۶۰/۳۷	۲۶۰۹۲/۲۲	۱۸۸۰۸/۴۸	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۲۰۸۶/۹۱	۲۵۹۳/۲۵	۲۸۶۴/۴۱	۲۹۵۴/۶۹	۲۳۰۷/۵۲	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۱۰۱/۰۰	۱۱۴/۳۲	۱۱۳/۰۹	۱۹۵/۰۰	۵۰/۷۳	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۸۵۹/۷۷	۹۹۷/۵۶	۱۱۶۰/۲۴	۱۱۲۶/۵۶	۸۹۴/۸۳	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۶۳۴/۶۲	۸۹۳/۰۵	۹۴۲/۶۸	۱۲۰۴/۳۸	۸۱۱/۸۳	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۱۸/۲۷	۲۵/۲۶	۳۳/۹۷	۸/۷۵	۱۷/۷۰	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۴۷۳/۲۶	۵۶۳/۰۵	۶۱۴/۴۲	۴۲۰/۰۰	۵۳۲/۴۲	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۹۹۹۹/۸۹	۱۶۹۱۲/۸۶	۱۳۲۱۱/۳۱	۹۶۴۱/۷۲	۸۵۶۶/۶۰	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۹۱۸۹/۶۸	۱۵۵۹۰/۲۶	۱۲۲۵۸/۲۰	۸۴۹۷/۵۰	۷۷۱۶/۵۰	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۸۱۰/۲۲	۱۳۲۲/۶۰	۹۵۳/۱۱	۱۱۴۴/۲۲	۸۵۰/۱۰	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۲۶۵۳/۷۹	۳۳۵۲/۰۸	۲۶۵۷/۳۷	۳۳۹۴/۷۸	۲۰۹۷/۴۲	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار....
۱۳۵۲/۳۵	۱۵۲۶/۰۱	۱۰۲۴/۳۲	۱۷۶۴/۲۸	۶۹۸/۶۹	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۳۷۲/۷۵	۴۸۵/۰۶	۴۱۱/۸۹	۵۴۶/۸۸	۳۴۲/۷۱	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۲۰۳/۷۶	۴۹۰/۸۳	۳۵۳/۶۷	۳۳۸/۱۶	۲۲۵/۶۸	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۱۹۳/۹۱	۲۴۸/۲۵	۲۶۲/۸۰	۲۳۱/۳۴	۲۱۳/۱۳	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۴۸۰/۴۶	۵۷۸/۵۵	۵۲۲/۷۷	۵۰۷/۸۸	۵۲۰/۸۶	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۵۰/۵۷	۲۳/۳۸	۸۱/۹۲	۶/۲۵	۹۶/۳۶	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۱۳۱۷/۰۲	۳۵۴۸/۵۶	۲۲۲۹/۴۳	۹۱۱/۵۰	۱۲۷۱/۵۹	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۱۱۶۰/۱۲	۲۹۶۴/۴۰	۱۸۴۱/۸۹	۷۵۳/۰۶	۱۲۲۲/۱۳	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۱۵۶/۹۰	۵۸۴/۱۶	۳۸۷/۵۴	۱۵۸/۴۴	۴۹/۴۶	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۱۸۹۵/۲۷	۵۰۲۹/۵۵	۳۳۵۵/۸۲	۶۱۳۸/۰۰	۱۹۴۵/۸۰	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۱۷۸۹/۷۴	۴۸۲۸/۵۳	۳۱۴۳/۰۰	۵۹۴۵/۲۸	۱۷۵۴/۵۰	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۱۰۵/۵۳	۲۰۱/۰۳	۲۱۲/۸۲	۱۹۲/۷۲	۱۹۱/۳۱	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۴۲۲/۷۳	۶۲۳/۴۱	۵۸۵/۴۲	۱۲۱۶/۱۳	۵۲۱/۰۴	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۲۱۶/۱۹	۲۹۶/۸۰	۲۳۱/۷۴	۹۶۲/۱۶	۲۱۰/۹۴	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۲۰۶/۵۵	۳۲۶/۶۱	۲۵۳/۶۷	۲۵۳/۹۷	۳۱۰/۱۰	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۱۵۴۲/۳۸	۲۴۹۸/۰۸	۳۹۵۶/۶۱	۱۸۳۵/۴۱	۲۰۹۸/۵۱	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۶۱۰/۴۰	۶۲۲/۸۸	۶۸۳/۷۸	۷۹۰/۱۶	۶۳۷/۷۰	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۲۰۴/۰۶	۵۵۴/۸۰	۷۳۸/۶۳	۴۱۵/۵۶	۲۳۷/۸۲	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۲۸۴/۳۷	۴۸۲/۱۳	۸۱۵/۳۴	۳۹۸/۳۸	۲۲۳/۸۲	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۳۱/۹۷	۷۳/۵۶	۴۹/۹۵	۴۱/۱۶	۲۲/۵۸	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۴۱۱/۵۹	۷۶۴/۷۲	۱۶۶۸/۹۱	۱۹۰/۱۶	۹۷۶/۵۹	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....



۱۱-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب فعالیت‌های عمده رئیس خانوار (دنباله)

(ریال)

فعالیت‌های غیرمشخص	خدمات اجتماعی و شخصی	خدمات مالی ملکی، تجاری و بیمه	حمل و نقل ارتباطات و انبارداری	فروش، هتلداری و رستوران	اقلام غیرخوراکی
۲۴۸۴۶/۱۶	۳۳۴۰۳/۱۴	۴۵۳۹۰/۸۱	۲۸۰۱۱/۶۳	۳۱۳۴۶/۷۴	متوسط کل
۲۱۴۰/۲۲	۳۶۶۸/۹۶	۳۸۳۹/۷۴	۲۹۴۹/۱۸	۲۸۴۱/۴۸	پوشاک و کفش
۵۱/۶۶	۱۹۴/۳۲	۱۶۷/۵۰	۱۲۲/۸۹	۷۷/۸۰	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال
۹۰۳/۶۶	۱۵۵۹/۵۶	۱۶۵۹/۲۷	۱۲۱۶/۲۸	۱۰۹۹/۷۸	پوشاک دخترانه و زنانه
۶۷۲/۷۲	۱۰۹۶/۶۰	۱۱۸۹/۰۰	۹۰۴/۴۰	۹۴۷/۸۵	پوشاک پسرانه و مردانه
۴۲/۰۱	۴۶/۸۱	۷۷/۴۸	۳۰/۵۲	۳۲/۸۶	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک
۴۷۰/۱۷	۷۷۱/۶۶	۷۴۶/۴۸	۶۷۵/۰۹	۶۸۳/۱۹	انواع کفش و تعمیرات آن
۱۴۲۳۷/۵۹	۱۵۶۳۳/۳۳	۲۳۳۳۹/۳۹	۱۲۷۱۳/۰۸	۱۵۷۸۱/۳۸	مسکن
۱۳۲۵۸/۲۳	۱۴۵۲۷/۴۹	۲۱۷۸۶/۷۴	۱۱۶۷۶/۸۰	۱۴۶۵۶/۷۲	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی
۹۷۹/۳۷	۱۱۰۵/۸۳	۱۵۵۲/۶۶	۱۰۳۶/۲۸	۱۱۲۴/۵۶	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی
۲۰۱۶/۰۴	۳۶۰۳/۴۷	۴۲۸۴/۶۷	۲۶۵۸/۹۱	۲۵۱۳/۰۶	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۶۹۴/۱۳	۱۴۵۵/۳۶	۲۰۴۳/۱۸	۱۰۸۴/۴۶	۸۸۷/۶۴	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها
۳۱۷/۸۷	۵۶۰/۹۷	۶۱۵/۴۲	۳۴۱/۶۸	۴۱۳/۱۴	لوازم منزل و تعمیرات آنها
۲۱۵/۱۷	۴۴۵/۱۰	۴۲۵/۰۳	۳۷۳/۵۷	۲۵۸/۹۴	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها
۱۹۴/۱۰	۳۶۱/۱۶	۳۵۶/۹۱	۲۴۴/۰۶	۲۹۹/۱۵	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها
۴۶۷/۳۷	۵۹۹/۵۶	۶۴۳/۰۷	۵۷۶/۵۷	۵۶۵/۹۰	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل
۱۲۷/۴۱	۱۸۱/۴۱	۲۰۱/۰۶	۳۸/۵۷	۸۸/۲۹	خدمات خانگی
۱۷۰۷/۰۷	۲۱۷۶/۴۸	۳۳۹۷/۲۵	۱۶۵۰/۲۹	۲۰۸۲/۷۳	بهداشت و درمان
۱۴۸۰/۸۲	۱۷۵۷/۴۰	۲۸۱۲/۹۲	۱۴۰۴/۶۶	۲۰۱۴/۱۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی
۲۲۶/۲۵	۴۱۹/۰۸	۵۸۴/۳۳	۲۴۵/۶۲	۶۸/۵۶	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی
۲۶۰۰/۶۱	۴۸۳۴/۰۱	۶۴۴۶/۸۳	۴۰۵۵/۷۵	۳۰۶۰/۶۲	حمل و نقل و ارتباطات
۲۲۲۸/۰۷	۴۴۹۲/۶۲	۵۷۱۱/۹۷	۳۸۸۵/۹۸	۲۷۴۷/۲۶	حمل و نقل
۳۷۲/۵۴	۳۴۱/۳۹	۷۳۴/۸۶	۱۶۹/۷۷	۳۱۳/۳۶	ارتباطات
۴۸۷/۳۵	۸۶۳/۳۶	۱۲۱۳/۴۲	۵۶۲/۲۶	۸۶۹/۲۰	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
۱۵۰/۳۹	۴۱۸/۷۹	۵۷۵/۲۲	۲۸۰/۴۳	۲۶۲/۲۵	تفریحات و سرگرمیها
۳۳۶/۹۵	۴۴۴/۵۷	۶۳۸/۲۰	۲۸۱/۸۴	۶۰۶/۹۴	تحصیل و آموزش
۱۶۵۷/۲۸	۲۶۲۳/۵۴	۲۸۶۹/۵۱	۳۴۲۲/۱۷	۴۱۹۸/۳۶	کالاها و خدمات متفرقه خانوار
۵۴۰/۷۹	۷۰۳/۲۲	۷۷۶/۴۹	۷۹۴/۰۱	۷۰۳/۲۷	خدمات شخصی و وسایل آرایشی
۲۹۰/۱۳	۵۰۶/۷۳	۳۲۲/۳۷	۶۳۲/۷۲	۴۶۴/۷۵	لوازم زینتی و شخصی
۲۸۸/۹۱	۵۴۹/۳۰	۵۸۸/۲۱	۴۷۹/۷۵	۷۸۵/۰۹	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه
۵۷/۸۱	۲۰۷/۱۹	۲۳۵/۴۵	۷۳/۹۷	۸۱/۲۲	خدمات مالی
۴۷۹/۶۴	۶۵۷/۱۰	۹۴۶/۹۹	۱۴۴۱/۷۱	۲۱۶۴/۰۳	هزینه‌های متفرقه

۱-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب فعالیت‌های عمده رئیس خانوار

(ریال)

انواع خوراکی	متوسط کل	کشاورزی	استخراج معدن	صنایع	برق، گاز و آب	ساختمان
متوسط کل	۱۷۲۸۹/۳۲	۱۴۷۵۴/۰۰	۲۰۷۹۶/۳۴	۱۷۰۲۵/۲۳	۱۸۲۸۵/۴۲	۱۵۰۶۵/۱۲
انواع آرد، رشته، غلات و نان	۲۷۲۱/۷۰	۲۷۵۶/۵۵	۳۱۱۷/۰۳	۲۷۴۸/۳۷	۲۷۳۰/۱۹	۲۶۶۷/۵۰
آرد و رشته	۱۰۳/۶۷	۱۳۱/۹۰	۰/۰۰	۹۱/۱۴	۱۳۳/۲۵	۱۰۸/۸۴
غلات	۱۲۶۱/۴۴	۱۲۰۵/۱۷	۱۵۳۹/۵۹	۱۳۰۴/۱۷	۱۲۳۹/۹۸	۱۰۸۰/۰۱
انواع نان	۱۳۵۶/۵۹	۱۴۱۹/۴۸	۱۵۷۷/۴۴	۱۳۵۳/۰۶	۱۳۵۶/۹۷	۱۴۷۸/۶۵
گوشت	۵۶۷۷/۵۷	۵۳۴۵/۳۸	۶۳۶۹/۷۵	۵۴۲۱/۷۱	۶۴۳۶/۴۱	۴۵۹۲/۲۵
گوشت دام	۴۳۷۰/۵۳	۴۲۷۲/۴۴	۴۹۰۶/۷۵	۴۲۴۹/۰۱	۴۱۹۳/۳۲	۳۶۲۰/۳۰
گوشت پرندگان	۱۱۱۹/۵۹	۷۹۱/۰۶	۱۱۸۷/۵۰	۱۰۶۰/۳۷	۱۷۷۱/۲۹	۸۶۳/۳۵
گوشت حیوانات دریائی	۱۸۷/۴۵	۲۸۱/۸۸	۲۷۵/۵۰	۱۱۲/۳۴	۴۷۱/۷۹	۱۰۸/۶۰
لبنیات و تخم مرغ	۲۲۵۱/۳۸	۱۸۱۹/۷۷	۲۱۰۲/۸۱	۲۲۴۶/۳۷	۲۳۲۵/۲۸	۱۹۷۷/۲۲
انواع شیر	۲۹۹/۷۷	۲۳۸/۸۳	۱۴۰/۱۳	۲۹۴/۴۲	۲۹۸/۱۸	۲۷۱/۱۹
سایر فرآورده‌های لبنی	۱۰۹۷/۱۴	۸۵۶/۶۶	۱۵۳۰/۴۴	۱۰۹۳/۶۵	۱۰۹۴/۱۸	۹۴۹/۳۳
انواع تخم (مرغ، اردک و غیره)	۸۵۴/۴۷	۷۲۴/۲۷	۴۳۲/۲۵	۸۵۸/۳۰	۹۳۲/۹۲	۷۵۶/۷۰
روغن‌ها و چربیها	۳۱۹/۹۲	۳۶۴/۳۹	۱۰۱۴/۴۱	۲۸۷/۶۵	۳۵۶/۹۶	۳۱۱/۷۶
روغن‌ها و چربیهای حیوانی	۷۸/۲۸	۱۱۵/۵۵	۷۰۸/۱۳	۴۸/۳۶	۷/۶۶	۴۸/۶۹
روغن‌های نباتی	۲۴۱/۶۴	۲۴۸/۸۴	۳۰۶/۲۸	۲۳۹/۲۹	۳۴۹/۳۰	۲۶۳/۰۸
میوه‌ها و سبزیها	۳۸۰۸/۶۵	۲۵۷۱/۷۶	۴۴۲۷/۰۹	۳۸۶۷/۰۷	۴۰۸۹/۸۱	۳۲۴۸/۸۶
میوه‌های درختی	۹۸۷/۹۲	۴۸۰/۰۵	۱۵۳۴/۲۵	۱۰۲۱/۰۰	۱۰۴۰/۸۱	۸۵۸/۵۶
مرکبات	۵۹۷/۵۳	۳۵۴/۴۴	۲۲۸/۰۰	۶۰۰/۱۹	۶۲۸/۷۳	۵۰۳/۵۹
میوه‌های جالیزی	۱۰۷۸/۸۱	۹۱۷/۱۴	۱۳۶۶/۵۶	۱۱۰۹/۳۱	۱۱۵۰/۸۶	۸۴۷/۹۳
سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)	۳۴۳/۴۸	۱۷۹/۳۷	۴۰۸/۵۰	۳۴۴/۸۴	۳۹۳/۴۲	۲۸۰/۵۱
سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)	۸۰۰/۹۱	۶۴۰/۷۶	۸۸۹/۷۸	۷۹۱/۷۳	۸۷۶/۰۰	۷۵۸/۲۷
خشکبار و حبوبات	۳۰۷/۲۸	۲۱۰/۰۸	۲۳۴/۹۴	۳۲۲/۱۵	۳۳۹/۴۱	۳۱۵/۹۱
خشکبار	۱۷۹/۱۳	۸۰/۸۶	۵۷/۰۰	۱۸۲/۳۵	۲۵۳/۶۶	۱۸۵/۲۷
حبوبات	۱۲۸/۱۵	۱۲۹/۲۱	۱۷۷/۹۴	۱۳۹/۸۰	۸۵/۷۵	۱۳۰/۶۴
قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو	۷۳۵/۶۷	۸۱۲/۸۰	۶۹۳/۱۶	۷۰۶/۲۳	۵۷۶/۷۹	۶۶۷/۱۵
قند و شکر	۱۷۸/۸۸	۲۳۳/۵۰	۲۴۴/۷۸	۱۸۱/۶۹	۱۸۰/۸۶	۱۸۵/۲۵
شیرینیها و مرباها	۲۸۱/۴۵	۲۱۷/۳۰	۱۲۷/۲۸	۲۵۳/۳۹	۱۵۰/۳۲	۲۰۹/۰۰
چای، قهوه و کاکائو	۲۷۵/۳۴	۳۶۲/۰۰	۳۲۱/۰۹	۲۷۱/۱۵	۲۴۵/۶۲	۲۷۲/۸۹
ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی	۱۷۶/۱۴	۸۴/۸۲	۵۴/۶۳	۲۱۷/۸۶	۱۶۷/۰۹	۱۲۸/۴۱
ادویه‌ها	۵۳/۹۷	۴۰/۰۱	۲۱/۳۸	۵۱/۳۹	۷۹/۷۴	۵۱/۶۹
چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی	۱۲۲/۱۷	۴۴/۸۲	۳۳/۲۵	۱۶۶/۴۷	۸۷/۳۵	۷۶/۷۲
نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات	۱۲۹۱/۰۰	۷۸۸/۴۶	۲۷۸۲/۵۳	۱۲۰۷/۸۱	۱۲۶۳/۴۷	۱۱۵۶/۰۶
نوشابه‌ها	۱۴۲/۳۷	۵۵/۷۱	۱۶۸/۶۳	۱۳۲/۴۹	۹۳/۲۷	۹۴/۷۵
غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل	۱۲۴/۶۹	۳۷/۲۸	۷۱/۲۵	۱۲۷/۱۸	۲۱۹/۱۲	۱۲۶/۲۷
غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل	۲۲۵/۹۵	۴۰/۷۲	۱۲۱/۱۳	۲۰۴/۳۳	۲۴۸/۷۳	۲۰۶/۸۹
تنقلات مصرف شده در خارج از منزل	۸۲/۵۶	۴۱/۱۹	۲۰۱/۸۸	۸۲/۷۴	۹۱/۷۹	۴۶/۰۷
دخانیات	۷۱۵/۴۳	۶۱۳/۵۶	۲۲۱۹/۶۶	۶۶۱/۰۸	۶۱۰/۵۶	۶۸۲/۰۸



۱۲-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار برحسب فعالیت‌های عمده رئیس خانوار (دنباله)

(ریال)

فعالیت‌های غیرمشخص	خدمات اجتماعی و شخصی	خدمات مالی ملکی، تجاری و بیمه	حمل و نقل ارتباطات و انبارداری	فروش، هتلداری و رستوران	اقلام خوراکی
۱۴۷۵۰/۱۱	۱۹۶۵۵/۸۶	۲۳۱۸۰/۳۳	۱۸۶۳۶/۳۰	۱۸۶۲۴/۴۲	متوسط کل
۲۲۲۰/۴۴	۲۸۱۰/۷۸	۳۱۳۱/۹۵	۲۹۰۸/۴۳	۳۰۸۱/۸۶	انواع آرد، رشته، غلات و نان
۱۴۴/۱۶	۷۵/۸۷	۹۸/۳۴	۱۰۲/۰۸	۸۷/۲۴	آرد و رشته
۹۰۱/۸۳	۱۳۹۱/۸۵	۱۶۶۹/۴۲	۱۳۶۸/۸۹	۱۵۳۱/۶۰	غلات
۱۱۷۴/۴۵	۱۳۴۳/۰۶	۱۳۶۴/۱۹	۱۴۳۷/۴۶	۱۴۶۳/۰۳	انواع نان
۴۹۴۷/۹۰	۶۵۷۴/۰۵	۷۴۵۰/۸۹	۵۹۳۷/۳۶	۶۱۲۱/۲۲	گوشت
۳۷۵۴/۰۹	۴۹۶۶/۲۶	۵۵۲۴/۹۴	۴۵۲۶/۸۲	۴۸۱۰/۹۰	گوشت دام
۱۰۱۰/۸۸	۱۴۰۰/۹۷	۱۶۷۸/۶۳	۱۱۱۴/۸۳	۱۱۳۷/۸۴	گوشت پرندگان
۱۸۲/۹۳	۲۰۶/۸۲	۲۴۷/۳۲	۲۹۵/۷۱	۱۷۲/۴۹	گوشت حیوانات دریایی
۱۹۴۶/۳۴	۲۵۶۲/۲۲	۳۲۳۰/۱۴	۲۳۴۷/۵۵	۲۴۱۹/۵۲	لبنیات و تخم مرغ
۲۱۵/۵۷	۳۷۶/۴۱	۴۵۵/۶۰	۳۸۳/۶۸	۲۹۷/۷۴	انواع شیر
۹۳۷/۲۰	۱۲۴۳/۴۶	۱۶۴۰/۸۶	۱۰۸۷/۵۴	۱۲۳۷/۹۱	سایر فرآورده‌های لبنی
۷۹۳/۵۷	۹۴۲/۳۵	۱۱۳۳/۶۸	۸۷۶/۳۳	۸۸۳/۸۶	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره)
۲۵۲/۰۶	۳۵۷/۸۳	۳۹۴/۱۶	۳۴۹/۴۰	۳۴۲/۴۹	روغن‌ها و چربیها
۴۴/۴۳	۱۱۷/۴۴	۱۰۰/۸۸	۷۷/۱۴	۱۰۰/۵۵	روغن‌ها و چربیهای حیوانی
۲۰۷/۶۳	۲۴۰/۳۹	۲۹۳/۲۸	۲۷۲/۲۷	۲۴۱/۹۴	روغن‌های نباتی
۳۲۵۱/۹۰	۴۴۳۲/۸۳	۵۷۴۷/۵۸	۳۸۵۸/۲۷	۴۲۰۶/۷۱	میوه‌ها و سبزیها
۸۵۵/۲۸	۱۱۸۵/۱۸	۱۵۰۹/۶۹	۹۷۴/۳۹	۱۰۸۳/۶۶	میوه‌های درختی
۵۵۵/۳۰	۷۳۵/۷۵	۹۸۲/۲۰	۵۵۳/۵۸	۶۰۸/۶۶	مرکبات
۸۳۵/۸۸	۱۲۰۹/۴۵	۱۷۸۹/۰۱	۱۱۱۸/۰۰	۱۲۷۸/۷۴	میوه‌های جالیزی
۳۳۲/۶۶	۳۸۹/۷۵	۴۷۱/۲۰	۳۷۱/۴۴	۳۶۵/۲۱	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)
۶۷۲/۷۸	۹۱۲/۶۹	۹۹۵/۴۷	۸۴۰/۸۵	۸۷۰/۴۳	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)
۲۶۱/۶۸	۳۶۸/۴۶	۵۱۲/۳۷	۳۰۳/۵۹	۲۸۲/۷۲	خشکبار و حبوبات
۱۵۸/۶۳	۲۲۴/۷۹	۳۹۷/۷۱	۱۷۳/۵۱	۱۵۳/۴۴	خشکبار
۱۰۳/۰۴	۱۴۳/۶۷	۱۱۴/۶۶	۱۳۰/۰۹	۱۲۹/۲۸	حبوبات
۶۰۴/۳۴	۸۳۸/۶۱	۸۱۵/۵۲	۸۰۵/۰۳	۷۸۲/۳۶	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو
۱۳۶/۹۴	۱۷۶/۷۱	۱۷۹/۲۴	۱۹۶/۳۰	۱۹۶/۱۹	قند و شکر
۲۶۲/۵۴	۳۷۶/۰۷	۳۶۷/۷۶	۳۰۲/۰۴	۲۷۶/۸۷	شیرینیها و مرباها
۲۰۴/۸۶	۲۸۵/۸۳	۲۶۸/۵۲	۳۰۶/۶۹	۳۰۹/۲۹	چای، قهوه و کاکائو
۱۳۲/۴۳	۱۹۴/۲۰	۳۵۲/۴۳	۲۰۳/۹۷	۱۹۶/۳۰	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۴۷/۹۰	۶۰/۰۲	۸۰/۶۳	۴۴/۶۶	۶۴/۰۰	ادویه‌ها
۸۴/۵۴	۱۳۴/۱۹	۲۷۱/۸۰	۱۵۹/۳۱	۱۳۲/۳۰	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۱۱۲۳/۰۲	۱۵۱۶/۸۸	۱۵۴۵/۳۰	۱۹۲۲/۶۸	۱۱۹۱/۲۴	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات
۱۲۱/۲۳	۲۰۴/۴۰	۳۱۶/۱۱	۱۶۳/۴۷	۱۳۶/۵۷	نوشابه‌ها
۷۵/۹۱	۱۵۵/۹۹	۷۶/۶۴	۳۱۷/۵۹	۷۵/۸۵	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل
۱۷۵/۷۲	۳۰۸/۸۷	۴۲۴/۱۲	۳۳۰/۸۲	۲۱۴/۴۸	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل
۷۱/۵۵	۱۳۶/۴۷	۱۴۲/۳۴	۹۵/۸۴	۵۰/۶۸	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل
۶۸۸/۶۱	۷۱۱/۱۶	۵۸۶/۰۹	۱۰۱۴/۹۶	۷۱۳/۶۵	دخانیات

چ - تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی برحسب سمت در شغل رئیس خانوار

سایرین	مزد و حقوق‌بگیران خصوصی	مزد و حقوق‌بگیران دولتی	کارکنان مستقل	کارفرمایان	جمع	شرح
۲۴۸۹	۳۳۸۱	۳۰۶۰	۳۴۰۱	۵۶۳	۱۲۸۹۴	تعداد خانوارهای نمونه.....
۹۴۷۲	۱۵۸۲۵	۱۴۲۱۹	۱۸۳۰۹	۳۰۳۸	۶۰۸۶۳	تعداد افراد خانوارهای نمونه.....
۱۹/۳	۲۶/۲	۲۳/۷	۲۶/۴	۴/۴	۱۰۰/۰	توزیع درصد خانوارهای نمونه.....
۱۵/۶	۲۶/۰	۲۳/۴	۳۰/۰	۵/۰	۱۰۰/۰	توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.....



۱۳-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب سمت در شغل رئیس خانوار (ریال)

متوسط کل	کارفرمایان	کارکنان مستقل	مزد و حقوق بگیران دولتی	مزد و حقوق بگیران خصوصی	سایرین	اقلام غیرخوراکی
۲۸۱۷۲/۶۹	۴۳۵۳۷/۹۱	۲۶۷۲۶/۳۳	۳۶۲۶۵/۳۴	۲۲۴۴۱/۸۴	۲۴۵۰۸/۹۳	متوسط کل.....
۲۷۸۸/۲۹	۴۲۰۴/۰۸	۲۵۷۳/۶۲	۳۹۱۷/۶۴	۲۲۵۲/۸۳	۲۱۰۰/۲۷	پوشاک و کفش.....
۱۰۸/۲۴	۱۰۳/۵۰	۶۷/۱۷	۱۸۳/۲۲	۱۲۹/۵۰	۴۴/۳۹	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۱۴۵/۰۱	۱۶۸۵/۱۱	۱۰۶۰/۰۱	۱۶۲۹/۱۲	۸۹۰/۷۸	۸۸۹/۱۴	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۸۸۳/۷۷	۱۴۲۲/۹۱	۸۲۲/۴۳	۱۲۲۳/۲۹	۷۱۲/۱۰	۶۶۱/۴۳	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۳۵/۸۰	۶۰/۳۵	۲۲/۹۲	۵۰/۳۰	۲۶/۶۵	۴۲/۴۳	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۶۱۵/۴۷	۹۳۲/۲۱	۶۰۱/۰۹	۸۳۱/۷۱	۴۹۳/۸۰	۴۶۲/۸۸	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۳۸۹۴/۵۰	۲۰۷۱۵/۸۹	۱۳۲۶۴/۳۱	۱۶۷۲۰/۰۵	۱۰۷۰۷/۵۹	۱۴۰۶۷/۹۱	مسکن.....
۱۲۸۷۵/۶۴	۱۹۳۴۴/۵۸	۱۲۲۲۸/۴۶	۱۵۵۵۸/۰۵	۹۸۵۷/۳۵	۱۳۰۹۸/۸۸	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۰۱۸/۸۷	۹۳۷۱/۳۱	۱۰۳۵/۸۵	۱۱۶۲/۰۰	۸۵۰/۲۵	۹۶۹/۰۳	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۲۶۹۸/۰۰	۴۰۵۹/۱۱	۲۶۲۲/۳۱	۳۷۷۲/۷۸	۲۰۹۰/۲۸	۱۹۹۷/۷۲	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار..... مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و
۱۰۶۴/۰۵	۱۵۲۵/۲۸	۱۱۴۶/۲۴	۱۵۴۵/۵۷	۷۴۱/۴۳	۶۹۳/۷۱	تعمیرات آنها.....
۴۱۳/۸۱	۶۲۷/۲۰	۳۷۸/۱۱	۵۹۳/۹۶	۳۳۱/۴۷	۳۰۴/۶۹	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۳۱۱/۲۷	۳۵۹/۰۰	۲۵۷/۳۱	۵۱۹/۲۶	۲۳۹/۵۷	۲۱۵/۸۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۶۴/۵۷	۳۸۴/۲۰	۲۲۶/۳۱	۳۷۴/۸۵	۲۳۷/۱۵	۱۹۱/۴۶	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۵۳۶/۹۲	۷۲۸/۶۵	۵۳۲/۶۷	۶۲۶/۲۲	۴۸۰/۰۱	۴۶۶/۸۵	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۱۰۷/۳۸	۴۳۴/۷۷	۸۱/۶۷	۱۱۲/۹۳	۶۰/۶۵	۱۲۵/۱۳	خدمات خانگی.....
۱۹۳۰/۲۱	۲۷۷۳/۲۰	۱۸۷۱/۸۳	۲۳۳۷/۸۴	۱۶۷۶/۲۴	۱۶۶۳/۱۳	بهداشت و درمان.....
۱۶۶۸/۹۷	۲۶۹۲/۳۲	۱۸۴۳/۳۵	۱۷۵۳/۸۴	۱۴۰۴/۵۴	۱۴۵۴/۰۵	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۲۶۱/۲۴	۸۰/۸۸	۲۸/۴۸	۵۸۴/۰۰	۲۷۱/۷۰	۲۰۹/۰۸	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۳۳۶۵/۹۷	۶۶۱۰/۰۵	۲۶۰۴/۹۲	۵۵۳۶/۳۷	۲۲۵۷/۷۳	۲۵۰۹/۲۰	حمل و نقل و ارتباطات.....
۳۰۸۵/۲۸	۵۸۴۷/۳۹	۲۳۷۲/۰۶	۵۲۰۶/۲۳	۲۱۱۶/۹۸	۲۱۴۲/۸۹	حمل و نقل.....
۲۸۰/۶۹	۷۶۲/۶۶	۲۳۲/۸۶	۳۳۰/۱۴	۱۴۰/۷۵	۲۶۶/۳۱	ارتباطات.....
۶۵۸/۱۹	۱۰۷۲/۷۴	۶۷۷/۹۱	۹۳۲/۹۹	۴۴۷/۶۵	۴۸۵/۶۰	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۲۸۴/۳۴	۵۳۲/۰۷	۲۱۶/۵۷	۴۶۳/۱۱	۲۵۲/۹۰	۱۴۳/۸۱	تفریحات و سرگرمیها.....
۳۷۳/۸۵	۵۴۰/۶۷	۴۶۱/۳۴	۴۶۹/۸۸	۱۹۴/۷۵	۳۴۱/۷۹	تحصیل و آموزش.....
۲۸۲۷/۵۳	۴۱۰۲/۸۳	۳۱۱۱/۴۴	۳۰۴۷/۶۷	۳۰۰۹/۵۲	۱۶۸۵/۱۰	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۶۶۲/۶۲	۷۴۷/۹۹	۶۷۶/۳۴	۷۲۶/۵۲	۶۶۵/۵۱	۵۴۲/۰۹	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۵۷/۶۸	۵۳۴/۰۸	۳۸۵/۰۳	۷۵۰/۸۱	۳۷۹/۵۲	۲۸۵/۴۹	لوازم زینتی و شخصی.....
۵۲۷/۸۰	۹۲۹/۱۶	۶۰۸/۴۸	۵۹۷/۰۱	۴۸۶/۱۲	۲۹۸/۳۲	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۸۹/۹۴	۱۰۲/۹۸	۵۶/۴۴	۲۱۳/۶۱	۳۲/۳۱	۵۹/۰۰	خدمات مالی.....
۱۰۹۹/۴۸	۱۷۸۸/۶۳	۱۳۸۵/۱۵	۷۵۹/۷۲	۱۴۴۶/۰۶	۵۰۰/۲۰	هزینه‌های متفرقه.....

۱۴-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب سمت در شغل رئیس خانوار (ریال)

سایرین	مزد و حقوق‌بگیران خصوصی	مزد و حقوق‌بگیران دولتی	کارکنان مستقل	کارفرمایان	جمع	اقلام خوراکی
۱۴۶۳۶/۵۴	۱۴۹۹۶/۴۰	۲۰۹۰۲/۱۲	۱۶۹۶۹/۴۷	۲۵۱۲۷/۰۶	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۲۱۸۹/۵۰	۲۵۵۸/۰۰	۲۹۰۴/۸۳	۲۹۶۱/۴۴	۳۶۱۴/۰۵	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۱۲۸/۱۱	۱۰۷/۷۹	۹۹/۴۹	۹۶/۸۲	۳۵/۰۴	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۸۹۱/۲۴	۱۱۱۵/۷۲	۱۴۶۱/۳۱	۱۳۸۳/۵۳	۱۹۴۹/۳۵	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۱۱۷۰/۱۶	۱۳۳۴/۴۹	۱۳۴۴/۰۳	۱۴۸۱/۱۰	۱۶۲۹/۶۶	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۴۹۳۵/۸۲	۴۴۹۰/۴۹	۷۰۹۲/۲۶	۵۶۵۵/۰۱	۸۵۳۲/۸۳	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۳۷۵۲/۷۴	۳۴۸۴/۰۶	۵۲۷۰/۵۲	۴۵۳۴/۸۹	۶۵۴۰/۸۶	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۹۹۵/۳۲	۸۹۵/۲۶	۱۵۵۰/۸۳	۹۵۰/۰۵	۱۶۹۶/۳۴	۱۱۹۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۱۸۷/۷۶	۱۱۱/۱۷	۲۷۰/۹۲	۱۷۰/۰۶	۲۹۵/۶۳	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریایی.....
۱۹۱۵/۳۶	۲۰۱۰/۹۵	۲۷۵۲/۳۹	۲۱۷۱/۴۱	۲۹۴۰/۶۹	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم‌مرغ.....
۲۰۷/۸۵	۲۶۹/۰۵	۴۴۲/۰۶	۲۳۴/۴۲	۵۱۲/۰۶	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۹۲۸/۰۵	۹۶۱/۱۸	۱۲۹۹/۳۱	۱۱۰۵/۶۳	۱۵۱۰/۹۴	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۷۷۹/۴۶	۷۸۰/۷۲	۱۰۱۱/۰۲	۸۳۱/۳۶	۹۱۷/۶۹	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۲۴۸/۷۹	۲۷۴/۳۰	۳۸۴/۴۰	۳۱۶/۶۰	۵۷۷/۸۰	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۴۴/۶۳	۳۹/۶۲	۱۱۶/۸۳	۷۶/۶۴	۲۵۹/۶۲	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۲۰۴/۱۷	۲۳۴/۶۸	۲۶۷/۵۸	۲۳۹/۹۶	۳۱۸/۱۹	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۳۲۴۹/۰۲	۳۲۸۴/۹۳	۴۷۵۵/۳۵	۳۵۸۱/۰۱	۵۶۵۷/۶۱	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۸۵۵/۶۱	۸۷۶/۶۹	۱۲۹۶/۱۱	۸۵۴/۷۵	۱۳۷۰/۱۳	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۵۵۴/۹۸	۴۸۳/۲۶	۷۸۱/۲۴	۴۹۶/۸۰	۱۰۸۱/۹۵	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۸۳۴/۵۳	۸۹۲/۴۰	۱۳۲۱/۸۹	۱۱۳۴/۹۲	۱۶۱۸/۱۸	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالیزی.....
۳۳۴/۱۸	۳۰۱/۴۷	۴۰۹/۷۵	۳۰۳/۲۳	۵۱۹/۸۵	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۶۶۹/۷۱	۷۳۱/۱۱	۹۴۶/۳۷	۷۹۱/۳۱	۱۰۶۷/۵۰	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی(سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۲۵۹/۶۰	۲۷۲/۱۴	۳۹۳/۱۰	۲۷۵/۳۲	۴۵۵/۸۳	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۱۵۷/۶۹	۱۵۰/۷۳	۲۴۵/۹۴	۱۴۳/۲۸	۲۹۷/۹۸	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۱۰۱/۹۱	۱۲۱/۴۱	۱۴۷/۱۷	۱۳۲/۰۴	۱۵۷/۸۶	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۵۹۵/۷۹	۶۵۴/۴۳	۸۶۷/۴۰	۷۱۸/۷۰	۱۲۲۸/۵۰	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۱۳۶/۲۹	۱۷۲/۴۹	۱۸۲/۱۸	۲۰۴/۷۱	۲۳۱/۵۹	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۲۵۴/۵۱	۲۲۴/۴۱	۳۹۱/۳۰	۲۱۳/۱۹	۵۵۸/۴۰	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۲۰۴/۹۹	۲۵۷/۵۳	۲۹۳/۹۱	۳۰۰/۸۰	۴۳۸/۵۰	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۱۳۵/۱۴	۱۶۱/۲۶	۲۱۰/۰۶	۱۵۴/۲۴	۳۹۴/۶۶	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۴۸/۴۵	۵۰/۰۲	۵۸/۲۲	۵۲/۶۸	۸۶/۸۳	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۸۶/۶۹	۱۱۱/۲۴	۱۵۱/۸۴	۱۰۱/۵۷	۳۰۷/۸۳	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۰۹۷/۵۲	۱۲۸۹/۸۹	۱۵۴۲/۳۴	۱۱۳۵/۷۲	۱۷۲۵/۰۷	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۱۲۲/۵۴	۱۰۹/۰۸	۲۱۲/۸۱	۱۱۶/۵۴	۲۰۳/۰۵	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۷۶/۵۵	۱۶۴/۳۷	۱۵۷/۷۶	۸۶/۸۸	۱۴۷/۹۲	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۱۶۰/۴۰	۲۳۸/۷۲	۳۰۵/۱۴	۱۷۱/۴۰	۳۳۸/۲۹	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۶۷/۴۳	۶۹/۳۹	۱۳۵/۵۶	۵۴/۱۷	۱۱۲/۱۰	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۶۷۰/۶۱	۷۰۸/۳۳	۷۳۱/۰۷	۷۰۶/۷۳	۹۲۳/۷۱	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....

ح - تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بر حسب تحصیلات رئیس خانوار

شرح	جمع	بیسواد	کمتر از شش ابتدائی	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل	سیکل تا کمتر از دیپلم
تعداد خانوارهای نمونه	۱۲۸۹۴	۵۶۱۹	۲۰۸۵	۲۲۸۵	۹۸۹
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۶۰۸۶۳	۲۷۶۹۷	۱۰۵۰۶	۱۱۰۴۱	۴۱۷۱
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۴۳/۶	۱۶/۱	۱۷/۷	۷/۷
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۴۵/۵	۱۷/۳	۱۸/۱	۶/۹

شرح	دیپلم تا کمتر از لیسانس	لیسانس	فوق لیسانس و بالاتر	اظهار نشده
تعداد خانوارهای نمونه	۱۳۶۳	۳۱۴	۹۸	۱۴۱
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۵۱۵۹	۱۲۱۱	۳۸۶	۶۹۲
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۱۰/۶	۲/۴	۰/۸	۱/۱
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۸/۵	۲/۰	۰/۶	۱/۱

مرکز آمار ایران

۱۵-۲- متوسط هزینه‌های غیر خوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب تحصیلات رئیس خانوار (ریال)

سیکل تا کمتر از دیپلم	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل	کمتر از شش ابتدائی	بیسواد	متوسط کل	اقلام غیر خوراکی
۳۴۵۱۸/۹۴	۳۲۵۰۵/۸۳	۲۶۸۴۸/۳۱	۱۹۱۷۵/۹۰	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۳۵۷۰/۲۳	۳۲۴۶/۲۳	۲۵۸۸/۳۳	۱۹۰۴/۴۳	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۱۴۳/۵۶	۱۲۴/۵۸	۸۲/۳۵	۵۵/۵۹	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۴۴۱/۹۶	۱۲۵۴/۶۱	۱۱۰۶/۱۴	۷۷۶/۷۵	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۱۰۹/۲۹	۱۰۵۲/۴۱	۸۲۳/۵۶	۶۲۷/۹۵	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۴۷/۶۰	۴۱/۱۳	۲۴/۹۶	۱۲/۲۳	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۸۲۷/۸۱	۷۶۳/۵۱	۵۵۱/۳۱	۴۳۱/۹۰	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۷۳۲۶/۸۵	۱۶۳۵۰/۱۱	۱۳۲۵۹/۵۳	۹۸۴۹/۱۳	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۱۶۲۱۹/۲۹	۱۵۲۴۲/۱۲	۱۲۲۲۲/۹۱	۹۰۳۶/۵۱	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۱۰۷/۵۶	۱۱۰۷/۹۹	۱۰۳۶/۶۲	۸۱۲/۶۲	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۳۰۶۱/۲۷	۲۷۲۴/۰۱	۲۵۹۴/۸۱	۱۸۶۶/۴۸	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۳۲۹/۷۷	۱۰۷۹/۸۰	۹۹۲/۶۷	۷۲۹/۸۵	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۴۳۵/۵۲	۴۲۳/۸۱	۴۳۷/۱۳	۲۹۷/۳۰	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۴۴۹/۵۹	۳۲۲/۷۱	۲۵۸/۹۵	۱۷۶/۸۱	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق‌گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۸۱/۰۳	۲۴۰/۱۷	۲۸۰/۷۸	۱۸۰/۰۴	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۵۷۸/۷۷	۵۷۷/۴۳	۵۳۹/۳۲	۴۵۷/۵۱	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۸۶/۶۰	۸۰/۰۹	۸۵/۹۶	۲۴/۹۶	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۱۹۳۷/۷۴	۲۰۷۵/۰۲	۱۸۶۷/۸۵	۱۳۴۳/۱۰	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۱۴۸۱/۹۳	۱۷۲۱/۳۵	۱۶۷۷/۸۶	۱۳۰۸/۷۴	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۴۵۵/۸۱	۳۵۳/۶۷	۱۸۹/۹۹	۱۳۴/۳۶	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۵۴۱۲/۴۶	۴۰۰۶/۹۷	۲۸۰۱/۱۶	۱۵۲۶/۹۸	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۴۹۵۳/۷۴	۳۷۱۷/۲۵	۲۵۹۸/۴۶	۱۴۲۵/۰۴	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۴۵۸/۷۲	۲۸۹/۷۲	۲۰۲/۷۰	۱۰۱/۹۴	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۷۳۸/۶۳	۶۳۰/۲۵	۵۳۸/۶۹	۴۸۷/۴۲	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۳۸۹/۱۸	۲۸۳/۳۸	۲۴۵/۹۴	۱۷۰/۱۵	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۳۴۹/۴۵	۳۴۶/۸۷	۲۹۲/۷۵	۳۱۷/۲۶	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۲۴۷۱/۷۶	۳۴۷۳/۲۵	۳۱۹۷/۹۵	۲۱۹۸/۳۵	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۶۸۵/۶۲	۶۸۴/۰۱	۶۹۷/۴۹	۶۰۱/۷۴	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۵۵/۲۲	۸۰۶/۷۹	۳۹۷/۶۸	۳۰۰/۹۳	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۴۲۳/۶۳	۸۰۳/۱۴	۳۷۳/۳۹	۲۱۷/۳۰	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۳۷۵/۹۸	۶۶/۵۴	۳۷/۰۲	۱۹/۷۶	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۵۳۱/۳۰	۱۱۱۲/۷۷	۱۶۹۲/۳۷	۱۰۵۸/۶۲	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....



۱۵-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب تحصیلات رئیس خانوار (دنباله) (ریال)

اظهار نشده	فوق لیسانس و بالاتر	لیسانس	دیپلم تا کمتر از لیسانس	اقلام غیرخوراکی
۳۱۳۰۵/۱۳	۹۱۰۹۸/۶۳	۶۳۶۷۷/۸۳	۴۲۳۹۱/۰۲	متوسط کل.....
۲۹۲۵/۴۷	۶۶۹۱/۵۹	۵۷۷۵/۰۲	۴۴۱۹/۸۸	پوشاک و کفش.....
۶۴/۷۵	۲۰۹/۴۵	۲۶۹/۲۰	۲۵۵/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۶۴۱/۲۵	۲۸۲۷/۷۶	۲۱۸۲/۴۲	۱۹۱۲/۰۶	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۵۸۶/۱۰	۱۸۴۱/۸۴	۱۹۸۰/۱۱	۱۲۹۳/۵۰	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۵۰/۲۸	۳۱۰/۷۱	۱۶۹/۰۴	۸۰/۰۸	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۵۸۳/۰۹	۱۵۰۱/۸۴	۱۱۷۴/۲۴	۸۷۸/۹۹	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۶۰۸۶/۶۱	۳۸۶۵۰/۳۳	۲۸۹۲۴/۱۸	۱۹۴۶۶/۵۵	مسکن.....
۱۵۰۵۸/۸۷	۳۶۰۰۸/۱۶	۲۷۰۱۹/۰۸	۱۸۱۶۰/۱۷	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۰۲۷/۷۴	۲۶۴۲/۱۶	۱۹۰۵/۱۱	۱۳۰۶/۳۹	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۳۴۶۵/۴۸	۱۱۵۹۴/۷۲	۶۹۴۷/۹۴	۴۲۷۸/۴۶	میلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۵۷۴/۰۰	۴۱۱۱/۷۷	۲۹۵۰/۷۲	۱۶۹۷/۸۶	میلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۵۳۱/۹۹	۸۸۰/۰۰	۶۷۳/۴۶	۷۲۰/۳۵	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۳۹۴/۳۷	۹۴۰/۴۳	۱۰۶۱/۸۹	۵۹۹/۲۶	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۳۷/۴۸	۱۵۶۳/۰۶	۶۷۶/۰۹	۴۳۱/۸۴	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۶۱۹/۲۸	۱۰۸۲/۲۲	۸۲۱/۶۸	۶۴۸/۹۹	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۱۰۸/۳۷	۳۰۱۷/۲۴	۷۶۴/۱۱	۱۸۰/۱۵	خدمات خانگی.....
۲۰۳۹/۹۴	۱۲۹۹۶/۰۹	۴۲۵۴/۷۴	۲۸۵۵/۲۰	بهداشت و درمان.....
۱۷۷۸/۶۰	۱۲۴۴۳/۸۸	۳۵۷۸/۶۲	۲۳۷۴/۵۲	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۲۶۱/۳۳	۵۵۲/۲۱	۶۷۶/۱۲	۴۸۰/۶۸	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۳۶۹۴/۹۱	۱۴۲۲۵/۴۹	۱۲۱۷۴/۲۰	۶۴۰۷/۷۴	حمل و نقل و ارتباطات.....
۳۳۷۸/۰۱	۱۱۴۶۲/۹۷	۱۰۹۷۱/۷۲	۵۸۰۹/۶۹	حمل و نقل.....
۳۱۶/۹۰	۲۷۶۲/۵۲	۱۲۰۲/۴۸	۵۹۸/۰۵	ارتباطات.....
۹۰۰/۶۵	۲۸۹۴/۶۸	۱۸۶۴/۹۶	۱۰۶۹/۵۳	تفریحات و سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۵۱۱/۹۰	۱۱۳۹/۳۱	۸۲۵/۲۵	۵۲۹/۶۹	تفریحات و سرگرمیها.....
۳۸۸/۷۵	۱۷۵۵/۳۸	۱۰۳۹/۷۱	۵۳۹/۸۴	تحصیل و آموزش.....
۲۱۹۲/۰۶	۴۰۴۵/۷۲	۳۷۳۶/۷۸	۳۸۹۳/۶۴	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۶۵۱/۰۵	۱۲۷۸/۳۲	۷۹۸/۹۸	۷۳۳/۲۴	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۳۰۳/۶۶	۳۹۹/۲۸	۴۳۴/۱۷	۶۳۷/۷۷	لوازم زینتی و شخصی.....
۵۲۹/۹۹	۱۵۶۲/۷۴	۱۳۶۲/۰۱	۱۲۹۱/۲۵	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۶۶/۷۴	۲۰۴/۰۸	۵۲۰/۰۷	۱۸۶/۹۹	خدمات مالی.....
۶۴۰/۶۳	۶۰۱/۳۱	۶۲۱/۵۵	۹۴۴/۴۰	هزینه‌های متفرقه.....

۱۶-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب تحصیلات رئیس خانوار (ریال)

سیکل تا کمتر از دیپلم	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل	کمتر از شش ابتدائی	بیسواد	متوسط کل	اقلام خوراکی
۱۹۶۱۱/۵۱	۱۹۰۹۳/۱۲	۱۷۳۵۹/۳۳	۱۳۷۹۵/۱۳	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۲۵۱۲/۵۳	۲۸۰۲/۱۸	۲۹۹۳/۷۸	۲۵۸۷/۸۹	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۴۰/۱۳	۶۲/۱۳	۱۲۵/۸۱	۱۰۶/۷۶	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۱۲۶۲/۲۹	۱۳۵۳/۰۰	۱۴۳۶/۷۴	۱۰۷۰/۵۶	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۱۲۱۰/۱۲	۱۳۸۷/۰۶	۱۴۳۱/۲۴	۱۴۱۰/۵۶	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۶۵۴۱/۱۶	۶۱۷۲/۲۴	۵۶۹۶/۵۸	۴۳۴۸/۴۲	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۴۸۱۶/۱۴	۴۷۰۷/۳۰	۴۴۴۶/۸۹	۳۴۵۵/۷۸	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۱۴۹۶/۴۸	۱۲۵۴/۳۶	۱۰۵۳/۷۲	۷۶۶/۵۸	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۲۲۸/۵۴	۲۱۰/۵۷	۱۹۵/۹۷	۱۲۶/۰۵	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۶۴۶/۳۵	۲۶۲۹/۴۷	۲۳۳۲/۴۸	۱۷۹۲/۱۵	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۳۷۰/۵۶	۴۱۲/۳۳	۲۹۶/۰۸	۱۸۷/۳۰	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۱۳۰۷/۶۷	۱۲۵۷/۳۹	۱۱۸۷/۳۴	۸۹۱/۰۹	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۹۶۸/۱۲	۹۵۹/۷۵	۸۴۹/۰۶	۷۱۳/۷۶	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۳۴۵/۲۳	۳۸۰/۱۱	۳۱۷/۱۲	۲۶۶/۵۹	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۹۴/۵۰	۱۲۰/۰۱	۶۹/۳۳	۴۳/۰۷	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۲۵۰/۷۳	۲۶۰/۱۰	۲۴۷/۷۹	۲۲۳/۵۲	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۴۶۱۹/۸۹	۴۳۹۰/۷۲	۳۶۴۲/۰۳	۲۸۳۰/۹۳	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۳۳۲/۵۹	۱۱۳۹/۸۲	۹۲۶/۸۶	۶۳۸/۵۷	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۷۴۹/۴۶	۶۷۶/۱۹	۵۴۴/۹۰	۳۷۸/۱۲	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۱۲۴۰/۲۱	۱۲۸۹/۱۳	۱۰۵۵/۰۲	۸۴۶/۵۶	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالیزی.....
۴۲۱/۷۴	۳۷۵/۷۹	۳۴۴/۷۱	۲۵۶/۷۴	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۸۷۵/۸۹	۹۰۹/۸۰	۷۷۰/۵۴	۷۱۰/۹۴	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۳۹۷/۹۴	۳۱۸/۴۶	۳۰۶/۱۶	۲۴۳/۰۰	۳۰۷/۳۸	خشکبار و حبوبات.....
۲۶۹/۵۷	۱۸۶/۹۴	۱۷۰/۸۱	۱۲۱/۴۹	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۱۲۸/۳۶	۱۳۱/۵۱	۱۳۵/۳۴	۱۲۱/۵۲	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۷۹۲/۹۴	۷۷۸/۷۸	۷۶۹/۱۷	۶۳۳/۷۳	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۱۶۲/۲۲	۱۸۵/۳۳	۱۹۰/۲۶	۱۸۳/۱۲	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۳۷۹/۱۷	۳۰۵/۴۲	۲۶۱/۸۵	۱۸۵/۷۲	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۲۵۱/۵۵	۲۸۸/۰۳	۳۱۷/۰۶	۲۶۴/۸۸	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۲۲۸/۷۲	۲۱۹/۰۸	۱۵۵/۵۰	۱۲۹/۴۲	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۵۳/۷۴	۵۵/۸۳	۵۴/۹۳	۴۵/۳۳	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۱۷۴/۹۸	۱۶۳/۲۴	۱۰۰/۵۷	۸۴/۰۸	۱۲۳/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۵۲۶/۷۶	۱۴۰۲/۰۸	۱۱۴۶/۵۰	۹۶۳/۰۰	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۱۷۸/۴۲	۱۶۷/۳۸	۱۳۰/۷۷	۷۸/۴۰	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۱۰۴/۶۶	۱۵۲/۶۹	۱۱۵/۵۵	۶۲/۸۶	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۳۳۱/۱۹	۲۵۳/۱۶	۱۷۶/۲۲	۱۱۶/۷۳	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۱۲/۹۰	۶۹/۲۱	۳۴/۷۹	۴۰/۰۷	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۷۹۹/۵۹	۷۵۹/۶۳	۶۸۹/۱۷	۶۶۴/۹۵	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....



۱۶-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب تحصیلات رئیس خانوار (دنباله) (ریال)

اظهار نشده	فوق لیسانس و بالاتر	لیسانس	دیپلم تا کمتر از لیسانس	اقلام خوراکی
۱۹۷۰/۱/۰۳	۳۵۹۹۱/۶۳	۲۸۶۵۲/۲۵	۲۲۶۶۶/۲۵	متوسط کل.....
۲۷۶۵/۳۸	۳۴۲۸/۱۱	۲۵۸۰/۹۴	۲۸۵۱/۱۲	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۸۵/۷۰	۱۶۲/۵۴	۸۷/۶۱	۱۷۴/۱۶	آرد و رشته.....
۱۳۴۲/۷۳	۲۰۶۶/۴۱	۱۳۰۶/۹۸	۱۵۴۹/۲۸	غلات.....
۱۳۳۶/۹۴	۱۱۹۹/۱۶	۱۱۸۶/۳۵	۱۱۲۷/۶۸	انواع نان.....
۶۷۰۹/۹۸	۱۲۹۷۱/۹۵	۱۰۵۰۹/۴۳	۷۹۲۷/۶۵	گوشت.....
۵۶۶۳/۳۵	۹۵۵۱/۱۸	۷۶۸۳/۶۵	۵۸۶۷/۴۱	گوشت دام.....
۸۷۴/۱۵	۳۱۷۶/۴۸	۲۴۳۸/۰۴	۱۷۴۹/۹۴	گوشت پرندگان.....
۱۷۲/۴۸	۲۴۴/۲۹	۳۸۷/۷۵	۳۱۰/۳۰	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۴۲۲/۷۹	۳۴۶۳/۰۵	۳۶۲۳/۳۷	۲۶۷۹/۱۴	لبنیات و تخم مرغ.....
۳۹۴/۷۵	۶۰۵/۳۲	۶۷۳/۷۳	۴۱۱/۰۹	انواع شیر.....
۱۱۱۷/۷۷	۱۶۲۴/۶۷	۱۵۰۴/۲۰	۱۲۵۳/۳۰	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۹۱۰/۲۷	۱۲۳۳/۰۶	۱۴۴۵/۴۵	۱۰۱۴/۷۴	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۳۵۶/۲۱	۴۴۹/۸۵	۵۴۴/۳۰	۳۵۹/۹۶	روغن‌ها و چربیها.....
۱۲۶/۵۵	۱۲۱/۲۹	۲۵۰/۷۵	۱۰۷/۵۹	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۲۲۹/۶۵	۳۲۸/۵۶	۲۹۳/۵۵	۲۵۲/۳۶	روغن‌های نباتی.....
۴۶۰۲/۵۲	۹۰۵۵/۸۰	۶۸۲۹/۷۵	۵۳۷۴/۴۰	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۲۴۶/۷۲	۳۰۰۸/۹۸	۲۰۱۴/۷۳	۱۶۰۸/۱۱	میوه‌های درختی.....
۶۷۰/۵۲	۱۹۸۴/۵۳	۱۹۲۲/۲۷	۹۲۸/۰۵	مرکبات.....
۱۳۷۶/۸۲	۲۱۰۵/۸۲	۱۲۰۳/۳۷	۱۴۴۶/۵۹	میوه‌های جالبیزی.....
۴۱۷/۶۲	۷۴۲/۱۶	۵۹۵/۰۷	۴۹۳/۹۲	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)....
۸۹۰/۸۳	۱۲۱۴/۳۱	۹۹۴/۳۱	۸۹۷/۷۳	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)
۵۴۰/۷۸	۵۱۹/۷۷	۵۷۴/۴۳	۳۸۸/۵۳	خشکبار و حبوبات.....
۴۱۱/۲۶	۳۵۰/۵۳	۴۰۱/۶۳	۲۶۳/۱۷	خشکبار.....
۱۲۹/۵۲	۱۶۹/۲۳	۱۷۲/۸۰	۱۲۵/۳۵	حبوبات.....
۷۱۲/۴۷	۱۵۲۴/۸۲	۹۴۷/۴۴	۸۸۷/۷۳	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۱۸۵/۰۹	۱۲۵/۶۹	۱۳۳/۳۴	۱۵۸/۹۳	قند و شکر.....
۲۷۵/۹۷	۱۰۸۸/۸۲	۵۴۰/۵۲	۴۷۷/۸۲	شیرینیها و مرباها.....
۲۵۱/۴۰	۳۱۰/۳۱	۲۷۳/۵۸	۲۵۰/۹۸	چای، قهوه و کاکائو.....
۲۳۷/۱۶	۴۵۳/۹۸	۲۹۸/۵۷	۲۳۵/۷۰	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۹۸/۱۰	۱۳۸/۳۵	۸۹/۲۶	۶۶/۳۸	ادویه‌ها.....
۱۳۹/۰۶	۳۱۵/۶۳	۲۰۹/۳۱	۱۶۹/۳۲	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۳۵۳/۷۴	۴۱۲۴/۳۲	۲۷۴۴/۰۲	۱۹۶۲/۰۴	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۱۰۴/۷۷	۶۸۶/۳۳	۴۳۲/۵۲	۲۵۳/۶۶	نوشابه‌ها.....
۲۶۴/۱۱	۴۸۵/۴۷	۳۹۱/۳۲	۲۵۹/۳۸	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۳۲۰/۶۰	۱۳۶۵/۶۷	۶۵۲/۰۵	۴۴۰/۴۴	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۱۲/۶۵	۶۳۹/۰۲	۳۳۷/۱۱	۲۲۹/۴۵	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۵۵۱/۶۱	۹۴۷/۸۳	۹۳۱/۰۱	۷۷۹/۱۱	دخانیات.....

خ- تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بر حسب نوع ساختمان محل سکونت خانوار

شرح	جمع	اسکلت فلزی و بتون مسلح	آجر و آهن	سنگ و آهن	آجر و چوب	سنگ و چوب	بلوک سیمانی
تعداد خانوارهای نمونه.....	۱۲۸۹۴	۱۶۰	۶۷۹۸	۱۵۵	۲۰۷۷	۱۶۴	۲۵۵
تعداد افراد خانوارهای نمونه.....	۶۰۸۶۳	۶۷۷	۳۱۷۵۰	۸۵۱	۱۰۰۶۰	۹۰۲	۱۳۳۲
توزیع درصد خانوارهای نمونه.....	۱۰۰/۰	۱/۲	۵۲/۷	۱/۲	۱۶/۱	۱/۳	۲/۰
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.	۱۰۰/۰	۱/۱	۵۲/۲	۱/۴	۱۶/۵	۱/۵	۲/۲

شرح	چوب	خشت و چوب	خشت و گل	گل و چوب	حصیر و مشابه	چادر	سایر
تعداد خانوارهای نمونه.....	۳	۱۶۷۸	۱۰۷۶	۴۰۸	۱۲	۴	۱۰۴
تعداد افراد خانوارهای نمونه.....	۱۲	۷۸۹۰	۴۸۴۵	۱۹۴۸	۶۵	۲۴	۵۰۷
توزیع درصد خانوارهای نمونه.....	۰	۱۳/۰	۸/۳	۳/۳	۰/۱	۲۴	۰/۸
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.	۰	۱۳/۰	۸/۰	۳/۲	۰/۱	۲۴	۰/۸

مرکز آمار ایران

۱۷-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب نوع ساختمان محل سکونت خانوار

(ریال)

بلوک سیمانی	سنگ و چوب	آجر و چوب	سنگ و آهن	آجر و آهن	اسکلت فلزی و بتون مسلح	متوسط کل	اقلام غیرخوراکی
۲۷۰۲۰/۳۷	۲۸۲۸۱/۵۵	۲۴۰۰۵/۰۵	۴۱۱۶۸/۶۶	۳۴۶۸۸/۹۶	۴۲۸۶۹/۱۰	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل
۳۴۰۷/۲۲	۳۱۹۸/۱۵	۲۸۶۳/۲۴	۴۲۳۶/۰۳	۳۰۴۱/۷۵	۳۱۴۶/۹۱	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش
۱۷۱/۸۲	۱۵۵/۹۸	۸۷/۰۱	۱۴۳/۶۱	۱۲۹/۰۶	۶۶/۱۳	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال
۱۴۷۷/۹۵	۱۰۷۷/۲۴	۱۱۳۶/۰۱	۱۶۱۵/۲۹	۱۲۶۱/۷۴	۱۶۴۸/۷۸	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه
۱۰۶۷/۶۱	۱۱۴۹/۰۲	۹۳۰/۸۴	۱۳۹۶/۷۷	۹۳۹/۹۵	۸۶۱/۱۹	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه
۲۸/۹۰	۰/۱۲	۱۳/۲۷	۴۲/۹۰	۵۳/۶۴	۸۱/۳۱	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک
۶۶۰/۹۴	۸۱۵/۷۹	۶۹۶/۱۱	۱۰۳۷/۴۵	۶۵۷/۳۵	۴۸۹/۵۰	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن
۱۳۲۹۲/۳۶	۱۲۹۲۷/۶۳	۱۰۹۸۴/۰۹	۱۸۳۲۲/۰۸	۱۷۹۸۶/۴۵	۲۵۷۱۴/۳۴	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن
۱۲۱۲۸/۴۹	۱۱۴۵۷/۹۳	۱۰۱۰۸/۶۰	۱۶۸۳۲/۲۶	۱۶۸۰۵/۶۵	۲۴۰۰۲/۵۶	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی آب، سوخت و روشنایی منزل
۱۱۶۳/۸۷	۱۴۶۹/۷۰	۸۷۵/۴۹	۱۴۸۹/۸۳	۱۱۸۰/۸۰	۱۷۱۱/۷۸	۱۰۱۸/۸۷	مسکونی
۲۶۸۷/۸۵	۲۷۸۳/۷۰	۲۵۷۷/۳۳	۴۵۹۰/۴۰	۳۰۶۰/۸۱	۴۳۵۱/۹۸	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۸۳۷/۴۷	۹۲۱/۱۵	۱۰۲۲/۵۸	۱۲۹۹/۸۶	۱۲۸۵/۷۴	۲۰۰۴/۲۵	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کفپوش و تعمیرات آنها
۴۸۱/۸۰	۴۶۸/۵۱	۴۱۰/۵۷	۹۷۳/۷۴	۴۱۷/۰۰	۳۴۶/۷۸	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها
۴۸۰/۲۵	۴۴۵/۹۱	۲۹۲/۹۸	۵۲۵/۴۷	۳۴۷/۰۲	۷۱۸/۲۰	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها
۲۶۶/۸۸	۳۳۵/۶۰	۲۶۱/۸۹	۳۷۰/۷۱	۲۹۰/۱۹	۱۸۴/۰۳	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها
۵۶۲/۶۳	۵۹۷/۵۹	۵۲۶/۲۴	۷۱۲/۷۵	۵۷۸/۴۱	۵۶۴/۴۷	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل
۵۸/۸۲	۱۴/۹۴	۶۳/۰۶	۷۰۷/۸۷	۱۴۲/۴۵	۵۳۴/۲۵	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی
۲۲۴۱/۱۲	۱۴۹۷/۲۹	۱۴۳۱/۵۷	۲۷۶۴/۸۸	۲۴۳۲/۷۲	۱۴۱۸/۴۳	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان
۲۰۱۳/۲۵	۱۳۱۵/۰۷	۱۲۷۵/۰۵	۲۴۵۷/۹۴	۲۰۹۲/۷۳	۸۳۱/۳۰	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی
۲۲۷/۸۷	۱۸۲/۲۱	۱۵۶/۵۲	۳۰۶/۹۵	۳۳۹/۹۹	۵۸۷/۱۳	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی ..
۲۹۲۰/۰۶	۴۸۸۲/۴۹	۲۵۸۷/۳۳	۷۲۱۲/۲۸	۴۱۵۶/۶۱	۶۳۲۱/۰۴	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات
۲۸۱۹/۸۹	۴۷۱۲/۳۲	۲۴۱۳/۵۸	۶۴۰۶/۶۰	۳۷۶۸/۰۲	۵۴۶۲/۳۳	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل
۱۰۰/۱۸	۱۷۰/۱۶	۱۷۳/۷۵	۸۰۵/۶۸	۲۸۸/۵۹	۸۵۸/۷۲	۲۸۰/۶۹	ارتباطات
۶۶۴/۰۹	۵۶۳/۷۱	۸۲۴/۵۱	۱۱۳۳/۷۹	۷۰۰/۳۵	۸۵۷/۶۸	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
۳۳۹/۳۵	۲۶۳/۳۴	۲۵۴/۵۴	۵۴۵/۰۱	۳۱۵/۷۳	۳۵۷/۷۱	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها
۳۲۴/۷۳	۳۰۰/۳۷	۵۶۹/۹۷	۵۸۸/۷۸	۳۸۴/۶۲	۴۹۹/۹۸	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش
۱۸۰۷/۶۷	۲۴۲۸/۵۹	۲۷۳۶/۹۸	۲۹۰۹/۱۹	۳۳۱۰/۲۸	۱۰۵۸/۷۲	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار
۹۴۳/۶۰	۴۲۳/۵۴	۷۴۶/۶۴	۶۹۳/۶۸	۶۷۲/۳۰	۵۲۰/۶۱	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی
۱۷۳/۴۲	۲۹۲/۲۶	۴۱۴/۲۴	۴۱۹/۸۵	۵۶۵/۴۸	۱۷۵/۵۶	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی
۳۶۸/۸۱	۷۹۰/۶۵	۳۴۵/۶۱	۷۵۸/۵۰	۷۱۰/۲۴	۱۷۹/۵۴	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه
۱۲/۵۵	۰/۰۰	۶۶/۳۱	۱۴۰/۵۲	۱۳۷/۲۸	۴۴/۰۶	۸۹/۹۴	خدمات مالی
۳۰۹/۲۹	۹۲۲/۱۴	۱۱۶۴/۱۷	۸۹۶/۶۳	۱۲۲۴/۹۷	۱۳۸/۹۴	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه



۱۷-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب نوع ساختمان محل سکونت خانوار (دنباله)

(ریال)

سایر	چادر	حصیر و مشابه	گل و چوب	خشت و گل	خشت و چوب	چوب	اقلام غیرخوراکی
۲۳۲۷۹/۸۵	۳۳۴۶/۲۵	۶۹۴۰/۲۵	۱۶۵۶۹/۲۵	۱۵۰۰۰/۱۳	۱۶۲۸۵/۲۰	۲۳۷۶۸/۰۰	متوسط کل
۳۰۵۲/۸۶	۱۱۱۸/۷۵	۳۷۵۲/۰۸	۱۶۴۱/۵۶	۱۹۷۴/۹۹	۲۱۵۲/۳۵	۱۷۳/۳۳	پوشاک و کفش
۱۹۴/۹۰	۰/۰۰	۶۶/۶۷	۵۳/۷۰	۶۰/۹۶	۷۵/۵۵	۰/۰۰	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال
۱۱۵۴/۸۱	۶/۲۵	۲۴۳۲/۵۰	۵۶۱/۴۹	۸۵۵/۸۷	۸۶۹/۶۸	۱۷۳/۲۳	پوشاک دخترانه و زنانه
۱۰۷۱/۷۰	۰/۰۰	۱۱۰۰/۰۰	۵۹۹/۵۱	۶۲۲/۸۸	۷۲۵/۷۳	۰/۰۰	پوشاک پسرانه و مردانه
۴۲/۸۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۴/۶۹	۱۴/۹۰	۱۱/۸۹	۰/۰۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک
۵۸۸/۵۶	۱۱۱۲/۵۰	۱۵۲/۹۲	۴۲۲/۱۷	۴۲۰/۳۷	۴۶۹/۵۰	۰/۰۰	انواع کفش و تعمیرات آن
۹۶۲۱/۰۴	۹۲۵/۰۰	۱۱۹۳/۲۲	۵۸۹۵/۰۸	۶۲۲۵/۴۳	۶۸۳۰/۴۸	۷۳۵۵/۰۰	مسکن
۸۸۸۹/۸۶	۶۷۵/۰۰	۶۰۰/۰۰	۵۲۴۶/۷۹	۵۶۱۴/۸۳	۶۰۹۰/۳۴	۶۸۳۳/۳۳	اجاره‌بها وسایر هزینه‌های منزل مسکونی
۷۳۱/۱۸	۲۵۰/۰۰	۵۹۳/۳۳	۶۴۸/۲۹	۶۱۰/۶۰	۷۴۰/۱۴	۵۲۱/۶۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی .. مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۲۴۰/۱/۲۹	۱۳۷/۵۰	۱۳۳۰/۸۳	۱۶۲۸/۸۸	۱۵۵۱/۱۵	۲۰۷۱/۲۹	۷۵۹/۳۳	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کفپوش و تعمیرات آنها
۸۲۵/۰۷	۰/۰۰	۵۶/۹۲	۳۲۰/۸۰	۴۸۸/۵۶	۷۳۰/۴۷	۰/۰۰	لوازم منزل و تعمیرات آنها
۲۶۴/۵۲	۰/۰۰	۱۱۲/۵۰	۴۸۱/۵۴	۲۸۲/۹۵	۴۲۴/۴۸	۰/۰۰	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق‌گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها
۳۹۶/۱۵	۰/۰۰	۱۶۹/۳۳	۲۱۵/۰۶	۱۷۲/۱۰	۲۰۰/۷۷	۳۰۵/۳۳	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها
۴۴۰/۸۷	۰/۰۰	۸۲/۰۸	۱۴۰/۲۵	۱۷۶/۲۳	۲۳۳/۰۳	۰/۰۰	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل
۴۷۰/۳۶	۱۳۷/۵۰	۹۱۰/۰۰	۴۶۷/۴۰	۴۱۴/۶۱	۴۵۱/۲۵	۴۲۷/۳۳	خدمات خانگی
۴/۳۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۳/۸۲	۱۶/۷۰	۳۱/۲۹	۲۶/۶۷	بهداشت و درمان
۱۳۵۹/۳۴	۱۱۱۵/۰۰	۴۱۰/۸۳	۱۳۶۹/۸۹	۱۰۱۵/۵۱	۱۲۴۶/۷۱	۳۴۰۳/۳۳	هزینه‌های بهداشتی و درمانی
۱۰۸۷/۸۴	۱۱۱۵/۰۰	۳۷۵/۸۳	۱۲۱۲/۱۲	۸۵۸/۷۷	۱۱۰۳/۱۴	۳۴۰۳/۳۳	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی
۲۷۱/۵۰	۰/۰۰	۳۵/۰۰	۱۵۷/۷۸	۱۵۶/۷۴	۱۴۳/۵۷	۰/۰۰	حمل و نقل و ارتباطات
۳۸۹۹/۰۱	۵۰/۰۰	۵/۰۰	۱۶۱۴/۸۶	۱۹۶۷/۰۶	۱۷۱۶/۲۴	۱۱۵۶۵/۳۳	حمل و نقل
۳۸۰۰/۴۴	۵۰/۰۰	۵/۰۰	۱۵۱۴/۹۵	۱۸۷۱/۹۲	۱۶۲۸/۳۰	۱۱۵۶۵/۳۳	ارتباطات
۹۸/۵۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۹۹/۹۱	۹۵/۱۳	۸۷/۹۳	۰/۰۰	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
۶۵۳/۴۳	۰/۰۰	۱۱۸/۷۵	۴۳۲/۹۶	۴۴۲/۷۴	۴۲۶/۶۱	۳۸/۳۳	تفریحات و سرگرمیها
۴۱۵/۹۳	۰/۰۰	۴۱/۶۷	۱۷۷/۵۳	۲۲۵/۲۹	۲۱۵/۲۵	۰/۰۰	تحصیل و آموزش
۲۳۷/۵۰	۰/۰۰	۷۷/۰۸	۲۵۵/۴۳	۲۱۷/۴۵	۲۱۱/۳۷	۳۸/۳۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار خدمات شخصی و وسایل آرایشی
۲۲۹۲/۸۸	۰/۰۰	۱۲۹/۴۲	۳۹۸۶/۰۱	۱۸۲۲/۲۴	۱۸۴۱/۵۳	۴۷۳/۳۳	لوازم زینتی و شخصی
۶۴۶/۷۳	۰/۰۰	۱۱۱/۶۷	۶۸۲/۸۱	۴۸۰/۷۷	۶۲۹/۳۰	۴۷۳/۳۳	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه
۸۷۱/۳۸	۰/۰۰	۱۰/۴۲	۲۴۳/۹۱	۲۷۸/۲۸	۳۱۰/۹۸	۰/۰۰	خدمات مالی
۳۵۳/۸۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۲۱/۱۴	۲۷۰/۱۰	۲۸۱/۱۷	۰/۰۰	هزینه‌های متفرقه
۵۴/۸۵	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۹/۱۹	۹/۰۰	۱۷/۵۰	۰/۰۰	
۳۶۶/۱۱	۰/۰۰	۷/۳۳	۲۸۰۸/۹۶	۷۸۵/۱۰	۶۰۲/۵۶	۰/۰۰	

۱۸-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار برحسب نوع ساختمان محل سکونت خانوار

(ریال)

بلوک سیمانی	سنگ و چوب	آجر و چوب	سنگ و آهن	آجر و آهن	اسکلت فلزی	متوسط کل	اقلام خوراکی
۲۱۶۷۷/۴۵	۱۸۲۶۱/۹۱	۱۶۳۱۱/۳۰	۲۴۰۱۸/۹۰	۱۸۹۳۴/۸۲	۲۴۹۴۹/۱۰	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۴۰۰۶/۱۳	۳۸۲۵/۱۹	۲۸۷۱/۷۵	۴۲۳۳/۳۰	۲۶۶۶/۱۴	۲۶۶۶/۷۴	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۸۱/۰۷	۹۷/۳۲	۱۱۹/۶۲	۱۵۰/۵۳	۸۰/۱۷	۱۷۳/۴۶	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۲۵۸۷/۴۹	۲۳۸۵/۵۷	۱۴۶۱/۹۳	۲۲۲۲/۷۲	۱۲۰۹/۶۰	۱۱۳۴/۲۷	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۱۳۳۷/۵۶	۱۳۴۲/۳۰	۱۲۹۰/۲۱	۱۸۶۰/۰۶	۱۳۷۶/۳۷	۱۳۵۹/۰۱	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۶۵۷۴/۲۷	۵۰۵۲/۹۸	۵۴۳۰/۱۸	۷۱۴۳/۳۱	۶۱۸۱/۳۴	۹۱۹۳/۰۵	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۴۱۰۴/۶۰	۲۹۰۵/۱۵	۴۲۲۶/۶۲	۴۷۴۳/۸۷	۴۷۰۵/۲۱	۷۲۲۹/۴۰	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۱۲۴۳/۵۴	۹۳۱/۸۳	۱۰۷۴/۳۶	۱۶۸۷/۹۸	۱۳۱۱/۹۶	۱۴۸۵/۸۰	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۱۲۲۶/۱۳	۱۲۱۶/۰۰	۱۲۹/۲۰	۷۱۱/۴۶	۱۶۴/۱۷	۴۷۷/۸۵	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریایی.....
۲۶۶۰/۸۷	۱۷۹۵/۰۷	۲۱۱۴/۱۸	۳۱۱۵/۹۶	۲۵۲۲/۱۷	۳۰۱۱/۴۸	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۴۳۱/۴۴	۱۸۲/۵۹	۳۰۸/۲۰	۲۸۴/۱۹	۳۳۹/۱۳	۵۳۵/۸۹	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۱۳۵۵/۳۶	۷۳۷/۱۰	۱۰۸۵/۰۴	۱۶۳۲/۷۵	۱۱۹۱/۹۵	۱۶۷۰/۴۶	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۸۷۴/۰۷	۸۷۵/۳۸	۷۲۰/۹۴	۱۱۹۹/۰۳	۹۹۱/۰۹	۸۰۵/۱۳	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۴۴۴/۷۴	۴۱۴/۱۲	۳۲۵/۱۰	۴۰۳/۴۱	۳۱۷/۷۲	۳۱۱/۸۹	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۲۵/۳۵	۳۳/۷۲	۸۲/۷۲	۱۵/۵۵	۸۰/۷۴	۸۲/۸۶	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۴۱۹/۳۸	۳۸۰/۴۰	۲۴۲/۳۸	۳۸۷/۸۶	۲۳۶/۹۸	۲۲۹/۰۳	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۴۵۳۸/۰۸	۳۷۰۸/۰۸	۳۲۶۷/۹۷	۵۴۲۹/۳۲	۴۴۹۳/۰۸	۵۷۵۶/۴۵	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۲۴۸/۱۹	۸۰۱/۲۴	۷۷۰/۰۸	۱۵۱۱/۹۵	۱۲۱۵/۰۲	۲۱۷۶/۳۵	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۳۸۵/۸۴	۴۷۰/۸۳	۳۹۹/۸۵	۵۷۷/۴۰	۷۷۹/۷۲	۱۳۹۳/۶۵	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۱۳۱۶/۷۳	۹۸۱/۳۲	۹۸۶/۷۴	۱۴۶۵/۳۷	۱۲۰۶/۰۲	۸۸۱/۶۹	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالیزی.....
۳۶۴/۳۲	۳۷۵/۲۶	۲۸۹/۹۸	۴۷۵/۱۲	۴۲۷/۱۸	۵۰۹/۲۰	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخودفرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۲۲۳/۰۰	۱۰۷۹/۴۳	۸۲۱/۳۳	۱۳۹۹/۴۸	۸۶۵/۱۳	۷۹۵/۵۶	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۳۶۴/۲۴	۸۴۷/۶۶	۲۷۶/۵۸	۳۸۷/۹۰	۳۴۷/۴۰	۲۸۸/۰۲	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۲۵۸/۱۶	۶۲۷/۰۰	۱۴۵/۱۷	۱۳۹/۷۴	۲۲۵/۷۹	۱۸۹/۲۳	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۱۰۶/۰۸	۲۲۰/۶۶	۱۳۱/۴۱	۲۴۸/۱۶	۱۲۱/۶۰	۹۸/۶۹	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۷۹۰/۷۱	۱۱۰/۴۰	۶۹۰/۸۲	۱۱۷۸/۷۷	۷۵۵/۸۷	۸۱۵/۵۴	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۲۳۳/۰۹	۳۲۹/۰۱	۱۸۶/۱۹	۲۲۵/۰۵	۱۶۲/۹۱	۱۴۸/۴۶	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۲۰۶/۱۲	۲۰۳/۰۷	۲۴۹/۵۸	۳۹۴/۷۱	۳۳۸/۳۳	۵۰۲/۵۵	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۳۵۱/۵۰	۵۶۸/۳۲	۲۵۵/۰۵	۵۵۹/۰۲	۲۵۴/۶۳	۱۶۴/۵۳	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۵۸۸/۲۱	۱۸۹/۵۴	۱۶۳/۹۱	۲۱۵/۳۵	۲۰۳/۶۵	۳۰۴/۷۵	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۴۳/۹۹	۵۰/۵۱	۵۰/۸۵	۱۰۱/۵۹	۶۴/۱۴	۱۵/۹۵	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۵۴۴/۲۲	۱۳۹/۰۲	۱۱۳/۰۶	۱۱۳/۷۵	۱۳۹/۵۱	۲۸۸/۸۰	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۷۱۰/۲۰	۱۳۲۸/۸۸	۱۱۷۰/۸۰	۱۹۱۱/۵۷	۱۴۴۷/۴۶	۲۶۰/۱۹	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۸۹/۲۹	۷۲/۷۶	۱۱۴/۲۱	۳۰۴/۰۰	۱۸۲/۸۰	۵۰۶/۸۳	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۷۰/۰۴	۲۹/۲۰	۹۸/۵۸	۴۱۷/۷۵	۱۶۰/۲۳	۳۸۷/۶۰	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۱۱۳/۸۵	۱۰۵/۶۶	۲۰۶/۵۱	۱۵۸/۳۷	۲۹۰/۰۶	۶۵۵/۵۰	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۸۸/۸۲	۹/۷۳	۶۱/۲۰	۲۳۵/۳۵	۱۰۷/۳۷	۱۳۰/۶۳	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۳۴۸/۲۱	۱۱۱۱/۵۴	۶۹۰/۳۱	۷۹۶/۰۸	۷۰۷/۰۰	۹۲۰/۶۴	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....



۱۸-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار برحسب نوع ساختمان محل سکونت خانوار (دنباله)

(ریال)

سایر	چادر	حصیر و مشابه	گل و چوب	خشت و گل	خشت و چوب	چوب	اقلام خوراکی
۱۷۶۰۸/۵۹	۸۸۸۶/۰۰	۱۳۶۱۴/۴۲	۱۳۳۰۱/۱۲	۱۳۰۶۰/۴۳	۱۳۴۴۲/۴۵	۸۹۹۸/۳۳	متوسط کل
۲۹۱۵/۶۶	۲۵۸۸/۰۰	۲۴۶۶/۳۳	۲۹۱۶/۰۲	۲۴۴۰/۶۶	۲۴۴۸/۶۲	۱۶۵۵/۰۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان
۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۸۵/۱۹	۱۳۲/۹۳	۱۱۶/۹۳	۰/۰۰	آرد و رشته
۱۵۲۵/۶۹	۴۶۰/۰۰	۱۷۰۰/۰۰	۱۴۸۲/۰۰	۸۱۰/۲۳	۱۰۵۳/۱۶	۱۰۰۶/۶۷	غلات
۱۳۷۹/۹۷	۲۱۲۸/۰۰	۷۶۶/۳۳	۱۱۴۸/۸۳	۱۴۹۷/۵۰	۱۲۷۸/۵۳	۶۴۸/۳۳	انواع نان
۵۰۳۳/۳۸	۴۲۱۸/۰۰	۲۲۸۰/۰۰	۴۲۳۲/۴۸	۴۵۶۹/۵۵	۴۵۲۹/۱۱	۴۳۰۶/۶۷	گوشت
۳۶۳۴/۱۲	۱۷۱۰/۰۰	۰/۰۰	۳۰۱۷/۸۷	۳۸۶۵/۹۶	۳۸۰۵/۱۴	۴۳۰۶/۶۷	گوشت دام
۱۱۸۸/۰۸	۲۵۰۸/۰۰	۰/۰۰	۱۰۰۲/۲۶	۶۶۴/۴۹	۶۳۱/۱۲	۰/۰۰	گوشت پرندگان
۲۱۱/۱۹	۰/۰۰	۲۲۸۰/۰۰	۲۱۲/۳۵	۳۹/۱۰	۹۲/۸۵	۰/۰۰	گوشت حیوانات دریائی
۲۴۸۸/۰۹	۶۶۵/۰۰	۲۱۲۸/۰۰	۱۵۶۰/۲۹	۱۵۳۹/۹۸	۱۷۷۱/۰۴	۷۶۰/۰۰	لبنیات و تخم مرغ
۲۲۵/۸۱	۰/۰۰	۱۸۱۱/۳۳	۲۶۷/۱۲	۱۸۵/۰۵	۱۷۶/۷۸	۰/۰۰	انواع شیر
۱۳۴۴/۶۰	۶۶۵/۰۰	۲۱۵/۳۳	۸۲۷/۹۵	۷۵۱/۲۹	۸۹۹/۶۱	۷۶۰/۰۰	سایر فرآورده‌های لبنی
۹۱۷/۶۸	۰/۰۰	۱۰۱/۳۳	۴۶۵/۲۳	۶۰۳/۶۴	۶۹۴/۶۴	۰/۰۰	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره)
۵۴۸/۹۵	۳۷۳/۷۵	۱۱۶۴/۵۸	۲۲۹/۸۶	۳۱۳/۳۷	۲۹۳/۳۸	۱۰۸/۳۳	روغن‌ها و چربیها
۳۳۳/۶۵	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۰/۲۲	۹۹/۵۶	۶۶/۱۰	۰/۰۰	روغن‌ها و چربیهای حیوانی
۲۱۵/۳۰	۳۷۳/۷۵	۱۱۶۴/۵۸	۲۰۹/۶۴	۲۱۳/۸۱	۲۲۷/۲۸	۱۰۸/۳۳	روغنهای نباتی
۳۴۹۶/۱۳	۶۸۲/۵۰	۳۱۱۱/۶۷	۲۴۳۶/۵۶	۲۳۳۶/۶۸	۲۵۸۱/۷۴	۱۷۲۲/۶۷	میوه‌ها و سبزیها
۷۱۳/۹۶	۰/۰۰	۷۶۰/۰۰	۵۰۹/۴۶	۴۳۸/۲۳	۶۴۴/۳۶	۹۱۲/۰۰	میوه‌های درختی
۴۲۶/۰۴	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۵۳/۳۰	۳۳۴/۸۹	۳۶۷/۴۸	۵۵۷/۳۳	مرکبات
۱۱۹۱/۷۲	۶۶۵/۰۰	۷۶۰/۰۰	۷۹۰/۰۲	۹۲۱/۶۲	۸۰۳/۱۴	۰/۰۰	میوه‌های جالیزی
۳۸۱/۴۶	۰/۰۰	۶۳/۳۳	۲۰۰/۵۰	۱۳۷/۲۰	۲۰۴/۰۳	۲۵۳/۳۳	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)
۷۸۲/۹۵	۱۷/۵۰	۱۵۲۸/۳۳	۷۸۳/۲۷	۵۰۴/۷۴	۵۶۲/۷۴	۰/۰۰	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)
۱۹۰/۱۴	۰/۰۰	۲۵۲/۳۳	۱۲۳/۲۷	۲۳۱/۹۶	۲۱۷/۵۰	۱۰۳/۳۳	خشکبار و حبوبات
۳۲/۱۵	۰/۰۰	۱۷۷/۳۳	۱۹/۷۵	۸۵/۹۹	۸۷/۳۶	۰/۰۰	خشکبار
۱۵۷/۹۹	۰/۰۰	۷۵/۰۰	۱۰۳/۵۳	۱۴۵/۹۸	۱۳۰/۱۴	۱۰۳/۳۳	حبوبات
۱۳۱۵/۱۰	۳۵۸/۷۵	۱۰۶۰/۱۷	۵۰۲/۰۵	۷۵۶/۶۷	۶۲۳/۵۲	۳۴۲/۳۳	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو
۲۱۵/۵۲	۱۴۳/۷۵	۶۱۴/۳۳	۱۷۴/۸۳	۲۱۴/۸۱	۱۸۳/۰۶	۱۰۹/۰۰	قند و شکر
۷۲۰/۶۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۷۲/۵۷	۱۸۳/۹۲	۱۶۷/۳۰	۰/۰۰	شیرینیها و مرباها
۳۷۸/۸۹	۲۱۵/۰۰	۴۴۵/۸۳	۲۵۴/۶۵	۳۵۷/۹۴	۲۷۳/۱۶	۲۳۳/۳۳	چای، قهوه و کاکائو
۱۲۵/۳۹	۰/۰۰	۹۲۳/۳۳	۱۳۳/۹۳	۹۶/۰۸	۶۰/۱۵	۰/۰۰	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۱۵/۷۸	۰/۰۰	۵۴۳/۳۳	۷۷/۶۷	۲۵/۳۸	۲۹/۳۷	۰/۰۰	ادویه‌ها
۱۰۹/۶۲	۰/۰۰	۳۸۰/۰۰	۵۶/۲۵	۷۰/۷۰	۳۰/۷۸	۰/۰۰	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۱۴۹۵/۷۳	۰/۰۰	۲۲۸/۰۰	۱۱۶۶/۶۶	۷۷۵/۴۷	۹۱۷/۳۹	۰/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات
۱۲۱/۸۸	۰/۰۰	۱۰۱/۳۳	۸۶/۰۵	۵۱/۵۵	۵۲/۶۸	۰/۰۰	نوشابه‌ها
۱۱۴/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۳/۹۰	۳۶/۲۸	۵۹/۴۰	۰/۰۰	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل
۷۰/۱۵	۰/۰۰	۰/۰۰	۶۶/۵۰	۹۱/۶۸	۱۲۱/۴۷	۰/۰۰	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل
۱۱۷/۶۵	۰/۰۰	۰/۰۰	۶۱/۴۳	۳۴/۶۴	۳۰/۶۱	۰/۰۰	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل
۱۰۷۲/۰۴	۰/۰۰	۱۲۶/۶۷	۹۱۸/۷۷	۵۶۱/۳۳	۶۵۳/۲۲	۰/۰۰	دخانیات

د- تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بر حسب نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار

مجانای	درمقابل دستمزد	رهنی	اجاری	ملکی (اعیان)	شخصی (عرصه و اعیان)	جمع	شرح
۱۳۲۳	۱۸۳	۳۴	۲۶۶۰	۳۱۵	۸۳۷۹	۱۲۸۹۴	تعداد خانوارهای نمونه
۴۵۷۵	۸۱۵	۱۳۲	۱۰۰۸۰	۱۶۲۲	۴۳۶۳۹	۶۰۸۶۳	تعداد افراد خانوارهای نمونه.....
۱۰/۳	۱/۴	۰/۳	۲۰/۶	۲/۴	۶۵/۰	۱۰۰/۰	توزیع درصد خانوارهای نمونه.....
۷/۵	۱/۳	۰/۲	۱۶/۶	۲/۷	۷۱/۷	۱۰۰/۰	توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه...



۱۹-۲- متوسط هزینه‌های غیر خوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار (ریال)

مجانای	درمقابل دستمزد	رهنی	اجاری	ملکی (اعیان)	شخصی (عرصه و اعیان)	متوسط کل	اقلام غیر خوراکی
۱۶۷۹۹/۱۲	۳۲۶۰۳/۶۵	۳۵۶۲۳/۲۶	۲۷۴۲۵/۱۹	۲۵۶۶۹/۸۳	۳۰۱۷۲/۹۰	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۱۹۹۸/۶۸	۳۸۸۳/۶۱	۲۶۰۵/۲۹	۲۹۸۳/۶۸	۲۱۲۱/۴۴	۲۸۵۲/۸۲	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۱۴۰/۹۵	۱۳۸/۵۲	۱۵۰/۰۰	۲۰۶/۴۹	۶۳/۱۶	۷۲/۷۵	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۷۷۳/۷۳	۱۵۵۱/۴۸	۱۲۸۲/۹۴	۱۱۶۴/۳۱	۸۲۳/۰۶	۱۲۰۰/۱۷	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۶۳۶/۰۹	۱۲۰۸/۵۸	۳۶۴/۴۱	۹۱۸/۹۸	۷۲۸/۵۱	۹۱۲/۵۶	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۲۳/۶۱	۴۱/۳۹	۲۹/۴۱	۴۹/۱۰	۱۶/۸۳	۳۴/۱۲	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۴۲۴/۳۱	۹۴۳/۶۳	۷۷۸/۵۳	۶۴۴/۸۰	۴۸۹/۸۹	۶۳۳/۲۳	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۷۳۰۲/۸۱	۱۲۴۸۱/۱۶	۱۴۸۴۶/۴۱	۱۰۵۵۵/۰۰	۱۳۸۷۵/۱۲	۱۶۰۲۳/۱۹	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۶۶۷۷/۴۸	۱۱۸۱۰/۹۳	۱۳۶۳۲/۳۵	۹۶۱۶/۴۹	۱۲۹۷۷/۱۳	۱۴۹۰۵/۳۱	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۶۲۵/۳۳	۶۷۰/۲۳	۱۲۱۴/۰۶	۹۳۸/۵۱	۸۹۸/۰۰	۱۱۱۷/۸۸	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۱۶۶۵/۵۸	۴۲۲۲/۶۸	۶۸۴۷/۸۸	۳۲۳۲/۲۹	۲۱۷۳/۹۹	۲۶۶۰/۹۶	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۵۶۸/۴۸	۱۴۷۵/۷۴	۳۴۳۱/۷۱	۱۴۶۳/۵۹	۱۰۳۶/۸۵	۹۹۷/۸۹	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۳۰۱/۶۹	۶۰۸/۰۶	۱۰۷۹/۷۱	۴۱۳/۶۲	۱۷۰/۴۵	۴۳۳/۷۸	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۲۰۲/۹۸	۶۹۰/۴۸	۴۹۴/۹۷	۴۳۴/۸۲	۲۷۵/۰۲	۲۸۱/۴۷	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۱۵۹/۱۵	۳۸۲/۰۸	۹۰۳/۵۳	۳۱۰/۸۰	۲۱۹/۲۵	۲۶۳/۰۹	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۳۹۷/۵۶	۷۰۷/۸۰	۵۴۱/۲۱	۵۲۶/۱۱	۴۴۳/۵۰	۵۶۲/۱۱	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۳۵/۷۲	۳۵۸/۵۲	۳۹۶/۷۶	۸۳/۳۵	۲۸/۹۲	۱۲۲/۶۲	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۱۳۸۰/۶۸	۱۵۹۵/۷۳	۲۰۴۰/۷۹	۲۴۹۶/۱۴	۲۴۶۰/۷۴	۱۸۲۴/۲۲	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۱۲۰۸/۳۰	۱۱۸۱/۸۸	۱۷۹۴/۶۲	۲۲۲۵/۰۳	۲۲۵۸/۹۸	۱۵۵۳/۱۲	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۱۷۲/۳۸	۴۱۳/۸۵	۲۴۶/۱۸	۲۷۱/۱۲	۲۰۱/۷۶	۲۷۱/۱۰	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۲۳۷۳/۸۶	۵۷۲۸/۹۶	۳۱۷۶/۰۰	۳۷۹۷/۷۷	۲۷۱۸/۹۱	۳۳۵۹/۰۳	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۲۲۴۶/۲۸	۵۲۹۱/۷۵	۲۷۴۸/۴۴	۳۵۲۷/۹۰	۲۴۶۸/۹۱	۳۰۵۳/۶۰	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۱۲۷/۵۹	۴۳۷/۲۱	۴۲۷/۵۶	۲۶۹/۸۸	۲۵۰/۰۰	۳۰۵/۴۴	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۴۱۴/۰۲	۱۲۲۰/۲۷	۸۳۵/۳۵	۶۵۱/۶۰	۶۰۵/۳۰	۶۸۷/۸۲	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۲۲۹/۶۲	۸۲۶/۶۹	۴۷۳/۶۸	۳۴۷/۷۶	۳۲۸/۸۷	۲۵۸/۵۵	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۱۸۴/۴۰	۳۹۳/۵۸	۳۶۱/۶۸	۳۰۳/۸۳	۲۷۶/۴۳	۴۲۹/۲۷	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۱۶۶۳/۴۸	۳۴۷۱/۲۳	۵۲۷۱/۵۳	۳۷۰۸/۷۱	۱۷۱۴/۳۲	۲۷۶۴/۸۶	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۵۰۶/۷۸	۷۰۳/۴۶	۶۷۲/۵۰	۷۶۱/۶۵	۵۵۴/۵۳	۶۵۸/۹۲	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۳۸۲/۱۹	۳۴۳/۰۴	۱۹۱۷/۱۵	۷۴۱/۷۳	۴۲۸/۵۱	۳۷۷/۱۱	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۲۱۰/۳۲	۱۳۶۰/۴۰	۲۳۴۰/۶۸	۶۵۳/۷۵	۱۶۴/۷۶	۵۲۶/۰۶	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۲۲/۸۹	۱/۶۲	۱۳۳/۵۶	۶۳/۱۳	۰/۴۴	۱۱۴/۱۵	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۵۴۱/۲۹	۱۰۶۲/۷۲	۲۰۷/۶۵	۱۴۸۸/۴۵	۵۶۶/۰۸	۱۰۸۸/۶۱	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....

۲-۲۰- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار

(ریال)

مجانای	در مقابل دستمزد	رهنی	اجاری	ملکی (اعیان)	شخصی (عرصه و اعیان)	متوسط کل	اقلام خوراکی
۱۲۷۰۰/۶۷	۲۲۱۲۴/۲۷	۱۶۴۸۳/۲۹	۱۶۸۵۵/۷۸	۱۵۳۹۵/۲۵	۱۸۱۲۰/۳۶	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل
۱۸۹۴/۲۳	۳۰۳۵/۲۰	۲۴۴۶/۴۷	۲۳۳۰/۵۵	۲۳۳۵/۴۷	۲۹۸۵/۳۳	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان
۹۹/۴۲	۱۴۵/۸۵	۰/۰۰	۶۲/۸۶	۷/۹۶	۱۲۰/۴۰	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته
۷۸۱/۱۳	۱۴۷۷/۵۵	۱۳۴۹/۰۳	۱۱۵۷/۷۸	۱۰۸۸/۷۷	۱۳۷۱/۶۰	۱۲۶۱/۴۴	غلات
۱۰۱۳/۶۸	۱۴۱۱/۸۰	۱۰۹۷/۴۴	۱۱۰۹/۹۲	۱۲۳۸/۷۴	۱۴۹۳/۳۲	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان
۴۳۰۳/۳۴	۷۱۳۲/۱۱	۶۰۶۶/۵۹	۵۲۱۹/۸۴	۵۴۰۷/۰۹	۶۰۱۶/۶۹	۵۶۷۷/۵۷	گوشت
۳۳۱۴/۹۵	۴۹۴۲/۴۹	۴۵۰۱/۸۸	۳۸۷۵/۱۳	۴۲۲۷/۲۴	۴۶۸۶/۸۳	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام
۸۲۳/۱۲	۱۶۷۲/۱۵	۱۵۶۴/۷۱	۱۱۸۷/۲۶	۱۰۴۴/۲۶	۱۱۳۳/۸۷	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان
۱۶۵/۲۷	۵۱۷/۴۶	۰/۰۰	۱۵۷/۴۵	۱۳۵/۵۹	۱۹۵/۹۸	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریائی
۱۷۲۷/۷۳	۲۶۹۵/۶۰	۱۷۸۵/۰۹	۲۳۳۶/۵۳	۲۲۰۶/۶۳	۲۳۰۰/۹۰	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ
۲۴۶/۲۳	۳۴۹/۲۷	۳۰۸/۴۷	۳۶۷/۹۴	۱۸۸/۵۷	۲۸۹/۶۵	۲۹۹/۷۷	انواع شیر
۷۹۰/۶۱	۱۲۳۹/۰۶	۹۱۱/۰۹	۱۰۷۸/۹۳	۱۱۳۹/۸۳	۱۱۴۷/۳۶	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی
۶۹۰/۸۹	۱۱۰۷/۲۷	۵۶۵/۵۳	۸۸۹/۶۶	۸۷۸/۲۲	۸۶۳/۸۹	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره)
۲۲۰/۰۴	۳۶۴/۱۵	۴۴۱/۷۹	۲۹۲/۸۷	۲۶۰/۴۶	۳۴۵/۰۵	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها
۴۲/۶۹	۷۲/۰۲	۱۵۴/۴۱	۵۸/۸۵	۴۴/۱۱	۹۱/۱۸	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی
۱۷۷/۳۵	۲۹۲/۱۳	۲۸۷/۳۸	۲۳۴/۰۲	۲۱۶/۳۵	۲۵۳/۸۷	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی
۲۶۳۷/۰۹	۴۶۶۸/۷۳	۳۸۶۲/۵۹	۳۸۸۱/۱۳	۳۴۷۷/۵۹	۳۹۶۴/۰۷	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها
۶۱۹/۴۶	۱۲۹۴/۰۸	۸۶۸/۶۲	۱۰۶۵/۶۹	۸۱۲/۸۴	۱۰۲۱/۷۸	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی
۴۸۶/۹۶	۳۷۱/۶۹	۶۳۷/۰۶	۶۵۳/۱۹	۵۸۰/۵۰	۶۰۲/۷۴	۵۹۷/۵۳	مرکبات
۷۵۱/۴۵	۱۵۰۲/۷۹	۱۱۴۶/۷۱	۱۰۰۰/۷۷	۱۲۱۷/۶۳	۱۱۴۰/۵۲	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالبزی
۲۰۸/۱۹	۳۹۷/۶۱	۲۷۴/۹۴	۳۸۷/۰۲	۲۲۵/۱۵	۳۵۴/۵۶	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)
۵۷۱/۰۳	۱۱۰۲/۵۷	۹۳۵/۲۶	۷۷۴/۴۵	۶۴۱/۴۸	۸۴۴/۴۷	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)
۱۷۷/۱۹	۷۳۷/۷۰	۱۹۸/۵۳	۲۸۴/۲۴	۲۱۰/۸۹	۳۲۹/۸۱	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات
۸۰/۲۴	۵۵۲/۸۵	۰/۰۰	۱۷۲/۰۸	۱۰۲/۳۰	۱۹۲/۴۴	۱۷۹/۱۳	خشکبار
۹۶/۹۵	۱۸۴/۸۵	۱۹۸/۵۳	۱۱۲/۱۶	۱۰۸/۵۹	۱۳۷/۳۷	۱۲۸/۱۵	حبوبات
۵۲۰/۷۱	۸۵۳/۹۵	۷۶۱/۲۹	۶۶۷/۵۸	۵۵۱/۲۲	۷۹۵/۴۷	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو
۱۱۵/۳۴	۱۶۸/۲۰	۲۵۲/۹۴	۱۴۵/۴۰	۱۳۶/۵۶	۱۹۷/۹۱	۱۷۸/۸۸	قند و شکر
۱۹۳/۳۷	۳۴۲/۰۴	۲۹۹/۵۳	۲۸۹/۲۹	۲۳۵/۱۴	۲۹۳/۲۱	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها
۱۹۱/۹۹	۳۴۳/۷۲	۲۰۸/۸۲	۲۳۲/۸۹	۱۷۹/۵۲	۳۰۴/۳۵	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو
۹۵/۲۲	۲۸۰/۹۱	۱۷۴/۳۵	۱۸۴/۰۷	۱۶۵/۲۷	۱۸۴/۵۳	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۳۵/۶۱	۱۳۵/۹۷	۱۳/۴۱	۵۷/۵۲	۷۲/۱۴	۵۳/۴۳	۵۳/۹۷	ادویه‌ها
۵۹/۶۲	۱۴۴/۹۴	۱۶۰/۹۴	۱۲۶/۵۵	۹۳/۱۳	۱۳۱/۰۹	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی... نوشابه‌ها، غذاهای آماده و
۱۱۲۵/۱۲	۲۳۵۵/۹۱	۷۴۶/۵۹	۱۶۵۸/۹۶	۷۸۰/۶۴	۱۱۹۸/۵۲	۱۲۹۱/۰۰	دخانیات
۹۸/۳۳	۲۹۷/۶۸	۰/۰۰	۱۵۶/۶۶	۱۴۶/۳۰	۱۴۱/۸۲	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها
۱۱۵/۹۱	۲۴۴/۲۰	۲۲۸/۰۰	۱۵۱/۸۲	۱۴/۴۸	۱۱۸/۵۸	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل
۲۳۱/۴۵	۴۹۴/۶۲	۸۰/۴۷	۳۷۹/۶۳	۷۷/۹۳	۱۷۶/۵۹	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل
۵۱/۸۶	۹۵/۵۲	۲۲/۳۵	۱۲۳/۴۰	۶۰/۲۲	۷۵/۲۵	۸۲/۵۶	تقلات مصرف شده در خارج از منزل
۶۲۷/۵۷	۱۲۲۳/۸۹	۴۱۵/۷۶	۸۴۷/۴۵	۴۸۱/۷۱	۶۸۶/۲۸	۷۱۵/۴۳	دخانیات

ذ- تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بر حسب تعداد اتاق در اختیار خانوار

شرح	جمع	یک اتاق	دو اتاق	سه اتاق	چهار اتاق	پنج اتاق	شش اتاق و بیشتر
تعداد خانوارهای نمونه.....	۱۲۸۹۴	۲۶۲۷	۴۴۶۵	۳۰۷۶	۱۷۸۱	۵۸۰	۳۶۵
تعداد افراد خانوارهای نمونه.....	۶۰۸۶۳	۸۷۵۳	۲۰۸۱۵	۱۵۹۱۳	۹۷۷۱	۳۳۶۰	۲۲۵۱
توزیع درصد خانوارهای نمونه.....	۱۰۰/۰	۲۰/۴	۳۴/۶	۲۳/۹	۱۳/۸	۴/۵	۲/۸
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.....	۱۰۰/۰	۱۴/۴	۳۴/۲	۲۶/۲	۱۶/۰	۵/۵	۳/۷



۲-۲۱- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب تعداد اتاق در اختیار خانوار (ریال)

شش اتاق و بیشتر	پنج اتاق	چهار اتاق	سه اتاق	دو اتاق	یک اتاق	متوسط کل	اقلام غیرخوراکی
۵۴۸۱۲/۴۲	۵۰۹۹۸/۱۵	۴۱۵۲۹/۷۱	۳۳۶۰۴/۸۵	۲۲۵۹۰/۰۷	۱۳۵۰۴/۳۱	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۵۴۵۹/۷۹	۴۶۲۷/۲۸	۳۶۱۵/۴۳	۳۱۶۹/۱۹	۲۴۰۷/۲۴	۱۶۵۱/۹۵	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۸۵/۱۰	۱۴۰/۲۱	۱۱۶/۶۶	۱۰۳/۴۳	۲۰۹/۲۲	۱۰۲/۶۷	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۲۳۲۲/۰۷	۱۹۲۸/۹۷	۱۴۷۵/۶۹	۱۲۸۵/۰۴	۱۰۲۲/۳۹	۶۲۸/۶۲	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۷۷۰/۸۷	۱۵۱۴/۵۰	۱۱۶۷/۱۹	۱۰۰۶/۰۲	۷۱۷/۹۸	۵۶۷/۷۷	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۶۹/۶۷	۶۸/۴۲	۵۳/۵۲	۴۹/۵۱	۲۶/۹۷	۱۰/۸۳	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۱۲۱۲/۰۸	۹۷۵/۱۸	۸۰۲/۳۷	۷۲۵/۱۹	۵۳۰/۶۹	۳۴۲/۰۶	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۲۸۳۵۹/۵۸	۲۷۷۲۷/۵۵	۲۲۰۹۳/۸۰	۱۶۹۹۰/۹۰	۱۰۷۸۷/۳۲	۴۹۲۷/۳۲	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۲۶۶۸۳/۹۵	۲۶۱۷۳/۲۶	۲۰۶۷۲/۱۳	۱۵۸۱۵/۰۷	۹۸۸۸/۶۴	۴۳۷۰/۵۱	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی..
۱۶۷۵/۶۳	۱۵۵۴/۲۹	۱۴۲۱/۶۶	۱۱۷۵/۸۳	۸۹۸/۶۸	۵۵۶/۸۱	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۵۶۹۹/۲۳	۴۷۸۵/۷۳	۳۴۲۷/۰۷	۳۰۰۰/۳۴	۲۲۴۵/۹۷	۱۷۴۰/۰۸	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کفپوش و تعمیرات آنها.....
۲۲۸۶/۸۹	۲۰۶۲/۲۶	۱۴۲۹/۷۲	۱۱۵۳/۴۳	۷۷۹/۳۲	۸۰۵/۱۵	۱۰۶۴/۰۵	تعمیرات آنها.....
۵۰۷/۱۲	۵۶۵/۸۰	۴۹۴/۷۶	۴۹۶/۱۷	۳۸۵/۵۵	۲۶۴/۰۱	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۴۸۳/۵۲	۵۷۹/۸۱	۴۰۱/۷۹	۳۶۱/۸۷	۲۸۴/۷۶	۱۵۲/۴۷	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۴۹۴/۶۶	۴۵۳/۴۷	۲۹۴/۸۱	۳۱۳/۷۶	۲۴۷/۹۹	۱۴۱/۰۰	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۸۵۴/۹۶	۷۳۰/۷۲	۶۵۱/۸۳	۶۰۷/۹۶	۴۹۱/۸۷	۳۶۵/۳۹	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل...
۱۰۷۲/۰۸	۳۹۳/۶۸	۱۵۴/۱۵	۶۷/۱۵	۵۶/۴۷	۱۲/۰۶	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۲۸۳۶/۱۶	۲۲۵۸/۱۳	۳۰۴۱/۵۸	۲۳۲۴/۶۳	۱۵۳۲/۷۴	۱۱۹۲/۱۹	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۲۵۷۷/۲۲	۱۸۵۸/۰۲	۲۶۸۵/۰۶	۲۰۱۳/۲۸	۱۲۷۹/۱۲	۱۰۷۱/۵۹	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۲۵۸/۹۵	۴۰۰/۱۰	۳۵۶/۵۱	۳۱۱/۳۵	۲۵۳/۶۲	۱۲۰/۵۹	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۷۲۸۷/۷۹	۶۶۳۲/۲۶	۵۲۴۸/۲۲	۴۰۱۵/۳۳	۲۶۳۲/۹۸	۱۳۰۹/۳۴	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۶۳۱۴/۴۳	۵۸۰۶/۰۸	۴۶۷۹/۵۶	۳۳۶۸/۶۲	۲۴۹۴/۶۱	۱۲۷۵/۹۶	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۹۷۳/۳۶	۸۲۶/۱۸	۵۶۸/۶۶	۳۴۶/۷۱	۱۳۸/۳۶	۳۳/۳۸	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۱۰۷۰/۰۵	۱۱۰۶/۹۲	۷۹۸/۵۶	۹۴۴/۴۵	۵۱۹/۸۳	۳۰۶/۷۰	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۳۸۸/۱۸	۵۵۳/۱۸	۳۱۶/۴۴	۳۳۰/۴۰	۲۵۳/۹۵	۱۸۶/۵۰	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۶۸۱/۸۷	۵۵۳/۷۴	۴۸۲/۱۲	۶۱۴/۰۴	۲۶۵/۸۸	۱۲۰/۲۰	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۴۰۹۹/۸۲	۳۸۶۰/۲۸	۳۳۰۵/۰۷	۳۱۶۰/۰۲	۲۴۶۴/۰۱	۲۳۷۶/۶۴	۲۸۳۷/۵۲	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۷۵۴/۸۲	۷۱۰/۶۹	۶۸۳/۵۱	۶۸۰/۴۱	۶۹۲/۷۰	۵۵۳/۰۸	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۶۰/۵۰	۵۱۱/۶۲	۴۶۴/۰۶	۵۱۴/۲۷	۳۴۶/۲۹	۵۶۴/۱۵	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۱۲۳۲/۰۶	۱۰۸۹/۸۱	۴۸۷/۸۸	۷۶۴/۳۹	۴۵۸/۶۶	۱۷۳/۴۴	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه..
۱۶۶/۹۲	۱۵۳/۱۹	۱۵۶/۹۵	۱۶۴/۳۷	۴۰/۶۰	۱۶/۵۵	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۱۴۸۵/۵۳	۱۳۹۴/۹۷	۱۵۱۲/۶۶	۱۰۳۶/۵۹	۹۲۵/۷۶	۱۰۶۹/۴۱	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....

۲۲-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب تعداد اتاق در اختیار خانوار (ریال)

شش اتاق و بیشتر	پنج اتاق	چهار اتاق	سه اتاق	دو اتاق	یک اتاق	متوسط کل	اقلام خوراکی
۲۶۹۷۰/۳۸	۲۳۳۲۰/۴۵	۲۲۶۸۴/۸۱	۱۹۶۶۵/۹۵	۱۵۷۳۸/۷۷	۱۰۸۰۷/۲۷	۱۷۳۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۳۶۱۳/۵۶	۳۴۵۴/۰۴	۳۳۳۵/۹۷	۳۰۰۸/۴۶	۲۶۳۹/۹۰	۱۸۳۹/۶۹	۳۷۳۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۴۱/۵۲	۱۰۲/۴۷	۱۱۶/۲۰	۱۳۴/۸۲	۱۰۰/۰۴	۷۳/۷۹	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۱۸۰۴/۶۱	۱۸۰۴/۸۸	۱۶۳۶/۵۹	۱۳۹۵/۳۳	۱۱۹۵/۵۲	۷۶۶/۹۳	۱۳۶۱/۴۴	غلات.....
۱۷۶۷/۴۴	۱۵۴۶/۷۰	۱۵۷۳/۱۸	۱۴۷۸/۳۱	۱۳۴۴/۳۴	۹۸۸/۹۸	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۹۱۵۶/۷۶	۷۸۱۴/۵۲	۸۰۷۷/۰۵	۶۶۷۹/۰۵	۴۹۴۶/۱۷	۳۱۶۶/۰۹	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۶۶۲۵/۸۳	۶۱۵۸/۶۳	۶۵۱۵/۳۳	۵۰۵۲/۱۷	۳۷۶۷/۳۹	۲۴۳۵/۴۷	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۲۰۵۳/۹۱	۱۴۶۳/۹۳	۱۳۶۳/۸۵	۱۳۵۱/۶۱	۱۰۱۸/۲۰	۶۴۸/۷۸	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۴۷۷/۰۳	۱۹۱/۹۷	۱۹۷/۸۷	۲۷۵/۲۷	۱۶۰/۶۷	۸۱/۸۴	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریائی.....
۳۱۰۲/۳۷	۳۷۶۳/۹۷	۳۸۳۱/۸۳	۲۵۶۹/۲۴	۲۱۱۰/۳۴	۱۵۰۰/۹۹	۳۳۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۳۸۶/۶۵	۴۴۳/۵۷	۳۱۵/۵۳	۳۴۰/۶۲	۳۷۷/۰۶	۲۳۶/۰۴	۳۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۱۵۳۳/۷۴	۱۳۷۷/۵۵	۱۴۶۰/۷۶	۱۲۵۷/۹۲	۱۰۱۶/۸۹	۶۷۷/۵۶	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۱۱۹۱/۸۸	۹۴۱/۸۴	۱۰۴۵/۵۴	۹۷۰/۷۰	۸۱۶/۳۹	۵۸۷/۳۹	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۷۳۱/۹۲	۴۵۹/۱۶	۴۶۴/۸۱	۳۳۹/۹۷	۲۶۷/۰۵	۲۰۰/۰۷	۳۱۹/۹۳	روغن‌ها و چربیها.....
۲۶۵/۰۷	۱۴۷/۴۴	۱۶۹/۳۴	۷۵/۴۲	۴۲/۶۱	۲۵/۴۸	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۳۶۶/۸۵	۳۱۱/۷۳	۲۹۵/۵۷	۲۶۴/۵۶	۲۲۴/۴۴	۱۷۴/۵۹	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۶۳۲۸/۰۰	۵۲۶۷/۹۲	۵۰۰۶/۳۴	۴۳۷۶/۳۳	۳۵۱۶/۴۳	۲۲۸۷/۶۱	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۶۸۷/۸۲	۱۴۱۵/۵۹	۱۳۳۹/۰۳	۱۱۳۳/۴۴	۹۰۸/۵۷	۵۳۴/۳۷	۹۸۷/۹۳	میوه‌های درختی.....
۹۸۵/۰۸	۷۳۳/۴۸	۸۲۴/۰۵	۷۳۲/۰۵	۵۲۶/۴۰	۳۲۳/۷۴	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۱۸۰۹/۸۷	۱۶۳۷/۴۳	۱۴۵۴/۳۹	۱۱۶۰/۹۸	۹۷۵/۶۸	۶۷۸/۳۶	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالبیزی.....
۵۴۱/۵۷	۴۵۵/۷۳	۴۳۱/۱۳	۳۸۶/۹۴	۳۲۵/۸۵	۲۱۰/۸۳	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۲۰۳/۶۵	۱۰۲۶/۶۹	۹۵۷/۶۴	۸۷۲/۸۳	۷۷۹/۹۲	۵۴۰/۳۲	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب زمینی، پیاز، گوجه فرنگی و غیره).....
۵۸۵/۱۸	۴۹۱/۳۴	۳۶۲/۰۶	۳۵۳/۹۳	۲۶۹/۹۰	۱۹۹/۸۲	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۳۸۸/۲۴	۳۱۸/۴۱	۲۱۴/۰۵	۲۱۳/۷۶	۱۴۹/۷۰	۱۰۵/۱۳	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۱۹۶/۹۴	۱۷۲/۹۳	۱۴۸/۰۱	۱۴۰/۱۷	۱۲۰/۲۰	۹۴/۶۹	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۱۴۱۶/۸۳	۱۱۵۶/۷۳	۸۹۲/۹۵	۸۰۴/۳۹	۶۷۸/۳۸	۴۵۸/۳۳	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۲۳۶/۵۷	۲۰۹/۵۲	۲۰۲/۷۲	۱۹۹/۳۱	۱۷۴/۹۱	۱۳۰/۷۸	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۶۴۴/۱۵	۵۹۸/۵۹	۳۴۰/۹۶	۳۰۶/۶۹	۲۵۸/۰۳	۱۳۰/۹۵	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۵۳۶/۱۲	۳۴۸/۶۲	۳۴۹/۲۷	۲۹۸/۴۰	۲۴۵/۴۵	۱۹۶/۵۹	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۲۴۶/۱۵	۳۷۱/۵۰	۲۱۶/۲۴	۲۰۷/۸۸	۱۵۴/۸۰	۹۵/۲۰	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۷۵/۸۳	۵۲/۰۴	۷۵/۴۳	۶۹/۷۴	۴۳/۶۳	۳۵/۹۲	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۱۷۰/۳۲	۳۱۹/۴۶	۱۴۰/۸۱	۱۳۸/۱۴	۱۱۱/۱۶	۵۹/۲۸	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۸۸۹/۷۰	۱۵۴۲/۲۷	۱۵۱۷/۶۷	۱۴۲۶/۷۹	۱۱۵۵/۸۱	۱۰۶۹/۴۶	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۲۶۴/۴۴	۲۹۹/۹۹	۲۰۲/۸۶	۱۷۵/۳۴	۱۱۰/۲۵	۶۵/۵۸	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۲۲۴/۰۰	۸۹/۱۰	۲۲۹/۶۶	۱۲۴/۶۹	۸۸/۹۲	۱۰۸/۴۰	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۴۴۷/۸۸	۲۳۲/۸۵	۱۹۳/۶۹	۲۷۸/۳۹	۱۸۰/۵۷	۲۳۱/۲۱	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۲۱۸/۰۱	۱۴۳/۰۱	۹۲/۸۸	۱۲۰/۴۹	۵۸/۴۹	۳۹/۹۲	۸۲/۵۶	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۷۳۵/۳۸	۷۷۷/۳۲	۷۹۸/۵۸	۷۲۷/۸۹	۷۱۷/۵۹	۶۲۴/۳۵	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....

ر- تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی برحسب گروه سنی رئیس خانوار

شرح	جمع	کمتر از ۲۰ سال	۲۰ تا ۲۵ سال	۲۵ تا ۳۰ سال	۳۰ تا ۳۵ سال	۳۵ تا ۴۰ سال	۴۰ تا ۵۰ سال	۵۰ تا ۶۰ سال	۶۰ سال و بیشتر
تعداد خانوارهای نمونه.....	۱۲۸۹۴	۱۷۵	۹۷۴	۱۶۱۷	۱۵۴۳	۱۴۰۷	۲۸۲۰	۲۳۳۰	۲۰۲۸
تعداد افراد خانوارهای نمونه.....	۶۰۸۶۳	۴۷۰	۲۸۵۷	۵۹۴۲	۶۸۵۹	۷۳۸۷	۱۶۹۱۶	۱۲۶۴۵	۷۷۸۷
توزیع درصد خانوارهای نمونه.....	۱۰۰/۰	۱/۴	۷/۵	۱۲/۵	۱۲/۰	۱۰/۹	۲۱/۹	۱۸/۱	۱۵/۷
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.	۱۰۰/۰	۰/۸	۴/۷	۹/۷	۱۱/۳	۱۲/۱	۲۷/۸	۲۰/۸	۱۲/۸



۲۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب گروه‌های سنی رئیس خانوار (ریال)

متوسط کل	کمتر از ۲۰ سال	۲۰ تا ۲۵ سال	۲۵ تا ۳۰ سال	۳۰ تا ۳۵ سال	اقلام غیرخوراکی
۲۸۱۷۲/۶۹	۱۰۵۱۱/۶۹	۱۸۰۴۶/۲۳	۲۵۳۰۱/۳۲	۳۲۴۳۸/۷۳	متوسط کل.....
۲۷۸۸/۲۹	۱۶۵۵/۵۴	۲۵۲۵/۰۵	۲۷۶۳/۹۳	۳۰۷۳/۷۴	پوشاک و کفش.....
۱۰۸/۲۴	۲۵/۸۳	۱۷۰/۵۹	۲۷۸/۸۴	۲۱۲/۳۵	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۱۴۵/۰۱	۵۳۰/۳۴	۹۷۶/۹۸	۱۰۵۰/۰۶	۱۲۸۲/۸۵	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۸۸۳/۷۷	۷۰۴/۱۱	۸۴۵/۰۹	۸۸۱/۴۳	۸۵۸/۸۶	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۳۵/۸۰	۱۳/۵۴	۲۴/۹۲	۲۷/۳۷	۴۴/۲۴	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۶۱۵/۴۷	۳۸۱/۷۱	۵۰۷/۴۷	۵۲۶/۲۳	۶۷۴/۴۵	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۳۸۹۴/۵۰	۵۱۶۸/۱۶	۷۱۶۶/۶۵	۱۰۴۵۱/۰۳	۱۴۷۱۴/۵۵	مسکن.....
۱۲۸۷۵/۶۴	۴۷۸۴/۰۰	۶۴۹۵/۱۳	۹۶۴۱/۴۰	۱۳۶۸۶/۴۶	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۰۱۸/۸۷	۳۸۴/۱۶	۶۷۱/۵۲	۸۰۹/۶۳	۱۰۲۸/۰۹	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۲۶۹۸/۰۰	۹۴۳/۵۷	۲۲۱۳/۵۲	۲۹۲۱/۱۵	۳۵۵۹/۴۸	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار..... مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و
۱۰۶۴/۰۵	۱۹۶/۵۷	۸۳۶/۹۰	۱۲۵۷/۹۲	۱۷۴۹/۳۸	تعمیرات آنها.....
۴۱۳/۸۱	۲۲۰/۶۳	۴۱۷/۱۱	۳۹۸/۴۰	۳۹۴/۷۳	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۳۱۱/۲۷	۱۷۶/۳۳	۳۲۴/۲۲	۴۳۷/۵۸	۴۴۱/۵۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۶۴/۵۷	۸۳/۲۸	۲۰۰/۴۴	۲۷۸/۰۵	۲۷۸/۹۶	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۵۳۶/۹۲	۲۶۲/۰۷	۴۱۵/۱۷	۵۰۱/۸۱	۵۶۵/۴۳	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۱۰۷/۳۸	۴/۶۹	۱۹/۶۸	۴۷/۳۸	۱۲۹/۳۹	خدمات خانگی.....
۱۹۳۰/۲۱	۴۸۱/۳۸	۱۱۴۹/۲۵	۱۷۴۳/۵۵	۲۶۷۵/۹۶	بهداشت و درمان.....
۱۶۶۸/۹۷	۴۶۰/۰۹	۹۲۱/۷۰	۱۴۹۹/۳۵	۲۳۱۹/۷۸	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۲۶۱/۲۴	۲۱/۲۹	۲۲۷/۵۵	۲۴۴/۲۰	۳۵۶/۱۸	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۲۳۶۵/۹۷	۷۷۴/۱۹	۲۲۷۵/۳۹	۳۵۲۳/۳۸	۴۵۹۹/۶۶	حمل و نقل و ارتباطات.....
۳۰۸۵/۲۸	۷۲۶/۳۰	۲۱۸۵/۸۲	۳۳۸۲/۸۷	۴۲۹۹/۸۹	حمل و نقل.....
۲۸۰/۶۹	۴۷/۸۹	۸۹/۵۷	۱۴۰/۵۱	۲۹۹/۷۷	ارتباطات..... تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات
۶۵۸/۱۹	۳۵۶/۳۷	۴۲۴/۶۴	۵۷۹/۵۵	۶۳۹/۹۵	فرهنگی.....
۲۸۴/۳۴	۱۵۴/۳۱	۲۷۹/۲۲	۴۱۹/۴۲	۳۹۸/۹۶	تفریحات و سرگرمیها.....
۳۷۳/۸۵	۲۰۲/۰۵	۱۴۵/۴۱	۱۶۰/۱۳	۲۴۱/۰۰	تحصیل و آموزش.....
۲۸۳۷/۵۳	۱۱۳۲/۴۹	۲۲۹۱/۷۳	۳۳۱۸/۷۴	۳۱۷۶/۳۹	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۶۶۲/۶۲	۴۴۷/۱۷	۵۷۷/۹۶	۶۷۳/۲۶	۶۸۸/۹۷	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۵۷/۶۸	۱۵۰/۵۶	۴۷۱/۵۰	۱۰۰/۴۶	۴۱۱/۷۳	لوازم زینتی و شخصی.....
۵۲۷/۸۰	۱۲۶/۲۸	۲۳۸/۷۹	۳۱۶/۲۳	۱۰۸۷/۱۹	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه...
۸۹/۹۴	۰/۰۰	۶۵/۰۸	۱۵۷/۰۹	۱۰۵/۴۸	خدمات مالی.....
۱۰۹۹/۴۸	۴۰۸/۴۸	۹۳۸/۳۹	۱۱۷۰/۷۰	۸۸۳/۰۲	هزینه‌های متفرقه.....



۲-۲- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب گروه‌های سنی رئیس خانوار (دنباله)

(ریال)

۶۰ سال و بیشتر	۵۰ تا ۶۰ سال	۴۰ تا ۵۰ سال	۳۵ تا ۴۰ سال	اقلام غیرخوراکی
۲۱۳۸۰/۶۳	۲۹۱۲۹/۸۴	۳۳۴۷۲/۰۲	۳۳۵۸۴/۴۵	متوسط کل
۱۷۴۰/۰۴	۲۷۳۲/۶۹	۳۳۹۶/۸۸	۳۲۰۸/۹۸	پوشاک و کفش
۱۹/۱۲	۲۶/۳۶	۶۴/۵۳	۱۱۶/۷۷	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال
۷۴۳/۰۵	۱۰۹۰/۶۷	۱۴۴۶/۳۹	۱۳۶۱/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه
۵۶۳/۲۳	۹۲۸/۳۳	۱۰۵۷/۲۷	۱۰۰۳/۳۸	پوشاک پسرانه و مردانه
۲۶/۸۶	۴۰/۴۷	۴۱/۰۰	۴۱/۲۷	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک
۳۸۷/۶۸	۶۴۷/۸۷	۷۸۷/۶۹	۶۸۶/۶۶	انواع کفش و تعمیرات آن
۱۲۴۶۹/۱۴	۱۵۶۰۱/۲۲	۱۶۷۳۲/۳۱	۱۶۲۳۵/۷۷	مسکن
۱۱۵۸۰/۱۷	۱۴۴۰۳/۹۳	۱۵۵۵۷/۱۸	۱۵۰۸۸/۵۸	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی
۸۸۸/۹۷	۱۱۹۷/۲۹	۱۱۷۵/۱۳	۱۱۴۷/۱۹	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی
۱۶۷۸/۵۹	۲۵۲۳/۴۶	۳۰۵۳/۰۱	۳۰۹۷/۲۵	میلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۵۴۳/۳۶	۸۲۱/۳۷	۱۱۹۷/۴۰	۱۲۳۹/۹۹	میلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها
۲۲۳/۲۹	۴۵۷/۵۴	۵۳۸/۷۶	۴۲۵/۹۳	لوازم منزل و تعمیرات آنها
۱۶۶/۳۳	۲۵۱/۵۲	۲۹۵/۱۲	۳۷۱/۲۱	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها
۱۵۰/۷۶	۲۷۵/۱۹	۳۰۸/۲۲	۳۵۹/۲۲	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها
۴۳۱/۲۱	۵۷۸/۸۷	۶۰۹/۹۱	۶۰۰/۸۸	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل
۱۶۳/۵۴	۱۳۸/۹۸	۱۰۳/۶۰	۱۰۰/۰۲	خدمات خانگی
۱۵۰۰/۷۹	۱۸۱۵/۰۲	۲۰۳۷/۷۱	۲۶۴۱/۹۲	بهداشت و درمان
۱۳۴۱/۳۲	۱۵۸۶/۳۶	۱۷۴۴/۲۴	۲۲۷۶/۰۰	هزینه‌های بهداشتی و درمانی
۱۵۹/۴۷	۲۲۸/۶۶	۳۹۳/۴۷	۳۶۵/۹۱	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی
۱۹۰۶/۱۸	۲۸۹۹/۷۶	۳۸۷۴/۵۹	۴۷۶۶/۲۱	حمل و نقل و ارتباطات
۱۵۷۸/۸۸	۲۵۳۱/۷۴	۳۵۵۶/۴۱	۴۴۷۱/۰۳	حمل و نقل
۳۲۷/۳۰	۳۶۸/۰۲	۳۱۸/۱۸	۲۹۵/۱۸	ارتباطات
۳۷۴/۱۵	۶۴۲/۵۷	۹۶۷/۸۳	۷۸۲/۴۲	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
۱۳۳/۵۳	۱۹۶/۸۱	۲۷۵/۵۳	۴۰۳/۰۵	تفریحات و سرگرمیها
۲۴۰/۶۳	۴۴۵/۷۵	۶۹۲/۲۹	۳۷۹/۳۷	تحصیل و آموزش
۱۷۱۱/۷۳	۲۹۱۴/۱۲	۳۴۰۹/۶۹	۲۸۵۱/۹۱	کالاها و خدمات متفرقه خانوار
۵۴۱/۰۲	۷۱۳/۹۳	۷۱۱/۶۰	۶۹۹/۰۳	خدمات شخصی و وسایل آرایشی
۲۵۴/۰۳	۳۰۴/۱۹	۴۵۱/۹۵	۴۷۱/۰۱	لوازم زینتی و شخصی
۲۵۶/۵۲	۸۱۹/۴۸	۴۸۰/۴۳	۴۱۰/۴۷	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه
۱۸/۹۴	۵۱/۴۴	۹۷/۱۲	۱۷۵/۸۰	خدمات مالی
۶۴۱/۲۱	۱۰۲۵/۰۸	۱۶۶۸/۵۹	۱۰۹۵/۶۰	هزینه‌های متفرقه

۲۴-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب گروه‌های سنی رئیس خانوار (ریال)

متوسط کل	کمتر از ۲۰ سال	۲۰ تا ۲۵ سال	۲۵ تا ۳۰ سال	۳۰ تا ۳۵ سال	اقلام خوراکی
۱۷۲۸۹/۳۲	۸۳۰۴/۹۷	۱۳۱۷۶/۷۷	۱۵۸۸۹/۹۶	۱۹۵۸۸/۶۰	متوسط کل.....
۲۷۲۱/۷۰	۱۳۱۰/۷۸	۲۰۵۶/۳۲	۲۱۷۱/۶۵	۲۸۳۱/۱۵	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۱۰۳/۶۷	۲۱/۷۱	۲۳۱/۹۲	۳۵/۰۲	۱۷۹/۹۰	آرد و رشته.....
۱۲۶۱/۴۴	۴۸۱/۳۳	۸۷۳/۸۹	۱۱۰۶/۵۳	۱۳۹۵/۶۹	غلات.....
۱۳۵۶/۵۹	۸۰۷/۷۴	۹۵۰/۵۱	۱۰۳۰/۰۹	۱۲۵۵/۵۵	انواع نان.....
۵۶۷۷/۵۷	۲۳۹۱/۲۶	۴۱۴۷/۵۱	۵۲۱۳/۳۲	۶۵۳۰/۹۲	گوشت.....
۴۳۷۰/۵۳	۱۹۷۴/۷۸	۳۰۹۰/۷۹	۳۸۴۵/۹۱	۴۸۹۱/۸۴	گوشت دام.....
۱۱۱۹/۵۹	۴۰۰/۸۵	۸۸۹/۱۱	۱۱۷۱/۲۸	۱۳۹۶/۰۲	گوشت پرندگان.....
۱۸۷/۴۵	۱۵/۶۳	۱۶۷/۶۱	۱۹۶/۱۳	۲۴۳/۰۷	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۲۵۱/۳۸	۱۱۶۶/۸۲	۱۶۸۶/۰۱	۲۲۳۰/۲۵	۲۵۷۸/۰۴	لبنیات و تخم مرغ.....
۲۹۹/۷۷	۹۵/۵۴	۲۲۲/۵۰	۳۹۶/۱۶	۴۵۱/۲۴	انواع شیر.....
۱۰۹۷/۱۴	۵۲۵/۷۳	۶۹۴/۹۳	۹۷۷/۴۸	۱۲۲۹/۷۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۸۵۴/۴۷	۵۴۵/۵۴	۷۶۸/۵۷	۸۵۶/۶۰	۸۹۷/۰۶	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۳۱۹/۹۲	۱۹۳/۱۷	۲۳۱/۰۱	۲۵۳/۵۹	۳۸۳/۰۷	روغن‌ها و چربیها.....
۷۸/۲۸	۶۲/۰۰	۳۱/۵۴	۵۵/۰۲	۱۲۵/۵۴	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۲۴۱/۶۴	۱۳۱/۱۷	۱۹۹/۴۷	۱۹۸/۵۷	۲۵۷/۵۳	روغن‌های نباتی.....
۳۸۰۸/۶۵	۱۷۲۲/۵۴	۲۸۵۷/۴۳	۳۵۴۳/۵۱	۴۲۹۲/۷۴	میوه‌ها و سبزیها.....
۹۸۷/۹۲	۴۰۲/۵۸	۷۰۵/۰۸	۹۴۸/۲۹	۱۱۵۵/۲۶	میوه‌های درختی.....
۵۹۷/۵۳	۳۷۳/۰۵	۴۱۲/۹۱	۵۸۲/۵۳	۷۴۱/۸۴	مرکبات.....
۱۰۷۸/۸۱	۴۷۲/۵۹	۸۳۵/۳۹	۱۰۲۲/۵۱	۱۱۷۲/۴۸	میوه‌های جالیزی.....
۳۴۳/۴۸	۱۶۲/۱۶	۲۵۳/۲۰	۲۸۱/۹۲	۳۹۲/۸۶	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۸۰۰/۹۱	۳۱۲/۱۶	۶۵۰/۸۵	۷۰۸/۲۶	۸۳۰/۳۰	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۳۰۷/۲۸	۱۶۸/۴۰	۲۱۶/۸۱	۲۹۵/۰۷	۳۴۷/۷۱	خشکبار و حبوبات.....
۱۷۹/۱۳	۹۷/۷۱	۱۱۲/۶۱	۱۸۳/۹۴	۲۱۶/۴۵	خشکبار.....
۱۲۸/۱۵	۷۰/۶۹	۱۰۴/۲۰	۱۱۱/۱۲	۱۳۱/۲۶	حبوبات.....
۷۳۵/۶۷	۳۴۷/۵۱	۵۰۹/۲۱	۶۲۲/۳۳	۸۴۱/۳۳	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۱۷۸/۸۸	۹۹/۱۹	۱۲۸/۷۸	۱۴۸/۷۲	۱۷۱/۳۳	قند و شکر.....
۲۸۱/۴۵	۱۰۴/۵۷	۱۷۲/۰۱	۲۳۹/۳۴	۳۸۳/۴۰	شیرینیها و مرباها.....
۲۷۵/۳۴	۱۴۳/۷۵	۲۰۸/۴۳	۲۳۴/۲۷	۲۸۶/۵۹	چای، قهوه و کاکائو.....
۱۷۶/۱۴	۷/۴۷	۱۲۳/۵۶	۱۴۵/۶۶	۲۰۷/۳۵	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۵۳/۹۷	۷/۴۷	۳۸/۱۲	۴۳/۵۱	۶۵/۴۲	ادویه‌ها.....
۱۲۲/۱۷	۰/۰۰	۸۵/۴۴	۱۰۲/۱۵	۱۴۱/۹۳	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۲۹۱/۰۰	۹۹۷/۰۲	۱۳۴۸/۹۰	۱۴۱۴/۵۹	۱۵۷۶/۳۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۱۴۲/۳۷	۵۴/۸۹	۹۳/۱۰	۱۲۶/۰۰	۱۵۶/۰۲	نوشابه‌ها.....
۱۲۴/۶۹	۱۱۸/۹۹	۱۵۴/۵۶	۲۷۲/۴۲	۱۴۹/۳۱	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۲۲۵/۹۵	۴۵۹/۰۴	۳۲۶/۰۰	۲۶۹/۳۱	۳۳۶/۰۴	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۸۲/۵۶	۷۸/۶۱	۷۸/۳۶	۶۱/۵۳	۱۱۹/۳۴	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۷۱۵/۴۲	۲۸۵/۴۹	۶۹۶/۸۹	۶۸۵/۳۲	۸۱۵/۵۸	دخانیات.....



۲-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بر حسب گروه‌های سنی رئیس خانوار (دنباله)

(ریال)

۶۰ سال و بیشتر	۵۰ تا ۶۰ سال	۴۰ تا ۵۰ سال	۳۵ تا ۴۰ سال	اقلام خوراکی
۱۴۰۸۶/۳۶	۱۸۳۴۲/۵۰	۱۹۴۱۵/۹۴	۱۸۹۵۰/۶۶	متوسط کل
۲۳۳۰/۶۲	۳۰۸۸/۶۹	۳۲۰۹/۸۹	۲۸۴۷/۴۵	انواع آرد، رشته، غلات و نان
۱۵۶/۹۸	۴۶/۶۷	۹۵/۹۳	۵۳/۴۶	آرد و رشته
۹۸۲/۶۲	۱۴۱۲/۳۴	۱۴۷۴/۱۱	۱۳۸۳/۲۸	غلات
۱۱۹۱/۰۲	۱۶۲۹/۶۸	۱۶۳۹/۸۴	۱۴۱۰/۷۱	انواع نان
۴۷۸۰/۱۳	۵۸۸۵/۲۴	۶۲۹۸/۸۲	۶۴۴۷/۷۰	گوشت
۳۷۸۷/۸۹	۴۵۲۸/۰۵	۴۸۹۲/۹۸	۵۱۱۷/۴۶	گوشت دام
۸۸۹/۰۴	۱۱۴۸/۵۳	۱۱۹۴/۴۰	۱۱۴۰/۳۹	گوشت پرندگان
۱۰۳/۲۱	۲۰۸/۶۶	۲۱۱/۴۳	۱۸۹/۸۴	گوشت حیوانات دریایی
۱۷۱۰/۸۷	۲۲۹۹/۹۰	۲۶۱۸/۶۰	۲۴۰۶/۳۹	لبنیات و تخم مرغ
۱۶۵/۸۵	۲۲۵/۷۸	۳۴۲/۰۱	۳۳۲/۷۰	انواع شیر
۹۰۰/۱۱	۱۱۸۶/۹۴	۱۲۸۱/۶۸	۱۲۰۴/۱۲	سایر فرآورده‌های لبنی
۶۴۴/۹۱	۸۸۷/۱۹	۹۹۴/۹۲	۸۶۹/۵۸	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره)
۲۶۴/۸۳	۳۴۰/۴۵	۳۸۲/۷۴	۳۲۳/۶۸	روغن‌ها و چربیها
۶۹/۱۷	۷۳/۲۵	۱۰۲/۶۵	۶۰/۱۹	روغن‌ها و چربیهای حیوانی
۱۹۵/۶۶	۲۶۷/۲۰	۲۸۰/۰۹	۲۶۳/۴۸	روغن‌های نباتی
۳۰۴۴/۳۰	۴۰۸۸/۹۰	۴۲۴۶/۵۳	۴۲۶۰/۴۷	میوه‌ها و سبزیها
۷۷۳/۸۵	۱۰۵۷/۵۹	۱۰۹۷/۸۱	۱۰۹۱/۴۳	میوه‌های درختی
۴۹۰/۱۵	۵۸۴/۵۸	۶۱۱/۳۸	۷۶۰/۷۳	مرکبات
۸۷۳/۹۵	۱۱۶۵/۵۸	۱۲۱۹/۰۲	۱۱۵۵/۳۱	میوه‌های جالیزی
۲۷۳/۹۱	۳۷۸/۷۱	۳۹۵/۹۰	۳۸۱/۹۷	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)
۶۳۲/۴۴	۹۰۲/۴۳	۹۲۲/۴۲	۸۷۱/۰۲	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)
۲۴۳/۹۴	۳۴۰/۳۹	۳۳۳/۳۸	۳۴۱/۰۸	خشکبار و حبوبات
۱۴۳/۷۶	۱۹۶/۵۱	۱۷۹/۳۷	۲۱۰/۵۷	خشکبار
۱۰۰/۱۸	۱۴۳/۸۸	۱۵۴/۰۱	۱۳۰/۵۱	حبوبات
۶۱۰/۸۷	۸۴۱/۲۵	۸۴۲/۶۱	۷۴۵/۸۲	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو
۱۴۸/۷۰	۲۰۵/۰۸	۲۱۷/۱۳	۱۸۹/۸۹	قند و شکر
۲۳۳/۵۶	۳۱۹/۱۱	۳۰۴/۱۵	۲۷۶/۹۷	شیرینیها و مرباها
۲۲۸/۶۱	۳۱۷/۰۶	۳۲۱/۳۲	۲۷۸/۹۶	چای، قهوه و کاکائو
۱۱۲/۴۸	۱۹۲/۹۴	۲۱۳/۲۴	۲۲۳/۸۹	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۴۶/۵۵	۵۸/۰۷	۵۹/۵۰	۶۳/۰۳	ادویه‌ها
۶۵/۹۲	۱۳۴/۸۷	۱۵۳/۷۵	۱۶۰/۸۶	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۹۸۸/۱۱	۱۲۶۴/۷۴	۱۲۷۰/۱۴	۱۳۵۴/۱۹	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات
۹۷/۴۹	۱۵۱/۱۶	۱۶۹/۸۵	۱۸۶/۲۵	نوشابه‌ها
۷۰/۷۵	۷۲/۴۸	۹۲/۲۰	۱۳۷/۲۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل
۱۳۱/۵۸	۱۸۴/۸۷	۲۰۰/۳۷	۲۱۲/۴۹	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل
۴۰/۷۴	۸۱/۵۳	۸۶/۵۵	۱۲۳/۸۳	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل
۶۴۷/۷۶	۷۷۴/۷۱	۷۲۱/۱۸	۶۹۴/۳۴	دخانیات

ز - تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بتفکیک گروههای درآمد ماهانه بریال

شرح	جمع	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
تعداد خانوارهای نمونه	۱۲۸۹۴	۳۶۶	۲۷۳	۲۸۱	۳۰۱	۶۶۷
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۶۰۸۶۳	۸۵۲	۷۴۴	۸۴۴	۱۱۰۷	۲۶۲۹
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۲/۸	۲/۱	۲/۲	۲/۳	۵/۲
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۱۰۰/۰	۱/۴	۱/۲	۱/۴	۱/۸	۴/۳

شرح	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
تعداد خانوارهای نمونه	۸۰۲	۱۷۵۱	۳۵۱۳	۳۸۲۲	۱۱۱۸
تعداد افراد خانوارهای نمونه	۳۴۳۳	۸۰۴۸	۱۶۹۵۸	۲۰۱۱۱	۶۱۳۷
توزیع درصد خانوارهای نمونه	۶/۲	۱۳/۶	۲۷/۳	۲۹/۶	۸/۷
توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه	۵/۶	۱۳/۳	۲۷/۹	۳۳/۰	۱۰/۱

مرکز آمار ایران

۲-۲۵ - متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بتفکیک گروه‌های درآمد ماهانه بریال (ریال)

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	اقلام غیرخوراکی
۱۰۹۸۳/۲۹	۹۹۷۵/۳۱	۹۷۱۵/۳۸	۸۹۰۱/۸۵	۱۰۱۲۹/۷۹	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۹۹۸/۴۲	۱۱۶۸/۹۳	۹۰۵/۷۰	۹۶۰/۰۲	۸۹۵/۸۵	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۳۷/۸۲	۳۷/۸۲	۱۱۱/۸۵	۲۲/۶۴	۳۸/۳۹	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۴۰۳/۷۱	۴۹۹/۷۲	۴۲۰/۳۸	۴۷۴/۶۹	۳۳۸/۳۸	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۳۲۷/۱۶	۳۵۵/۴۳	۲۱۱/۵۵	۲۷۷/۴۰	۳۲۱/۰۷	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۵/۴۱	۶/۱۸	۸/۱۰	۷/۲۹	۱۲/۵۳	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۲۲۴/۳۲	۲۶۹/۷۸	۱۵۳/۸۳	۱۷۸/۰۰	۱۸۵/۴۹	۶۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۵۵۰۲/۸۵	۴۷۳۸/۷۶	۴۹۳۰/۸۸	۴۰۸۹/۱۱	۴۸۰۲/۶۱	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۴۹۷۹/۶۴	۴۲۱۲/۱۹	۴۴۳۱/۱۴	۳۷۱۹/۰۵	۴۴۰۵/۷۴	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۵۲۳/۲۱	۵۲۶/۵۷	۴۹۹/۷۴	۳۷۰/۰۷	۳۹۶/۸۷	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۱۲۱۵/۹۲	۹۸۱/۰۰	۱۲۴۸/۸۹	۷۱۳/۲۶	۸۲۴/۲۲	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۳۸۳/۴۷	۲۲۸/۸۵	۳۳۲/۹۳	۱۵۱/۴۲	۳۶۱/۵۳	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۱۵۶/۶۹	۱۷۹/۸۷	۴۰۳/۳۱	۱۶۵/۷۰	۵۹/۵۴	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۱۳۲/۴۰	۱۱۶/۸۸	۸۰/۴۰	۵۵/۸۱	۸۱/۹۰	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۱۷۲/۴۲	۸۶/۹۸	۱۴۲/۷۲	۸۴/۹۱	۵۶/۱۵	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۳۶۲/۵۱	۳۱۶/۳۱	۲۸۴/۵۵	۲۵۱/۲۷	۲۴۳/۲۲	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۸/۴۳	۵۲/۱۱	۴/۹۸	۴/۱۴	۲۱/۸۷	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۸۶۴/۹۹	۱۰۷۱/۹۴	۹۳۱/۰۷	۸۶۷/۰۷	۸۷۵/۴۱	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۸۴۲/۳۳	۱۰۳۶/۸۸	۹۰۳/۱۰	۸۴۱/۶۲	۸۵۴/۴۳	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۲۲/۶۶	۳۵/۰۷	۲۷/۹۷	۲۵/۴۶	۲۰/۹۸	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۷۵۷/۱۸	۹۸۲/۱۲	۴۰۹/۰۶	۱۲۵۹/۰۸	۱۸۸۵/۳۳	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۷۲۸/۶۸	۹۱۸/۱۱	۳۸۵/۷۷	۱۲۱۹/۱۰	۱۷۷۸/۴۹	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۲۸/۵۰	۶۴/۰۰	۲۳/۲۹	۳۹/۹۸	۱۰۶/۸۳	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۲۶۰/۷۵	۲۱۲/۲۵	۱۸۳/۸۰	۱۵۹/۶۱	۲۱۳/۰۸	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۱۲۸/۲۱	۱۰۱/۴۳	۷۰/۹۳	۵۳/۸۶	۸۴/۹۸	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۱۳۲/۵۳	۱۱۰/۸۲	۱۱۲/۸۸	۱۰۵/۷۴	۱۲۸/۱۰	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۱۳۸۳/۲۰	۸۲۰/۳۰	۱۱۰۵/۹۸	۸۵۳/۷۱	۶۳۳/۲۹	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۴۵۱/۴۸	۴۰۸/۵۲	۳۴۱/۲۲	۶۲۳/۲۶	۳۱۲/۷۵	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۲۲۳/۶۵	۱۱۴/۸۳	۲۰۶/۲۷	۱۲۳/۸۴	۹۶/۳۲	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۲۲۶/۲۱	۱۲۹/۷۳	۱۰۷/۴۷	۵۲/۵۳	۶۰/۹۰	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۱۰/۳۱	۰/۰۰	۰/۰۰	۲/۲۶	۴۹/۱۸	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۴۷۱/۵۵	۱۶۷/۲۱	۴۵۱/۰۱	۵۱/۸۲	۱۱۴/۱۵	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....



۲-۲۵ - متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار بتفکیک گروههای درآمد ماهانه بریال (دنباله)

(ریال)

بیشتر و ۱۰۰۰۰۰	تا ۵۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	اقلام غیرخوراکی
۶۶۲۹۰/۷۶	۳۱۹۸۳/۲۹	۲۲۹۶۱/۲۲	۱۶۷۴۶/۲۸	۱۳۷۶۵/۶۵	متوسط کل
۶۲۴۶/۰۲	۳۷۵۸/۸۰	۲۴۳۰/۸۶	۱۷۸۳/۴۰	۱۳۴۴/۵۹	پوشاک و کفش
۱۶۸/۶۸	۱۲۹/۲۳	۱۲۵/۳۱	۷۴/۱۹	۶۸/۳۲	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال
۲۸۸۶/۶۹	۱۴۸۶/۲۴	۹۶۵/۱۵	۷۱۳/۴۳	۵۲۹/۸۲	پوشاک دخترانه و زنانه
۱۸۱۸/۴۲	۱۲۲۹/۷۳	۷۹۳/۲۲	۵۵۸/۴۵	۳۹۹/۰۴	پوشاک پسرانه و مردانه
۱۱۸/۸۱	۵۴/۴۲	۲۲/۴۴	۱۱/۷۰	۸/۹۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک
۱۲۵۳/۴۱	۸۵۹/۱۸	۵۲۴/۷۴	۴۲۵/۶۳	۳۳۸/۵۱	انواع کفش و تعمیرات آن
۳۰۱۷۶/۲۳	۲۰۱۸۱/۳۰	۱۱۱۹۵/۰۷	۸۲۸۶/۸۲	۶۳۴۷/۶۷	مسکن
۲۸۲۷۵/۸۵	۱۸۸۵۶/۵۵	۱۰۲۷۷/۰۱	۷۵۶۴/۳۰	۵۶۴۳/۲۰	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی
۱۹۰۰/۳۸	۱۳۲۴/۷۵	۹۱۸/۰۶	۷۲۲/۵۱	۷۰۴/۴۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی
۶۰۲۵/۱۶	۳۶۷۵/۴۸	۲۲۴۱/۳۳	۱۶۷۲/۹۲	۱۵۵۵/۴۸	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار
۲۴۴۰/۳۵	۱۵۷۶/۵۲	۸۵۳/۸۳	۵۹۶/۴۲	۴۱۲/۰۳	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها
۷۷۸/۶۴	۵۵۹/۷۳	۳۵۵/۷۵	۲۶۱/۷۹	۳۴۷/۵۰	لوازم منزل و تعمیرات آنها
۷۰۴/۲۳	۴۴۳/۷۵	۲۴۶/۷۹	۱۸۴/۰۶	۱۸۶/۴۹	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها
۵۷۰/۶۵	۳۳۶/۱۹	۲۳۶/۴۴	۱۵۰/۷۲	۲۱۰/۶۶	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها
۹۱۷/۷۵	۶۴۸/۸۷	۵۰۵/۴۴	۴۳۷/۲۶	۳۷۵/۴۵	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل
۶۱۳/۵۴	۱۱۰/۴۲	۴۳/۰۸	۴۲/۶۷	۲۳/۳۵	خدمات خانگی
۳۷۸۲/۲۷	۲۷۳۷/۷۶	۱۴۴۲/۶۹	۱۲۴۶/۴۲	۱۵۲۹/۶۶	بهداشت و درمان
۳۲۰۳/۵۴	۲۳۰۳/۶۲	۱۲۰۴/۴۳	۱۱۶۵/۰۸	۱۴۸۶/۵۹	هزینه‌های بهداشتی و درمانی
۵۷۸/۷۳	۴۳۴/۱۳	۲۳۸/۲۷	۸۱/۳۴	۴۳/۰۷	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی
۱۰۵۹۶/۳۵	۴۸۴۵/۱۲	۲۱۵۳/۷۲	۱۳۶۰/۱۸	۱۴۲۰/۲۹	حمل و نقل و ارتباطات
۹۴۴۰/۵۲	۴۴۲۲/۸۳	۲۰۲۸/۵۹	۱۲۷۵/۹۶	۱۳۸۱/۴۶	حمل و نقل
۱۱۵۵/۸۳	۴۲۲/۲۹	۱۲۵/۱۲	۸۴/۲۲	۳۸/۸۳	ارتباطات
۲۱۲۴/۳۳	۷۸۳/۲۷	۵۰۳/۲۵	۳۹۷/۵۴	۳۰۲/۹۴	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی
۷۰۰/۹۶	۳۴۴/۶۱	۲۵۴/۶۷	۲۰۶/۲۱	۱۵۹/۵۵	تفریحات و سرگرمیها
۱۴۲۳/۳۷	۴۳۸/۶۶	۲۴۸/۵۸	۱۹۱/۳۳	۱۴۳/۳۹	تحصیل و آموزش
۷۳۴۰/۴۰	۳۰۰/۵۶	۲۹۷۴/۳۰	۱۹۹۹/۰۰	۱۲۶۵/۰۲	کالاها و خدمات متفرقه خانوار
۹۹۰/۵۶	۷۳۶/۰۰	۶۶۸/۷۷	۶۰۵/۸۰	۵۰۹/۵۵	خدمات شخصی و وسایل آرایشی
۶۰۷/۲۰	۵۱۱/۹۱	۶۵۵/۳۵	۲۸۳/۲۶	۱۹۶/۲۳	لوازم زینتی و شخصی
۲۲۳۵/۳۰	۴۸۴/۲۰	۲۵۸/۴۶	۶۷۵/۷۶	۱۳۴/۴۹	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه
۲۵۳/۴۴	۱۸۴/۶۱	۲۶/۴۵	۲۹/۸۷	۰/۰۰	خدمات مالی
۲۲۵۳/۹۰	۱۰۸۴/۸۴	۱۳۶۵/۳۶	۴۰۴/۳۱	۴۲۴/۷۴	هزینه‌های متفرقه

۲-۲۶- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بتفکیک گروههای درآمد ماهانه بریال (ریال)

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	اقلام خوراکی
۹۵۹۸/۲۷	۱۹۵۶/۴۵	۱۰۹۱/۵۸	۷۵۷۹/۳۹	۷۰۱۹/۳۷	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۱۹۷۶/۷۶	۱۹۵۶/۷۲	۱۳۹۳/۲۶	۱۴۳۲/۶۴	۱۲۶۷/۰۶	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۱۶۴/۰۸	۱۹۹/۴۷	۵/۱۴	۱۶۵/۵۸	۲۰۵/۴۰	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۶۰۹/۴۲	۶۸۲/۰۸	۵۴۲/۳۹	۴۸۴/۶۰	۴۲۲/۲۳	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۱۲۰۳/۲۶	۱۰۷۵/۱۷	۸۴۴/۷۳	۷۸۲/۴۵	۶۳۹/۴۳	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۲۷۳۴/۴۰	۲۹۲۵/۹۶	۲۶۶۴/۸۰	۲۲۵۰/۹۲	۲۱۳۲/۶۸	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۲۱۶۴/۲۳	۲۴۷۹/۴۱	۲۰۲۸/۰۹	۱۹۲۴/۶۵	۱۷۱۴/۰۲	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۴۹۷/۷۰	۳۷۳/۳۳	۵۷۳/۱۶	۲۹۰/۰۸	۳۲۶/۸۸	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۷۲/۴۷	۷۳/۲۲	۶۳/۵۶	۳۶/۱۹	۹۱/۷۸	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریائی.....
۱۳۲۰/۳۳	۱۱۳۰/۰۲	۱۰۸۹/۸۳	۱۰۶۱/۸۶	۱۱۰۶/۴۹	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۱۵۷/۸۵	۹۰/۸۴	۱۲۸/۷۹	۷۷/۷۸	۱۲۳/۳۴	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۶۵۳/۴۰	۵۷۱/۹۸	۵۳۰/۶۳	۴۹۶/۲۴	۵۰۵/۴۵	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۵۰۹/۰۷	۴۶۷/۲۰	۴۳۰/۴۱	۴۸۷/۸۴	۴۷۷/۷۱	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۲۲۶/۲۱	۲۱۶/۹۱	۱۶۲/۳۲	۱۵۹/۸۹	۱۲۷/۲۰	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۳۸/۹۰	۷/۹۴	۱۳/۱۱	۵/۵۹	۲۰/۲۵	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۱۸۷/۳۱	۲۰۸/۹۷	۱۴۹/۲۱	۱۵۴/۳۱	۱۰۶/۹۵	۲۴۱/۶۴	روغن‌های نباتی.....
۱۷۴۱/۸۷	۱۳۴۹/۵۵	۱۵۶۳/۲۳	۱۴۶۴/۷۱	۱۳۲۷/۷۸	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۳۴۵/۷۰	۱۸۹/۱۲	۳۱۵/۶۳	۳۱۹/۵۹	۳۴۸/۰۲	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۱۶۳/۱۷	۲۰۸/۸۱	۲۳۲/۱۶	۲۸۳/۶۸	۲۳۴/۲۳	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۶۱۹/۴۳	۴۷۴/۶۸	۴۷۴/۲۷	۳۲۳/۱۴	۳۶۴/۹۶	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالیزی.....
۱۴۵/۷۰	۱۴۰/۶۴	۱۵۸/۴۲	۱۶۲/۸۰	۱۲۴/۸۸	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۴۶۷/۸۶	۳۳۶/۳۱	۳۸۲/۷۴	۳۷۵/۵۰	۲۵۵/۶۹	۸۰۰/۹۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۲۸۱/۳۱	۱۷۲/۶۴	۱۳۸/۵۶	۸۵/۷۷	۸۴/۶۸	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۱۷۷/۱۸	۷۳/۴۸	۷۴/۵۹	۲۸/۹۵	۳۵/۷۲	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۱۰۴/۱۲	۹۹/۱۷	۶۳/۹۷	۵۶/۸۱	۴۸/۹۷	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۴۷۶/۳۷	۴۳۲/۹۴	۴۲۳/۹۹	۴۰۵/۱۶	۳۲۹/۱۴	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۱۵۸/۱۶	۱۳۱/۵۵	۱۰۹/۵۳	۱۰۷/۱۴	۷۰/۲۹	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۹۸/۲۹	۱۱۱/۹۵	۱۴۷/۹۴	۱۶۶/۰۳	۱۵۰/۱۳	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۲۱۹/۹۲	۱۹۰/۴۴	۱۶۶/۵۲	۱۳۱/۹۹	۱۰۸/۷۳	۲۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۷۲/۷۶	۳۸/۷۳	۵۱/۱۷	۴۵/۱۵	۴۸/۱۷	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۴۹/۹۷	۱۹/۰۳	۱۵/۷۴	۱۴/۵۳	۲۵/۹۱	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۲۲/۷۹	۱۹/۶۹	۳۵/۴۳	۳۰/۶۲	۲۲/۲۶	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۷۶۸/۲۸	۷۳۱/۹۷	۶۰۴/۴۲	۶۷۳/۱۹	۵۹۶/۱۶	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۳۹/۴۹	۶۳/۴۸	۶۰/۳۱	۳۲/۰۱	۴۰/۵۳	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۹۹/۷۴	۲۷/۵۲	۲۴/۳۴	۵۹/۵۸	۲۹/۰۷	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۱۲۱/۳۵	۵۳/۵۳	۴۷/۶۰	۹۰/۲۰	۱۲۱/۶۸	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۳۳/۰۴	۳۷/۳۷	۲۲/۴۶	۴۳/۱۵	۴۶/۴۳	۸۲/۵۶	تقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۴۷۴/۶۶	۵۵۰/۰۸	۴۳۹/۷۰	۴۴۸/۲۵	۳۵۸/۴۴	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....

۲۶-۲- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار بتفکیک گروههای درآمد ماهانه بریال (دنباله)

(ریال)

۱۰۰۰۰۰ و بیشتر	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	اقلام خوراکی
۳۱۶۱۳/۰۹	۲۲۱۷۲/۴۲	۱۵۷۲۳/۱۶	۱۳۰۰۷/۷۰	۱۰۹۹۷/۷۷	متوسط کل
۳۸۹۰/۷۸	۳۲۹۲/۳۰	۲۶۱۷/۰۵	۲۳۳۷/۸۹	۲۱۴۳/۸۵	انواع آرد، رشته، غلات و نان
۹۸/۱۱	۱۰۷/۵۷	۶۷/۹۴	۹۰/۵۵	۱۵۸/۸۴	آرد و رشته
۲۱۳۲/۷۹	۱۶۵۶/۶۱	۱۲۱۱/۵۵	۹۳۴/۹۴	۷۵۳/۶۳	غلات
۱۶۵۹/۸۹	۱۵۲۸/۱۲	۱۳۳۷/۵۶	۱۳۱۲/۴۱	۱۲۳۱/۳۸	انواع نان
۱۰۹۹۹/۳۶	۷۴۴۹/۳۳	۵۰۱۸/۳۸	۴۱۰۱/۷۳	۳۴۶۳/۶۶	گوشت
۸۲۳۵/۰۱	۵۵۵۵/۷۲	۳۹۸۵/۶۴	۳۲۸۲/۹۴	۲۸۰۶/۰۳	گوشت دام
۲۲۰۳/۵۲	۱۶۲۹/۱۴	۹۰۳/۴۴	۶۹۰/۵۷	۵۵۷/۱۸	گوشت پرندگان
۴۶۰/۸۳	۲۶۴/۴۶	۱۲۹/۳۱	۱۲۸/۲۱	۱۰۰/۴۵	گوشت حیوانات دریائی
۳۶۳۷/۹۴	۲۸۲۴/۷۱	۲۱۶۰/۹۰	۱۸۶۴/۸۶	۱۳۵۵/۹۸	لبنیات و تخم مرغ
۵۹۳/۲۰	۳۴۹/۸۴	۳۰۳/۱۹	۲۴۰/۹۶	۱۷۸/۰۲	انواع شیر
۱۷۸۰/۵۴	۱۴۱۲/۰۹	۱۰۲۹/۹۹	۸۹۴/۹۸	۶۱۸/۱۸	سایر فرآورده‌های لبنی
۱۲۶۴/۲۰	۱۰۶۲/۷۷	۸۲۷/۷۳	۷۲۸/۹۲	۵۵۹/۷۸	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره)
۶۵۸/۰۹	۳۸۱/۶۵	۲۷۲/۹۰	۲۶۱/۶۰	۲۰۱/۷۹	روغن‌ها و چربیها
۲۸۵/۵۵	۱۰۴/۰۲	۴۷/۲۲	۴۱/۹۱	۱۵/۳۳	روغن‌ها و چربیهای حیوانی
۳۷۲/۵۴	۲۷۷/۶۳	۲۲۵/۶۸	۲۱۹/۶۹	۱۸۶/۴۶	روغن‌های نباتی
۷۵۴۲/۳۱	۵۱۲۳/۷۲	۳۴۰۸/۸۴	۲۵۷۴/۳۷	۲۱۴۱/۵۴	میوه‌ها و سبزیها
۲۲۶۸/۸۲	۱۳۷۴/۲۳	۸۴۷/۸۰	۵۹۶/۷۸	۴۱۷/۹۸	میوه‌های درختی
۱۴۰۱/۲۴	۸۱۰/۶۲	۵۲۷/۱۱	۳۱۰/۷۸	۳۰۴/۰۲	مرکبات
۱۹۷۳/۲۹	۱۴۱۱/۳۵	۹۸۷/۵۰	۷۹۴/۳۰	۶۷۱/۹۶	میوه‌های جالیزی
۶۲۰/۴۶	۴۶۶/۹۷	۳۰۹/۱۳	۲۵۰/۲۹	۱۸۹/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن)
۱۲۷۸/۴۹	۱۰۶۰/۵۵	۷۳۷/۳۰	۶۲۲/۲۲	۵۵۸/۱۰	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره)
۶۸۸/۶۳	۳۶۲/۳۷	۲۵۵/۷۶	۲۵۵/۶۵	۱۵۹/۸۶	خشکبار و حبوبات
۵۱۵/۴۱	۲۱۳/۹۷	۱۲۵/۲۶	۱۳۷/۴۲	۶۵/۸۰	خشکبار
۱۷۳/۲۲	۱۴۸/۴۰	۱۳۰/۵۰	۱۱۸/۲۳	۹۴/۰۵	حبوبات
۱۲۹۲/۵۸	۸۸۷/۳۸	۶۶۸/۹۶	۵۹۱/۹۶	۵۷۸/۴۳	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو
۲۰۵/۷۶	۲۰۰/۸۷	۱۸۰/۶۷	۱۷۶/۵۰	۱۶۷/۲۸	قند و شکر
۶۷۲/۰۱	۳۷۹/۲۷	۲۱۸/۷۴	۱۶۳/۲۱	۱۶۵/۵۸	شیرینیها و مرباها
۴۱۴/۸۲	۳۰۷/۲۳	۲۶۹/۵۵	۲۵۲/۲۶	۲۴۵/۵۷	چای، قهوه و کاکائو
۳۷۹/۸۹	۲۵۷/۶۷	۱۴۶/۰۴	۱۱۱/۸۷	۶۰/۰۶	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۸۶/۴۲	۷۹/۱۲	۴۴/۲۷	۳۹/۷۵	۱۸/۴۶	ادویه‌ها
۲۹۳/۴۶	۱۷۸/۵۴	۱۰۱/۷۷	۷۲/۱۳	۴۱/۶۰	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی
۲۵۲۳/۵۰	۱۵۹۳/۲۹	۱۱۷۴/۳۲	۹۰۷/۷۸	۸۹۲/۶۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات
۴۲۳/۹۳	۱۸۸/۸۹	۱۰۴/۵۹	۷۶/۰۶	۶۶/۳۷	نوشابه‌ها
۲۸۰/۳۱	۱۳۵/۱۹	۱۳۷/۰۲	۷۲/۸۷	۷۵/۰۵	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل
۵۶۳/۱۹	۳۰۲/۵۲	۱۸۵/۲۶	۱۱۷/۸۰	۱۱۳/۳۴	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل
۲۴۸/۶۰	۱۰۹/۷۳	۶۰/۱۱	۳۸/۰۷	۲۲/۷۸	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل
۱۰۰۷/۴۸	۸۵۶/۹۷	۶۸۷/۳۴	۶۰۲/۹۸	۶۱۵/۰۶	دخانیات

فصل سوم

هزینه‌های خوراکی و غیر خوراکی

خانوارهای مناطق شهری

بر حسب استانها

مرکز آمار ایران

س - تعداد و درصد خانوار و افراد خانوارهای مورد بررسی بر حسب استان

استان آذربایجان شرقی	استان مازندران	استان گیلان	استان مرکزی	استان تهران	جمع	شرح
۹۹۹	۶۹۳	۲۶۱	۴۷۴	۳۹۵۸	۱۲۸۹۴	تعداد خانوارهای نمونه
۵۱۰۷	۳۵۱۸	۱۲۳۶	۲۲۸۶	۱۷۲۶۱	۶۰۸۶۳	تعداد افراد خانوارهای نمونه.....
۷/۷	۵/۴	۲/۰	۳/۷	۳۰/۷	۱۰۰/۰	توزیع درصد خانوارهای نمونه.....
۸/۴	۵/۸	۲/۰	۳/۸	۲۸/۴	۱۰۰/۰	توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.....

استان خراسان	استان کرمان	استان فارس	استان خوزستان	استان باختران	استان آذربایجان غربی	شرح
۱۱۳۹	۳۲۹	۷۵۷	۴۷۰	۳۶۵	۳۱۶	تعداد خانوارهای نمونه
۵۱۶۹	۱۵۱۱	۳۵۸۹	۲۶۶۰	۱۸۲۴	۱۵۶۰	تعداد افراد خانوارهای نمونه.....
۸/۸	۲/۵	۵/۹	۳/۷	۲/۸	۲/۵	توزیع درصد خانوارهای نمونه.....
۸/۵	۲/۵	۵/۹	۴/۴	۳/۰	۲/۶	توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.....

استان لرستان	استان چهارمحال و بختیاری	استان همدان	استان کردستان	استان سیستان و بلوچستان	استان اصفهان	شرح
۲۶۵	۱۲۹	۲۸۸	۸۰	۱۵۹	۱۲۷۸	تعداد خانوارهای نمونه
۱۳۳۳	۶۸۵	۱۳۳۴	۳۹۱	۸۲۱	۶۰۴۰	تعداد افراد خانوارهای نمونه.....
۲/۱	۱/۰	۲/۲	۰/۶	۱/۲	۹/۹	توزیع درصد خانوارهای نمونه.....
۲/۲	۱/۱۰	۲/۲	۰/۶	۱/۳	۹/۹	توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.....

استان هرمزگان	استان یزد	استان سمنان	استان زنجان	استان بوشهر	استان بویراحمد و کهگیلویه	استان ایلام	شرح
۱۰۴	۲۲۹	۱۲۴	۲۹۸	۱۱۹	۲۵	۳۵	تعداد خانوارهای نمونه
۵۲۵	۹۷۹	۵۲۴	۱۴۷۰	۷۰۰	۱۵۴	۱۸۶	تعداد افراد خانوارهای نمونه.....
۰/۸	۱/۸	۱/۰	۲/۳	۰/۹	۰/۲	۰/۳	توزیع درصد خانوارهای نمونه.....
۰/۹	۱/۶	۰/۹	۲/۴	۱/۱	۰/۲	۰/۳	توزیع درصد افراد خانوارهای نمونه.....

۳-۱- توزیع تعداد خانوارهای نمونه برحسب گروههای هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
کل کشور	۱۲۸۹۴	۹۹	۲۱۰	۳۱۷	۳۸۵	۹۹۹
استان تهران	۳۹۵۸	۳	۱۸	۳۷	۶۶	۱۷۷
استان مرکزی	۴۷۴	۴	۶	۱۰	۱۶	۵۹
استان گیلان	۲۶۱	۱	۰	۴	۳	۱۳
استان مازندران	۶۹۳	۳	۱۴	۱۴	۲۱	۶۳
استان آذربایجان شرقی	۹۹۹	۶	۱۳	۴۴	۵۱	۱۱۱
استان آذربایجان غربی	۳۱۶	۲	۵	۲۱	۱۸	۲۷
استان باختران	۳۶۵	۲	۵	۳	۵	۱۳
استان خوزستان	۴۷۰	۰	۱	۴	۳	۱۳
استان فارس	۷۵۷	۵	۲۳	۱۹	۲۶	۸۰
استان کرمان	۳۲۹	۱۲	۱۱	۱۳	۹	۲۹
استان خراسان	۱۱۳۹	۳۰	۴۳	۷۰	۶۱	۱۴۶
استان اصفهان	۱۲۷۸	۱۶	۳۷	۳۳	۴۹	۱۱۸
استان سیستان و بلوچستان	۱۵۹	۴	۵	۲	۷	۱۱
استان کردستان	۸۰	۱	۰	۱	۱	۵
استان همدان	۲۸۸	۱	۷	۶	۸	۲۵
استان چهارمحال و بختیاری	۱۲۹	۰	۲	۴	۳	۱۶
استان لرستان	۲۶۵	۱	۱	۵	۶	۹
استان ایلام	۳۵	۰	۰	۰	۰	۱
استان بویراحمد و کهگیلویه	۲۵	۰	۰	۰	۰	۳
استان بوشهر	۱۱۹	۰	۰	۳	۲	۳
استان زنجان	۲۹۸	۰	۶	۱۱	۱۴	۳۷
استان سمنان	۱۲۴	۲	۶	۳	۴	۹
استان یزد	۲۲۹	۶	۷	۹	۱۲	۲۴
استان هرمزگان	۱۰۴	۰	۰	۱	۰	۷



۱-۳- توزیع تعداد خانوارهای نمونه بر حسب گروههای هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان (دنباله)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۱۱۷۰	۲۳۷۴	۳۴۵۲	۲۸۲۳	۱۰۶۵
استان تهران	۲۳۰	۶۶۷	۱۲۳۴	۱۱۲۱	۴۰۵
استان مرکزی	۵۲	۹۱	۱۳۱	۸۱	۲۴
استان گیلان	۱۵	۳۳	۷۶	۸۱	۳۵
استان مازندران	۷۱	۱۱۰	۱۸۰	۱۶۱	۵۶
استان آذربایجان شرقی	۱۲۱	۲۱۲	۲۰۹	۱۵۲	۷۹
استان آذربایجان غربی	۳۱	۵۰	۷۵	۶۳	۲۴
استان باختران	۳۰	۸۰	۱۲۵	۸۳	۱۹
استان خوزستان	۲۹	۷۰	۱۴۸	۱۶۰	۴۲
استان فارس	۷۷	۱۶۰	۲۱۶	۱۱۵	۳۶
استان کرمان	۲۵	۶۴	۶۹	۷۴	۲۳
استان خراسان	۱۵۳	۲۱۱	۲۰۱	۱۶۱	۶۳
استان اصفهان	۱۵۶	۲۷۹	۳۱۹	۱۸۶	۸۵
استان سیستان و بلوچستان	۲۰	۱۸	۳۵	۳۸	۱۹
استان کردستان	۵	۱۰	۲۰	۲۸	۹
استان همدان	۲۲	۶۶	۷۳	۵۴	۲۶
استان چهارمحال و بختیاری	۱۸	۳۱	۳۶	۱۵	۴
استان لرستان	۲۵	۵۳	۷۸	۵۹	۲۸
استان ایلام	۲	۸	۹	۷	۸
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰	۴	۵	۸	۵
استان بوشهر	۱۰	۱۸	۳۲	۳۴	۱۷
استان زنجان	۳۱	۵۶	۷۷	۴۲	۲۴
استان سمنان	۱۱	۲۷	۳۱	۲۴	۷
استان یزد	۳۲	۴۵	۵۲	۳۷	۵
استان هرمزگان	۴	۱۱	۲۱	۳۸	۲۲

۳-۲- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب گروههای هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
کل کشور	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
استان تهران	۳۰/۷۰	۳/۰۳	۸/۵۷	۱۱/۶۷	۱۷/۱۴	۱۷/۷۲
استان مرکزی	۳/۶۸	۴/۰۴	۲/۸۶	۳/۱۵	۴/۱۶	۵/۹۱
استان گیلان	۲/۰۲	۱/۰۱	۰/۰۰	۱/۲۶	۰/۷۸	۱/۳۰
استان مازندران	۵/۳۷	۳/۰۳	۶/۶۷	۴/۴۲	۵/۴۵	۶/۳۱
استان آذربایجان شرقی	۷/۷۵	۶/۰۶	۶/۱۹	۱۳/۸۸	۱۳/۲۵	۱۱/۱۱
استان آذربایجان غربی	۲/۴۵	۲/۰۲	۲/۳۸	۶/۶۲	۴/۶۸	۲/۷۰
استان باختران	۲/۸۳	۲/۰۲	۲/۳۸	۰/۹۵	۱/۳۰	۱/۳۰
استان خوزستان	۳/۶۵	۰/۰۰	۰/۴۸	۱/۲۶	۰/۷۸	۱/۳۰
استان فارس	۵/۸۷	۵/۰۵	۱۰/۹۵	۵/۹۹	۶/۷۵	۸/۰۱
استان کرمان	۲/۵۵	۱۲/۱۲	۵/۲۴	۴/۱۰	۲/۳۴	۲/۹۰
استان خراسان	۸/۸۳	۳۰/۳۰	۲۰/۴۸	۲۲/۰۸	۱۵/۸۴	۱۴/۶۱
استان اصفهان	۹/۹۱	۱۶/۱۶	۱۷/۶۲	۱۰/۴۱	۱۲/۷۳	۱۱/۸۱
استان سیستان و بلوچستان	۱/۲۳	۴/۰۴	۲/۳۸	۰/۶۳	۱/۸۲	۱/۱۰
استان کردستان	۰/۶۲	۱/۰۱	۰/۰۰	۰/۳۲	۰/۲۶	۰/۵۰
استان همدان	۲/۲۳	۱/۰۱	۳/۳۳	۱/۸۹	۲/۰۸	۲/۵۰
استان چهارمحال و بختیاری	۱/۰۰	۰/۰۰	۰/۹۵	۱/۲۶	۰/۷۸	۱/۶۰
استان لرستان	۲/۰۶	۱/۰۱	۰/۴۸	۱/۵۸	۱/۵۶	۰/۹۰
استان ایلام	۰/۲۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۱۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰/۱۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۰
استان بوشهر	۰/۹۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۹۵	۰/۵۲	۰/۳۰
استان زنجان	۲/۳۱	۰/۰۰	۲/۸۶	۳/۴۷	۳/۶۴	۳/۷۰
استان سمنان	۰/۹۶	۲/۰۲	۲/۸۶	۰/۹۵	۱/۰۴	۰/۹۰
استان یزد	۱/۷۸	۶/۰۶	۳/۳۳	۲/۸۴	۳/۱۲	۲/۴۰
استان هرمزگان	۰/۸۱	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۲	۰/۰۰	۰/۷۰



۲-۳- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب گروههای هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان (دنباله)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
استان تهران	۱۹/۶۶	۲۸/۱۰	۳۵/۷۵	۳۹/۷۱	۳۸/۰۳
استان مرکزی	۴/۴۴	۳/۸۳	۳/۷۹	۲/۸۷	۲/۲۵
استان گیلان	۱/۲۸	۱/۳۹	۲/۲۰	۲/۸۷	۳/۲۹
استان مازندران	۶/۰۷	۴/۶۳	۵/۲۱	۵/۷۰	۵/۲۶
استان آذربایجان شرقی	۱۰/۳۴	۸/۹۳	۶/۰۵	۵/۴۲	۷/۴۲
استان آذربایجان غربی	۲/۶۵	۲/۱۱	۲/۱۷	۲/۲۳	۲/۲۵
استان باختران	۲/۵۶	۳/۳۷	۳/۶۲	۲/۹۴	۱/۷۸
استان خوزستان	۲/۴۸	۲/۹۵	۴/۲۹	۵/۶۷	۳/۹۴
استان فارس	۶/۵۸	۶/۷۴	۶/۲۶	۴/۰۷	۳/۳۸
استان کرمان	۲/۱۴	۲/۷۰	۲/۰۰	۲/۶۲	۲/۱۶
استان خراسان	۱۳/۰۸	۸/۸۹	۵/۸۲	۵/۷۰	۵/۹۲
استان اصفهان	۱۳/۳۳	۱۱/۷۵	۹/۲۴	۶/۵۹	۷/۹۸
استان سیستان و بلوچستان	۱/۷۱	۰/۷۶	۱/۰۱	۱/۳۵	۱/۷۸
استان کردستان	۰/۴۳	۰/۴۲	۰/۵۸	۰/۹۹	۰/۸۵
استان همدان	۱/۸۸	۲/۷۸	۲/۱۱	۱/۹۱	۲/۴۴
استان چهارمحال و بختیاری	۱/۵۴	۱/۳۱	۱/۰۴	۰/۵۳	۰/۳۸
استان لرستان	۲/۱۴	۲/۲۳	۲/۲۶	۲/۰۹	۲/۶۳
استان ایلام	۰/۱۷	۰/۳۴	۰/۲۶	۰/۲۵	۰/۷۵
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰/۰۰	۰/۱۷	۰/۱۴	۰/۲۸	۰/۴۷
استان بوشهر	۰/۸۵	۰/۷۶	۰/۹۳	۱/۲۰	۱/۶۰
استان زنجان	۲/۶۵	۲/۳۶	۲/۲۳	۱/۴۹	۲/۲۵
استان سمنان	۰/۹۴	۱/۱۴	۰/۹۰	۰/۸۵	۰/۶۶
استان یزد	۲/۷۴	۱/۹۰	۱/۵۱	۱/۳۱	۰/۴۷
استان هرمزگان	۰/۳۴	۰/۴۶	۰/۶۱	۱/۳۵	۲/۰۷

۳-۳- توزیع تعداد خانوارهای نمونه برحسب گروههای درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
کل کشور	۱۲۸۹۴	۳۶۶	۲۷۳	۲۸۱	۳۰۱	۶۶۷
استان تهران	۳۹۵۸	۶۶	۳۸	۴۶	۳۷	۸۰
استان مرکزی	۴۷۴	۱۲	۹	۶	۱۲	۲۲
استان گیلان	۲۶۱	۶	۵	۶	۵	۱۰
استان مازندران	۶۹۳	۲۹	۱۹	۱۴	۱۷	۴۷
استان آذربایجان شرقی	۹۹۹	۱۴	۱۱	۲۲	۲۴	۶۴
استان آذربایجان غربی	۳۱۶	۱۱	۶	۷	۱۵	۲۸
استان باختران	۳۶۵	۹	۶	۹	۴	۲۲
استان خوزستان	۴۷۰	۱	۱	۳	۵	۱۵
استان فارس	۷۵۷	۲۸	۱۹	۲۴	۲۸	۵۱
استان کرمان	۳۲۹	۱۶	۸	۱۳	۹	۲۷
استان خراسان	۱۱۳۹	۵۷	۴۸	۳۸	۵۲	۸۶
استان اصفهان	۱۲۷۸	۵۷	۴۳	۳۸	۳۷	۸۲
استان سیستان و بلوچستان	۱۵۹	۱۰	۵	۵	۹	۱۳
استان کردستان	۸۰	۳	۲	۱	۲	۱۰
استان همدان	۲۸۸	۱۱	۹	۵	۱۰	۱۵
استان چهارمحال و بختیاری	۱۲۹	۲	۲	۲	۳	۷
استان لرستان	۲۶۵	۷	۱۲	۷	۹	۳۱
استان ایلام	۳۵	۳	۰	۲	۱	۲
استان بویراحمد و کهگیلویه	۲۵	۰	۰	۰	۰	۲
استان بوشهر	۱۱۹	۱	۲	۳	۳	۹
استان زنجان	۲۹۸	۵	۱۰	۷	۱۱	۲۰
استان سمنان	۱۲۴	۴	۶	۷	۰	۷
استان یزد	۲۲۹	۸	۱۲	۱۴	۶	۱۳
استان هرمزگان	۱۰۴	۶	۰	۲	۲	۴



۳-۳- توزیع تعداد خانوارهای نمونه بر حسب گروههای درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان (دنباله)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۱۰۲	۱۷۵۱	۳۵۱۳	۳۸۲۲	۱۱۱۸
استان تهران	۱۲۴	۳۷۳	۱۱۴۱	۱۵۵۰	۵۰۳
استان مرکزی	۲۳	۶۹	۱۶۰	۱۲۷	۳۴
استان گیلان	۱۱	۲۹	۷۲	۸۹	۲۸
استان مازندران	۴۲	۱۰۰	۱۷۱	۱۸۸	۶۶
استان آذربایجان شرقی	۷۳	۱۸۹	۲۷۷	۲۴۹	۷۶
استان آذربایجان غربی	۲۹	۵۱	۸۲	۶۹	۱۸
استان باختران	۲۹	۵۴	۱۰۳	۱۰۵	۲۴
استان خوزستان	۲۵	۶۷	۱۱۶	۱۸۱	۵۶
استان فارس	۵۴	۱۱۹	۱۹۵	۱۸۸	۵۱
استان کرمان	۲۹	۴۲	۸۷	۷۸	۲۰
استان خراسان	۱۲۰	۱۷۹	۲۷۵	۲۳۴	۵۰
استان اصفهان	۹۸	۲۰۴	۳۵۱	۳۰۰	۶۸
استان سیستان و بلوچستان	۱۵	۲۳	۳۸	۳۲	۹
استان کردستان	۴	۱۴	۱۸	۲۳	۳
استان همدان	۲۲	۴۸	۸۱	۶۸	۱۹
استان چهارمحال و بختیاری	۵	۲۷	۴۸	۲۵	۸
استان لرستان	۳۱	۴۸	۵۶	۴۶	۱۸
استان ایلام	۶	۱	۷	۱۰	۳
استان بویراحمد و کهگیلویه	۳	۰	۶	۱۳	۱
استان بوشهر	۷	۱۴	۳۳	۳۸	۹
استان زنجان	۱۹	۵۳	۸۷	۷۰	۱۶
استان سمنان	۱۱	۱۲	۳۱	۳۸	۸
استان یزد	۱۵	۲۷	۶۲	۵۶	۱۶
استان هرمزگان	۷	۸	۱۶	۴۵	۱۴

۳-۴- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب گروههای درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
کل کشور	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
استان تهران	۳۰/۷۰	۱۸/۰۳	۱۳/۹۲	۱۶/۳۷	۱۲/۲۹	۱۱/۹۹
استان مرکزی	۳/۶۸	۳/۲۸	۳/۳۰	۲/۱۴	۳/۹۹	۳/۳۰
استان گیلان	۲/۰۲	۱/۶۴	۱/۸۳	۲/۱۴	۱/۶۶	۱/۵۰
استان مازندران	۵/۳۷	۷/۹۲	۶/۹۶	۴/۹۸	۵/۶۵	۷/۰۵
استان آذربایجان شرقی	۷/۷۵	۳/۸۳	۴/۰۳	۷/۸۳	۷/۹۷	۹/۶۰
استان آذربایجان غربی	۲/۴۵	۳/۰۱	۲/۲۰	۲/۴۹	۴/۹۸	۴/۲۰
استان باختران	۲/۸۳	۲/۴۶	۲/۲۰	۳/۲۰	۱/۳۳	۳/۳۰
استان خوزستان	۳/۶۵	۰/۲۷	۰/۳۷	۱/۰۷	۱/۶۶	۲/۲۵
استان فارس	۵/۸۷	۷/۶۵	۶/۹۶	۸/۵۴	۹/۳۰	۷/۶۵
استان کرمان	۲/۵۵	۴/۳۷	۲/۹۳	۴/۶۳	۲/۹۹	۴/۰۵
استان خراسان	۸/۸۳	۱۵/۵۷	۱۷/۵۸	۱۳/۵۲	۱۷/۲۸	۱۲/۸۹
استان اصفهان	۹/۹۱	۱۵/۵۷	۱۵/۷۵	۱۳/۵۲	۱۲/۲۹	۱۲/۲۹
استان سیستان و بلوچستان	۱/۲۳	۲/۷۳	۱/۸۳	۱/۷۸	۲/۹۹	۱/۹۵
استان کردستان	۰/۶۲	۰/۸۲	۰/۷۳	۰/۳۶	۰/۶۶	۱/۵۰
استان همدان	۲/۲۳	۳/۰۱	۳/۳۰	۱/۷۸	۳/۳۲	۲/۲۵
استان چهارمحال و بختیاری	۱/۰۰	۰/۵۵	۰/۷۳	۰/۷۱	۱/۰۰	۱/۰۵
استان لرستان	۲/۰۶	۱/۹۱	۴/۴۰	۲/۴۹	۲/۹۹	۴/۶۵
استان ایلام	۰/۲۷	۰/۸۲	۰/۰۰	۰/۷۱	۰/۳۳	۰/۳۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰/۱۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۰
استان بوشهر	۰/۹۲	۰/۲۷	۰/۷۳	۱/۰۷	۱/۰۰	۱/۳۵
استان زنجان	۲/۳۱	۱/۳۷	۳/۶۶	۲/۴۹	۳/۶۵	۳/۰۰
استان سمنان	۰/۹۶	۱/۰۹	۲/۲۰	۲/۴۹	۰/۰۰	۱/۰۵
استان یزد	۱/۷۸	۲/۱۹	۴/۴۰	۴/۹۸	۱/۹۹	۱/۹۵
استان هرمزگان	۰/۸۱	۱/۶۴	۰/۰۰	۰/۷۱	۰/۶۶	۰/۶۰

۳-۴- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب گروههای درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان (دنباله)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
استان تهران	۱۵/۴۶	۲۱/۳۰	۳۲/۴۸	۴۰/۵۵	۴۴/۹۹
استان مرکزی	۲/۸۷	۳/۹۴	۴/۵۵	۳/۳۲	۳/۰۴
استان گیلان	۱/۳۷	۱/۶۶	۲/۰۵	۲/۳۳	۲/۵۰
استان مازندران	۵/۲۴	۵/۷۱	۴/۸۷	۴/۹۲	۵/۹۰
استان آذربایجان شرقی	۹/۱۰	۱۰/۷۹	۷/۸۸	۶/۵۱	۶/۸۰
استان آذربایجان غربی	۳/۶۲	۲/۹۱	۲/۳۳	۱/۸۱	۱/۶۱
استان باختران	۳/۶۲	۳/۰۸	۲/۹۳	۲/۷۵	۲/۱۵
استان خوزستان	۳/۱۲	۳/۸۳	۳/۳۰	۴/۷۴	۵/۰۱
استان فارس	۶/۷۳	۶/۸۰	۵/۵۵	۴/۹۲	۴/۵۶
استان کرمان	۳/۶۲	۲/۴۰	۲/۴۸	۲/۰۴	۱/۷۹
استان خراسان	۱۴/۹۶	۱۰/۲۲	۷/۸۳	۶/۱۲	۴/۴۷
استان اصفهان	۱۲/۲۲	۱۱/۶۵	۹/۹۹	۷/۸۵	۶/۰۸
استان سیستان و بلوچستان	۱/۸۷	۱/۳۱	۱/۰۸	۰/۸۴	۰/۸۱
استان کردستان	۰/۵۰	۰/۸۰	۰/۵۱	۰/۶۰	۰/۲۷
استان همدان	۲/۷۴	۲/۷۴	۲/۳۱	۱/۷۸	۱/۷۰
استان چهارمحال و بختیاری	۰/۶۲	۱/۵۴	۱/۳۷	۰/۶۵	۰/۷۲
استان لرستان	۳/۸۷	۲/۷۴	۱/۵۹	۱/۲۰	۱/۶۱
استان ایلام	۰/۷۵	۰/۰۶	۰/۲۰	۰/۲۶	۰/۲۷
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰/۳۷	۰/۰۰	۰/۱۷	۰/۳۴	۰/۰۹
استان بوشهر	۰/۸۷	۰/۸۰	۰/۹۴	۰/۹۹	۰/۸۱
استان زنجان	۲/۳۷	۳/۰۳	۲/۴۸	۱/۸۳	۱/۴۳
استان سمنان	۱/۳۷	۰/۶۹	۰/۸۸	۰/۹۹	۰/۷۲
استان یزد	۱/۸۷	۱/۵۴	۱/۷۶	۱/۴۷	۱/۴۳
استان هرمزگان	۰/۸۷	۰/۴۶	۰/۴۶	۱/۱۸	۱/۲۵

۵-۳- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی به تفکیک استان

تلویزیون (سیاه و سفید)	ضبط صوت	گرام	راديو	اتومبیل شخصی	استان
۶۷/۷۸	۶۱/۶۹	۲/۲۱	۸۸/۴۱	۱۷/۶۷	کل کشور
۷۷/۳۴	۷۲/۹۹	۳/۱۶	۹۴/۲۶	۲۶/۹۸	استان تهران
۶۴/۹۸	۵۶/۹۶	۰/۰۰	۸۸/۸۲	۷/۵۹	استان مرکزی
۷۷/۳۹	۵۹/۳۹	۶/۱۳	۹۰/۴۲	۱۴/۹۴	استان گیلان
۶۷/۱۰	۵۷/۱۴	۱/۷۳	۸۷/۰۱	۱۴/۱۴	استان مازندران
۵۲/۸۵	۵۶/۹۶	۲/۰۰	۸۴/۶۸	۱۰/۶۱	استان آذربایجان شرقی
۶۴/۲۴	۵۱/۵۸	۲/۲۲	۹۰/۵۱	۱۴/۸۷	استان آذربایجان غربی
۷۱/۷۸	۵۷/۲۶	۱/۹۲	۹۳/۱۵	۱۰/۱۴	استان باختران
۸۱/۹۱	۷۱/۰۶	۱/۴۹	۸۶/۳۸	۱۶/۱۷	استان خوزستان
۶۶/۸۴	۶۹/۲۲	۱/۴۵	۸۷/۰۵	۱۴/۴۰	استان فارس
۶۰/۱۸	۴۸/۹۴	۰/۰۰	۸۵/۱۱	۱۶/۴۱	استان کرمان
۵۹/۰۰	۴۶/۰۹	۱/۹۳	۸۰/۷۷	۱۳/۷۸	استان خراسان
۶۲/۳۶	۵۵/۵۶	۱/۸۸	۸۷/۷۹	۱۸/۷۸	استان اصفهان
۴۴/۰۳	۴۲/۱۴	۰/۰۰	۶۴/۱۵	۱۱/۹۵	استان سیستان و بلوچستان
۷۷/۵۰	۶۷/۵۰	۱/۲۵	۹۶/۲۵	۵/۰۰	استان کردستان
۶۵/۹۷	۵۹/۰۲	۰/۶۹	۸۹/۲۴	۱۱/۴۶	استان همدان
۵۵/۸۱	۴۵/۷۴	۸/۵۳	۹۱/۴۷	۱۰/۸۵	استان چهارمحال و بختیاری
۶۱/۸۹	۵۵/۸۵	۱/۵۱	۸۰/۰۰	۸/۳۰	استان لرستان
۵۴/۲۹	۵۱/۴۳	۲/۸۶	۸۲/۸۶	۱۱/۴۳	استان ایلام
۵۶/۰۰	۶۰/۰۰	۰/۰۰	۲۸/۰۰	۸/۰۰	استان بویراحمد و کهگیلویه
۶۷/۲۳	۵۷/۱۴	۰/۰۰	۸۴/۸۷	۲۲/۶۹	استان بوشهر
۶۸/۱۲	۵۴/۳۶	۱/۶۸	۸۵/۵۷	۸/۰۵	استان زنجان
۶۳/۷۱	۷۵/۰۰	۰/۸۱	۸۷/۱۰	۱۲/۹۰	استان سمنان
۵۹/۳۹	۵۲/۸۴	۱/۳۱	۸۴/۷۲	۱۱/۳۵	استان یزد
۶۰/۵۸	۷۱/۱۵	۵/۷۷	۸۶/۵۴	۲۰/۱۹	استان هرمزگان

۵-۳- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی به تفکیک استان (دنباله)

استان	تلویزیون رنگی	یخچال	فریزر و یخچال فریزر	انواع اجاق گاز	موتورسیکلت
کل کشور	۴/۳۶	۸۳/۳۶	۶/۳۴	۷۸/۵۰	۱۰/۵۶
استان تهران	۸/۴۴	۸۹/۹۹	۱۲/۵۱	۸۵/۶۵	۷/۴۳
استان مرکزی	۱/۹۰	۸۶/۷۱	۱/۹۰	۷۹/۱۱	۱۷/۷۲
استان گیلان	۲/۶۸	۸۷/۳۶	۵/۷۵	۶۷/۸۲	۷/۶۶
استان مازندران	۲/۰۲	۸۴/۲۷	۳/۶۱	۸۹/۰۳	۹/۰۹
استان آذربایجان شرقی	۱/۵۰	۷۵/۵۸	۲/۵۰	۵۹/۳۶	۴/۳۰
استان آذربایجان غربی	۱/۵۸	۷۴/۶۸	۰/۹۵	۵۷/۹۱	۳/۴۸
استان باختران	۱/۱۰	۷۸/۶۳	۳/۰۱	۶۴/۱۱	۱/۱۰
استان خوزستان	۳/۱۹	۹۲/۱۳	۸/۳۰	۹۴/۰۴	۸/۵۱
استان فارس	۲/۲۵	۸۱/۵۱	۵/۱۵	۹۱/۴۱	۱۰/۷۰
استان کرمان	۱/۲۲	۷۷/۸۱	۲/۴۳	۸۲/۳۷	۱۷/۹۳
استان خراسان	۲/۸۱	۷۳/۵۷	۴/۵۷	۶۷/۰۸	۱۶/۵۱
استان اصفهان	۴/۳۰	۸۵/۵۲	۳/۶۰	۸۵/۳۷	۱۹/۸۷
استان سیستان و بلوچستان	۲/۵۲	۵۷/۲۳	۰/۶۳	۳۸/۹۹	۵/۰۳
استان کردستان	۰/۰۰	۸۵/۰۰	۰/۰۰	۴۳/۷۵	۰/۰۰
استان همدان	۲/۷۸	۷۸/۸۲	۱/۳۹	۶۱/۱۱	۷/۲۹
استان چهارمحال و بختیاری	۰/۷۸	۶۶/۶۷	۳/۱۰	۸۱/۴۰	۸/۵۳
استان لرستان	۳/۷۷	۶۶/۷۹	۴/۱۵	۷۸/۸۷	۳/۷۷
استان ایلام	۲/۸۶	۸۰/۰۰	۰/۰۰	۶۸/۵۷	۰/۰۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰/۰۰	۸۴/۰۰	۰/۰۰	۸۸/۰۰	۰/۰۰
استان بوشهر	۱/۶۸	۸۸/۲۴	۵/۸۸	۹۴/۹۶	۱۵/۱۳
استان زنجان	۱/۳۴	۸۵/۲۳	۱/۳۴	۵۷/۳۸	۹/۷۳
استان سمنان	۱/۶۱	۸۰/۶۵	۴/۸۴	۸۳/۰۶	۱۲/۹۰
استان یزد	۱/۷۵	۸۷/۷۷	۰/۸۷	۸۲/۵۳	۴۱/۴۸
استان هرمزگان	۱۴/۴۲	۸۷/۵۰	۱۱/۵۴	۸۰/۷۷	۱۲/۵۰

۵-۳- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی به تفکیک استان (دنباله)

استان	دوچرخه	ماشین لباسشویی	ماشین ظرفشویی	جاروبرقی	یخدان
کل کشور	۱۸/۰۰	۲۷/۸۷	۱/۲۶	۱۵/۹۲	۹/۶۶
استان تهران	۸/۲۹	۴۵/۰۵	۲/۷۸	۳۲/۲۶	۲۰/۴۱
استان مرکزی	۱۶/۶۷	۳۶/۷۱	۰/۶۳	۹/۴۹	۰/۸۴
استان گیلان	۲۵/۶۷	۱۵/۷۱	۰/۷۷	۱۱/۸۸	۴/۲۱
استان مازندران	۲۵/۸۳	۱۸/۰۴	۰/۴۳	۱۰/۱۰	۴/۷۶
استان آذربایجان شرقی	۱۶/۲۲	۱۵/۹۲	۰/۷۰	۱۰/۱۱	۶/۸۱
استان آذربایجان غربی	۱۸/۶۷	۹/۱۸	۰/۶۳	۶/۳۳	۵/۳۸
استان باختران	۳/۰۱	۱۰/۴۱	۰/۸۲	۹/۰۴	۴/۹۳
استان خوزستان	۲۴/۸۹	۲۱/۷۰	۰/۴۳	۹/۵۷	۱/۲۸
استان فارس	۱۹/۸۲	۲۳/۵۱	۱/۳۲	۸/۹۸	۱۲/۹۵
استان کرمان	۲۷/۳۶	۱۶/۷۲	۰/۰۰	۵/۴۷	۵/۴۷
استان خراسان	۲۱/۵۱	۲۲/۲۱	۰/۶۱	۸/۶۹	۲/۳۷
استان اصفهان	۳۲/۹۴	۲۹/۸۱	۰/۶۳	۸/۲۲	۲/۲۷
استان سیستان و بلوچستان	۱۵/۷۲	۱۰/۰۶	۰/۰۰	۳/۱۴	۷/۵۵
استان کردستان	۰/۰۰	۸/۷۵	۰/۰۰	۳/۷۵	۰/۰۰
استان همدان	۲۳/۶۱	۱۹/۱۰	۰/۶۹	۱۰/۰۷	۱/۰۴
استان چهارمحال و بختیاری	۳۴/۸۸	۶/۲۰	۰/۰۰	۲/۳۳	۰/۷۸
استان لرستان	۱۵/۰۹	۱۱/۳۲	۱/۱۳	۸/۶۸	۵/۶۶
استان ایلام	۲/۸۶	۸/۵۷	۰/۰۰	۵/۷۱	۰/۰۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۱۶/۰۰	۱۶/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۲/۰۰
استان بوشهر	۱۳/۴۵	۱۰/۹۲	۰/۰۰	۵/۸۸	۰/۸۴
استان زنجان	۲۴/۱۶	۱۵/۴۴	۰/۰۰	۷/۷۲	۳/۳۶
استان سمنان	۲۹/۰۳	۲۴/۱۹	۰/۰۰	۱۴/۵۲	۱۸/۵۵
استان یزد	۳۹/۳۰	۱۳/۹۷	۰/۰۰	۳/۰۶	۴/۸۰
استان هرمزگان	۱۵/۳۸	۳۰/۷۷	۰/۰۰	۲۰/۱۹	۲۸/۸۵

۳-۶- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات عمده مسکن، بتفکیک استان

استان	آب لوله کشی	برق	لوله کشی گاز	تلفن	حمام (گرم)
کل کشور	۹۰/۳۵	۹۷/۸۲	۲/۷۳	۱۷/۱۲	۴۵/۷۳
استان تهران	۹۶/۰۶	۹۹/۴۴	۳/۴۱	۲۶/۳۵	۵۹/۰۷
استان مرکزی	۹۶/۶۲	۹۹/۱۶	۰/۰۰	۹/۲۸	۴۷/۴۷
استان گیلان	۴۷/۱۳	۹۸/۴۷	۰/۳۸	۲۰/۶۹	۴۱/۷۶
استان مازندران	۸۷/۸۸	۹۷/۲۶	۰/۱۴	۱۶/۳۱	۳۵/۶۴
استان آذربایجان شرقی	۸۱/۲۸	۹۴/۴۹	۰/۱۰	۱۴/۳۱	۲۸/۹۳
استان آذربایجان غربی	۸۷/۶۶	۹۵/۸۹	۰/۳۲	۱۰/۴۴	۳۴/۸۱
استان باختران	۹۰/۹۶	۹۶/۹۹	۰/۲۷	۵/۴۸	۲۷/۹۵
استان خوزستان	۹۶/۶۰	۹۸/۹۴	۳/۴۰	۹/۵۷	۶۷/۴۵
استان فارس	۹۷/۳۶	۹۷/۰۹	۱۷/۷۰	۱۳/۲۱	۵۷/۸۶
استان کرمان	۹۳/۹۲	۹۶/۶۶	۰/۰۰	۱۰/۶۴	۳۴/۹۵
استان خراسان	۹۴/۲۱	۹۵/۷۹	۱/۴۰	۱۴/۴۹	۳۳/۲۷
استان اصفهان	۸۵/۸۴	۹۹/۰۶	۲/۱۹	۱۲/۳۶	۴۳/۷۴
استان سیستان و بلوچستان	۷۲/۳۳	۹۱/۱۹	۰/۰۰	۱۱/۹۵	۲۵/۷۹
استان کردستان	۷۳/۷۵	۹۷/۵۰	۰/۰۰	۱۰/۰۰	۲۸/۷۵
استان همدان	۶۷/۳۶	۹۸/۹۶	۰/۳۵	۱۴/۵۸	۳۷/۵۰
استان چهارمحال و بختیاری	۸۲/۱۷	۹۴/۵۷	۰/۰۰	۳/۱۰	۲۵/۵۸
استان لرستان	۸۹/۰۶	۹۷/۷۴	۰/۰۰	۲۱/۵۱	۳۵/۸۵
استان ایلام	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۰/۰۰	۸/۵۷	۳۴/۲۹
استان بویراحمد و کهگیلویه	۹۶/۰۰	۱۰۰/۰۰	۵۶/۰۰	۱۶/۰۰	۵۲/۰۰
استان بوشهر	۷۳/۹۵	۹۴/۹۶	۰/۸۴	۱۴/۲۹	۵۲/۹۴
استان زنجان	۹۷/۶۵	۹۷/۹۹	۰/۰۰	۱۱/۰۷	۲۹/۱۹
استان سمنان	۹۵/۱۶	۹۷/۵۸	۱/۶۱	۲۲/۵۸	۳۷/۹۰
استان یزد	۹۳/۰۱	۹۸/۲۵	۰/۰۰	۱۴/۴۱	۳۸/۸۶
استان هرمزگان	۸۴/۶۲	۹۶/۱۵	۰/۰۰	۶/۷۳	۵۵/۷۷



۳-۶- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات عمده مسکن، بتفکیک استان (دنباله)

استان	کولر (انواع مختلف)	تهویه مطبوع	حرارت مرکزی	استخر شنا
کل کشور	۲۸/۳۹	۰/۴۳	۳/۵۹	۰/۴۰
استان تهران	۵۷/۵۰	۰/۷۶	۹/۲۰	۰/۷۸
استان مرکزی	۱۹/۴۱	۰/۰۰	۰/۶۳	۰/۰۰
استان گیلان	۲/۶۸	۰/۳۸	۰/۳۸	۰/۳۸
استان مازندران	۵/۱۹	۰/۲۹	۱/۱۵	۰/۰۰
استان آذربایجان شرقی	۱/۹۰	۰/۱۰	۲/۰۰	۰/۴۰
استان آذربایجان غربی	۰/۳۲	۰/۰۰	۰/۹۵	۰/۰۰
استان باختران	۱۰/۶۸	۰/۲۷	۰/۸۲	۰/۲۷
استان خوزستان	۷۷/۴۵	۱/۴۹	۰/۰۰	۰/۰۰
استان فارس	۲۱/۱۴	۰/۲۶	۰/۴۰	۰/۵۳
استان کرمان	۱۴/۸۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان خراسان	۱۲/۷۳	۰/۲۶	۲/۱۱	۰/۳۵
استان اصفهان	۱۲/۶۰	۰/۵۵	۱/۹۶	۰/۳۹
استان سیستان و بلوچستان	۱۳/۸۴	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان کردستان	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان همدان	۲/۷۸	۰/۰۰	۲/۴۳	۰/۰۰
استان چهارمحال و بختیاری	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان لرستان	۱۳/۹۶	۰/۳۸	۰/۷۵	۰/۳۸
استان ایلام	۵/۷۱	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۱۲/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان بوشهر	۵۶/۳۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان زنجان	۳/۶۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان سمنان	۱۵/۳۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان یزد	۲۹/۲۶	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
استان هرمزگان	۷۲/۱۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰

۷-۳- متوسط کل هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب گروههای هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان (ریال)

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
کل کشور	۴۵۴۶۲/۰۱	۱۶۰۴/۲۳	۳۸۲۶/۰۶	۶۲۷۸/۴۵	۸۸۰۹/۲۸	۱۲۶۴۲/۴۴
استان تهران	۵۳۵۳۴/۵۹	۸۴۶/۶۷	۳۸۱۹/۷۸	۶۳۸۳/۱۱	۸۸۴۱/۰۲	۱۲۶۹۹/۸۶
استان مرکزی	۳۷۴۵۳/۳۱	۱۶۱۱/۵۰	۳۸۵۸/۰۰	۵۸۹۶/۸۰	۸۹۴۶/۱۳	۱۳۱۱۷/۹۵
استان گیلان	۵۹۶۶۹/۸۷	۱۲۱۷/۰۰	۰/۰۰	۶۰۷۳/۷۵	۸۱۰۳/۰۰	۱۲۵۳۹/۴۶
استان مازندران	۴۳۲۲۹/۰۷	۱۴۰۰/۰۰	۳۸۰۷/۵۰	۶۱۰۵/۷۹	۸۸۸۵/۱۹	۱۲۴۹۶/۱۰
استان آذربایجان شرقی	۴۲۰۹۸/۳۳	۱۷۷۸/۸۳	۴۲۳۹/۷۷	۶۲۵۶/۲۰	۸۷۶۲/۲۲	۱۲۷۰۳/۷۷
استان آذربایجان غربی	۴۱۵۶۶/۷۹	۱۸۵۹/۵۰	۴۲۶۴/۲۰	۶۳۱۷/۰۵	۸۹۷۴/۳۳	۱۲۰۷۳/۴۸
استان باختران	۴۳۰۶۳/۱۴	۱۴۳۶/۵۰	۳۸۹۱/۲۰	۵۶۹۹/۶۷	۸۷۹۲/۲۰	۱۲۴۶۴/۶۹
استان خوزستان	۵۴۲۸۹/۳۵	۰/۰۰	۲۹۰۴/۰۰	۶۱۵۶/۲۵	۹۹۴۵/۰۰	۱۲۷۰۹/۰۸
استان فارس	۳۸۴۱۴/۵۹	۱۲۰۴/۸۰	۳۶۹۱/۶۵	۶۴۰۶/۴۲	۹۱۶۴/۵۸	۱۲۶۰۷/۸۴
استان کرمان	۴۱۹۶۰/۱۱	۱۵۸۸/۹۲	۳۹۵۹/۰۹	۶۲۰۱/۸۵	۸۶۳۵/۳۳	۱۲۶۸۳/۲۸
استان خراسان	۳۲۵۴۵/۹۶	۱۶۷۵/۵۳	۳۶۷۰/۰۷	۶۲۰۶/۱۳	۸۷۵۹/۰۸	۱۲۵۲۸/۴۷
استان اصفهان	۴۰۴۵۸/۲۲	۱۵۸۸/۰۶	۳۷۸۵/۷۳	۶۳۱۳/۸۵	۸۶۹۵/۴۵	۱۲۶۶۱/۳۷
استان سیستان و بلوچستان	۴۴۵۰۲/۵۱	۱۶۵۸/۷۵	۳۹۵۱/۸۰	۶۷۰۲/۵۰	۸۷۹۴/۰۰	۱۲۳۸۳/۹۱
استان کردستان	۵۰۷۰۴/۸۰	۲۳۶۳/۰۰	۰/۰۰	۵۵۳۸/۰۰	۷۷۳۴/۰۰	۱۲۹۵۰/۲۰
استان همدان	۴۵۶۷۳/۷۳	۲۰۴۹/۰۰	۳۸۵۸/۷۱	۶۸۴۰/۰۰	۸۳۸۷/۷۵	۱۲۷۹۰/۴۸
استان چهارمحال و بختیاری	۳۳۲۲۷/۴۴	۰/۰۰	۳۶۲۱/۰۰	۶۶۵۴/۵۰	۹۴۶۹/۰۰	۱۲۶۸۴/۶۳
استان لرستان	۴۹۱۰۲/۹۰	۲۱۳۸/۰۰	۳۴۲۸/۰۰	۶۳۶۵/۰۰	۸۵۶۰/۰۰	۱۲۰۴۲/۰۰
استان ایلام	۶۶۶۴۸/۲۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۳۹۹۳/۰۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۶۷۳۴۸/۶۴	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۲۲۶۷/۶۷
استان بوشهر	۵۶۹۲۱/۹۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۶۸۱۸/۰۰	۹۶۶۵/۵۰	۱۱۲۲۸/۶۷
استان زنجان	۳۹۲۸۸/۴۹	۰/۰۰	۳۵۴۱/۰۰	۶۴۹۹/۰۹	۸۵۵۲/۷۱	۱۲۶۱۰/۱۹
استان سمنان	۳۷۵۴۹/۰۱	۱۸۵۳/۰۰	۴۳۹۱/۰۰	۵۹۵۳/۶۷	۸۵۳۸/۵۰	۱۳۱۸۸/۳۳
استان یزد	۳۱۹۸۲/۵۵	۱۵۸۲/۳۳	۴۰۱۳/۰۰	۶۳۳۲/۸۹	۸۸۳۸/۵۰	۱۲۷۴۹/۲۵
استان هرمزگان	۶۶۰۰۱/۲۱	۰/۰۰	۰/۰۰	۵۳۳۷/۰۰	۰/۰۰	۱۲۴۱۲/۷۱



۷-۳- متوسط کل هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب گروههای هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان (دنباله)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۱۷۵۰۱/۱۳	۲۴۹۸۳/۶۲	۳۹۰۵۷/۰۸	۶۷۸۹۳/۵۸	۱۵۱۱۱۴/۶۹
استان تهران	۱۷۶۲۲/۱۸	۲۵۲۶۳/۶۴	۳۹۶۸۶/۲۳	۶۷۵۰۷/۲۶	۱۵۶۰۴۶/۱۰
استان مرکزی	۱۷۴۱۹/۲۵	۲۴۹۵۸/۳۴	۳۸۳۸۱/۳۹	۶۶۱۵۲/۹۰	۱۳۲۶۶۰/۵۴
استان گیلان	۱۸۱۶۱/۲۷	۲۴۹۳۲/۴۸	۳۹۲۶۷/۶۳	۶۹۰۶۲/۵۹	۱۶۲۴۹۷/۱۴
استان مازندران	۱۷۷۴۶/۰۸	۲۴۷۹۴/۵۳	۳۹۳۱۸/۴۱	۶۷۰۰۳/۴۴	۱۲۱۷۹۷/۸۴
استان آذربایجان شرقی	۱۷۴۳۹/۵۴	۲۵۰۰۴/۹۵	۳۸۸۲۳/۹۵	۶۷۵۷۷/۰۸	۱۷۱۷۲۲/۱۸
استان آذربایجان غربی	۱۷۴۳۲/۳۲	۲۴۷۲۱/۲۲	۳۹۵۳۷/۰۸	۷۰۰۴۱/۴۱	۱۲۸۹۸۰/۵۸
استان باختران	۱۷۴۲۶/۰۳	۲۵۱۶۶/۰۹	۳۸۹۰۱/۵۰	۶۷۰۰۷/۳۴	۱۳۲۲۲۳/۸۴
استان خوزستان	۱۷۸۸۳/۹۷	۲۴۸۳۹/۹۱	۳۹۰۵۵/۷۵	۶۹۱۰۸/۹۱	۱۱۷۵۷۸/۷۱
استان فارس	۱۷۴۳۴/۹۲	۲۴۴۱۰/۴۰	۳۸۸۶۰/۷۷	۶۷۱۵۹/۵۷	۱۷۳۷۴۶/۰۳
استان کرمان	۱۷۲۴۰/۴۴	۲۴۸۶۷/۰۲	۳۹۵۴۶/۶۲	۶۹۸۱۲/۶۱	۱۴۳۴۲۴/۰۴
استان خراسان	۱۷۳۶۹/۰۵	۲۵۰۰۰/۶۱	۳۸۱۰۱/۹۱	۶۵۶۳۷/۷۲	۱۲۵۴۷۸/۲۱
استان اصفهان	۱۷۳۱۹/۳۷	۲۴۹۸۸/۹۷	۳۸۲۲۶/۸۱	۶۹۵۹۸/۲۲	۱۷۱۷۴۴/۴۸
استان سیستان و بلوچستان	۱۷۹۹۳/۳۵	۲۵۶۵۶/۷۲	۳۹۱۳۸/۹۴	۶۶۵۳۵/۸۹	۱۱۱۴۹۴/۹۵
استان کردستان	۱۷۰۶۸/۰۰	۲۳۸۲۹/۹۰	۳۸۵۸۵/۰۰	۶۹۲۴۱/۵۴	۱۰۴۶۵۵/۱۱
استان همدان	۱۷۹۶۲/۲۳	۲۵۱۳۲/۰۰	۳۹۱۰۲/۳۰	۶۸۵۳۱/۸۹	۱۵۷۲۳۰/۷۳
استان چهارمحال و بختیاری	۱۷۳۶۲/۲۲	۲۲۷۹۱/۹۷	۳۷۰۵۱/۰۸	۶۵۸۰۴/۸۰	۱۷۰۲۸۴/۲۵
استان لرستان	۱۸۱۵۶/۹۶	۲۵۲۲۹/۰۶	۳۸۶۷۵/۵۳	۶۷۹۹۶/۱۵	۱۴۲۷۰۰/۴۳
استان ایلام	۱۷۵۱۰/۰۰	۲۴۷۲۳/۰۰	۳۹۶۴۶/۶۷	۷۵۳۶۷/۲۹	۱۵۰۱۸۷/۷۵
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰/۰۰	۲۵۸۷۸/۲۵	۳۶۰۵۶/۶۰	۷۶۵۰۰/۰۰	۱۵۰۲۲۳/۴۰
استان بوشهر	۱۷۱۸۰/۷۰	۲۵۴۸۰/۳۹	۳۸۶۷۳/۹۷	۶۸۸۰۸/۸۲	۱۴۶۶۳۰/۷۱
استان زنجان	۱۷۶۱۱/۸۴	۲۵۴۲۷/۵۲	۳۷۸۳۷/۳۰	۶۸۶۲۲/۶۷	۱۳۵۹۷۴/۴۶
استان سمنان	۱۶۴۳۱/۳۶	۲۳۶۹۴/۱۱	۳۹۰۵۹/۳۲	۶۶۴۹۹/۴۶	۱۱۸۲۸۶/۱۴
استان یزد	۱۷۰۷۷/۹۱	۲۴۴۸۹/۵۸	۳۷۷۷۲/۴۴	۷۰۴۰۰/۰۰	۱۱۹۹۷۷/۴۰
استان هرمزگان	۱۸۳۴۸/۰۰	۲۵۲۰۹/۱۸	۴۰۷۱۴/۸۶	۷۳۲۵۹/۶۸	۱۲۸۱۹۶/۶۸

۸-۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب گروه‌های هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان

(ریال)

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
کل کشور	۲۸۱۷۲/۶۹	۱۱۷۳/۰۲	۲۵۹۴/۸۱	۳۹۶۸/۰۸	۵۲۸۰/۸۷	۷۴۰۴/۹۹
استان تهران	۳۴۹۰۲/۲۳	۶۷۰/۰۰	۲۵۳۸/۵۶	۳۶۹۵/۴۹	۵۷۵۱/۶۴	۷۸۶۳/۴۹
استان مرکزی	۲۲۴۹۲/۱۴	۱۳۴۵/۰۰	۲۸۱۵/۳۳	۳۷۴۲/۱۰	۶۰۴۱/۳۱	۸۵۰۴/۹۵
استان گیلان	۳۴۷۰۰/۴۲	۱۰۶۵/۰۰	۰/۰۰	۳۹۰۹/۷۵	۳۹۲۵/۰۰	۶۱۰۳/۶۲
استان مازندران	۲۶۰۶۷/۴۵	۸۵۰/۰۰	۲۷۱۶/۷۱	۳۴۴۸/۵۰	۵۲۳۳/۶۷	۷۰۲۶/۶۸
استان آذربایجان شرقی	۲۸۲۶۰/۲۶	۱۳۴۳/۳۳	۳۰۷۶/۸۵	۴۵۸۱/۸۲	۵۹۵۰/۲۴	۸۶۱۸/۸۹
استان آذربایجان غربی	۲۷۳۹۰/۶۵	۱۷۰۹/۵۰	۳۶۸۵/۸۰	۴۴۸۲/۲۹	۶۸۱۸/۸۳	۷۸۷۸/۳۰
استان باختران	۲۱۷۱۸/۸۴	۱۰۸۷/۵۰	۲۶۵۲/۲۰	۳۱۷۸/۰۰	۳۱۴۲/۰۰	۴۵۱۸/۶۲
استان خوزستان	۳۰۹۳۷/۸۰	۰/۰۰	۱۶۲۵/۰۰	۲۵۲۶/۷۵	۳۷۸۴/۰۰	۶۳۶۳/۲۳
استان فارس	۲۳۲۳۲/۲۰	۸۱۲/۴۰	۲۳۵۵/۵۲	۳۸۵۱/۹۵	۵۱۳۲/۶۲	۷۳۹۶/۴۵
استان کرمان	۲۵۳۵۲/۴۶	۹۶۹/۲۵	۲۹۴۲/۰۰	۳۵۰۹/۷۷	۴۵۰۸/۶۷	۶۵۴۴/۱۴
استان خراسان	۲۰۷۱۵/۵۳	۱۲۹۱/۴۰	۲۵۸۴/۸۱	۴۰۷۷/۳۱	۵۰۴۱/۳۱	۷۳۲۶/۲۵
استان اصفهان	۲۴۷۳۹/۶۵	۱۰۵۱/۶۹	۲۲۸۷/۷۶	۳۸۲۲/۷۹	۴۴۹۷/۱۴	۶۷۲۶/۶۷
استان سیستان و بلوچستان	۲۲۴۲۴/۶۷	۱۳۹۵/۰۰	۳۰۱۲/۰۰	۴۲۹۲/۵۰	۳۶۶۳/۸۶	۷۱۷۲/۳۶
استان کردستان	۲۶۸۹۹/۷۹	۱۵۶۷/۰۰	۰/۰۰	۳۴۵۰/۰۰	۵۰۳۰/۰۰	۶۰۸۹/۲۰
استان همدان	۲۸۰۹۱/۷۹	۱۳۴۰/۰۰	۲۸۸۲/۲۹	۳۷۹۸/۶۷	۴۹۰۲/۶۳	۷۳۴۴/۰۴
استان چهارمحال و بختیاری	۱۸۰۲۳/۳۲	۰/۰۰	۲۰۳۰/۰۰	۲۷۹۴/۲۵	۴۹۸۷/۰۰	۵۴۴۵/۶۹
استان لرستان	۲۴۱۲۹/۵۸	۱۳۱۶/۰۰	۳۳۲۰/۰۰	۳۳۳۲/۶۰	۳۱۸۸/۰۰	۵۷۵۹/۷۸
استان ایلام	۳۶۴۶۴/۲۹	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۷۳۹۶/۰۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۳۸۴۱۵/۹۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۷۲۹۴/۳۳
استان بوشهر	۳۷۰۵۲/۵۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۴۵۱۶/۶۷	۵۵۳۴/۵۰	۶۱۸۷/۳۳
استان زنجان	۲۳۴۴۳/۵۸	۰/۰۰	۲۳۶۵/۶۷	۴۳۶۱/۹۱	۵۶۰۳/۶۴	۷۵۵۱/۷۰
استان سمنان	۲۲۱۷۶/۶۵	۱۲۷۵/۰۰	۲۷۲۰/۳۳	۳۵۸۸/۶۷	۵۳۳۳/۷۵	۷۲۱۰/۸۹
استان یزد	۱۷۶۸۳/۳۸	۱۳۰۹/۱۷	۲۲۱۵/۸۶	۴۱۰۵/۸۹	۵۴۳۱/۰۰	۶۴۸۶/۹۶
استان هرمزگان	۳۷۲۹۳/۱۱	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۶۴۵/۰۰	۰/۰۰	۶۶۳۲/۸۶



۸-۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب گروه‌های هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۹۷۴۵/۲۸	۱۳۷۴۶/۶۳	۲۲۴۹۵/۳۶	۴۰۸۳۶/۱۱	۱۰۷۹۲۳/۲۱
استان تهران	۱۰۸۵۲/۳۴	۱۵۲۸۸/۸۰	۲۴۵۲۸/۷۰	۴۲۳۰۸/۳۹	۱۱۳۰۷۹/۷۷
استان مرکزی	۱۱۲۵۶/۱۰	۱۴۸۹۲/۰۲	۲۱۸۳۹/۹۸	۳۷۵۶۴/۷۵	۸۹۹۵۲/۲۱
استان گیلان	۸۰۹۰/۳۳	۱۰۷۴۳/۱۵	۲۰۰۴۶/۲۵	۳۸۸۴۳/۲۶	۱۰۸۶۶۵/۲۹
استان مازندران	۱۰۴۴۳/۲۷	۱۴۰۴۰/۹۲	۲۲۶۶۰/۳۳	۳۸۹۳۸/۸۴	۸۵۵۲۱/۳۲
استان آذربایجان شرقی	۱۰۹۴۹/۵۴	۱۴۸۲۲/۴۳	۲۳۹۰۹/۰۳	۴۴۵۱۵/۲۴	۱۳۲۲۴۱/۹۹
استان آذربایجان غربی	۱۰۱۴۱/۷۱	۱۵۰۵۳/۳۰	۲۴۸۹۲/۶۴	۴۴۴۳۷/۸۷	۱۰۲۹۳۴/۳۳
استان باختران	۷۴۹۲/۴۰	۱۰۶۳۷/۳۶	۱۹۵۶۷/۳۸	۳۴۹۲۲/۴۶	۷۴۰۸۹/۸۴
استان خوزستان	۹۲۶۸/۶۲	۱۰۸۹۶/۵۴	۲۰۲۱۳/۴۷	۳۷۶۸۹/۲۴	۱۰۴۳۲۲/۴۳
استان فارس	۸۶۲۷/۸۴	۱۲۵۷۵/۷۱	۲۲۵۶۱/۱۵	۴۱۹۲۸/۸۵	۱۲۱۰۷۵/۱۱
استان کرمان	۸۹۴۸/۸۸	۱۴۰۷۹/۵۲	۲۳۰۱۲/۳۹	۴۳۵۹۴/۷۴	۹۰۵۳۵/۰۰
استان خراسان	۹۹۲۹/۳۷	۱۴۱۱۴/۷۷	۲۲۶۳۰/۳۴	۴۰۷۴۱/۶۰	۹۸۰۴۸/۱۱
استان اصفهان	۹۱۰۳/۷۹	۱۲۳۸۲/۵۴	۱۹۶۴۳/۵۶	۴۲۱۴۲/۸۸	۱۳۴۰۶۷/۶۰
استان سیستان و بلوچستان	۷۹۸۲/۰۵	۱۱۶۷۶/۰۰	۱۷۲۲۳/۳۱	۲۸۴۲۹/۱۸	۷۲۵۶۹/۵۳
استان کردستان	۷۰۲۳/۰۰	۱۰۰۵۲/۹۰	۱۸۸۷۸/۵۰	۳۵۰۷۹/۷۵	۶۸۴۴۹/۲۲
استان همدان	۹۴۵۸/۴۵	۱۳۳۱۳/۹۷	۲۱۸۱۶/۸۴	۴۲۴۰۷/۸۹	۱۰۹۷۶۳/۱۹
استان چهارمحال و بختیاری	۸۱۸۶/۰۶	۱۰۸۸۶/۶۵	۱۸۱۸۸/۸۳	۳۷۹۶۹/۹۳	۱۲۴۶۲۴/۲۵
استان لرستان	۷۲۲۹/۰۰	۱۰۰۶۵/۹۲	۱۷۵۰۰/۴۵	۳۳۳۲۸/۷۵	۸۰۶۰۴/۴۳
استان ایلام	۱۰۱۲۸/۵۰	۱۰۳۰۵/۱۳	۲۱۴۲۷/۶۷	۴۰۰۷۹/۰۰	۸۶۵۹۴/۲۵
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰/۰۰	۱۴۱۰۱/۲۵	۲۰۴۴۰/۶۰	۳۸۱۱۷/۰۰	۹۴۹۹۴/۲۰
استان بوشهر	۸۴۷۲/۱۰	۱۴۳۱۵/۱۷	۲۲۸۶۰/۵۶	۴۴۶۷۵/۳۲	۱۰۴۳۰۴/۴۷
استان زنجان	۹۳۳۶/۱۶	۱۴۴۷۱/۴۸	۲۰۸۳۵/۸۶	۳۷۸۶۱/۲۱	۹۴۶۵۸/۰۰
استان سمنان	۸۱۴۷/۰۹	۱۳۳۸۹/۴۱	۲۱۷۸۶/۱۰	۳۵۸۲۰/۲۵	۹۲۵۴۹/۵۷
استان یزد	۷۸۹۲/۴۴	۱۲۴۷۰/۰۹	۱۹۳۹۹/۱۷	۴۰۰۸۰/۸۹	۹۲۵۷۱/۰۰
استان هرمزگان	۷۵۰۲/۲۵	۱۲۵۲۳/۵۵	۲۰۷۹۵/۳۸	۳۹۰۴۱/۲۴	۷۹۱۵۳/۱۸

۹-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار برحسب گروه‌های هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان

(ریال)

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
کل کشور	۱۷۲۸۹/۳۲	۴۳۱/۲۱	۱۲۳۱/۲۵	۲۳۱۰/۳۸	۳۵۲۸/۴۲	۵۲۳۷/۴۵
استان تهران	۱۸۶۳۲/۳۸	۱۷۶/۶۷	۱۲۸۱/۲۲	۲۶۸۷/۶۲	۳۰۸۹/۳۸	۴۸۳۶/۳۷
استان مرکزی	۱۴۹۶۱/۱۸	۲۶۶/۵۰	۱۰۴۲/۶۷	۲۱۵۴/۷۰	۲۹۰۴/۸۱	۴۶۱۳/۰۰
استان گیلان	۲۴۹۶۹/۴۵	۱۵۲/۰۰	۰/۰۰	۲۱۶۴/۰۰	۴۱۷۸/۰۰	۶۴۳۵/۸۵
استان مازندران	۱۷۱۶۱/۶۲	۵۵۰/۰۰	۱۰۹۰/۷۹	۲۶۵۷/۲۹	۳۶۵۱/۵۲	۵۴۶۹/۴۱
استان آذربایجان شرقی	۱۳۸۳۸/۰۶	۴۳۵/۵۰	۱۱۶۲/۹۲	۱۶۷۴/۳۹	۲۸۱۱/۹۸	۴۰۸۴/۸۸
استان آذربایجان غربی	۱۴۱۷۶/۱۵	۱۵۰/۰۰	۵۷۸/۴۰	۱۸۳۴/۷۶	۲۱۵۵/۵۰	۴۱۹۵/۱۹
استان باختران	۲۱۳۴۴/۳۰	۳۴۹/۰۰	۱۲۳۹/۰۰	۲۵۲۱/۶۷	۵۶۵۰/۲۰	۷۹۴۶/۰۸
استان خوزستان	۲۳۳۵۱/۵۵	۰/۰۰	۱۲۷۹/۰۰	۳۶۲۹/۵۰	۶۱۶۱/۰۰	۶۳۴۵/۸۵
استان فارس	۱۵۱۸۲/۳۹	۳۹۲/۴۰	۱۳۳۶/۱۳	۲۵۵۴/۴۷	۴۰۳۱/۹۶	۵۲۱۱/۳۹
استان کرمان	۱۶۶۰۷/۶۵	۶۱۹/۶۷	۱۰۱۷/۰۹	۲۶۹۲/۰۸	۴۱۲۶/۶۷	۶۱۳۹/۱۴
استان خراسان	۱۱۸۳۰/۴۳	۳۸۴/۱۳	۱۰۸۵/۲۶	۲۱۲۸/۸۱	۳۷۱۷/۷۷	۵۲۰۲/۲۳
استان اصفهان	۱۵۷۱۸/۵۷	۵۳۶/۳۸	۱۴۹۷/۹۷	۲۴۹۱/۰۶	۴۱۹۸/۳۱	۵۹۳۴/۷۰
استان سیستان و بلوچستان	۲۲۰۷۷/۸۴	۲۶۳/۷۵	۹۳۹/۸۰	۲۴۱۰/۰۰	۵۱۳۰/۱۴	۵۲۱۱/۵۵
استان کردستان	۲۳۸۰۵/۰۱	۷۹۶/۰۰	۰/۰۰	۲۰۸۸/۰۰	۲۷۰۴/۰۰	۶۸۹۱/۰۰
استان همدان	۱۷۵۸۱/۹۴	۷۰۹/۰۰	۹۷۶/۴۳	۳۰۴۱/۳۳	۳۴۸۵/۱۳	۵۴۴۶/۴۴
استان چهارمحال و بختیاری	۱۵۲۰۴/۱۲	۰/۰۰	۱۵۹۱/۰۰	۳۸۶۰/۲۵	۴۴۸۲/۰۰	۷۲۳۸/۹۴
استان لرستان	۲۴۹۷۳/۳۲	۸۲۲/۰۰	۱۰۸/۰۰	۳۱۳۲/۴۰	۵۳۷۲/۰۰	۶۲۸۲/۲۲
استان ایلام	۳۰۱۸۴/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۶۵۹۷/۰۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۲۸۹۳۲/۷۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۴۹۷۳/۳۳
استان بوشهر	۱۹۸۶۹/۴۵	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۳۰۱/۳۳	۴۱۳۱/۰۰	۵۰۴۱/۳۳
استان زنجان	۱۵۸۴۴/۹۱	۰/۰۰	۱۱۷۵/۳۳	۲۱۳۷/۱۸	۲۹۴۹/۰۷	۵۰۵۸/۴۹
استان سمنان	۱۵۳۷۲/۳۵	۵۷۸/۰۰	۱۶۷۰/۶۷	۲۳۶۵/۰۰	۳۲۰۴/۷۵	۵۹۷۷/۴۴
استان یزد	۱۴۲۹۹/۱۶	۲۷۳/۱۷	۱۷۹۷/۱۴	۲۲۲۷/۰۰	۳۴۰۷/۵۰	۶۲۶۲/۲۹
استان هرمزگان	۲۸۷۰۸/۱۱	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۶۹۲/۰۰	۰/۰۰	۵۷۷۹/۸۶



۳-۹- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار برحسب گروه‌های هزینه ماهانه بریال، بتفکیک استان (دنباله)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۷۷۵۵/۸۵	۱۱۲۳۶/۹۹	۱۶۵۶۱/۷۳	۲۷۰۵۷/۴۷	۴۳۱۹۱/۴۸
استان تهران	۶۷۶۹/۸۴	۹۹۷۴/۸۵	۱۵۱۵۷/۵۳	۲۵۱۹۸/۸۷	۴۲۹۶۶/۳۳
استان مرکزی	۶۱۶۳/۱۵	۱۰۰۶۶/۳۲	۱۶۵۴۱/۴۱	۲۸۵۸۸/۱۵	۴۲۷۰۸/۳۳
استان گیلان	۱۰۰۷۰/۹۳	۱۴۱۸۹/۳۳	۱۹۲۲۱/۳۸	۳۰۲۱۹/۳۳	۵۳۸۳۱/۸۶
استان مازندران	۷۳۰۲/۸۲	۱۰۷۵۳/۶۱	۱۶۶۵۸/۰۷	۲۸۰۶۴/۶۰	۳۹۲۷۴/۵۲
استان آذربایجان شرقی	۶۴۹۰/۰۰	۱۰۱۸۲/۵۲	۱۴۹۱۴/۹۱	۲۳۰۶۱/۸۴	۴۴۸۹۰/۱۹
استان آذربایجان غربی	۷۲۹۰/۶۱	۹۶۶۷/۹۲	۱۴۶۴۴/۴۴	۲۵۶۰۳/۵۴	۳۶۰۴۶/۲۵
استان باختران	۹۹۳۳/۶۳	۱۴۵۲۸/۷۳	۱۹۳۲۴/۱۱	۳۲۰۸۴/۸۸	۵۸۱۳۴/۰۰
استان خوزستان	۸۶۱۵/۳۴	۱۳۹۴۳/۳۷	۱۸۸۴۲/۲۸	۳۱۴۱۹/۶۸	۴۳۲۵۶/۲۹
استان فارس	۸۸۰۷/۰۸	۱۱۸۳۴/۶۹	۱۶۲۹۹/۶۲	۲۵۲۳۰/۷۲	۵۲۶۷۰/۹۲
استان کرمان	۸۲۹۱/۵۶	۱۰۷۸۷/۵۰	۱۶۵۳۴/۲۳	۲۶۳۱۷/۸۶	۵۲۸۸۹/۰۴
استان خراسان	۷۴۳۹/۶۸	۱۰۸۸۵/۸۴	۱۵۴۷۱/۵۶	۲۴۸۹۶/۱۲	۲۷۴۳۰/۱۰
استان اصفهان	۸۲۱۵/۵۸	۱۲۶۰۶/۴۳	۱۸۵۸۳/۲۵	۲۷۴۵۵/۳۴	۳۷۶۷۶/۸۸
استان سیستان و بلوچستان	۱۰۰۱۱/۳۰	۱۳۹۸۰/۷۲	۲۱۹۱۵/۶۳	۳۸۱۰۶/۷۱	۳۸۹۲۵/۴۲
استان کردستان	۱۰۰۴۵/۰۰	۱۳۷۷۷/۰۰	۱۹۷۰۶/۵۰	۳۴۱۶۱/۷۹	۳۶۲۰۵/۸۹
استان همدان	۸۵۰۳/۷۷	۱۱۸۱۸/۰۳	۱۷۲۸۵/۴۷	۲۶۱۲۴/۰۰	۴۷۴۶۷/۵۴
استان چهارمحال و بختیاری	۹۱۷۶/۱۷	۱۱۹۰۵/۳۲	۱۸۸۶۲/۲۵	۲۷۸۳۴/۸۷	۴۵۶۶۰/۰۰
استان لرستان	۱۰۹۲۷/۹۶	۱۵۱۶۳/۱۳	۲۱۱۷۵/۰۸	۳۴۶۶۷/۴۱	۶۲۰۹۶/۰۰
استان ایلام	۷۳۸۱/۵۰	۱۴۴۱۷/۸۸	۱۸۲۱۹/۰۰	۲۵۲۸۸/۲۹	۶۳۵۹۳/۵۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۰/۰۰	۱۱۷۷۷/۰۰	۱۵۶۱۶/۰۰	۳۸۳۸۳/۰۰	۵۵۲۲۹/۲۰
استان بوشهر	۸۷۰۸/۶۰	۱۱۱۶۵/۲۲	۱۵۸۱۳/۴۱	۲۴۱۳۳/۵۰	۴۲۳۲۶/۲۴
استان زنجان	۸۲۷۵/۶۸	۱۰۹۵۶/۰۴	۱۷۰۰۱/۴۴	۳۰۷۶۱/۴۵	۴۱۳۱۶/۴۶
استان سمنان	۸۲۸۴/۲۷	۱۰۳۰۴/۷۰	۱۷۲۷۳/۲۳	۳۰۶۷۹/۲۱	۲۵۷۳۶/۵۷
استان یزد	۹۱۸۵/۴۷	۱۲۰۱۹/۴۹	۱۸۳۷۳/۲۷	۳۰۳۱۹/۱۱	۲۷۴۰۶/۴۰
استان هرمزگان	۱۰۸۴۵/۷۵	۱۲۶۸۵/۶۴	۱۹۹۱۹/۴۸	۳۳۲۱۸/۴۵	۴۹۰۴۳/۵۰

۱-۳- متوسط کل هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب گروههای درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان (ریال)

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
کل کشور	۴۵۴۶۲/۰۱	۱۷۱۴۹/۱۶	۱۶۴۸۱/۱۴	۱۷۸۰۶/۹۶	۱۸۹۳۱/۷۵	۲۰۵۸۱/۵۷
استان تهران	۵۳۵۳۴/۵۹	۳۱۶۷۰/۴۲	۳۰۹۹۳/۸۴	۲۰۸۸۵/۶۵	۲۰۳۲۳/۵۷	۲۵۱۱۷/۱۵
استان مرکزی	۳۷۴۵۳/۳۱	۷۵۶۱/۹۲	۱۴۹۲۱/۷۸	۱۴۳۰۲/۳۳	۱۸۶۳۸/۵۰	۱۵۱۰۱/۲۳
استان گیلان	۵۹۶۶۹/۸۷	۱۲۵۳۶/۰۰	۱۸۷۵۳/۶۰	۵۰۰۶۹/۸۳	۱۴۹۸۰/۶۰	۱۹۹۲۱/۶۰
استان مازندران	۴۳۲۲۹/۰۷	۱۲۰۰۵/۰۳	۱۲۲۴۷/۳۲	۲۰۹۴۲/۱۴	۱۸۴۲۲/۲۹	۱۷۰۴۰/۳۴
استان آذربایجان شرقی	۴۲۰۹۸/۳۳	۲۲۹۳۴/۷۱	۹۹۹۶/۴۵	۱۱۶۶۱/۷۳	۱۵۵۷۹/۴۲	۱۷۰۳۹/۱۷
استان آذربایجان غربی	۴۱۵۶۶/۷۹	۲۸۱۸۸/۴۵	۲۲۴۸۵/۰۰	۱۶۴۴۹/۱۴	۲۰۸۷۷/۹۳	۱۶۵۷۶/۳۹
استان باختران	۴۳۰۶۳/۱۴	۲۰۰۶۳/۰۰	۴۴۲۶/۰۰	۱۸۳۷۸/۳۳	۲۵۸۵۱/۷۵	۲۳۱۱۷/۵۰
استان خوزستان	۵۴۲۸۹/۳۵	۲۹۰۴/۰۰	۹۹۶۸/۰۰	۳۰۴۸۷/۰۰	۲۲۱۶۱/۶۰	۳۲۵۳۳/۶۷
استان فارس	۳۸۴۱۴/۵۹	۲۰۶۸۳/۸۹	۱۴۴۱۸/۶۸	۱۷۸۵۱/۱۳	۲۱۵۰۰/۱۱	۱۷۵۶۴/۳۳
استان کرمان	۴۱۹۶۰/۱۱	۸۷۱۶/۶۳	۱۱۸۷۵/۲۵	۱۶۴۶۷/۶۹	۱۸۵۷۸/۷۸	۲۰۶۶۱/۲۲
استان خراسان	۳۲۵۴۵/۹۶	۸۸۸۵/۵۴	۹۳۸۶/۴۰	۱۱۳۷۱/۴۷	۱۴۱۳۱/۴۴	۱۴۶۸۰/۷۶
استان اصفهان	۴۰۴۵۸/۲۲	۱۵۱۹۳/۴۹	۱۴۱۷۴/۴۷	۱۹۴۷۶/۸۴	۱۹۱۳۱/۸۹	۲۳۳۷۹/۹۰
استان سیستان و بلوچستان	۴۴۵۰۲/۵۱	۱۴۲۵۵/۴۰	۱۹۱۷۳/۲۰	۲۳۲۷۲/۰۰	۱۸۵۱۸/۰۰	۲۵۱۲۰/۰۸
استان کردستان	۵۰۷۰۴/۸۰	۴۴۷۸۳/۶۷	۸۳۸۰/۵۰	۲۲۹۷۵/۰۰	۱۸۸۹۲/۵۰	۱۷۰۶۲/۵۰
استان همدان	۴۵۶۷۳/۷۳	۸۰۲۲/۵۵	۳۰۳۰۲/۸۹	۱۹۰۱۳/۴۰	۱۵۴۲۷/۰۰	۲۳۹۰۷/۰۷
استان چهارمحال و بختیاری	۳۳۲۲۷/۴۴	۵۴۵۳/۰۰	۵۵۲۲۱/۰۰	۱۳۸۱۴/۰۰	۲۸۷۸۰/۳۳	۱۴۱۵۳/۸۶
استان لرستان	۴۹۱۰۲/۹۰	۹۰۰۷/۷۱	۲۱۵۵۰/۳۳	۲۰۳۸۸/۵۷	۳۰۲۱۵/۴۴	۲۹۲۸۸/۳۹
استان ایلام	۶۶۶۴۸/۲۹	۱۷۷۴۲/۰۰	۰/۰۰	۲۲۱۰۱/۵۰	۲۳۷۸۹/۰۰	۳۶۴۲۲/۵۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۶۷۳۴۸/۶۴	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۴۴۸۵۸/۰۰
استان بوشهر	۵۶۹۲۱/۹۷	۱۰۹۲۸/۰۰	۳۰۹۸۶/۰۰	۱۸۷۷۶/۳۳	۲۵۸۴۵/۰۰	۴۲۱۸۲/۸۹
استان زنجان	۳۹۲۸۸/۴۹	۴۴۸۳/۶۰	۱۱۸۷۱/۲۰	۱۲۴۸۵/۸۶	۱۶۵۴۹/۴۵	۱۸۳۵۰/۲۵
استان سمنان	۳۷۵۴۹/۰۱	۳۰۷۱۱/۵۰	۷۲۸۴/۱۷	۲۰۴۸۴/۲۹	۰/۰۰	۱۴۶۵۸/۵۷
استان یزد	۳۱۹۸۲/۵۵	۴۳۰۵/۰۰	۱۴۳۰۲/۷۵	۱۱۴۴۳/۰۰	۳۰۵۴۲/۳۳	۱۸۹۵۲/۰۰
استان هرمزگان	۶۶۰۰۱/۲۱	۱۳۹۱۹/۵۰	۰/۰۰	۱۲۰۰۳/۰۰	۱۸۹۵۳/۰۰	۲۰۱۵۴/۷۵



۱۰-۳- متوسط کل هزینه‌های خوراکی و غیرخوراکی ماهانه یک خانوار برحسب گروه‌های درآمد ماهانه بریال، بتفکیک

استان (دنباله)
(ریال)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۲۴۷۶۳/۴۱	۲۹۷۵۳/۹۸	۳۸۶۶۴/۳۸	۶۱۱۵۵/۷۱	۹۷۹۰۳/۸۵
استان تهران	۲۵۶۵۵/۴۵	۳۲۴۷۸/۷۱	۴۰۰۵۸/۸۲	۶۱۹۵۹/۸۴	۹۵۱۴۷/۳۵
استان مرکزی	۲۲۴۸۶/۶۵	۲۴۹۴۰/۳۲	۳۲۰۳۶/۳۴	۵۱۸۱۲/۷۳	۸۶۵۳۰/۰۳
استان گیلان	۴۴۰۸۲/۶۴	۳۷۱۱۵/۰۳	۴۴۳۱۴/۰۸	۶۹۶۰۳/۸۰	۱۳۸۷۰۴/۱۴
استان مازندران	۲۳۷۲۵/۴۳	۲۸۵۵۴/۷۰	۴۱۹۰۳/۷۸	۶۱۸۳۶/۰۱	۸۰۷۱۱/۸۳
استان آذربایجان شرقی	۱۸۵۱۸/۲۳	۲۶۶۷۱/۲۱	۳۴۲۴۸/۰۹	۶۰۴۳۱/۶۹	۱۱۸۱۲۲/۵۱
استان آذربایجان غربی	۱۵۲۲۸/۲۱	۳۲۱۵۰/۶۱	۴۱۴۴۰/۶۱	۷۲۰۰۶/۵۲	۷۴۹۸۸/۵۰
استان باختران	۲۷۸۴۸/۵۵	۲۷۸۸۰/۳۰	۳۸۵۱۱/۴۷	۵۶۱۴۸/۳۰	۱۰۶۵۸۸/۷۵
استان خوزستان	۳۴۸۹۹/۷۲	۲۸۲۹۶/۹۰	۴۳۷۳۱/۳۱	۶۳۸۰۳/۱۲	۹۶۸۴۴/۰۴
استان فارس	۲۱۰۱۶/۵۰	۲۵۳۲۷/۹۲	۳۲۸۷۸/۹۵	۵۷۸۹۹/۰۱	۹۵۲۰۰/۲۰
استان کرمان	۲۰۴۱۵/۶۹	۳۱۴۰۹/۰۰	۴۱۷۵۷/۲۱	۶۲۳۱۳/۶۳	۱۱۱۳۳۴/۷۰
استان خراسان	۲۱۸۴۷/۶۸	۲۵۱۵۷/۲۰	۳۴۲۴۰/۳۲	۵۴۳۰۶/۵۳	۸۸۶۹۳/۰۶
استان اصفهان	۲۵۱۲۶/۳۱	۳۰۴۳۵/۷۷	۳۸۷۴۵/۰۸	۶۱۱۵۷/۶۹	۹۱۸۶۴/۹۳
استان سیستان و بلوچستان	۲۷۷۵۰/۰۰	۳۳۹۴۷/۷۰	۳۸۱۶۶/۲۴	۸۱۳۲۸/۰۳	۱۰۸۶۷۰/۵۶
استان کردستان	۵۰۷۵۸/۷۵	۴۶۳۳۴/۸۶	۵۲۱۲۳/۸۹	۶۸۹۳۳/۳۵	۹۹۴۸۹/۰۰
استان همدان	۲۳۴۳۷/۴۵	۲۹۴۳۳/۴۲	۳۷۷۳۷/۷۴	۶۴۲۹۷/۵۳	۱۴۸۸۲۶/۳۲
استان چهارمحال و بختیاری	۱۶۵۱۶/۶۰	۲۱۸۴۸/۹۶	۳۴۷۹۸/۸۱	۳۹۷۹۲/۴۸	۷۶۷۸۵/۷۵
استان لرستان	۳۳۱۶۴/۲۶	۴۱۲۹۰/۷۹	۴۷۹۷۸/۷۷	۷۲۲۴۲/۵۴	۱۳۰۴۴۴/۱۱
استان ایلام	۳۰۲۰۹/۵۰	۴۶۲۸۵/۰۰	۶۷۴۴۵/۲۹	۱۰۱۶۶۳/۹۰	۱۴۰۷۷۶/۳۳
استان بویراحمد و کهگیلویه	۲۸۸۹۲/۰۰	۰/۰۰	۳۹۴۰۲/۱۷	۸۹۵۶۵/۶۲	۱۰۶۵۵۸/۰۰
استان بوشهر	۷۱۷۷۳/۵۷	۳۹۷۲۲/۸۶	۵۸۹۶۷/۵۲	۶۵۲۲۱/۱۳	۷۸۲۷۰/۸۹
استان زنجان	۳۴۵۰۹/۷۹	۳۴۸۴۶/۷۰	۳۷۳۶۷/۲۳	۵۳۵۹۶/۰۷	۸۹۰۷۲/۱۹
استان سمنان	۱۸۳۷۳/۶۴	۲۸۸۸۹/۶۷	۳۴۸۳۵/۱۰	۴۷۸۱۶/۶۸	۹۹۷۲۷/۲۵
استان یزد	۲۰۰۳۵/۸۷	۲۳۰۸۷/۹۶	۳۲۳۹۰/۶۸	۴۴۹۸۸/۰۷	۶۷۲۸۹/۴۴
استان هرمزگان	۳۱۶۵۰/۱۴	۴۶۴۰۸/۸۸	۵۳۶۶۵/۸۸	۷۵۸۴۹/۲۰	۱۲۶۶۷۰/۵۷

۱۱-۳- متوسط هزینه‌های غیر خوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب گروههای درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان

(ریال)

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
کل کشور	۲۸۱۷۲/۶۹	۱۰۱۲۹/۷۹	۸۹۰۱/۸۵	۹۷۱۵/۳۸	۹۹۷۵/۳۱	۱۰۹۸۳/۲۹
استان تهران	۳۴۹۰۲/۲۲	۲۱۰۵۰/۶۷	۲۰۱۶۱/۹۷	۱۳۲۳۵/۸۹	۱۳۸۲۱/۱۶	۱۵۹۴۴/۲۸
استان مرکزی	۲۲۴۹۲/۱۴	۳۶۶۸/۰۸	۷۹۱۲/۲۲	۱۰۱۳۷/۸۳	۱۰۹۴۶/۰۸	۷۷۸۰/۶۴
استان گیلان	۳۴۷۰۰/۴۲	۴۲۰۸/۵۰	۶۰۳۰/۴۰	۲۷۷۰۱/۱۷	۶۸۴۳/۲۰	۷۵۹۲/۹۰
استان مازندران	۲۶۰۶۷/۴۵	۶۵۶۰/۳۴	۵۸۸۷/۳۷	۸۶۵۸/۰۷	۱۰۷۰۲/۸۸	۱۰۰۹۹/۰۴
استان آذربایجان شرقی	۲۸۲۶۰/۲۶	۱۴۷۹۲/۰۷	۶۶۹۵/۷۳	۶۵۳۵/۶۸	۹۱۸۹/۴۲	۹۵۵۵/۴۴
استان آذربایجان غربی	۲۷۳۹۰/۶۵	۱۵۵۸۴/۸۲	۱۴۸۲۵/۰۰	۷۳۴۲/۰۰	۱۰۶۴۵/۱۳	۱۰۷۷۸/۷۱
استان باختران	۲۱۷۱۸/۸۴	۷۲۰۹/۸۹	۲۶۹۱/۸۳	۷۹۵۰/۱۱	۱۱۶۳۱/۷۵	۹۵۶۳/۷۳
استان خوزستان	۳۰۹۳۷/۸۰	۱۶۲۵/۰۰	۴۷۲۰/۰۰	۱۰۱۹۶/۰۰	۶۶۵۲/۶۰	۱۵۵۵۹/۷۳
استان فارس	۲۳۲۳۲/۲۰	۱۲۵۷۸/۵۴	۷۲۷۹/۶۸	۹۶۷۳/۶۳	۱۱۰۴۱/۹۳	۸۶۱۰/۶۱
استان کرمان	۲۵۳۵۲/۴۶	۴۹۳۶/۲۵	۶۱۵۵/۲۵	۱۰۴۵۰/۶۹	۱۰۶۵۶/۲۲	۱۱۰۵۵/۸۵
استان خراسان	۲۰۷۱۵/۵۳	۵۸۱۳/۷۰	۵۲۷۱/۹۰	۶۲۱۱/۶۸	۶۹۵۸/۰۶	۷۲۰۴/۵۳
استان اصفهان	۲۴۷۳۹/۶۵	۹۳۰۶/۴۰	۸۵۴۴/۵۱	۱۰۸۷۲/۸۴	۹۹۳۶/۵۱	۱۲۵۰۲/۸۵
استان سیستان و بلوچستان	۲۲۴۲۴/۶۷	۱۸۷۴/۷۰	۶۴۴۴/۰۰	۱۶۰۴۸/۲۰	۸۴۵۲/۸۹	۱۴۷۸۳/۸۵
استان کردستان	۲۶۸۹۹/۷۹	۲۲۶۴۳/۳۳	۴۹۵۹/۰۰	۶۱۰۳/۰۰	۶۷۰۰/۵۰	۷۲۰۴/۶۰
استان همدان	۲۸۰۹۱/۷۹	۳۸۰۵/۵۵	۹۸۴۹/۸۹	۸۳۶۹/۶۰	۸۸۱۹/۲۰	۱۴۲۷۱/۵۳
استان چهارمحال و بختیاری	۱۸۰۲۳/۳۲	۲۲۴۲/۵۰	۲۱۶۸۳/۵۰	۵۱۶۰/۰۰	۱۵۳۰۶/۳۳	۶۷۲۳/۸۶
استان لرستان	۲۴۱۲۹/۵۸	۲۲۱۷/۴۳	۷۹۳۹/۵۰	۹۹۱۵/۰۰	۱۲۷۸۴/۰۰	۱۰۶۴۵/۱۹
استان ایلام	۳۶۴۶۴/۲۹	۷۵۸۹/۰۰	۰/۰۰	۹۲۳۹/۵۰	۱۲۷۱۰/۰۰	۱۷۹۴۷/۵۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۳۸۴۱۵/۹۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۹۷۳۴/۵۰
استان بوشهر	۳۷۰۵۲/۵۲	۳۲۹۰/۰۰	۹۴۶۳/۵۰	۱۲۵۶۳/۰۰	۹۵۵۸/۳۳	۲۳۴۶۹/۱۱
استان زنجان	۲۳۴۴۳/۵۸	۲۸۲۷/۰۰	۶۰۱۴/۷۰	۶۸۷۸/۱۴	۸۹۸۵/۶۴	۱۱۴۳۱/۴۵
استان سمنان	۲۲۱۷۶/۶۵	۱۷۰۷۰/۰۰	۳۷۲۰/۶۷	۱۰۴۲۳/۲۹	۰/۰۰	۷۷۳۱/۱۴
استان یزد	۱۷۶۸۳/۳۸	۲۱۹۴/۱۳	۷۳۷۵/۶۷	۴۲۰۴/۴۳	۷۷۶۰/۳۳	۱۰۱۹۱/۸۵
استان هرمزگان	۳۷۲۹۳/۱۱	۷۶۶۸/۳۳	۰/۰۰	۷۱۵۵/۰۰	۱۱۸۳۵/۰۰	۷۹۳۲/۲۵



۱۱-۳- متوسط هزینه‌های غیر خوراکی ماهانه یک خانوار بر حسب گروه‌های درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان(دنباله)

(ریال)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۱۳۷۶۵/۶۵	۱۶۷۴۶/۲۸	۲۲۹۴۱/۲۲	۳۸۹۸۳/۲۹	۶۶۲۹۰/۷۶
استان تهران	۱۵۴۴۵/۱۶	۱۹۸۶۷/۰۹	۲۵۳۱۹/۷۲	۴۰۷۷۳/۰۵	۶۲۹۷۲/۳۵
استان مرکزی	۱۲۷۰۵/۳۰	۱۴۷۱۵/۴۵	۱۸۸۷۰/۰۱	۳۱۰۶۷/۶۷	۵۶۱۸۵/۵۰
استان گیلان	۲۸۲۷۰/۹۱	۱۸۸۳۵/۵۲	۲۳۷۸۲/۴۳	۳۹۸۸۶/۳۷	۹۳۰۵۷/۹۳
استان مازندران	۱۱۹۵۳/۹۸	۱۶۴۸۶/۷۲	۲۳۴۳۸/۲۶	۳۷۵۶۹/۷۷	۵۷۰۱۵/۴۲
استان آذربایجان شرقی	۱۰۲۶۹/۱۵	۱۶۱۷۳/۶۵	۲۱۳۵۲/۷۰	۴۲۷۹۵/۵۲	۸۶۸۱۷/۵۳
استان آذربایجان غربی	۹۳۸۶/۸۶	۱۹۲۱۲/۲۲	۲۷۷۵۶/۷۴	۴۸۷۰۰/۲۸	۵۵۲۰۹/۶۱
استان باختران	۱۳۸۵۷/۲۴	۱۳۳۱۸/۳۳	۱۷۸۷۸/۴۵	۲۸۸۲۱/۲۴	۶۳۷۱۲/۳۸
استان خوزستان	۱۹۰۴۸/۲۸	۱۲۸۴۷/۰۷	۲۴۱۳۹/۱۹	۳۷۹۷۰/۶۴	۵۷۶۳۱/۸۴
استان فارس	۱۱۰۵۱/۴۸	۱۳۱۷۳/۱۱	۱۸۴۰۵/۲۴	۳۷۵۶۷/۶۷	۶۴۶۹۹/۱۸
استان کرمان	۱۱۱۴۷/۴۱	۱۹۳۲۵/۰۲	۲۴۴۶۳/۸۷	۳۷۴۵۴/۸۱	۷۴۸۸۵/۳۵
استان خراسان	۱۲۷۹۷/۴۸	۱۴۹۵۸/۴۱	۲۱۷۱۹/۹۱	۳۵۶۰۶/۲۳	۶۵۵۰۰/۳۶
استان اصفهان	۱۲۸۷۰/۶۴	۱۶۲۴۷/۱۸	۲۲۹۹۹/۹۷	۳۹۷۵۶/۶۷	۶۳۷۸۸/۲۳
استان سیستان و بلوچستان	۱۱۲۴۲/۲۰	۱۵۳۵۴/۰۴	۱۶۱۸۴/۸۴	۴۳۰۱۰/۰۹	۷۲۵۴۷/۳۳
استان کردستان	۲۷۵۶۰/۵۰	۲۴۸۵۷/۲۱	۲۷۱۶۳/۵۶	۳۶۶۸۸/۰۰	۶۳۸۵۸/۰۰
استان همدان	۱۲۸۴۷/۹۵	۱۶۰۰۷/۶۷	۲۱۱۹۰/۱۴	۴۳۰۱۲/۶۸	۱۰۱۲۳۸/۲۶
استان چهارمحال و بختیاری	۶۲۱۴/۸۰	۱۰۱۹۰/۵۹	۱۹۲۵۶/۷۵	۲۰۲۳۲/۰۴	۵۴۶۸۸/۱۳
استان لرستان	۱۴۴۹۹/۶۵	۱۷۰۳۸/۱۵	۲۲۴۱۵/۵۷	۳۸۰۵۸/۸۳	۸۳۰۹۹/۰۶
استان ایلام	۱۶۴۱۴/۰۰	۲۶۳۱۰/۰۰	۴۰۰۹۶/۵۷	۵۱۲۲۲/۵۰	۸۹۵۶۸/۰۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۱۶۸۹۰/۶۷	۰/۰۰	۲۱۱۲۲/۱۷	۵۲۹۷۲/۷۷	۵۴۸۷۸/۰۰
استان بوشهر	۶۳۳۱۴/۲۹	۲۴۴۲۳/۰۷	۳۵۶۰۵/۴۵	۴۳۳۷۲/۰۸	۵۵۶۸۹/۴۴
استان زنجان	۲۳۴۳۷/۱۶	۲۰۱۹۰/۵۷	۱۹۵۴۲/۸۴	۳۳۰۴۱/۳۹	۶۲۹۸۴/۸۱
استان سمنان	۸۸۲۵/۸۲	۱۳۷۶۳/۹۲	۱۸۹۱۶/۲۹	۲۹۸۰۷/۳۹	۶۸۸۶۰/۳۸
استان یزد	۸۹۸۴/۸۰	۱۳۰۹۳/۱۱	۱۷۴۲۰/۲۳	۲۵۳۶۸/۷۰	۴۴۷۸۳/۰۶
استان هرمزگان	۱۲۹۹۴/۱۴	۲۴۳۳۹/۷۵	۲۶۱۵۳/۱۳	۴۳۶۰۴/۲۴	۷۸۳۱۷/۵۷

۱۲-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار برحسب گروههای درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان (ریال)

استان	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹
کل کشور	۱۷۲۸۹/۳۲	۷۰۱۹/۳۷	۷۵۷۹/۲۹	۸۰۹۱/۵۸	۸۹۵۶/۴۵	۹۵۹۸/۲۷
استان تهران	۱۸۶۳۲/۳۸	۱۰۶۱۹/۷۶	۱۰۸۳۱/۸۷	۷۶۴۹/۷۶	۶۵۰۲/۴۱	۹۱۷۲/۸۸
استان مرکزی	۱۴۹۶۱/۱۸	۳۸۹۲/۸۳	۷۰۰۹/۵۶	۴۱۶۴/۵۰	۷۶۹۲/۴۲	۷۳۲۰/۵۹
استان گیلان	۲۴۹۶۹/۴۵	۸۳۲۷/۵۰	۱۲۷۲۳/۲۰	۲۲۳۶۸/۶۷	۸۱۳۷/۴۰	۱۲۳۲۸/۷۰
استان مازندران	۱۷۱۶۱/۶۲	۵۴۴۴/۶۹	۶۳۵۹/۹۵	۱۲۲۸۴/۰۷	۷۷۱۹/۴۱	۶۹۴۱/۳۰
استان آذربایجان شرقی	۱۳۸۳۸/۰۶	۸۱۴۲/۶۴	۳۳۰۰/۷۳	۵۱۲۶/۰۵	۶۳۹۰/۰۰	۷۴۸۳/۷۳
استان آذربایجان غربی	۱۴۱۷۶/۱۵	۱۲۶۰۳/۶۴	۷۶۶۰/۰۰	۹۱۰۷/۱۴	۱۰۲۳۲/۸۰	۵۷۹۷/۶۸
استان باختران	۲۱۳۴۴/۳۰	۱۲۸۵۳/۱۱	۱۷۳۴/۱۷	۱۰۴۲۸/۲۲	۱۴۲۲۰/۰۰	۱۳۵۵۳/۷۷
استان خوزستان	۲۳۳۵۱/۵۵	۱۲۷۹/۰۰	۵۲۴۸/۰۰	۲۰۲۹۱/۰۰	۱۵۵۰۹/۰۰	۱۶۹۷۳/۹۳
استان فارس	۱۵۱۸۲/۳۹	۸۱۰۵/۳۶	۷۱۳۹/۰۰	۸۱۷۷/۵۰	۱۰۴۵۸/۱۸	۸۹۵۳/۷۳
استان کرمان	۱۶۶۰۷/۶۵	۳۷۸۰/۳۸	۵۷۲۰/۰۰	۶۰۱۷/۰۰	۷۹۲۲/۵۶	۹۶۰۵/۳۷
استان خراسان	۱۱۸۳۰/۴۳	۳۰۷۱/۸۴	۴۱۱۴/۵۰	۵۱۵۹/۷۹	۷۱۷۳/۳۸	۷۴۷۶/۲۲
استان اصفهان	۱۵۷۱۸/۵۷	۵۸۸۷/۰۹	۵۶۲۹/۹۵	۸۶۰۴/۰۰	۹۱۹۵/۳۸	۱۰۸۷۷/۰۵
استان سیستان و بلوچستان	۲۲۰۷۷/۸۴	۱۲۳۸۰/۷۰	۱۲۷۲۹/۲۰	۷۲۲۳/۸۰	۱۰۰۶۵/۱۱	۱۰۳۳۶/۲۳
استان کردستان	۲۳۸۰۵/۰۱	۲۲۱۴۰/۳۳	۳۴۲۱/۵۰	۱۶۸۷۲/۰۰	۱۲۱۹۲/۰۰	۹۸۵۷/۹۰
استان همدان	۱۷۵۸۱/۹۴	۴۲۱۷/۰۰	۲۰۴۵۳/۰۰	۱۰۶۴۳/۸۰	۶۶۰۷/۸۰	۹۶۳۵/۵۳
استان چهارمحال و بختیاری	۱۵۲۰۴/۱۲	۳۲۱۰/۵۰	۳۳۵۳۷/۵۰	۸۶۵۴/۰۰	۱۳۴۷۴/۰۰	۷۴۳۰/۰۰
استان لرستان	۲۴۹۷۳/۳۲	۶۷۹۰/۲۹	۱۳۶۱۰/۸۳	۱۰۴۷۳/۵۷	۱۷۴۳۱/۴۴	۱۸۶۴۳/۱۹
استان ایلام	۳۰۱۸۴/۰۰	۱۰۱۵۳/۰۰	۰/۰۰	۱۲۸۶۲/۰۰	۱۱۰۷۹/۰۰	۱۸۴۷۵/۰۰
استان بویراحمد و کهگیلویه	۲۸۹۳۲/۷۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۲۵۱۲۳/۵۰
استان بوشهر	۱۹۸۶۹/۴۵	۷۶۳۸/۰۰	۲۱۵۲۲/۵۰	۶۲۱۳/۳۳	۱۶۲۸۶/۶۷	۱۸۷۱۳/۷۸
استان زنجان	۱۵۸۴۴/۹۱	۱۶۵۶/۶۰	۵۸۵۶/۵۰	۵۶۰۷۰/۷۱	۷۵۶۳/۸۲	۶۹۱۸/۸۰
استان سمنان	۱۵۳۷۲/۳۵	۱۳۶۴۱/۵۰	۳۵۶۳/۵۰	۱۰۰۶۱/۰۰	۰/۰۰	۶۹۲۷/۴۳
استان یزد	۱۴۲۹۹/۱۶	۲۱۱۰/۸۸	۶۹۲۷/۰۸	۷۲۳۸/۵۷	۲۲۷۸۲/۰۰	۸۷۶۰/۱۵
استان هرمزگان	۲۸۷۰۸/۱۱	۶۲۵۱/۱۷	۰/۰۰	۴۸۴۸/۰۰	۷۱۱۸/۰۰	۱۲۲۲۲/۵۰



۱۲-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار برحسب گروههای درآمد ماهانه بریال، بتفکیک استان (دنباله)

استان	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
کل کشور	۱۰۹۹۷/۷۷	۱۳۰۰۷/۷۰	۱۵۷۲۳/۱۶	۲۲۱۷۲/۴۲	۳۱۶۱۳/۰۹
استان تهران	۱۰۲۱۰/۲۹	۱۲۶۱۱/۶۳	۱۴۷۳۹/۱۰	۲۱۱۸۶/۷۹	۳۱۱۷۵/۱۰
استان مرکزی	۹۷۸۱/۳۵	۱۰۲۲۴/۸۷	۱۳۱۶۶/۳۳	۲۰۷۴۵/۰۶	۳۰۳۴۴/۵۲
استان گیلان	۱۵۸۱۱/۷۳	۱۸۲۷۹/۵۲	۲۰۵۳۱/۶۵	۲۹۷۱۷/۴۳	۴۵۶۴۶/۲۱
استان مازندران	۱۱۷۷۱/۴۵	۱۲۰۶۷/۹۸	۱۸۴۶۵/۵۲	۲۴۲۶۶/۲۳	۲۳۶۹۶/۴۱
استان آذربایجان شرقی	۸۲۴۹/۰۸	۱۰۴۹۷/۵۶	۱۲۸۹۵/۳۹	۱۷۶۳۶/۱۷	۳۱۳۰۴/۹۹
استان آذربایجان غربی	۵۸۴۱/۳۴	۱۲۹۳۸/۳۹	۱۳۶۸۳/۸۷	۲۳۳۰۶/۲۵	۱۹۷۷۸/۸۹
استان باختران	۱۳۹۹۱/۳۱	۱۴۵۶۱/۹۶	۲۰۶۳۳/۰۲	۲۷۳۲۷/۰۷	۴۲۸۷۶/۳۸
استان خوزستان	۱۵۸۵۱/۴۴	۱۵۴۴۹/۸۲	۱۹۵۹۲/۱۲	۲۵۸۳۲/۴۹	۳۹۲۱۲/۲۰
استان فارس	۹۹۶۵/۰۲	۱۲۱۵۴/۸۲	۱۴۴۷۳/۷۱	۲۰۳۳۱/۳۴	۳۰۵۰۱/۰۳
استان کرمان	۹۲۶۸/۲۸	۱۲۰۸۳/۹۸	۱۷۲۹۳/۳۳	۲۴۸۵۸/۸۲	۳۶۴۴۹/۳۵
استان خراسان	۹۰۵۰/۱۹	۱۰۱۹۸/۷۸	۱۲۵۲۰/۴۰	۱۸۷۰۰/۳۰	۲۲۱۹۲/۷۰
استان اصفهان	۱۲۲۵۵/۶۶	۱۴۱۸۸/۵۹	۱۵۷۴۵/۱۱	۲۱۴۰۱/۰۲	۲۸۰۷۶/۷۱
استان سیستان و بلوچستان	۱۶۵۰۷/۸۰	۱۸۵۹۳/۶۵	۲۱۹۸۱/۳۹	۳۸۳۱۷/۹۴	۳۶۱۲۳/۲۲
استان کردستان	۲۳۱۹۸/۲۵	۲۱۴۷۷/۶۴	۲۴۹۶۰/۳۳	۳۲۲۴۵/۳۵	۳۵۶۳۱/۰۰
استان همدان	۱۰۵۸۹/۵۰	۱۳۴۲۵/۷۵	۱۶۵۴۷/۶۰	۲۱۲۸۴/۸۵	۴۷۵۸۸/۰۵
استان چهارمحال و بختیاری	۱۰۳۰۱/۸۰	۱۱۶۵۸/۳۷	۱۵۵۴۲/۰۶	۱۹۵۶۰/۴۴	۲۲۰۹۷/۶۳
استان لرستان	۱۸۶۶۴/۶۱	۲۴۲۵۲/۶۵	۲۵۵۶۳/۲۰	۳۴۱۸۳/۷۲	۴۷۳۴۵/۰۶
استان ایلام	۱۳۷۹۵/۵۰	۱۹۹۷۵/۰۰	۲۷۳۴۸/۷۱	۵۰۴۴۱/۴۰	۵۱۲۰۸/۳۳
استان بویراحمد و کهگیلویه	۱۲۰۰۱/۳۳	۰/۰۰	۱۸۲۸۰/۰۰	۳۶۵۹۲/۸۵	۵۱۶۸۰/۰۰
استان بوشهر	۸۴۵۹/۲۹	۱۵۲۹۹/۷۹	۲۳۳۶۲/۰۶	۲۱۸۴۹/۰۵	۲۲۵۸۱/۴۴
استان زنجان	۱۱۰۷۲/۶۳	۱۴۶۵۶/۱۳	۱۷۸۲۴/۳۹	۲۰۵۵۴/۶۹	۲۶۰۸۷/۳۸
استان سمنان	۹۵۴۷/۸۲	۱۵۱۲۵/۷۵	۱۵۹۱۸/۸۱	۱۸۰۰۹/۲۹	۳۰۸۶۶/۸۸
استان یزد	۱۱۰۵۱/۰۷	۹۹۹۴/۸۵	۱۴۹۷۰/۴۵	۱۹۶۱۹/۳۸	۲۲۵۰۶/۲۸
استان هرمزگان	۱۸۶۵۶/۰۰	۲۲۰۶۹/۱۳	۲۸۵۱۲/۷۵	۳۲۲۴۴/۹۶	۴۸۳۵۳/۰۰

۱۳-۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (ریال)

استان گیلان	استان مرکزی	استان تهران	متوسط کل	اقلام غیرخوراکی
۳۴۷۰۰/۴۲	۲۲۴۹۲/۱۴	۳۴۹۰۲/۲۲	۲۸۱۷۲/۶۹	متوسط کل.....
۴۱۸۰/۹۱	۲۲۷۵/۰۲	۲۷۱۵/۲۳	۲۷۸۸/۲۹	پوشاک و کفش.....
۵۸/۷۰	۶۶/۳۴	۱۱۷/۵۸	۱۰۸/۲۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۶۶۲/۳۳	۹۹۰/۲۷	۱۱۳۶/۹۳	۱۱۴۵/۰۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۲۱۸/۷۲	۶۷۳/۹۰	۸۴۴/۶۰	۸۸۳/۷۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۱۰/۸۰	۲۹/۵۹	۷۱/۹۹	۳۵/۸۰	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۱۲۳۰/۳۶	۵۱۴/۹۲	۵۴۴/۴۷	۱۵/۴۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۴۲۱۳/۲۶	۱۰۸۷۵/۴۱	۱۹۵۰۴/۹۸	۱۳۸۹۴/۵۰	مسکن.....
۱۳۳۹۹/۱۶	۹۹۲۵/۴۶	۱۸۱۹۹/۸۴	۱۲۸۷۵/۶۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۸۱۴/۱۱	۹۴۹/۹۴	۱۳۰۵/۱۴	۱۰۱۸/۸۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۳۶۹۲/۳۸	۲۹۰۲/۶۵	۲۶۷۰/۰۸	۲۶۹۸/۰۰	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۰۳۱/۶۷	۱۲۴۵/۲۴	۱۰۷۴/۱۷	۱۰۶۴/۰۵	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۱۲۸۵/۳۳	۵۴۹/۱۹	۳۴۱/۳۴	۴۱۳/۸۱	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۴۵۳/۴۹	۳۲۷/۳۶	۲۹۲/۷۱	۳۱۱/۲۷	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق‌گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۳۹۲/۴۹	۱۶۱/۵۳	۲۴۹/۳۳	۲۶۴/۵۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۴۸۴/۸۵	۴۹۷/۱۲	۵۲۸/۹۴	۵۳۶/۹۲	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۴۴/۵۶	۱۲۲/۲۲	۱۸۳/۵۹	۱۰۷/۳۸	خدمات خانگی.....
۳۰۱۴/۸۲	۱۵۴۶/۲۸	۲۴۲۲/۸۹	۱۹۳۰/۲۱	بهداشت و درمان.....
۲۸۴۳/۹۸	۱۳۱۵/۷۴	۲۰۰۰/۶۱	۱۶۶۸/۹۷	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۱۷۰/۸۴	۲۳۰/۵۳	۴۲۲/۲۸	۲۶۱/۲۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۳۰۷۸/۵۵	۲۲۸۳/۵۵	۳۵۸۵/۸۴	۳۳۶۵/۹۷	حمل و نقل و ارتباطات.....
۲۸۷۱/۴۹	۲۱۲۳/۷۵	۳۱۵۶/۶۵	۳۰۸۵/۲۸	حمل و نقل.....
۲۰۷/۰۶	۱۵۹/۸۰	۴۲۹/۱۹	۲۸۰/۶۹	ارتباطات.....
۷۷۱/۲۸	۵۸۴/۲۳	۶۴۵/۰۶	۶۵۸/۱۹	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۳۳۵/۹۳	۳۶۰/۱۰	۲۵۰/۱۰	۲۸۴/۳۴	تفریحات و سرگرمیها.....
۴۳۵/۳۵	۲۲۴/۱۴	۳۹۴/۹۶	۳۷۳/۸۵	تحصیل و آموزش.....
۵۷۴۹/۲۳	۲۰۲۴/۹۹	۳۳۵۸/۱۳	۲۸۳۷/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۱۰۷۹/۳۹	۵۱۳/۷۲	۷۶۷/۲۰	۶۶۲/۶۲	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۴۴۸/۹۷	۴۹۷/۴۰	۴۸۳/۷۴	۴۵۷/۶۸	لوازم زینتی و شخصی.....
۱۷۴/۶۴	۱۷۳/۳۸	۶۷۷/۲۹	۵۲۷/۸۰	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۳۱۹/۲۳	۵۴/۷۹	۱۰۵/۸۰	۸۹/۹۴	خدمات مالی.....
۳۷۲۷/۰۰	۷۸۵/۷۱	۱۳۲۴/۱۱	۱۰۹۹/۴۸	هزینه‌های متفرقه.....



۱۳-۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله) (ریال)

استان باختران	استان آذربایجان غربی	استان آذربایجان شرقی	استان مازندران	اقلام غیرخوراکی
۲۱۷۱۸/۸۴	۲۷۳۹۰/۶۵	۲۸۲۶۰/۲۶	۲۶۰۶۷/۴۵	متوسط کل.....
۳۷۰۲/۷۳	۳۹۰۰/۰۰	۳۰۲۵/۴۴	۲۶۱۵/۲۹	پوشاک و کفش.....
۱۷۱/۴۱	۹۱/۰۸	۱۰۴/۵۶	۷۵/۲۲	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۶۸۰/۷۵	۱۵۴۵/۲۸	۱۳۰۷/۷۹	۹۷۰/۱۸	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۹۳۲/۰۵	۱۴۱۵/۵۴	۸۸۶/۹۶	۹۰۶/۱۰	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۱۹/۴۰	۰/۷۳	۱۲/۵۹	۱۳/۵۹	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۸۹۹/۱۱	۸۴۷/۳۷	۷۱۳/۵۵	۶۵۰/۲۲	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۱۷۶۶/۶۶	۱۰۵۰۵/۴۰	۱۳۸۱۴/۹۱	۱۱۶۲۶/۷۱	مسکن.....
۱۰۸۳۵/۶۲	۹۶۱۸/۴۲	۱۲۸۷۷/۲۱	۱۰۷۶۱/۲۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۹۳۱/۰۴	۸۸۶/۹۸	۹۳۷/۷۰	۸۶۵/۴۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۲۰۸۰/۴۹	۴۰۰۶/۷۱	۲۷۸۱/۶۲	۲۹۶۸/۳۸	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۵۹۷/۴۹	۲۰۶۳/۱۷	۱۱۶۸/۲۶	۱۰۹۹/۳۶	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۳۱۴/۷۳	۵۸۵/۱۶	۴۳۱/۸۲	۳۳۸/۹۵	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۱۲۳/۴۴	۳۹۱/۵۲	۲۱۶/۲۶	۵۷۲/۰۴	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق‌گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۸۶/۳۲	۴۱۱/۹۵	۲۹۴/۵۴	۲۶۷/۲۰	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۷۱۶/۳۱	۴۹۹/۴۱	۵۴۸/۸۷	۶۴۵/۷۰	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۴۲/۲۱	۵۵/۵۱	۱۲۱/۸۸	۴۵/۱۲	خدمات خانگی.....
۷۸۶/۶۱	۲۰۵۷/۹۱	۱۶۳۷/۴۰	۱۸۹۶/۵۰	بهداشت و درمان.....
۷۶۲/۷۲	۱۹۴۳/۶۷	۱۵۶۶/۴۲	۱۵۹۰/۸۶	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۲۳/۸۹	۱۱۴/۲۴	۷۰/۹۸	۳۰۵/۶۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۱۶۰۱/۵۲	۲۹۳۵/۹۹	۳۷۲۱/۸۳	۳۵۱۴/۰۴	حمل و نقل و ارتباطات.....
۱۵۰۳/۴۴	۲۸۳۲/۴۱	۳۵۰۲/۳۴	۳۲۲۶/۳۸	حمل و نقل.....
۹۸/۰۸	۱۰۳/۵۸	۲۱۹/۴۹	۲۸۷/۶۷	ارتباطات.....
۳۹۱/۵۵	۶۶۲/۴۴	۵۲۴/۹۳	۷۷۸/۶۸	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۱۴۳/۰۸	۳۱۶/۱۱	۲۱۸/۷۱	۳۶۷/۲۱	تفریحات و سرگرمیها.....
۲۴۸/۴۶	۳۴۶/۳۳	۳۰۶/۲۲	۴۱۱/۴۷	تحصیل و آموزش.....
۱۳۸۹/۲۹	۳۳۲۲/۲۰	۲۷۵۴/۱۴	۲۶۶۷/۸۴	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۷۹۰/۴۶	۸۴۸/۲۹	۷۹۵/۱۹	۶۵۹/۱۴	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۳۲۷/۹۳	۱۰۲۹/۱۰	۴۳۹/۸۷	۳۴۵/۳۰	لوازم زینتی و شخصی.....
۶۹/۲۰	۷۴۴/۵۰	۴۸۸/۴۱	۴۰۴/۶۳	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۴۳/۶۷	۸/۵۴	۳۲/۱۶	۲۵۰/۸۴	خدمات مالی.....
۱۵۸/۰۲	۶۹۱/۷۶	۹۹۸/۵۱	۱۰۰۷/۹۳	هزینه‌های متفرقه.....



۱۳-۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله) (ریال)

استان خوزستان	استان فارس	استان کرمان	استان خراسان	استان اصفهان	اقلام غیرخوراکی
۳۰۹۳۷/۸۰	۲۳۲۳۲/۲۰	۲۵۳۵۲/۴۶	۲۰۷۱۵/۵۳	۲۴۷۲۹/۶۵	متوسط کل.....
۳۲۵۰/۶۹	۲۳۳۹/۷۳	۴۰۳۷/۷۳	۱۶۴۲/۰۸	۲۳۶۸/۳۱	پوشاک و کفش.....
۱۱۳/۸۲	۱۰۶/۱۰	۱۸۹/۸۵	۵۹/۰۲	۹۳/۹۲	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۵۸۱/۷۶	۹۱۴/۷۴	۱۶۰۷/۷۹	۶۴۲/۰۰	۹۶۷/۵۰	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۰۰۲/۵۹	۶۶۰/۹۰	۱۳۵۹/۲۹	۵۰۴/۷۶	۸۱۸/۹۱	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۲۹/۰۹	۳۷/۱۲	۳۸/۸۶	۷/۳۰	۳۶/۲۱	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۵۲۳/۴۵	۶۲۰/۸۶	۸۴۱/۹۵	۴۲۸/۹۹	۴۵۱/۷۷	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۳۹۵۵/۰۶	۱۳۱۵۸/۶۵	۸۱۸۹/۰۳	۱۰۱۶۶/۵۲	۱۰۲۰۳/۸۱	مسکن.....
۱۲۵۶۷/۸۵	۱۲۳۴۲/۶۰	۷۵۵۰/۲۷	۹۴۶۹/۹۵	۹۴۳۵/۵۷	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۳۸۷/۲۰	۸۱۶/۰۵	۶۳۸/۷۶	۶۹۶/۵۸	۷۶۸/۲۴	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۲۸۷۹/۸۳	۲۰۰۱/۷۹	۳۰۰۹/۲۷	۱۹۳۵/۱۱	۲۳۳۶/۶۷	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۷۷۲/۱۲	۷۳۰/۴۹	۹۸۵/۴۳	۸۹۳/۲۶	۹۹۶/۹۷	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۴۵۳/۹۵	۲۱۵/۳۰	۴۶۴/۸	۲۱۳/۸۵	۳۱۳/۹۳	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۶۲۶/۷۰	۱۵۲/۹۴	۴۹۲/۷۶	۲۲۹/۰۸	۲۴۸/۸۱	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۲۶۶/۴۴	۲۰۸/۳۱	۴۵۸/۶۷	۱۴۵/۳۴	۲۶۳/۶۲	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۷۴۳/۹۲	۶۰۵/۲۷	۵۲۰/۸۰	۴۱۰/۷۲	۴۴۴/۹۱	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۱۶/۷۰	۸۹/۵۰	۸۶/۶۳	۴۲/۸۶	۶۸/۴۴	خدمات خانگی.....
۲۱۶۱/۸۵	۹۲۵/۸۲	۱۶۶۳/۳۴	۱۷۸۳/۷۲	۲۰۴۵/۹۷	بهداشت و درمان.....
۱۸۰۷/۶۰	۶۹۱/۴۸	۱۶۶۳/۳۴	۱۶۵۰/۸۳	۱۷۸۰/۵۶	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۳۵۴/۲۵	۲۳۴/۳۴	۰/۰۰	۱۳۲/۸۹	۲۶۵/۴۱	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۴۹۷۹/۰۸	۲۰۵۴/۱۱	۴۷۱۵/۳۰	۲۳۶۵/۴۷	۴۱۳۷/۰۶	حمل و نقل و ارتباطات.....
۴۷۷۸/۲۸	۱۸۱۷/۸۱	۴۵۱۱/۹۷	۲۱۰۹/۷۰	۳۹۶۹/۹۱	حمل و نقل.....
۲۰۰/۸۰	۲۳۶/۳۰	۲۰۳/۳۳	۲۵۵/۷۷	۱۶۷/۱۴	ارتباطات.....
۷۵۴/۲۹	۱۲۶۵/۲۲	۸۱۰/۹۸	۴۸۰/۷۵	۵۶۷/۰۲	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۳۳۸/۱۱	۱۵۹/۶۶	۵۰۱/۶۹	۲۴۵/۴۳	۳۱۸/۵۳	تفریحات و سرگرمیها.....
۴۱۶/۱۸	۱۱۰۵/۵۵	۳۰۹/۲۹	۲۳۵/۳۲	۲۴۸/۵۰	تحصیل و آموزش.....
۲۹۵۷/۰۱	۱۴۸۶/۸۹	۲۹۲۶/۸۰	۲۳۵/۳۲	۳۰۸۰/۸۱	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۴۸۹/۱۴	۵۵۴/۷۸	۴۶۲/۰۳	۲۲۴۱/۸۸	۵۲۳/۷۶	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۵۹۹/۶۷	۱۹۰/۲۴	۵۴۳/۹۰	۵۳۷/۹۳	۴۶۸/۲۷	لوازم زینتی و شخصی.....
۸۹۱/۴۰	۲۵۹/۹۷	۷۲۶/۹۶	۴۷۷/۳۰	۴۶۶/۰۳	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۰۰/۰	۲/۶۵	۴۸/۹۴	۴۹/۰۲	۱۲۶/۵۲	خدمات مالی.....
۹۷۶/۸۰	۴۷۸/۲۴	۱۱۴۴/۹۷	۸۱۷/۲۰	۱۴۹۶/۲۳	هزینه‌های متفرقه.....



۱۳-۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان چهارمحال و بختیاری	استان همدان	استان کردستان	استان سیستان و بلوچستان	اقلام غیرخوراکی
۱۸۰۲۳/۳۲	۲۸۰۹۱/۷۹	۲۶۸۹۹/۷۹۴	۲۲۴۲۴/۶۷	متوسط کل.....
۴۵۷۱/۵۷	۳۰۰۵/۰۹	۵۵۵۳/۶۳	۳۲۴۹/۱۹	پوشاک و کفش.....
۱۶۱/۴۰	۷۹/۳۴	۱۷۶/۶۹	۱۴۱/۳۸	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۵۰۸/۰۵	۱۰۸۲/۷۱	۲۰۹۸/۹۴	۱۲۹۱/۱۱	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۲۰۳۹/۲۶	۱۰۸۶/۶۵	۱۶۶۴/۰۰	۱۳۳۳/۶۸	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۱/۲۴	۷/۵۰	۲۲/۵۰	۰/۹۴	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۸۶۱/۶۳	۷۴۸/۸۹	۱۵۹۱/۵۰	۴۸۲/۰۸	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۶۹۸۹/۷۳	۱۱۱۳۵/۶۶	۱۴۴۰۲/۳۸	۸۵۲۴/۵۳	مسکن.....
۵۹۸۳/۷۲	۱۰۱۱۹/۱۳	۱۲۸۳۷/۵۰	۷۷۲۷/۰۴	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۰۰۶/۰۱	۱۰۱۶/۵۳	۱۵۶۴/۸۸	۷۹۷/۴۹	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۱۱۹۳/۴۷	۴۶۲۷/۸۱	۳۵۴۷/۴۹	۲۹۶۷/۱۸	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۳۶۶/۳۹	۲۱۴۷/۰۱	۱۱۹۵/۵۹	۱۳۸۸/۲۳	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۲۳۸/۶۴	۱۰۰۰/۹۰	۱۰۶۵/۲۵	۲۲۷/۱۴	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۲۵/۸۸	۴۴۹/۷۶	۶۹/۱۳	۲۰۰/۴۲	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق‌گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۱۰۴/۱۹	۴۳۸/۱۴	۵۳۳/۶۹	۱۶۱/۶۷	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۴۵۷/۶۰	۴۶۹/۴۳	۶۷۸/۸۴	۹۵۱/۶۷	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۰/۷۸	۱۲۲/۵۷	۵/۰۰	۳۸/۰۵	خدمات خانگی.....
۲۲۶۲/۹۸	۱۵۸۵/۸۹	۵۵۶/۶۳	۹۳۶/۴۸	بهداشت و درمان.....
۲۰۹۳/۵۷	۱۱۱۶/۹۳	۵۵۶/۶۳	۷۹۷/۳۴	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۱۶۹/۴۲	۴۶۸/۹۵	۰/۰۰	۱۳۹/۱۴	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۱۴۵۵/۶۵	۴۲۸۷/۹۶	۱۱۱۶/۳۱	۳۵۸۷/۸۲	حمل و نقل و ارتباطات.....
۱۳۴۱/۴۷	۴۱۳۱/۴۲	۷۸۷/۰۶	۳۳۳۷/۹۰	حمل و نقل.....
۱۱۴/۱۹	۱۵۶/۵۴	۳۲۹/۲۵	۲۴۹/۹۲	ارتباطات.....
۳۰۷/۷۲	۷۳۱/۲۱	۳۸۲/۶۱	۳۶۴/۳۶	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۱۴۳/۶۴	۴۰۲/۲۵	۱۹۷/۵۹	۲۲۲/۹۸	تفریحات و سرگرمیها.....
۱۶۴/۰۹	۳۲۹/۴۷	۱۸۵/۰۲	۱۴۱/۲۸	تحصیل و آموزش.....
۱۲۴۲/۱۹	۲۷۱۷/۶۷	۱۳۴۰/۷۵	۲۷۹۵/۱۱	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۵۳۶/۱۶	۶۲۰/۸۰	۷۴۵/۱۹	۴۷۱/۲۷	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۲۴۷/۲۵	۷۵۸/۷۷	۵۶۹/۰۸	۱۰۲/۰۴	لوازم زینتی و شخصی.....
۲۰۱/۵۵	۵۰۲/۴۰	۰/۰۰	۶۴۷/۲۵	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۰/۰۰	۷۸/۴۷	۰/۰۰	۰/۰۰	خدمات مالی.....
۲۵۷/۱۴	۷۵۷/۲۳	۲۶/۴۹	۱۳۹۴/۳۵	هزینه‌های متفرقه.....



۱۳-۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان بوشهر	استان بویراحمد و کهکیلویه	استان ایلام	استان لرستان	اقلام غیرخوراکی
۳۷۰۵۲/۵۲	۳۸۴۱۵/۹۲	۳۶۴۶۴/۲۹	۲۴۱۲۹/۵۱	متوسط کل.....
۳۴۱۴/۹۲	۷۴۶۶/۸۰	۱۰۱۱۴/۰۰	۲۹۸۱/۵۵	پوشاک و کفش.....
۱۷۱/۶۴	۱۳۷/۸۰	۲۳۵/۱۴	۱۴۲/۱۹	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۱۰۸۱/۵۵	۲۴۶۶/۲۰	۳۶۳۶/۲۹	۱۲۳۲/۱۹	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۲۵۷/۵۲	۳۴۸۶/۰۰	۴۱۷۷/۱۴	۷۳۹/۸۷	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۰/۰۰	۰/۰	۰/۰۰	۱۸/۸۹	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۹۰۴/۲۰	۱۳۷۶/۸۰	۲۰۶۵/۴۳	۸۴۸/۴۲	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۶۳۶۵/۱۳	۱۳۷۲۳/۰۰	۹۱۱۴/۰۶	۹۸۷۴/۰۳	مسکن.....
۱۴۵۶۴/۵۰	۱۲۵۲۰/۰۰	۷۶۲۸/۵۷	۹۰۲۵/۶۶	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۱۸۰۰/۶۴	۱۲۰۳/۰۰	۱۴۸۵/۴۹	۸۴۸/۳۷	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۳۶۸۵/۹۶	۷۲۳۸/۹۲	۶۴۸۸/۲۹	۴۰۲۱/۵۷	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۳۸۳/۵۰	۱۳۴۸/۸۴	۱۷۶۸/۰۳	۱۲۷۳/۳۷	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۵۱۲/۲۳	۴۰۶۲/۰۰	۱۷۸۸/۸۶	۱۱۵۱/۴۰	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۶۶۰/۷۲	۲۲۰/۲۸	۹۶۰/۹۱	۳۴۴/۸۸	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق‌گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۵۲۹/۰۳	۶۰۰/۴۰	۸۵۰/۰۰	۳۵۰/۷۴	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۵۲۴/۴۲	۱۰۰۷/۴۰	۱۱۱۰/۴۹	۶۹۰/۲۴	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۷۶/۰۵	۰/۰۰	۱۰/۰۰	۲۱۰/۹۴	خدمات خانگی.....
۱۲۱۸/۸۷	۲۸۴۹/۶۰	۱۵۷۷/۴۳	۲۰۱۲/۳۳	بهداشت و درمان.....
۱۰۷۱/۹۷	۲۷۸۹/۶۰	۱۴۱۵/۰۰	۱۸۷۴/۴۶	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۱۴۶/۸۹	۶۰/۰۰	۱۶۲/۴۳	۱۳۷/۸۷	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۸۶۷۹/۷۲	۴۳۳۲/۶۰	۴۲۳۵/۳۷	۱۸۴۴/۱۴	حمل و نقل و ارتباطات.....
۸۴۶۵/۷۴	۳۶۰۶/۶۰	۴۰۴۱/۰۹	۱۵۶۴/۳۶	حمل و نقل.....
۲۱۳/۹۹	۷۲۶/۰۰	۲۰۴/۲۹	۲۷۹/۷۹	ارتباطات.....
۶۳۸/۶۱	۲۵۹/۳۶	۱۶۰۵/۳۴	۸۴۹/۴۳	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۳۵۲/۶۶	۱۳/۴۴	۹۳۵/۱۷	۴۸۵/۱۲	تفریحات و سرگرمیها.....
۲۸۵/۹۵	۲۴۵/۹۲	۶۷۰/۱۷	۳۶۴/۳۱	تحصیل و آموزش.....
۲۰۴۹/۳۱	۲۵۴۵/۶۴	۲۳۱۹/۸۰	۲۵۴۶/۵۳	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۲۵۴/۹۶	۸۵۸/۸۰	۱۲۶۶/۲۹	۷۴۲/۸۶	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۳۲۹/۹۰	۲۹۱/۹۲	۵۰۴/۲۰	۴۳۹/۸۵	لوازم زینتی و شخصی.....
۱۳۴۰/۸۹	۲۹۸/۰۰	۷۹۶/۶۶	۶۵۹/۰۳	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۱۱۷/۶۵	۱۵۲/۸۴	۱۰۲/۸۶	۹۶/۲۵	خدمات مالی.....
۱۰۰۵/۹۲	۹۴۴/۰۸	۶۴۹/۸۰	۶۰۸/۵۴	هزینه‌های متفرقه.....



۱۳-۳- متوسط هزینه‌های غیرخوراکی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان هرمزگان	استان یزد	استان سمنان	استان زنجان	اقلام غیرخوراکی
۳۷۲۹۳/۱۱	۱۷۶۸۳/۳۸	۲۲۱۷۶/۶۵	۲۳۴۴۳/۵۸	متوسط کل.....
۴۵۹۹/۷۶	۱۶۷۶/۸۴	۲۸۷۴/۱۹	۲۴۱۷/۹۳	پوشاک و کفش.....
۳۶۴/۳۸	۵۵/۷۹	۲۳۰/۰۸	۷۶/۵۴	پوشاک بچه‌گانه کمتر از دو سال.....
۲۲۴۴/۷۱	۷۷۱/۲۶	۱۱۲۳/۵۱	۹۲۰/۲۲	پوشاک دخترانه و زنانه.....
۱۲۹۸/۸۵	۵۲۸/۲۶	۷۸۴/۱۵	۷۳۷/۱۰	پوشاک پسرانه و مردانه.....
۶/۳۵	۱۱/۸۶	۴۵/۲۴	۱۵/۰۲	سایر هزینه‌های مربوط به پوشاک.....
۶۸۵/۴۸	۳۰۹/۶۷	۶۹۱/۲۱	۶۶۹/۰۴	انواع کفش و تعمیرات آن.....
۱۷۲۴۹/۰۳	۷۱۳۸/۰۷	۱۱۰۵۱/۴۲	۱۰۵۴۲/۸۶	مسکن.....
۱۴۷۷۰/۵۸	۶۵۵۹/۰۰	۱۰۳۴۰/۳۲	۹۷۹۵/۳۰	اجاره‌بها و سایر هزینه‌های منزل مسکونی.....
۲۴۷۸/۴۵	۵۷۹/۰۷	۷۱۱/۱۰	۷۴۷/۵۶	آب، سوخت و روشنایی منزل مسکونی.....
۴۳۳۵/۰۰	۲۰۵۷/۱۷	۱۹۳۱/۷۳	۲۱۹۲/۳۷	مبلمان، اثاثه، ملزومات و خدمات خانوار.....
۱۴۱۳/۸۷	۹۸۸/۶۰	۷۸۰/۹۴	۷۶۶/۱۴	مبلمان، اثاثه منزل، فرش و کف پوش و تعمیرات آنها.....
۳۹۸/۸۵	۳۲۳/۳۰	۱۷۶/۲۱	۴۷۲/۱۶	لوازم منزل و تعمیرات آنها.....
۹۹۷/۱۴	۲۲۹/۶۹	۱۳۹/۵۸	۳۱۳/۶۸	یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق‌گاز و وسایل مشابه و تعمیرات آنها.....
۴۴۴/۹۵	۲۰۷/۰۰	۲۷۵/۶۰	۱۹۶/۸۲	ظروف، لوازم آشپزخانه و سایر وسایل منزل و تعمیرات آنها.....
۹۸۳/۰۸	۲۸۰/۹۸	۳۳۹/۲۳	۳۹۸/۴۹	کالاها و لوازم مصرفی بیدوام و کم‌دوام منزل.....
۹۷/۱۲	۱۷/۶۰	۲۲۰/۱۶	۴۵/۰۷	خدمات خانگی.....
۸۹۱/۵۹	۱۱۳۹/۷۲	۱۴۱۲/۵۰	۲۳۶۴/۹۲	بهداشت و درمان.....
۷۹۳/۶۳	۷۲۰/۹۱	۱۴۰۸/۸۷	۲۲۴۹/۴۰	هزینه‌های بهداشتی و درمانی.....
۹۷/۹۶	۴۱۸/۸۱	۳/۶۳	۱۱۵/۵۲	هزینه بیمه‌های اجتماعی و درمانی.....
۵۴۲۸/۶۷	۲۸۶۸/۱۶	۲۷۸۲/۸۲	۲۶۸۸/۶۶	حمل و نقل و ارتباطات.....
۴۸۷۱/۶۸	۲۶۹۵/۲۱	۲۶۵۳/۴۳	۲۳۷۲/۸۹	حمل و نقل.....
۵۵۶/۹۹	۱۷۲/۸۵	۱۲۹/۴۰	۳۱۵/۷۷	ارتباطات.....
۱۴۷۵/۲۷	۴۵۴/۹۰	۶۷۰/۲۹	۴۸۳/۹۲	تفریحات، سرگرمیها، تحصیل و خدمات فرهنگی.....
۱۰۵۱/۴۶	۲۹۱/۲۱	۱۵۹/۱۲	۲۵۶/۵۱	تفریحات و سرگرمیها.....
۴۲۳/۸۱	۱۶۳/۶۹	۵۱۱/۲۶	۲۲۷/۴۱	تحصیل و آموزش.....
۳۳۱۳/۷۹	۲۳۴۸/۵۳	۱۴۵۳/۶۰	۲۷۵۲/۹۲	کالاها و خدمات متفرقه خانوار.....
۵۴۹/۷۱	۳۴۷/۱۲	۵۰۹/۹۶	۷۲۱/۳۳	خدمات شخصی و وسایل آرایشی.....
۷۰۰/۳۹	۴۲۶/۶۳	۹۹/۲۱	۳۵۸/۱۱	لوازم زینتی و شخصی.....
۱۰۰۶/۷۷	۲۲۰/۹۰	۱۴۴/۲۷	۵۲۹/۲۹	هزینه‌های پرداختی در هتل، رستوران و کافه.....
۲۵۴/۸۱	۱۰۵/۴۱	۱۶۰/۴۸	۶/۴۴	خدمات مالی.....
۸۰۲/۱۱	۱۲۴۸/۴۷	۵۲۹/۶۸	۱۱۳۷/۷۵	هزینه‌های متفرقه.....

۱۴-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (ریال)

استان گیلان	استان مرکزی	استان تهران	متوسط کل	اقلام خوراکی
۲۴۹۶۹/۴۵	۱۴۹۶۱/۱۴	۱۸۶۳۲/۳۸	۱۷۲۸۹/۳۲	متوسط کل.....
۵۲۸۲/۰۰	۲۴۰۳/۴۱	۲۴۰۵/۸۹	۲۷۲۱/۷۰	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۶/۱۱	۲۰/۰۴	۴۸/۴۸	۱۰۳/۶۷	آرد و رشته.....
۴۰۱۹/۶۰	۱۱۷۱/۳۸	۱۰۶۳/۸۱	۱۲۶۱/۴۴	غلات.....
۱۲۵۶/۲۹	۱۲۱۱/۹۹	۱۲۹۳/۵۹	۱۳۵۶/۵۹	انواع نان.....
۶۴۵۸/۶۶	۵۱۷۰/۰۵	۵۴۹۵/۴۴	۵۶۷۷/۵۷	گوشت.....
۴۲۶۹/۹۸	۴۵۰۲/۴۴	۳۹۳۵/۵۳	۴۳۷۰/۵۳	گوشت دام.....
۱۷۷۶/۰۷	۶۶۷/۶۱	۱۴۱۱/۸۳	۱۱۱۹/۵۹	گوشت پرندگان.....
۴۱۲/۶۱	۰/۰۰	۱۴۸/۰۹	۱۸۷/۴۵	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۷۹۷/۰۹	۱۸۷۱/۳۲	۲۶۳۶/۰۸	۲۲۵۱/۳۸	لبنیات و تخم مرغ.....
۳۵۲/۶۷	۱۸۸/۰۱	۳۶۲/۱۱	۲۹۹/۷۷	انواع شیر.....
۱۷۱۹/۶۱	۹۷۲/۴۸	۱۲۱۰/۸۷	۱۰۹۷/۱۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۷۲۴/۸۱	۷۱۰/۸۴	۱۰۶۳/۱۱	۸۵۴/۴۷	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۳۲۳/۸۳	۳۰۳/۳۲	۲۳۷/۰۲	۳۱۹/۹۲	روغن‌ها و چربیها.....
۵۷/۰۵	۹۸/۳۷	۳۶/۷۰	۷۸/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۲۶۶/۷۸	۲۰۵/۰۵	۲۰۰/۳۲	۲۴۱/۶۴	نهای نباتی.....
۶۱۶۲/۲۱	۳۲۷۷/۹۱	۵۰۱۳/۳۵	۳۸۰۸/۶۵	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۶۲۱/۳۲	۶۹۴/۵۸	۱۴۷۴/۷۵	۹۸۷/۹۲	میوه‌های درختی.....
۱۷۰/۰۵	۳۵۷/۸۷	۹۵۲/۴۵	۵۹۷/۵۳	مرکبات.....
۲۲۳۹/۹۳	۱۲۹۴/۸۴	۱۱۵۰/۹۶	۱۰۷۸/۸۱	میوه‌های جالیزی.....
۳۸۶/۷۰	۲۲۷/۸۷	۵۴۳/۷۷	۳۴۳/۴۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۷۴۴/۲۰	۷۰۲/۷۲	۸۹۱/۴۲	۸۰۰/۹۶۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۳۴۰/۶۸	۲۲۹/۹۰	۳۳۲/۷۲	۳۰۷/۲۸	خشکبار و حبوبات.....
۲۶۶/۷۳	۱۱۷/۲۱	۲۴۶/۵۹	۱۷۹/۱۳	خشکبار.....
۷۳/۹۵	۱۱۲/۶۹	۸۷/۱۳	۱۲۸/۱۵	حبوبات.....
۷۵۲/۰۶	۸۰۴/۴۸	۶۸۲/۸۹	۷۳۵/۶۷	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۲۰۹/۹۸	۲۰۳/۰۳	۱۲۵/۰۵	۱۷۸/۸۸	قند و شکر.....
۲۶۶/۴۳	۲۷۶/۴۷	۳۸۰/۰۳	۲۸۱/۴۵	شیرینیها و مرباها.....
۲۷۵/۶۵	۳۲۴/۹۸	۱۷۷/۸۱	۷۷۵/۳۴	چای، قهوه و کاکائو.....
۲۹۱/۱۹	۱۶۷/۷۷	۲۵۹/۹۷	۱۷۶/۱۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۴۳/۹۷	۵۴/۷۰	۵۷/۶۹	۵۳/۹۷	ادویه‌ها.....
۲۴۷/۲۲	۱۱۳/۰۷	۲۰۲/۲۸	۱۲۲/۱۷	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۲۵۶۱/۷۴	۷۳۳/۰۲	۱۵۶۸/۰۲	۱۲۹۱/۰۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۱۶۶/۴۹	۶۱/۰۵	۲۱۹/۵۱	۱۴۲/۳۷	نوشابه‌ها.....
۱۷۴/۷۱	۵۸/۲۰	۱۴۷/۰۳	۱۲۴/۶۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۳۳۵/۹۱	۱۲۴/۹۰	۳۷۴/۷۶	۲۲۵/۹۵	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۲۴۶/۲۳	۱۰/۷۴	۱۳۹/۷۳	۸۲/۵۶	تنتقات مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۶۳۸/۳۶	۴۷۸/۱۲	۶۸۶/۹۹	۷۱۵/۴۳	دخانیات.....



۱۴-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان باختران	استان آذربایجان غربی	استان آذربایجان شرقی	استان مازندران	اقلام خوراکی
۲۱۳۴۴/۳۰	۱۴۱۷۶/۱۵	۱۳۸۳۸/۰۶	۱۷۱۶۱/۶۲	متوسط کل.....
۳۰۷۳/۶۱	۱۹۲۲/۹۱	۲۵۵۶/۱۵	۳۶۶۳/۴۴	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۲۰/۴۱	۱۵۱/۵۲	۲۲۶/۴۰	۱۵۵/۲۲	آرد و رشته.....
۱۴۱۹/۳۴	۶۳۷/۲۴	۱۱۲۰/۵۲	۲۲۷۵/۸۵	غپیپ.....
۱۶۳۳/۸۶	۱۱۳۴/۱۶	۱۲۰۹/۲۲	۱۲۳۲/۳۷	انواع نان.....
۸۰۵۴/۹۵	۵۰۵۷/۹۸	۴۹۱۶/۳۲	۵۶۲۰/۹۳	گوشت.....
۶۴۶۳/۲۳	۴۵۶۲/۹۸	۴۲۸۷/۹۹	۳۴۴۱/۲۳	گوشت دام.....
۱۴۷۰/۸۵	۴۹۵/۰۰	۵۰۷/۲۳	۱۸۹۶/۳۲	گوشت پرندگان.....
۱۲۰/۷۷	۰/۰۰	۲۱/۰۰	۲۸۳/۳۸	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۰۰۰/۱۷	۱۵۰۷/۱۶	۱۵۸۴/۹۲	۲۲۱۳/۳۴	لبنیات و تخم مرغ.....
۱۰۵/۱۵	۴۳۸/۲۹	۲۰۰/۷۹	۵۶۶/۹۴	انواع شیر.....
۱۰۸۵/۰۹	۷۳۵/۰۲	۹۰۱/۶۶	۱۰۱۳/۳۰	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۸۰۹/۹۳	۳۳۳/۷۵	۴۸۲/۴۷	۶۳۳/۱۰	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۵۳۴/۲۱	۳۴۶/۰۴	۳۱۲/۶۸	۲۷۲/۲۳	روغن‌ها و چربیها.....
۱۵۶/۴۹	۴۱/۶۷	۱۰۱/۹۴	۴۳/۸۵	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۳۷۷/۷۱	۳۰۴/۳۷	۲۱۰/۷۴	۲۲۸/۳۸	روغن‌های نباتی.....
۴۴۲۵/۳۱	۲۴۹۵/۴۳	۲۶۰۱/۱۰	۳۲۵۵/۷۱	میوه‌ها و سبزیها.....
۸۱۴/۱۴	۳۲۶/۶۱	۷۶۶/۱۲	۸۸۱/۳۳	میوه‌های درختی.....
۶۴۲/۵۶	۱۴۵/۷۵	۳۰۹/۷۱	۲۸۰/۰۹	مرکبات.....
۱۱۷۹/۶۸	۸۶۶/۹۷	۸۱۴/۷۳	۷۷۱/۳۷	میوه‌های جالیزی.....
۵۱۶/۵۵	۳۲۱/۴۱	۲۰۰/۵۵	۲۸۱/۳۶	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۲۷۲/۳۸	۸۳۴/۶۹	۵۱۰/۰۰	۱۰۴۱/۵۵	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۴۵۲/۴۲	۱۸۳/۰۹	۳۱۸/۷۱	۲۷۹/۸۸	خشکبار و حبوبات.....
۲۷۷/۴۳	۵۸/۲۰	۱۵۲/۰۶	۱۴۴/۱۰	خشکبار.....
۱۷۴/۹۹	۱۲۴/۸۹	۱۶۶/۶۵	۱۳۵/۷۷	حبوبات.....
۱۲۳۸/۵۵	۶۶۴/۷۶	۵۱۹/۰۶	۷۰۲/۱۰	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۲۴۵/۲۵	۲۰۳/۴۶	۱۷۹/۵۱	۱۸۸/۸۴	قند و شکر.....
۴۶۳/۲۴	۲۷۷/۷۸	۱۱۸/۹۸	۲۵۱/۳۱	شیرینیها و مرباها.....
۵۳۰/۰۵	۱۸۳/۵۱	۲۲۰/۵۶	۲۶۱/۹۵	چای، قهوه و کاکائو.....
۳۷۸/۱۹	۹۳/۷۵	۵۲/۰۵	۹۱/۵۴	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۳۷/۴۱	۶۱/۷۴	۱۸/۵۸	۴۷/۲۴	ادویه‌ها.....
۲۴۰/۷۸	۳۱/۹۹	۳۳/۴۷	۴۴/۳۱	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۱۸۶/۸۹	۱۹۰۵/۳	۹۷۷/۰۹	۱۰۶۲/۴۵	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۸۲/۲۵	۶۱/۰۹	۱۰۱/۷۹	۹۳/۷۶	نوشابه‌ها.....
۱۲۴/۶۸	۲۲۰/۷۸	۷۴/۱۰	۶۲/۱۸	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۱۱۴/۷۳	۳۰۸/۳۳	۲۳۲/۲۶	۱۵۸/۶۹	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۳۹/۷۷	۱/۹۲	۳۲/۵۶	۴۹/۹۹	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۸۲۵/۴۷	۱۳۱۲/۹۱	۵۳۶/۳۸	۶۹۷/۸۳	دخانیات.....

۱۴-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان خوزستان	استان فارس	استان کرمان	استان خراسان	استان اصفهان	اقلام خوراکی
۲۳۳۵۱/۵۵	۱۵۱۸۲/۳۹	۱۶۶۰۷/۶۵	۱۱۸۳۰/۴۳	۱۵۷۱۸/۵۷	متوسط کل.....
۴۳۹۷/۲۹	۲۲۵۲/۴۳	۳۱۰۸/۲۵	۱۷۹۴/۵۹	۲۷۱۰/۹۴	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۵۸۷/۴۶	۸۴/۰۳	۱۱/۳۲	۱۸/۲۳	۲۵/۲۹	آرد و رشته.....
۲۰۰۷/۴۷	۱۱۵۵/۲۱	۹۶۲/۹۹	۸۱۷/۴۸	۱۰۲۱/۸۸	غلات.....
۱۸۰۲/۳۵	۱۰۱۳/۱۹	۲۱۳۲/۹۴	۹۵۸/۸۸	۱۶۶۳/۶۷	انواع نان.....
۷۵۲۸/۲۹	۵۷۲۸/۲۸	۵۱۵۵/۰۶	۴۳۸۵/۶۳	۵۴۲۰/۳۶	گوشت.....
۴۹۲۰/۶۹	۴۴۷۹/۲۲	۲۹۵۴/۷۷	۲۷۱۹/۳۷	۴۶۰۳/۵۶	گوشت دام.....
۱۷۸۵/۶۷	۱۰۵۵/۶۰	۱۰۶۰/۷۷	۶۱۴/۷۵	۷۶۹/۰۴	گوشت پرندگان.....
۸۲۱/۹۳	۱۹۳/۶۶	۱۳۹/۵۳	۵۱/۵۱	۴۷/۷۵	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۴۸۶/۲۴	۱۹۲۷/۲۹	۲۰۴۱/۵۹	۱۸۲۷/۸۴	۲۱۹۱/۲۵	لبنیات و تخم مرغ.....
۳۱۱/۰۳	۱۴۶/۶۰	۴۲۸/۲۲	۱۶۳/۳۰	۲۸۸/۷۷	انواع شیر.....
۱۴۶۲/۶۰	۸۱۹/۴۰	۹۴۶/۲۸	۷۹۱/۹۵	۱۱۴۹/۶۱	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۷۱۲/۶۱	۹۶۱/۲۹	۶۶۷/۰۸	۸۷۲/۵۹	۷۵۲/۸۸	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۴۱۲/۶۹	۳۴۵/۵۳	۶۱۷/۸۸	۲۶۲/۵۸	۲۷۰/۴۵	روغن‌ها و چربیها.....
۵/۹۳	۵۸/۷۱	۳۳۱/۹۹	۸۰/۹۷	۶۳/۶۳	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۴۰۶/۷۶	۲۸۶/۸۲	۲۸۵/۸۸	۱۸۱/۶۱	۲۰۶/۸۲	روغن‌های نباتی.....
۵۱۱۰/۴۳	۲۸۶۹/۲۶	۲۳۵۸/۸۶	۲۳۷۵/۰۶	۳۰۱۳/۸۶	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۲۷۰/۵۳	۵۴۵/۳۷	۴۴۵/۶۰	۴۸۵/۶۷	۷۳۷/۲۷	میوه‌های درختی.....
۱۶/۸۲	۵۰۲/۳۸	۳۸۷/۶۲	۴۲۰/۸۴	۶۵۴/۱۰	مرکبات.....
۲۰۴۶/۵۲	۸۰۷/۲۱	۸۲۶/۲۳	۸۵۰/۹۱	۱۰۰۵/۷۴	میوه‌های جالیزی.....
۲۹۲/۱۹	۲۶۰/۰۴	۱۶۶/۴۱	۱۱۱/۴۶	۲۲۰/۳۸	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۴۸۴/۲۷	۷۵۴/۲۵	۵۳۲/۹۸	۵۰۶/۱۹	۳۹۶/۳۷	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۲۹۶/۴۷	۲۵۷/۷۱	۳۲۷/۹۷	۱۰۴/۷۲	۲۶۴/۵۰	خشکبار و حبوبات.....
۷۸/۵۹	۸۸/۵۵	۱۵۰/۵۷	۳۶/۵۷	۹۶/۹۳	خشکبار.....
۲۱۷/۸۸	۱۶۹/۱۶	۱۷۷/۴۱	۶۸/۱۶	۱۶۷/۵۷	حبوبات.....
۸۹۹/۰۵	۷۰۶/۲۱	۹۸۲/۷۹	۴۳۷/۵۵	۷۴۱/۷۱	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۳۱۲/۱۳	۱۵۳/۱۸	۲۳۶/۵۲	۱۱۸/۱۱	۲۰۳/۰۱	قند و شکر.....
۸۴/۲۵	۲۶۷/۲۱	۳۳۶/۹۴	۱۸۲/۵۲	۳۱۲/۸۸	شیرینیها و مرباها.....
۵۰۲/۶۸	۲۸۵/۸۴	۴۰۹/۶۰	۱۳۶/۹۳	۳۲۵/۸۱	چای، قهوه و کاکائو.....
۳۰۲/۶۴	۸۴/۷۳	۲۸۰/۳۴	۶۳/۲۵	۱۰۰/۱۲	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۹۶/۴۷	۳۲/۲۳	۱۳/۱۲	۳۰/۸۹	۲۱/۳۲	ادویه‌ها.....
۲۰۶/۱۷	۵۲/۵۱	۲۶۷/۲۲	۳۲/۳۶	۶۸/۷۹	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۹۱۸/۴۶	۱۰۱۰/۸۵	۱۷۳۴/۹۱	۵۷۹/۱۹	۱۰۰۵/۳۹	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۲۶۶/۸۳	۵۴/۱۵	۱۳۵/۴۱	۱۶۰/۰۰	۲۲/۲۷	نوشابه‌ها.....
۷۷/۶۲	۱۵۷/۹۶	۵۴/۵۲	۷/۳۴	۲۳۶/۱۹	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۱۸۱/۲۷	۷۹/۶۱	۱۱۷/۵۸	۴۰/۷۰	۱۵۹/۹۷	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۸۷/۳۲	۹۵/۹۲	۱۷۰/۳۴	۱۵/۷۵	۴۵/۴۹	تقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۳۰۵/۴۲	۶۲۳/۲۱	۱۲۵۷/۰۷	۳۵۵/۴۰	۵۳۱/۴۷	دخانیات.....

۱۴-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان چهارمحال و بختیاری	استان همدان	استان کردستان	استان سیستان و بلوچستان	اقلام خوراکی
۱۵۲۰۴/۱۲	۱۷۵۸۱/۹۴	۲۳۸۰۵/۰۱	۲۲۰۷۷/۸۴	متوسط کل.....
۲۱۴۴/۶۱	۲۶۹۴/۴۱	۲۹۶۶/۰۳	۳۸۲۴/۴۵	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۳۴۹/۷۱	۲۱/۱۱	۰/۰۰	۱۱۲۵/۱۸	آرد و رشته.....
۸۰۱/۵۳	۱۳۷۲/۰۹	۱۱۳۶/۰۸	۱۲۶۳/۱۱	غلات.....
۹۹۳/۳۶	۱۳۰۱/۲۲	۱۸۲۹/۹۵	۱۴۳۶/۱۵	انواع نان.....
۶۱۴۶/۳۳	۵۶۰۹/۳۲	۷۱۹۵/۲۵	۹۵۰۰/۷۵	گوشت.....
۵۸۱۶/۰۶	۴۶۹۰/۴۱	۴۹۳۰/۵۰	۷۰۴۰/۸۵	گوشت دام.....
۳۳۰/۲۷	۸۷۵/۱۰	۲۱۶۹/۷۵	۲۰۷۲/۹۲	گوشت پرندگان.....
۰/۰۰	۴۳/۸۱	۹۵/۰۰	۳۸۶/۹۷	گوشت حیوانات دریائی.....
۲۷۶۹/۹۱	۲۴۱/۷۸	۴۲۰۰/۱۴	۱۲۹۱/۲۳	لبنیات و تخم مرغ.....
۲۶۹/۷۱	۳۴۱/۷۸	۲۲۶/۱۰	۲۶۶/۲۴	انواع شیر.....
۱۲۶۰/۶۴	۱۳۰۱/۰۲	۲۶۴۱/۰۰	۶۱۷/۰۸	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۱۲۳۹/۵۷	۷۷۵/۹۸	۱۳۳۳/۰۴	۴۰۷/۹۱	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۳۳۵/۷۰	۳۷۵/۹۲	۳۹۳/۳۰	۵۱۰/۴۴	روغن‌ها و چربیها.....
۱۶۸/۸۰	۸۹/۲۵	۱۲۵/۰۰	۲۱/۲۸	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۱۶۶/۹۰	۲۸۶/۶۶	۲۶۸/۳۰	۴۸۹/۱۶	روغن‌های نباتی.....
۲۴۴۲/۰۸	۳۳۸۳/۲۱	۴۸۶۳/۳۳	۴۴۶۶/۱۴	میوه‌ها و سبزیها.....
۴۷۲/۲۶	۸۴۷/۴۰	۱۳۹۷/۴۵	۱۰۷۹/۳۰	میوه‌های درختی.....
۵۶۴/۶۴	۴۷۶/۳۲	۱۷۳۴/۷۰	۵۵۳/۵۱	مرکبات.....
۹۵۱/۸۲	۹۴۶/۴۵	۴۳۷/۹۵	۱۵۵۰/۱۹	میوه‌های جالیزی.....
۶۱/۲۷	۳۱۲/۵۵	۶۰۶/۶۶	۱۰۹/۵۵	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۳۹۲/۰۹	۸۰۰/۴۹	۶۸۶/۵۶	۱۱۷۳/۵۹	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۱۳۷/۱۲	۲۶۷/۴۲	۳۹۶/۷۶	۲۳۲/۷۹	خشکبار و حبوبات.....
۵۱/۸۴	۱۸۹/۲۱	۱۴۸/۲۰	۱۱۲/۶۰	خشکبار.....
۸۵/۲۸	۷۸/۲۱	۲۴۸/۵۶	۱۲۰/۱۹	حبوبات.....
۴۲۲/۸۸	۱۱۵۶/۵۸	۱۶۵۵/۰۱	۱۱۹۸/۵۹	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۱۳۷/۸۰	۲۴۸/۷۵	۲۸۴/۷۳	۳۸۷/۷۳	قند و شکر.....
۷۶/۸۲	۴۱۴/۰۳	۹۲۴/۳۵	۱۸۰/۲۰	شیرینیها و مرباها.....
۲۰۸/۳۶	۴۹۳/۸۰	۴۴۵/۹۴	۶۳۰/۶۶	چای، قهوه و کاکائو.....
۱۰۸/۵۲	۹۷/۸۰	۲۲۵/۱۵	۲۴۲/۲۱	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۶۴/۳۳	۳۶/۰۵	۱۹۸/۵۵	۱۳۰/۵۶	ادویه‌ها.....
۴۴/۱۹	۶۱/۷۵	۲۶/۶۰	۱۱۱/۶۵	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۶۹۶/۹۶	۱۵۷۸/۵۰	۱۹۱۰/۰۵	۸۱۱/۲۳	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۶۱/۲۷	۶۵/۰۲	۲۳۶/۵۵	۳۰۷/۳۵	نوشابه‌ها.....
۰/۰۰	۱۴۶/۱۹	۲۸۸/۸۰	۲۲/۴۷	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۱۲/۹۶	۳۱۸/۷۸	۴۹۷/۸۰	۴۰/۶۳	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۳۵/۳۵	۵۸/۳۲	۸۵/۵۰	۰/۰۰	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۵۸۷/۳۸	۹۹۰/۱۹	۸۰۱/۴۰	۴۴۰/۷۹	دخانیات.....



۱۴-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان بوشهر	استان بویراحمد و کهکیلویه	استان ایلام	استان لرستان	اقلام خوراکی
۱۹۸۶۹/۴۵	۲۸۹۳۲/۷۲	۳۰۱۸۴/۰۰	۲۴۹۷۳/۳۲	متوسط کل.....
۳۹۷۹/۴۱	۷۲۸۰/۷۲	۴۱۲۰/۸۹	۳۸۶۴/۵۷	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۱۳۴/۱۲	۷۲۹/۶۰	۰/۰۰	۵/۹۶	آرد و رشته.....
۲۷۶۶/۶۶	۳۵۷۸/۰۰	۱۶۷۲/۰۰	۱۴۲۵/۱۹	غلات.....
۱۰۷۸/۶۴	۲۹۷۳/۱۲	۲۴۴۸/۸۹	۲۴۳۳/۴۲	انواع نان.....
۵۶۰۴/۵۸	۷۲۳۵/۲۰	۸۳۴۰/۴۶	۸۳۵۹/۴۸	گوشت.....
۳۱۱۱/۵۳	۵۷۸۵/۱۲	۷۲۴۱/۷۱	۷۱۴۴/۹۱	گوشت دام.....
۸۹۵/۷۷	۱۴۵۰/۰۸	۱۰۹۸/۷۴	۱۰۸۴/۹۴	گوشت پرندگان.....
۱۵۹۷/۲۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۱۲۹/۶۳	گوشت حیوانات دریائی.....
۱۸۳۶/۲۵	۳۹۹۸/۱۶	۳۶۹۳/۶۰	۳۲۰۲/۸۱	لبنیات و تخم مرغ.....
۲۳۷/۵۸	۳۰۴/۰۰	۱۱۲/۹۱	۱۸۰/۴۵	انواع شیر.....
۶۵۳/۷۲	۲۲۹۵/۷۶	۲۲۹۹/۵۴	۱۶۶۷/۷۴	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۹۴۴/۹۵	۱۳۹۸/۴۰	۱۲۸۱/۱۴	۱۳۵۴/۶۳	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۳۷۶/۱۹	۴۴۸/۰۰	۱۳۴۸/۳۴	۶۴۹/۲۳	روغن‌ها و چربیها.....
۰/۰۰	۰/۰۰	۷۶۲/۸۶	۲۸۶/۹۴	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۳۷۶/۱۹	۴۴۸/۰۰	۵۸۵/۴۹	۳۶۲/۲۸	روغن‌های نباتی.....
۲۹۷۰/۲۸	۵۵۹۳/۹۲	۶۱۸۱/۳۴	۴۶۹۴/۱۱	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۰۷۲/۶۸	۱۴۰۱/۴۴	۱۸۰۲/۲۹	۱۰۶۷/۱۵	میوه‌های درختی.....
۳۰۵/۶۶	۱۵۸۳/۸۴	۱۴۹۳/۹۴	۸۰۵/۶۰	مرکبات.....
۹۸۳/۳۹	۲۳۱/۰۴	۱۳۲۸/۹۱	۱۱۳۱/۴۰	میوه‌های جالیزی.....
۴۸۷/۷۹	۱۹۴/۵۶	۱۲۲/۴۶	۵۸۶/۴۹	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۱۲۰/۷۶	۲۱۸۲/۰۴	۱۴۲۳/۷۴	۱۱۰۳/۴۷	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۹۰۴/۰۸	۳۸۱/۴۴	۱۸۹۸/۸۰	۶۸۲/۶۵	خشکبار و حبوبات.....
۶۳۸/۶۶	۱۸۵/۴۴	۱۴۹۳/۹۴	۵۱۱/۳۵	خشکبار.....
۲۶۵/۴۲	۱۹۶/۰۰	۴۰۴/۸۶	۱۷۱/۳۰	حبوبات.....
۱۱۱۳/۷۱	۱۵۰۴/۹۲	۱۵۴۷/۵۴	۱۲۶۵/۸۴	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۳۲۰/۳۸	۲۵۲/۲۸	۳۳۱/۹۴	۳۰۵/۸۲	قند و شکر.....
۱۷۳/۲۰	۱۲۴/۶۴	۱۳/۰۳	۴۰۷/۲۵	شیرینیها و مرباها.....
۶۲۰/۱۳	۱۰۲۸/۰۰	۱۲۰۲/۵۷	۵۵۲/۷۷	چای، قهوه و کاکائو.....
۲۷۵/۹۰	۲۵۹/۰۰	۴۰۶/۰۶	۳۲۹/۲۳	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۱۳/۶۸	۲۵۹/۰۰	۹۳/۳۷	۲۰۲/۷۶	ادویه‌ها.....
۱۶۲/۲۲	۰/۰۰	۳۱۲/۶۹	۱۲۶/۴۸	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۱۸۰۹/۰۵	۲۲۳۱/۳۶	۲۶۴۶/۹۷	۱۹۲۵/۴۰	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۷۷/۹۲	۶۰/۸۰	۲۴۱/۰۲	۱۶۳/۴۷	نوشابه‌ها.....
۰/۰۰	۱۱۴۹/۱۲	۰/۰۰	۲۸۹/۶۶	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۱۳۹/۲۳	۰/۰۰	۱۵۲/۰۰	۳۴۵/۸۷	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۲۹/۳۸	۰/۰۰	۰/۰۰	۶۹/۹۸	تنتقات مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۵۶۲/۵۳	۱۰۲۱/۴۴	۲۲۵۳/۹۴	۱۰۵۶/۴۲	دخانیات.....



۱۴-۳- متوسط هزینه‌های خوراکی و دخانی ماهانه یک خانوار، بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان هرمزگان	استان یزد	استان سمنان	استان زنجان	اقلام خوراکی
۲۸۷۰۸/۱۱	۱۴۲۹۹/۱۶	۱۵۲۷۲/۳۵	۱۵۸۴۴/۸۱	متوسط کل.....
۴۲۳۱/۶۷	۲۰۹۱/۵۶	۳۱۰۰/۵۱	۳۰۳۰/۰۶	انواع آرد، رشته، غلات و نان.....
۴۰۴/۱۲	۱۶۹/۹۲	۰/۰۰	۴/۰۸	آرد و رشته.....
۱۸۵۸/۸۹	۶۷۰/۱۲	۱۶۶۴/۶۴	۱۵۵۵/۴۲	غلات.....
۱۹۶۸/۶۶	۱۲۵۱/۵۲	۱۴۳۵/۸۷	۱۴۷۰/۵۷	انواع نان.....
۱۰۱۹۷/۴۴	۶۴۶۰/۶۵	۵۱۲۱/۲۹	۴۸۸۷/۶۰	گوشت.....
۴۵۲۷/۱۲	۵۹۰۰/۹۷	۴۶۱۶/۳۹	۳۹۰۳/۰۸	گوشت دام.....
۱۳۸۴/۳۷	۵۵۹/۶۷	۵۰۴/۹۰	۹۴۶/۵۲	گوشت پرندگان.....
۴۲۸۵/۹۶	۰/۰۰	۰/۰۰	۳۸/۰۰	گوشت حیوانات دریائی.....
۳۵۲۸/۲۸	۱۶۴۶/۸۱	۲۲۷۸/۳۹	۱۸۶۳/۴۳	لبنیات و تخم مرغ.....
۷۵۶/۳۵	۲۶۷/۵۵	۲۹۴/۱۹	۲۲۳/۹۷	انواع شیر.....
۱۱۴۱/۴۶	۸۵۷/۰۳	۱۰۰۹/۸۱	۹۳۲/۸۸	سایر فرآورده‌های لبنی.....
۱۶۳۰/۴۷	۵۲۲/۲۴	۹۷۴/۳۹	۶۹۶/۵۸	انواع تخم (مرغ، اردک و غیره).....
۶۶۴/۸۶	۲۱۱/۰۰	۴۸۱/۱۵	۴۴۶/۹۳	روغن‌ها و چربیها.....
۳۷/۵۰	۷۱/۶۷	۲۳۴/۹۲	۱۹۱/۵۱	روغن‌ها و چربیهای حیوانی.....
۶۲۷/۳۶	۱۳۹/۳۳	۲۴۶/۲۳	۲۵۵/۴۲	روغن‌های نباتی.....
۵۱۴۷/۵۹	۲۲۹۷/۱۱	۳۲۶۵/۳۲	۳۳۹۲/۷۲	میوه‌ها و سبزیها.....
۱۴۴۴/۰۰	۳۳۶/۳۹	۵۴۰/۵۸	۱۱۰۴/۱۹	میوه‌های درختی.....
۵۴۷/۷۸	۱۳۴/۰۸	۷۰۳/۶۱	۵۱۰/۸۳	مرکبات.....
۱۲۴۸/۱۵	۱۳۴۰/۲۲	۱۰۶۴/۴۸	۹۷۰/۹۵	میوه‌های جالیزی.....
۵۰/۱۶۰	۱۴۹/۴۷	۳۲۶/۶۸	۲۳۸/۰۴	سبزیها (هویج، چغندر، نخود فرنگی، کاهو و مشابه آن).....
۱۴۰۶/۰۶	۴۳۶/۹۵	۶۲۹/۹۸	۵۶۸/۷۱	سایر انواع سبزی (سیب‌زمینی، پیاز، گوجه‌فرنگی و غیره).....
۸۴۲/۸۸	۳۰۲/۴۰	۶۰/۳۹	۳۸۹/۴۳	خشکبار و حبوبات.....
۶۸۷/۸۰	۱۳۸/۷۲	۰/۰۰	۱۸۵/۹۲	خشکبار.....
۱۵۵/۰۸	۱۶۳/۶۸	۶۰/۳۹	۲۰۳/۵۰	حبوبات.....
۹۴۱/۳۹	۸۱۷/۲۱	۴۹۲/۳۷	۶۵۳/۳۲	قند و شکر، شیرینی، چای، قهوه و کاکائو.....
۲۶۲/۲۱	۱۹۹/۷۹	۱۴۱/۵۶	۱۹۵/۱۰	قند و شکر.....
۲۴۸/۸۹	۲۵۵/۲۱	۱۶۹/۱۶	۲۴۳/۲۵	شیرینیها و مرباها.....
۴۳۰/۲۹	۳۶۲/۲۱	۱۸۱/۶۵	۲۱۴/۹۷	چای، قهوه و کاکائو.....
۱۹۴/۳۸	۵۲/۸۹	۴۰/۵۷	۹۴/۳۶	ادویه‌ها، چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۸۵/۵۰	۱۷/۱۸	۴۰/۵۷	۳۲/۶۴	ادویه‌ها.....
۱۰۸/۸۸	۳۵/۷۱	۰/۰۰	۶۱/۷۲	چاشنی‌ها و سایر ترکیبات خوراکی.....
۲۹۵۹/۶۲	۴۱۹/۵۴	۵۳۲/۳۶	۱۰۸۷/۰۵	نوشابه‌ها، غذاهای آماده و دخانیات.....
۳۹۳/۱۵	۱۱/۸۱	۱۱۰/۹۴	۹۹/۷۲	نوشابه‌ها.....
۹۸/۶۵	۴۶/۴۶	۰/۰۰	۱۳۷/۲۱	غذاهای آماده خریداری شده برای مصرف در منزل.....
۶۶۴/۲۷	۵۷/۰۸	۲۲/۰۶	۹۶/۶۶	غذاهای آماده مصرف شده در خارج از منزل.....
۲۷۳/۳۱	۹/۹۶	۳۲/۴۸	۹۷/۸۳	تنقلات مصرف شده در خارج از منزل.....
۱۵۳۰/۲۳	۲۹۴/۲۳	۳۶۶/۸۸	۶۵۵/۶۴	دخانیات.....



فصل چهارم
درآمد
خانوارهای مناطق شهری

مرکز آمار ایران

۴-۱- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب وسعت خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

توسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	وسعت خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	متوسط کل
۵/۲۰	۴۵/۳۵	۳۱/۵۰	۲۴/۹۱	۱۳/۲۹	۹/۹۰	خانوارهای یکنفری
۱۲/۴۲	۲۶/۵۰	۲۶/۰۱	۲۶/۳۳	۲۳/۵۹	۱۹/۷۹	خانوارهای دونفری
۱۴/۴۹	۱۲/۰۲	۱۵/۰۲	۱۶/۷۳	۱۵/۶۱	۱۹/۷۹	خانوارهای سه نفری
۱۷/۶۶	۶/۲۸	۱۰/۶۲	۱۱/۳۹	۱۵/۹۵	۱۵/۱۴	خانوارهای چهار نفری
۱۵/۸۰	۶/۵۶	۷/۳۳	۷/۴۷	۱۰/۹۶	۱۱/۹۹	خانوارهای پنج نفری
۱۳/۴۸	۱/۹۱	۴/۷۶	۷/۸۳	۹/۳۰	۹/۶۰	خانوارهای شش نفری
۹/۸۰	۳/۲۸	۲/۹۳	۲/۴۹	۶/۹۸	۶/۹۰	خانوارهای هفت نفری
۵/۷۷	۰/۸۲	۱/۱۰	۰/۷۱	۲/۶۶	۳/۹۰	خانوارهای هشت نفری
۲/۹۵	۰/۷۲	۰/۳۷	۱/۷۸	۱/۰۰	۲/۷۰	خانوارهای نه نفری
۲/۴۴	۰/۰۰	۰/۳۷	۰/۳۶	۰/۶۶	۰/۳۰	خانوارهای دهنفری و بیشتر

وسعت خانوار	تا ۱۵۰۰۰ ۱۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹	و بیشتر ۱۰۰۰۰۰
متوسط کل	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
خانوارهای یکنفری	۷/۴۸	۴/۲۸	۲/۱۳	۱/۰۷	۰/۱۸
خانوارهای دونفری	۱۸/۳۳	۱۵/۰۲	۱۱/۵۶	۷/۴۰	۵/۱۰
خانوارهای سه نفری	۱۴/۵۹	۱۴/۳۹	۱۵/۸۶	۱۳/۰۲	۱۱/۹۰
خانوارهای چهار نفری	۱۶/۰۸	۱۹/۱۹	۱۹/۰۷	۱۷/۳۵	۲۲/۰۰
خانوارهای پنج نفری	۱۴/۳۴	۱۴/۹۶	۱۵/۸۸	۱۸/۸۶	۱۸/۱۶
خانوارهای شش نفری	۱۳/۰۹	۱۲/۳۹	۱۴/۱۵	۱۵/۹۹	۱۵/۵۶
خانوارهای هفت نفری	۸/۱۰	۹/۸۲	۹/۹۹	۱۲/۲۲	۱۰/۲۹
خانوارهای هشت نفری	۴/۲۴	۵/۳۷	۶/۴۶	۷/۲۲	۶/۳۵
خانوارهای نه نفری	۲/۶۲	۲/۴۶	۲/۹۶	۳/۴۸	۴/۶۵
خانوارهای دهنفری و بیشتر	۱/۱۲	۲/۱۱	۱/۹۴	۳/۳۸	۵/۸۱

۴-۲- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تعداد افراد باسواد خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تعداد افراد باسواد خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
متوسط کل.....	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد باسواد.....	۱۲/۶۳	۵۲/۷۳	۴۹/۰۸	۳۸/۷۹	۳۳/۸۹	۳۰/۱۳
یکنفر باسواد.....	۱۶/۷۶	۲۰/۷۷	۲۱/۶۱	۲۵/۶۲	۲۲/۵۹	۲۶/۲۴
دو نفر باسواد.....	۲۴/۹۵	۱۴/۷۵	۱۸/۳۲	۱۶/۰۱	۲۳/۹۲	۲۰/۹۹
سه نفر باسواد.....	۱۵/۹۴	۴/۱۰	۵/۱۳	۱۰/۳۲	۸/۳۱	۱۲/۲۹
چهار نفر باسواد.....	۱۳/۳۰	۴/۱۰	۳/۳۰	۵/۶۹	۹/۶۳	۷/۲۰
پنج نفر باسواد و بیشتر.....	۱۶/۴۳	۳/۵۵	۲/۵۶	۳/۵۶	۱/۶۶	۳/۱۵

تعداد افراد باسواد خانوار	تا ۱۵۰۰۰	تا ۲۰۰۰۰	تا ۳۰۰۰۰	تا ۵۰۰۰۰	بیشتر ۱۰۰۰۰۰ و
متوسط کل.....	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد باسواد.....	۲۶/۹۳	۱۵/۹۹	۸/۱۱	۲/۵۱	۱/۰۷
یکنفر باسواد.....	۲۶/۰۶	۲۴/۷۳	۲۰/۲۴	۸/۶۲	۲/۵۰
دو نفر باسواد.....	۲۲/۶۹	۲۳/۹۹	۳۰/۰۶	۲۵/۳۵	۲۰/۴۸
سه نفر باسواد.....	۱۱/۶۰	۱۵/۱۹	۱۶/۲۸	۱۹/۳۴	۱۹/۶۸
چهار نفر باسواد.....	۷/۸۶	۱۰/۸۵	۱۲/۴۷	۱۷/۷۷	۲۰/۳۹
پنج نفر باسواد و بیشتر.....	۴/۸۶	۹/۲۵	۱۲/۸۴	۲۶/۴۰	۳۵/۸۷

۳-۴- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تعداد افراد شاغل خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تعداد افراد شاغل خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
متوسط کل.....	۱۰۰/۰۰	۱۰۰۰۰/	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد شاغل.....	۱۴/۳۸	۸۲/۷۹	۶۱/۹۰	۴۹/۴۷	۳۱/۲۳	۲۲/۶۴
یکنفر شاغل.....	۶۵/۰۱	۱۵/۰۳	۳۵/۱۶	۴۱/۶۴	۵۹/۴۷	۶۵/۵۲
دو نفر شاغل.....	۱۵/۲۶	۲/۱۹	۲/۵۶	۷/۱۲	۶/۶۴	۸/۸۵
سه نفر شاغل.....	۳/۹۹	۰/۰۰	۰/۳۷	۱/۴۲	۲/۳۳	۱/۸۰
چهار نفر شاغل.....	۱/۰۲	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۳	۱/۰۵
پنج نفر شاغل و بیشتر.....	۰/۳۴	۰/۰۰	۱/۰۰	۰/۳۶	۰/۰۰	۰/۱۵

تعداد افراد شاغل خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
متوسط کل.....	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد شاغل.....	۱۵/۴۶	۱۳/۶۵	۹/۰۸	۷/۱۲	۲/۹۴
یکنفر شاغل.....	۶۹/۴۵	۷۰/۳۰	۷۴/۸۴	۶۷/۴۰	۴۵/۱۷
دو نفر شاغل.....	۱۲/۰۹	۱۱/۷۶	۱۱/۵۰	۱۹/۲۰	۳۶/۹۴
سه نفر شاغل.....	۲/۶۲	۳/۲۰	۳/۲۷	۴/۶۳	۱۰/۹۱
چهار نفر شاغل.....	۰/۳۷	۰/۸۶	۰/۸۸	۱/۲۳	۲/۴۲
پنج نفر شاغل و بیشتر.....	۰/۰۰	۰/۲۳	۰/۴۳	۰/۴۳	۰/۶۳

۴-۴- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب شغل رئیس خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	شغل رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۱/۵۰	۱/۹۹	۱/۷۸	۱/۱۰	۱/۳۷	۶/۸۸	کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری
۲/۱۰	۱/۳۳	۱/۷۸	۰/۷۳	۰/۸۲	۸/۰۱	مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری
۱۰/۷۹	۱۰/۶۳	۷/۸۳	۴/۴۰	۲/۱۹	۱۴/۳۲	کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان
۴/۹۵	۷/۶۴	۷/۸۳	۲/۲۰	۱/۰۹	۷/۶۸	کارکنان در امور مربوط به خدمات
۱۵/۸۹	۱۱/۶۳	۸/۹۰	۹/۱۶	۱/۶۴	۶/۳۹	کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار
۴۰/۹۳	۳۳/۵۵	۱۸/۱۵	۲۰/۵۱	۹/۲۹	۳۹/۱۸	کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل
۲۳/۸۴	۳۳/۲۲	۵۳/۷۴	۶۱/۹۰	۸۳/۶۱	۱۷/۵۴	کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی شده‌اند

و ۱۰۰۰۰۰ بیشتر	تا ۵۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۱۵۰۰۰ ۱۹۹۹۹	شغل رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۲۱/۹۱	۱۰/۱۳	۴/۶۴	۲/۴۶	۲/۴۹	کارکنان مشاغل تخصصی، علمی، فنی و هنری
۱۷/۴۴	۱۳/۱۳	۶/۷۵	۳/۱۴	۲/۰۰	مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری
۱۶/۱۹	۱۵/۸۸	۱۴/۴۶	۱۶/۳۳	۱۴/۷۱	کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان
۳/۴۹	۸/۲۹	۱۰/۵۹	۷/۳۱	۵/۷۴	کارکنان در امور مربوط به خدمات
۴/۰۲	۳/۷۹	۵/۱۲	۹/۶۵	۱۰/۹۷	کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار
۲۲/۹۹	۳۷/۶۲	۴۶/۸۸	۴۵/۹۲	۴۸/۷۵	کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل
۱۳/۹۵	۱۱/۱۵	۱۱/۵۶	۱۵/۱۹	۱۵/۳۴	کارکنانیکه در جای دیگر طبقه‌بندی شده‌اند

۴-۵- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب فعالیت عمده رئیس خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

فعالیت عمده رئیس خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کشاورزی	۶/۱۸	۰/۸۲	۹/۵۲	۸/۱۹	۱۱/۹۶	۱۵/۷۴
استخراج معدن	۰/۲۵	۰/۰۰	۰/۳۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
صنایع	۱۶/۸۴	۶/۲۸	۹/۵۲	۷/۴۷	۱۱/۹۶	۱۳/۳۴
برق، گاز و آب	۱/۱۹	۰/۰۰	۰/۷۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
ساختمان	۹/۴۹	۱/۹۱	۴/۴۰	۷/۸۳	۱۱/۳۰	۱۷/۰۹
فروش، هتلداری و رستوران	۱۵/۹۵	۱/۹۱	۴/۷۶	۹/۹۶	۱۱/۶۳	۱۱/۲۴
حمل و نقل، ارتباطات و انبارداری	۸/۳۵	۰/۵۵	۳/۶۶	۳/۲۰	۴/۶۵	۶/۰۰
خدمات مالی، ملکی، تجاری و بیمه	۱/۸۳	۰/۲۷	۰/۳۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰
خدمات اجتماعی و شخصی	۱۹/۸۲	۱/۹۱	۲/۵۶	۷/۴۷	۱۱/۳۰	۱۰/۱۹
فعالتهای غیرمشخص	۲۰/۱۰	۸۶/۳۴	۶۴/۱۰	۵۵/۸۷	۳۷/۲۱	۲۶/۳۹

فعالیت عمده رئیس خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کشاورزی	۱۱/۱۰	۹/۴۲	۴/۷۸	۳/۵۸	۴/۰۲
استخراج معدن	۰/۱۲	۰/۰۰	۰/۵۱	۰/۲۴	۰/۲۷
صنایع	۱۴/۸۴	۱۷/۳۰	۲۰/۵۵	۱۷/۸۷	۱۳/۳۲
برق، گاز و آب	۰/۳۷	۰/۵۷	۱/۴۲	۲/۰۷	۰/۸۹
ساختمان	۲۰/۳۲	۱۵/۴۸	۹/۵۱	۵/۵۲	۵/۰۱
فروش، هتلداری و رستوران	۱۵/۴۶	۱۷/۴۸	۱۷/۱۴	۱۷/۶۹	۱۶/۹۹
حمل و نقل، ارتباطات و انبارداری	۵/۳۶	۷/۴۸	۱۰/۱۶	۹/۶۵	۹/۱۲
خدمات مالی، ملکی، تجاری و بیمه	۰/۲۵	۰/۹۱	۱/۰۸	۲/۹۸	۵/۷۲
خدمات اجتماعی و شخصی	۱۲/۷۲	۱۳/۱۴	۲۰/۹۸	۲۷/۰۰	۲۸/۳۵
فعالتهای غیرمشخص	۱۹/۴۵	۱۸/۲۲	۱۳/۸۶	۱۳/۴۰	۱۶/۲۸

۴-۶- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب سمت در شغل رئیس خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

سمت در شغل رئیس خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کارفرمایان	۴/۳۷	۰/۵۵	۰/۷۳	۰/۷۱	۱/۶۶	۱/۹۵
کارکنان مستقل	۲۶/۳۸	۳/۸۳	۱۶/۸۵	۱۷/۷۹	۲۸/۲۴	۲۹/۹۹
مزد و حقوق‌بگیران دولتی	۲۳/۷۳	۲/۴۶	۲/۲۰	۳/۲۰	۵/۹۸	۵/۵۵
مزد و حقوق‌بگیران خصوصی	۲۶/۲۲	۶/۸۳	۱۶/۱۲	۲۲/۷۸	۲۶/۹۱	۳۶/۴۳
سایرین	۱۹/۳۰	۸۶/۴۳	۶۴/۱۰	۵۵/۵۲	۳۷/۲۱	۲۶/۰۹

سمت در شغل رئیس خانوار	۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
کارفرمایان	۲/۲۴	۲/۷۴	۲/۸۲	۵/۸۹	۱۳/۲۳
کارکنان مستقل	۲۹/۶۸	۳۱/۶۴	۲۷/۷۵	۲۵/۹۵	۲۲/۰۹
مزد و حقوق‌بگیران دولتی	۶/۴۸	۹/۹۹	۲۶/۴۷	۳۶/۸۷	۳۷/۱۲
مزد و حقوق‌بگیران خصوصی	۴۳/۱۴	۳۸/۲۶	۳۰/۱۵	۱۸/۶۸	۱۲/۰۸
سایرین	۱۸/۴۵	۱۷/۳۶	۱۲/۸۱	۱۲/۶۱	۱۵/۳۸

۴-۷- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تحصیلات رئیس خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	تحصیلات رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	متوسط کل.....
۶۷/۶۲	۶۹/۴۴	۶۹/۴۰	۷۵/۴۶	۶۶/۹۴	۴۳/۵۸	بیسواد.....
۱۳/۷۹	۱۳/۹۵	۱۳/۵۲	۸/۷۹	۷/۶۵	۱۶/۱۷	کمتر از شش ابتدائی.....
۱۰/۶۴	۹/۳۰	۷/۴۷	۴/۴۰	۸/۴۷	۱۷/۷۲	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل.....
۱/۹۵	۲/۶۶	۴/۲۷	۶/۲۳	۷/۶۵	۷/۶۷	سیکل تا کمتر از دیپلم.....
۴/۸۰	۲/۳۲	۳/۹۱	۴/۰۳	۶/۳۸	۱۰/۵۷	دیپلم تا کمتر از لیسانس.....
۰/۱۵	۰/۳۳	۰/۰۰	۰/۲۷	۱/۳۷	۲/۴۴	لیسانس.....
۰/۳۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۷	۰/۲۷	۰/۷۶	فوق لیسانس و بالاتر.....
۰/۷۵	۱/۰۰	۱/۴۲	۰/۳۷	۱/۳۷	۱/۰۹	اظهار نشده.....

و ۱۰۰۰۰۰ بیشتر	تا ۵۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۱۵۰۰۰ ۱۹۹۹۹	تحصیلات رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	متوسط کل.....
۱۷/۵۳	۲۸/۱۰	۴۲/۳۳	۵۷/۸۰	۶۷/۸۳	بیسواد.....
۱۲/۶۰	۱۶/۲۲	۱۸/۷۶	۱۷/۵۹	۱۵/۲۱	کمتر از شش ابتدائی.....
۱۷/۸۰	۲۲/۳۷	۲۰/۸۱	۱۵/۲۵	۸/۷۳	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل.....
۸/۸۶	۱۰/۷۰	۸/۵۴	۴/۰۵	۳/۹۹	سیکل تا کمتر از دیپلم.....
۲۲/۵۴	۱۶/۹۵	۸/۱۷	۳/۶۰	۳/۲۴	دیپلم تا کمتر از لیسانس.....
۱۲/۵۲	۳/۷۷	۰/۳۷	۰/۵۱	۰/۰۰	لیسانس.....
۵/۶۴	۰/۶۵	۰/۰۶	۰/۰۶	۰/۳۷	فوق لیسانس و بالاتر.....
۱/۵۲	۱/۲۳	۰/۹۷	۱/۱۴	۰/۶۲	اظهار نشده.....

۸-۴- توزیع درصد خانوارهای نمونه برحسب تعداد محصل خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تعداد محصل خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد محصل	۵۲/۵۴	۶۷/۲۳	۷۴/۳۶	۶۹/۰۴	۶۸/۴۴	۶۲/۵۲
یکنفر محصل	۱۸/۷۶	۱۱/۴۸	۱۳/۵۵	۱۹/۲۲	۱۶/۶۱	۲۰/۵۴
دو نفر محصل	۱۵/۴۴	۸/۲۰	۶/۵۹	۶/۷۶	۹/۳۰	۱۱/۰۹
سه نفر محصل	۸/۸۶	۳/۲۸	۴/۰۳	۲/۸۵	۳/۹۹	۴/۵۰
چهار نفر محصل	۳/۴۲	۰/۵۵	۱/۴۷	۱/۴۲	۱/۶۶	۱/۳۵
پنج نفر محصل و بیشتر	۰/۹۸	۰/۲۷	۰/۰۰	۰/۷۱	۰/۰۰	۰/۰۰

تعداد محصل خانوار	تا ۱۵۰۰۰	تا ۲۰۰۰۰	تا ۳۰۰۰۰	تا ۵۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
جمع	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
بدون فرد محصل	۶۳/۴۷	۵۶/۴۲	۵۴/۰۸	۴۲/۸۸	۳۹/۳۶
یکنفر محصل	۱۷/۵۸	۱۸/۵۰	۱۸/۶۲	۱۹/۰۵	۲۲/۵۴
دو نفر محصل	۱۲/۲۲	۱۴/۷۳	۱۵/۱۲	۱۸/۹۴	۱۸/۸۷
سه نفر محصل	۴/۳۶	۷/۶۵	۸/۴۸	۱۲/۴۸	۱۱/۱۸
چهار نفر محصل	۲/۱۲	۲/۱۷	۲/۸۸	۵/۲۳	۵/۴۶
پنج نفر محصل و بیشتر	۰/۲۵	۰/۵۱	۰/۸۳	۱/۴۱	۲/۵۹

۹-۴- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب نوع ساختمان محل سکونت خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	نوع ساختمان محل سکونت خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۰/۱۵	۰/۰۰	۰/۷۱	۰/۳۷	۲/۱۹	۱/۲۴	اسکلت فلزی و بتون مسلح
۲۹/۳۹	۲۳/۵۹	۳۰/۶۰	۲۶/۷۴	۲۹/۷۸	۵۲/۷۲	آجر و آهن
۰/۹۰	۰/۳۳	۰/۰۰	۰/۳۷	۰/۲۷	۱/۲۰	سنگ و آهن
۲۱/۵۹	۲۳/۲۶	۲۰/۲۸	۱۶/۱۲	۱۴/۷۵	۱۶/۱۱	آجر و چوب
۱/۸۰	۰/۶۶	۱/۴۲	۰/۷۳	۰/۸۲	۱/۲۷	سنگ و چوب
۱/۶۵	۲/۳۳	۰/۰۰	۰/۳۷	۰/۵۵	۱/۹۸	بلوک سیمانی
۰/۳۰	۰/۳۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۲	چوب
۲۲/۱۹	۲۴/۹۲	۲۰/۶۴	۲۳/۰۸	۲۲/۹۵	۱۳/۰۱	خشت و چوب
۱۴/۶۹	۱۶/۹۴	۱۸/۸۶	۲۱/۶۱	۲۰/۷۷	۸/۳۴	خشت و گل
۶/۶۰	۴/۹۸	۴/۹۸	۹/۱۶	۷/۳۸	۳/۱۶	گل و چوب
۰/۳۰	۰/۶۶	۰/۷۱	۰/۳۷	۰/۰۰	۰/۰۹	حصیر و مشابه
۰/۱۵	۰/۳۳	۰/۰۰	۰/۳۷	۰/۰۰	۰/۰۳	چادر
۰/۳۰	۱/۶۶	۱/۷۸	۰/۷۳	۰/۵۵	۰/۸۱	سایر

و ۱۰۰۰۰۰ بیشتر	تا ۵۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۱۵۰۰۰ ۱۹۹۹۹	نوع ساختمان محل سکونت خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۲/۸۵	۱/۴۹	۱/۰۲	۰/۴۶	۰/۵۰	اسکلت فلزی و بتون مسلح
۷۱/۶۵	۶۷/۷۱	۵۳/۷۱	۴۰/۶۱	۳۴/۴۱	آجر و آهن
۲/۱۵	۱/۴۴	۱/۳۴	۰/۸۰	۰/۷۵	سنگ و آهن
۱۱/۵۴	۱۲/۲۴	۱۶/۹۷	۱۸/۲۸	۱۹/۵۸	آجر و چوب
۰/۶۳	۱/۰۲	۱/۳۹	۱/۴۸	۲/۴۹	سنگ و چوب
۱/۸۸	۲/۱۵	۲/۲۵	۲/۰۰	۲/۱۲	بلوک سیمانی
۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	چوب
۱/۳۰	۶/۳۱	۱۲/۱۳	۲۰/۶۲	۲۱/۸۲	خشت و چوب
۲/۵۹	۴/۲۶	۷/۷۷	۹/۹۴	۱۲/۴۷	خشت و گل
۱/۱۶	۱/۶۲	۲/۴۲	۴/۵۷	۵/۳۶	گل و چوب
۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۲۹	۰/۰۰	حصیر و مشابه
۰/۰۰	۰/۰۳	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۰۰	چادر
۰/۳۶	۰/۷۳	۱/۰۰	۰/۹۷	۰/۵۰	سایر

۱۰-۴- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۵۹/۰۷	۵۸/۱۴	۵۵/۸۷	۴۹/۴۵	۲۹/۲۳	۶۴/۹۸	شخصی (عرصه و اعیان)
۱/۶۵	۱/۹۹	۱/۴۲	۰/۷۳	۱/۰۹	۲/۴۴	ملکی (اعیان)
۲۲/۰۴	۲۰/۲۷	۲۰/۲۸	۲۰/۱۵	۴۴/۵۴	۲۰/۶۳	اجاری
۰/۳۰	۰/۶۶	۰/۳۶	۰/۳۷	۰/۵۵	۰/۲۶	رهنی
۱/۲۰	۱/۰۰	۰/۷۱	۰/۰۰	۰/۵۵	۱/۴۲	در مقابل دستمزد
۱۵/۷۴	۱۷/۹۴	۲۱/۳۵	۲۹/۳۰	۲۴/۰۴	۱۰/۲۶	مجانی

۱۰۰۰۰۰ و بیشتر	تا ۵۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۱۵۰۰۰ ۱۹۹۹۹	نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	جمع
۷۷/۶۴	۷۳/۷۸	۶۱/۸۳	۶۲/۰۲	۵۷/۹۸	شخصی (عرصه و اعیان)
۲/۶۸	۲/۱۵	۳/۱۹	۲/۳۱	۲/۸۷	ملکی (اعیان)
۱۱/۹۰	۱۶/۲۰	۲۳/۵۱	۲۳/۶۴	۲۳/۰۷	اجاری
۰/۳۶	۰/۳۱	۰/۲۳	۰/۰۶	۰/۱۲	رهنی
۲/۴۲	۱/۷۰	۱/۲۵	۱/۲۶	۱/۲۵	در مقابل دستمزد
۵/۰۱	۵/۸۶	۹/۹۹	۱۱/۶۸	۱۴/۷۱	مجانی

۱۱-۴- توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب تعداد اتاق مورد استفاده خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تعداد اتاق مورد استفاده خانوار	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
متوسط کل.....	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
یک اتاق.....	۲۰/۳۷	۶۳/۹۳	۵۷/۱۴	۴۸/۷۵	۴۵/۵۱	۳۹/۲۸
دو اتاق.....	۳۴/۶۳	۲۲/۶۸	۳۰/۴۰	۳۰/۹۶	۳۴/۵۵	۳۸/۶۸
سه اتاق.....	۲۳/۸۶	۷/۹۲	۹/۵۲	۱۳/۵۲	۱۲/۲۹	۱۴/۶۹
چهار اتاق.....	۱۳/۸۱	۴/۱۰	۲/۵۶	۴/۹۸	۵/۳۲	۴/۶۵
پنج اتاق.....	۴/۵۰	۱/۳۷	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۶۶	۲/۱۰
شش اتاق و بیشتر.....	۲/۸۳	۰/۰۰	۰/۳۷	۱/۷۸	۱/۶۶	۰/۶۰

تعداد اتاق مورد استفاده خانوار	تا ۱۵۰۰۰	تا ۲۰۰۰۰	تا ۳۰۰۰۰	تا ۵۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰ و بیشتر
متوسط کل.....	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰
یک اتاق.....	۳۷/۰۳	۲۷/۸۱	۱۹/۵۸	۵/۲۳	۲/۵۹
دو اتاق.....	۳۷/۴۱	۴۰/۶۱	۴۳/۷۲	۲۹/۷۲	۱۴/۹۴
سه اتاق.....	۱۷/۰۸	۱۸/۷۹	۲۲/۴۳	۳۳/۲۰	۲۹/۰۷
چهار اتاق.....	۶/۲۳	۸/۲۸	۱۰/۳۶	۲۱/۳۵	۲۸/۸۹
پنج اتاق.....	۱/۵۰	۲/۸۶	۲/۴۲	۶/۹۱	۱۳/۲۴
شش اتاق و بیشتر.....	۰/۷۵	۱/۶۶	۱/۴۸	۳/۵۸	۱۱/۲۷

۱۲-۴- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات و لوازم عمده زندگی برحسب گروههای درآمد ماهانه بریال

تسهیلات و لوازم عمده زندگی	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
اتومبیل شخصی	۱۷/۶۷	۴/۶۴	۲/۲۰	۱/۰۷	۲/۳۳	۳/۴۵
رادیو	۸۸/۴۱	۵۳/۲۸	۶۰/۸۱	۶۷/۶۲	۷۱/۷۶	۷۴/۲۱
گرام	۲/۲۱	۱/۹۱	۰/۰۰	۱/۰۷	۱/۰۰	۱/۰۵
ضبط صوت	۶۱/۶۹	۲۴/۸۶	۲۴/۵۴	۲۹/۸۹	۳۲/۲۲	۳۸/۰۸
تلویزیون (سیاه و سفید)	۶۷/۷۸	۲۴/۵۹	۲۹/۶۷	۳۰/۶۰	۳۲/۵۶	۳۴/۶۳
تلویزیون رنگی	۴/۳۶	۱/۶۴	۰/۰۰	۰/۰۰	۱/۰۰	۰/۷۵
یخچال	۸۳/۳۶	۳۶/۳۴	۴۵/۷۹	۵۴/۰۹	۵۴/۱۵	۶۰/۸۷
فریزر و یخچال فریزر	۶/۳۴	۱/۳۷	۰/۷۳	۰/۷۱	۱/۰۰	۰/۹۰
انواع اجاق گاز	۷۸/۵۰	۳۸/۸۰	۴۱/۳۹	۴۷/۳۳	۴۴/۸۵	۵۵/۱۷
موتورسیکلت	۱۰/۵۶	۱/۳۷	۴/۴۰	۳/۹۱	۵/۳۲	۷/۸۰
دوچرخه	۱۸/۰۰	۲/۷۳	۶/۲۲	۹/۶۱	۱۳/۲۹	۱۳/۶۴
ماشین لباسشویی	۲۷/۸۷	۷/۹۲	۵/۸۶	۴/۲۷	۵/۹۸	۶/۷۵
ماشین ظرفشویی	۱/۲۶	۰/۸۲	۰/۳۷	۰/۷۱	۰/۳۳	۰/۰۰
جاروبرقی	۱۵/۹۲	۴/۹۲	۱/۴۷	۲/۱۴	۱/۹۹	۱/۹۵
یخدان	۹/۶۶	۴/۶۴	۲/۳۰	۲/۸۵	۳/۶۵	۳/۱۵

تسهیلات و لوازم عمده زندگی	تا ۱۵۰۰۰ تا ۱۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	بیشتر ۱۰۰۰۰۰ و
اتومبیل شخصی	۴/۳۶	۵/۸۸	۱۰/۵۳	۲۸/۷۵	۵۵/۱۰
رادیو	۸۰/۴۲	۸۵/۹۵	۹۱/۶۶	۹۶/۰۰	۹۸/۳۰
گرام	۰/۷۵	۱/۲۰	۱/۱۷	۲/۸۸	۷/۷۸
ضبط صوت	۴۵/۸۹	۵۱/۰۶	۶۴/۷۰	۷۵/۴۶	۸۴/۳۶
تلویزیون (سیاه و سفید)	۴۳/۰۲	۵۸/۲۵	۷۴/۷۵	۸۵/۲۴	۸۰/۸۶
تلویزیون رنگی	۰/۳۷	۱/۱۴	۱/۵۴	۶/۴۱	۲۰/۲۱
یخچال	۶۶/۵۸	۸۰/۹۸	۹۱/۴۶	۹۴/۰۶	۹۰/۳۴
فریزر و یخچال فریزر	۰/۶۲	۰/۹۷	۲/۰۵	۹/۶۸	۳۰/۰۵
انواع اجاق گاز	۵۹/۸۵	۷۰/۳۶	۸۱/۹۰	۹۳/۱۲	۹۶/۸۷
موتورسیکلت	۱۰/۹۷	۱۱/۴۲	۱۲/۸۱	۱۱/۲۸	۸/۶۸
دوچرخه	۱۴/۲۱	۱۶/۷۹	۱۸/۵۹	۲۰/۹۶	۲۴/۵۱
ماشین لباسشویی	۷/۷۳	۱۰/۳۹	۲۰/۴۷	۴۴/۷۴	۷۱/۶۵
ماشین ظرفشویی	۰/۰۰	۰/۲۹	۰/۵۱	۱/۲۶	۷/۵۱
جاروبرقی	۲/۲۴	۳/۴۸	۷/۹۴	۲۷/۱۶	۵۴/۵۶
یخدان	۴/۸۶	۵/۴۸	۷/۶۶	۱۳/۷۶	۲۲/۳۶

۱۳-۴- درصد خانوارهای نمونه استفاده کننده از تسهیلات عمده مسکن برحسب گروههای درآمد ماهانه بریال

تسهیلات عمده مسکن	متوسط کل	کمتر از ۲۵۰۰	تا ۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	تا ۵۰۰۰ تا ۷۴۹۹	تا ۷۵۰۰ تا ۹۹۹۹	تا ۱۰۰۰۰ تا ۱۴۹۹۹
آب لوله کشی	۹۰/۳۵	۷۹/۵۱	۷۹/۱۲	۸۳/۶۳	۷۷/۰۸	۸۴/۵۶
برق	۹۷/۸۲	۸۹/۶۲	۹۲/۴۱	۹۴/۶۶	۹۲/۰۳	۹۳/۷۰
لوله کشی گاز	۲/۷۳	۱/۶۴	۰/۷۳	۱/۰۷	۱/۶۶	۰/۹۰
تلفن	۱۷/۱۲	۵/۱۹	۵/۱۳	۵/۶۹	۲/۶۶	۲/۸۵
حمام (گرم)	۴۵/۷۳	۱۸/۰۳	۱۵/۰۲	۲۱/۰۰	۱۴/۹۵	۱۷/۸۴
کولر (انواع مختلف)	۳۸/۳۹	۹/۵۶	۶/۲۳	۷/۴۷	۶/۹۸	۷/۶۵
تهویه مطبوع	۰/۴۳	۰/۰۰	۰/۳۷	۰/۳۶	۰/۲۳	۰/۱۵
حرارت مرکزی	۳/۵۹	۱/۶۴	۱/۴۷	۱/۰۷	۰/۳۳	۰/۲۰
استخر شنا	۰/۴۰	۰/۰۰	۰/۰۰	۰/۳۶	۰/۰۰	۰/۱۵

تسهیلات عمده مسکن	تا ۱۵۰۰ تا ۱۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰ تا ۲۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰ تا ۴۹۹۹۹	۵۰۰۰ تا ۹۹۹۹۹	۱۰۰۰۰ و بیشتر
آب لوله کشی	۸۴/۶۶	۸۶/۱۲	۹۱/۶۳	۹۴/۹۵	۹۶/۳۳
برق	۹۵/۵۱	۹۷/۲۶	۹۹/۰۶	۹۹/۴۲	۹۹/۵۵
لوله کشی گاز	۱/۱۲	۱/۱۴	۲/۱۹	۳/۶۹	۷/۴۲
تلفن	۵/۳۶	۷/۳۱	۱۰/۴۸	۲۵/۹۳	۵۲/۸۵
حمام (گرم)	۱۸/۷۰	۲۵/۴۷	۴۰/۴۵	۶۷/۶۶	۸۶/۲۳
کولر (انواع مختلف)	۹/۹۸	۱۲/۷۴	۲۲/۰۹	۴۵/۰۸	۶۳/۷۷
تهویه مطبوع	۰/۲۵	۰/۲۳	۰/۱۷	۰/۵۲	۱/۷۰
حرارت مرکزی	۰/۵۰	۱/۰۲	۱/۲۵	۵/۰۸	۱۶/۷۲
استخر شنا	۰/۱۲	۰/۱۷	۰/۲۶	۰/۴۲	۱/۷۹

۱۴-۴ توزیع درصد خانوارهای نمونه بر حسب سن رئیس خانوار و گروههای درآمد ماهانه بریال

تا ۱۰۰۰۰ ۱۴۹۹۹	تا ۷۵۰۰ ۹۹۹۹	تا ۵۰۰۰ ۷۴۹۹	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹	کمتر از ۲۵۰۰	متوسط کل	سن رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	متوسط کل.....
۳/۶۰	۲/۶۶	۵/۶۹	۳/۳۰	۸/۴۷	۱/۳۶	کمتر از ۲۰ سال.....
۱۲/۱۴	۱۱/۶۳	۷/۸۲	۷/۳۳	۹/۵۶	۷/۵۵	۲۰ تا ۲۵ سال.....
۱۱/۸۴	۱۱/۶۳	۴/۹۸	۶/۹۶	۶/۰۱	۱۲/۵۴	۲۵ تا ۳۰ سال.....
۷/۹۵	۸/۶۴	۷/۱۲	۴/۷۶	۴/۲۷	۱۱/۹۷	۳۰ تا ۳۵ سال.....
۷/۲۰	۷/۶۴	۳/۵۶	۵/۸۶	۴/۱۰	۱۰/۹۱	۳۵ تا ۴۰ سال.....
۱۵/۷۴	۱۶/۲۸	۱۳/۱۷	۱۰/۶۲	۷/۹۲	۲۱/۸۷	۴۰ تا ۵۰ سال.....
۱۷/۶۹	۱۴/۹۵	۱۹/۵۷	۱۸/۶۸	۱۱/۷۵	۱۸/۰۷	۵۰ تا ۶۰ سال.....
۲۳/۸۴	۲۶/۵۸	۳۸/۰۸	۴۲/۴۹	۴۷/۸۱	۱۵/۷۳	۶۰ سال و بیشتر.....

۱۰۰۰۰۰ و بیشتر	تا ۵۰۰۰۰ ۹۹۹۹۹	تا ۳۰۰۰۰ ۴۹۹۹۹	تا ۲۰۰۰۰ ۲۹۹۹۹	تا ۱۵۰۰۰ ۱۹۹۹۹	سن رئیس خانوار
۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	۱۰۰/۰۰	متوسط کل.....
۰/۰۹	۰/۳۱	۰/۵۴	۱/۶۰	۳/۳۷	کمتر از ۲۰ سال.....
۱/۰۷	۳/۶۱	۸/۹۴	۱۲/۴۵	۱۲/۳۴	۲۰ تا ۲۵ سال.....
۵/۵۵	۱۰/۹۶	۱۸/۰۲	۱۲/۴۲	۱۲/۳۴	۲۵ تا ۳۰ سال.....
۱۲/۶۱	۱۴/۲۹	۱۲/۵۵	۹/۴۸	۱۰/۲۲	۳۰ تا ۳۵ سال.....
۱۳/۸۶	۱۳/۰۶	۱۱/۷۶	۹/۲۵	۸/۲۳	۳۵ تا ۴۰ سال.....
۲۸/۲۶	۲۵/۹۸	۲۰/۶۴	۲۱/۷۰	۱۹/۵۸	۴۰ تا ۵۰ سال.....
۲۲/۸۱	۱۹/۸۶	۱۶/۰۸	۱۷/۳۶	۱۶/۸۳	۵۰ تا ۶۰ سال.....
۱۵/۷۴	۱۱/۸۳	۱۰/۴۸	۱۴/۷۳	۱۷/۰۸	۶۰ سال و بیشتر.....

۱۵-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک گروههای درآمد سالانه بریال

(ریال)

تا ۱۲۰۰۰۰ ۱۸۰۰۰۰	تا ۹۰۰۰۰ ۱۲۰۰۰۰	تا ۶۰۰۰۰ ۹۰۰۰۰	تا ۳۰۰۰۰ ۶۰۰۰۰	کمتر از ۳۰۰۰۰	متوسط کل	انواع درآمد
۱۴۷۱۶۶	۱۰۳۷۴۵	۷۲۱۹۳	۴۳۱۱۸	۱۰۴۱۵	۶۰۸۱۴۹	جمع
۹۰۰۰۸	۵۳۳۱۵	۲۷۵۵۷	۱۳۲۵۷	۱۵۲۵	۴۴۰۷۵۷	درآمد اعضاء شاغل خانوار
۵۵۹۰۸	۳۳۳۰۴	۱۸۵۷۰	۷۹۷۲	۱۱۳۹	۲۹۵۲۳۴	درآمد مزد و حقوق بگيران
۱۰۱۶۸	۶۲۸۱	۲۲۶۱	۱۸۱۱	۸۳	۱۲۶۰۱	درآمد مشاغل آزاد کشاورزی
۲۳۹۳۳	۱۳۷۳۰	۶۷۲۶	۳۴۷۳	۳۰۲	۱۳۲۹۲۲	درآمد مشاغل آزاد غير کشاورزی
۵۷۱۵۸	۵۰۴۳۱	۴۴۶۳۶	۲۹۸۶۳	۸۸۹۱	۱۶۸۰۹۳	درآمدهای متفرقه خانوار
۱۲۰۷۹	۹۱۰۶	۷۳۱۰	۴۷۱۵	۶۰۶	۴۴۱۹۹	درآمدهای پولی
۴۵۰۷۹	۴۱۳۲۵	۳۷۳۲۶	۲۵۱۴۷	۸۲۸۵	۱۲۳۸۹۴	درآمدهای غير پولی

و ۱۲۰۰۰۰ بیشتر	تا ۶۰۰۰۰ ۱۲۰۰۰۰	تا ۳۶۰۰۰ ۶۰۰۰۰	تا ۲۴۰۰۰ ۳۶۰۰۰	تا ۱۸۰۰۰ ۲۴۰۰۰	انواع درآمد
۱۹۶۸۲۲۵	۸۲۰۴۹۴	۴۷۲۹۲۳	۲۹۷۶۳۱	۲۰۷۳۷۲	جمع
۱۴۰۷۹۲۳	۶۰۰۳۷۸	۳۵۴۷۲۵	۲۰۸۴۶۵	۱۴۳۶۹۰	درآمد اعضاء شاغل خانوار
۸۸۴۴۴۱	۴۱۴۴۴۲	۲۴۶۹۵۷	۱۳۴۴۳۵	۹۴۵۸۹	درآمد مزد و حقوق بگيران
۳۷۸۹۷	۱۳۷۹۲	۸۶۲۹	۱۱۴۳۲	۹۰۲۱	درآمد مشاغل آزاد کشاورزی
۴۸۵۵۸۵	۱۷۲۱۴۵	۹۹۱۳۹	۶۲۵۹۸	۴۰۰۸۰	درآمد مشاغل آزاد غير کشاورزی
۵۶۰۳۰۲	۲۲۰۱۱۶	۱۱۸۱۹۸	۸۹۱۶۶	۶۳۶۸۲	درآمدهای متفرقه خانوار
۱۴۰۶۰۹	۵۷۹۹۱	۳۳۸۱۶	۲۵۴۳۲	۱۶۶۶۵	درآمدهای پولی
۴۱۹۶۹۳	۱۶۲۱۲۵	۸۴۳۸۲	۶۳۷۳۴	۴۷۰۱۷	درآمدهای غير پولی

۱۶-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک وسعت خانوار (ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	خانوارهای یکنفری	خانوارهای دو نفری	خانوارهای سه نفری	خانوارهای چهارنفری	خانوارهای پنج نفری
جمع	۶۰۸۸۴۹	۱۸۷۰۳۷	۴۱۹۶۱۷	۵۵۳۸۸۰	۶۵۷۱۴۳	۶۸۳۳۱۰
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۱۱۵۶۶۷	۲۸۴۵۵۴	۴۱۰۴۳۵	۴۸۸۰۱۴	۴۹۲۰۷۶
درآمد مزد و حقوق بگيران	۲۹۵۲۳۴	۹۹۸۹۵	۲۱۱۰۷۳	۳۱۸۰۶۴	۳۵۱۷۳۵	۳۳۰۳۷۶
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۱۱۰۰	۶۵۳۲	۵۱۶۹	۷۷۱۵	۱۰۷۸۰
درآمد مشاغل آزاد غير کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۱۴۶۷۲	۶۶۹۴۹	۸۷۲۰۲	۱۲۸۵۶۴	۱۵۰۹۲۱
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۷۱۳۷۰	۱۳۵۰۶۳	۱۴۳۴۴۵	۱۶۹۱۲۹	۱۹۱۱۳۳
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۳۲۱۹۰	۴۹۲۳۹	۴۶۲۸۰	۴۲۴۶۷	۴۴۲۱۵
درآمدهای غير پولی	۱۲۳۸۹۴	۳۹۱۸۰	۸۵۸۲۴	۹۷۱۶۵	۱۲۶۶۶۱	۱۴۶۹۱۸

انواع درآمد	خانوارهای شش نفری	خانوارهای هفت نفری	خانوارهای هشت نفری	خانوارهای نه نفری	خانوارهای ده نفری و بیشتر
جمع	۶۷۴۱۴۷	۶۹۳۳۴۴	۷۰۰۱۷۸	۷۳۶۶۵۱	۸۹۵۱۲۹
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۷۵۸۷۹	۵۰۰۳۷۰	۵۲۰۴۹۰	۵۴۳۹۰۴	۶۸۷۱۷۲
درآمد مزد و حقوق بگيران	۲۷۹۳۲۷	۳۰۹۶۸۵	۲۸۷۳۹۰	۳۲۴۲۲۰	۳۸۰۹۲۳
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۶۱۸۱	۲۴۲۱۳	۲۱۵۱۲	۱۸۷۰۲	۶۴۴۸۰
درآمد مشاغل آزاد غير کشاورزی	۱۸۰۳۷۱	۱۶۶۴۷۳	۲۱۱۵۸۸	۲۰۰۹۸۱	۲۴۱۷۷۰
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۹۸۲۶۸	۱۹۲۹۷۴	۱۷۹۶۸۸	۱۹۲۷۴۷	۲۰۷۹۵۷
درآمدهای پولی	۴۶۳۴۴	۴۲۵۴۲	۳۷۸۴۴	۴۸۵۸۰	۴۸۷۲۳
درآمدهای غير پولی	۱۵۱۹۲۴	۱۵۰۴۳۲	۱۴۱۸۴۴	۱۴۴۱۶۶	۱۵۹۲۳۴

۱۷-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک تعداد افراد باسواد خانوار (ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	بدون فرد باسواد	یکنفر باسواد	دو نفر باسواد	سه نفر باسواد	چهار نفر باسواد	پنج نفر باسواد و بیشتر
جمع	۶۰۸۸۴۹	۲۶۰۵۳۸	۴۰۰۹۴۵	۵۹۱۷۱۳	۶۹۶۲۱۴	۷۶۸۸۱۴	۹۰۰۴۳۸
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۱۸۳۳۲۵	۲۹۱۴۱۰	۴۵۷۹۶۰	۵۰۹۴۶۵	۵۲۶۹۱۲	۶۲۸۴۵۵
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۲۹۵۲۳۴	۱۱۱۱۵۱	۱۹۹۷۲۹	۳۴۸۳۹۱	۳۳۲۱۹۱	۳۴۵۳۰۸	۳۷۷۰۲۹
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۹۱۴۵	۷۹۱۹	۸۶۱۶	۱۲۴۳۵	۱۲۴۰۵	۲۶۴۰۸
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۶۳۰۲۹	۸۳۷۶۱	۱۰۰۹۵۲	۱۶۴۸۳۹	۱۶۹۱۹۹	۲۲۵۰۱۸
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۷۷۲۱۳	۱۰۹۵۳۶	۱۳۳۷۵۳	۱۸۶۷۵۰	۲۴۱۹۰۲	۲۷۱۹۸۳
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۲۲۲۰۵	۲۹۳۲۳	۲۸۰۳۴	۴۴۹۶۹	۶۵۲۶۶	۸۳۰۲۹
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۵۵۰۰۸	۸۰۲۱۲	۱۰۵۷۱۹	۱۴۱۷۸۱	۱۷۶۶۳۶	۱۸۸۹۵۵

۱۸-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک تعداد افراد شاغل خانوار (ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	بدون فرد شاغل	یکنفر شاغل	دو نفر شاغل	سه نفر شاغل	چهار نفر شاغل	پنج نفر شاغل و بیشتر
جمع	۶۰۸۸۴۹	۳۲۰۱۳۱	۵۸۱۷۵۴۲	۸۶۲۸۷۲	۹۳۶۱۸۴	۸۸۲۱۶۷	۸۲۶۶۰۴
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۳۴۵۲۹	۴۴۴۲۰۳	۶۹۳۰۶۴	۷۸۴۷۸۲	۷۳۵۵۲۱	۷۰۸۷۵۰
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۲۹۵۲۳۴	۲۲۳۱۹	۲۹۰۳۰۶	۵۱۰۵۸۳	۴۸۷۰۳۶	۴۵۶۸۶۰	۳۷۵۳۹۴
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۱۶۴۴	۱۰۴۶۰	۱۷۱۳۵	۴۵۶۴۴	۷۲۰۸۷	۱۱۵۶۷۷
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۱۰۵۶۶	۱۴۳۴۳۷	۱۶۵۳۴۶	۲۵۲۱۰۳	۲۰۷۶۷۵	۲۱۷۶۷۹
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۲۸۵۶۰۲	۱۴۳۳۴۰	۱۶۹۸۰۷	۱۵۱۴۰۲	۱۴۵۵۴۶	۱۱۷۸۵۴
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۱۶۹۹۲۲	۲۲۶۲۴	۲۴۷۵۲	۲۱۴۷۰	۳۱۲۰۹	۳۱۰۹۱
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۱۱۵۶۸۱	۱۲۰۷۱۵	۱۴۵۰۵۶	۱۳۹۹۳۲	۱۱۴۳۳۷	۸۶۷۶۳

۱۹-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک تعداد اتاق مورد استفاده خانوار

(ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	یک اتاق	دو اتاق	سه اتاق	چهار اتاق	پنج اتاق	شش اتاق و بیشتر
جمع	۶۰۸۸۴۹	۳۰۷۵۸۴	۵۲۱۰۷۷	۷۲۱۶۰۱	۸۵۴۲۵۲	۹۶۷۶۸۷	۱۱۳۳۰۰۵
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۲۵۳۰۵۸	۳۹۱۶۱۸	۵۱۴۴۶۸	۵۷۷۹۶۰	۶۶۷۱۳۰	۷۴۲۳۸۷
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۲۹۵۲۳۴	۱۸۷۳۲۶	۲۷۲۰۵۸	۳۴۷۶۷۳	۳۶۳۱۳۰	۴۱۲۷۹۳	۳۹۵۳۵۴
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۳۶۰۱	۱۰۸۹۹	۱۳۹۶۰	۱۸۳۱۹	۲۵۲۲۴	۳۸۷۹۵
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۶۲۱۳۲	۱۰۸۶۶۱	۱۵۲۸۳۶	۱۹۶۵۱۱	۲۲۹۱۱۲	۳۰۸۲۳۸
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۵۴۵۲۵	۱۲۹۴۵۸	۲۰۷۱۳۳	۲۷۶۲۹۲	۳۰۰۵۵۷	۳۹۰۶۱۷
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۱۶۶۱۳	۲۷۹۵۸	۵۲۰۵۹	۸۲۵۳۶	۸۶۱۶۶	۱۲۱۴۱۴
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۳۷۹۱۳	۱۰۱۵۰۰	۱۵۵۰۷۴	۱۹۳۷۵۶	۲۱۴۳۹۱	۲۶۹۲۰۴

۲۰-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک نحوه تصرف مسکن مورد استفاده خانوار

(ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	شخصی (عرصه و اعیان)	ملکی (اعیان)	اجاری	رهنی	در مقابل دستمزد	مجانی
جمع	۶۰۸۸۴۹	۶۶۶۱۳۲	۵۸۹۷۲۶	۵۱۴۷۸۳	۶۴۴۸۱۸	۷۸۷۳۴۹	۴۱۴۱۲۵
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۴۴۵۸۷۷	۳۸۰۹۳۹	۴۷۳۶۶۷	۴۶۰۲۷۸	۷۵۷۷۶۶	۳۱۲۰۴۸
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۲۹۵۲۳۴	۲۷۴۸۲۴	۲۵۳۷۷۴	۳۷۰۲۶۶	۳۷۲۹۳۱	۷۱۳۰۰۶	۲۲۳۷۲۷
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۱۶۶۴۸	۱۱۳۷۱	۳۴۲۰	۲۰۸۸۲	۲۷۱۰	۶۸۷۹
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۱۵۴۴۰۶	۱۱۵۷۹۳	۹۹۹۸۱	۶۶۴۶۵	۴۲۰۴۹	۸۱۴۴۳
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۲۲۰۲۵۵	۲۰۸۷۸۸	۴۱۱۱۵	۱۸۴۵۴۰	۲۹۵۸۳	۱۰۲۰۷۷
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۵۵۰۰۳	۵۰۸۷۴	۲۴۷۸۹	۴۱۶۴۳	۱۹۴۷۹	۱۶۶۹۲
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۱۶۵۲۵۲	۱۵۷۹۱۳	۱۶۳۲۶	۱۴۲۸۹۷	۱۰۱۰۴	۸۵۳۸۵

۲۱-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار بر حسب انواع درآمد و بتفکیک شغل رئیس خانوار (ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	کارکنان مشاغل تخصصی علمی، فنی و هنری	مدیران و کارکنان اجرائی، اداری و دفتری	کارکنان امور بازرگانی و فروشندگان
جمع	۶۰۸۱۴۹	۹۹۸۴۸۷	۵۳۷۰۰	۱۱۴۰۳۳۴
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۸۱۸۰۲۴	۴۱۹۶۰	۸۷۱۳۰۸
درآمد مزد و حقوق بگيران	۲۹۵۲۳۴	۷۲۱۴۸۳	۲۶۸۵۶	۴۷۱۶۹۰
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۹۷۶	۱۷۶	۴۷۲۶
درآمد مشاغل آزاد غير کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۹۵۵۶۵	۱۴۹۲۸	۳۹۴۸۹۲
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۱۸۰۴۶۳	۱۱۷۴۰	۲۶۹۰۲۶
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۲۹۸۴۴	۲۲۰۷	۳۳۰۰۶
درآمدهای غير پولی	۱۲۳۸۹۴	۱۵۰۶۲۰	۹۵۳۳	۲۳۶۰۲۰

انواع درآمد	کارکنان در امور مربوط به خدمات	کارکنان کشاورزی، دامپروری، جنگلبانی، ماهیگیری و شکار	کارکنان در امور صنایع و معادن و حمل و نقل	کارکنانیکه در جای دیگر طبقه بندی نشده اند
جمع	۵۶۴۳۵۶	۵۰۴۰۰۳	۵۶۵۲۸۷	۴۳۰۸۰۱۲
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۵۸۷۳۴	۲۷۵۶۶۲	۴۴۸۶۷۵	۱۲۱۷۳۰
درآمد مزد و حقوق بگيران	۳۷۹۲۳۶	۱۷۸۲۵۳	۲۹۹۹۶۴	۱۰۱۹۳۰
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۲۲۰۲	۱۷۳۷۶۸	۱۳۸۴	۱۵۶
درآمد مشاغل آزاد غير کشاورزی	۷۷۲۹۷	۲۳۶۴۲	۱۴۷۳۲۷	۱۹۶۴۴
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۰۵۶۲۲	۱۳۸۳۴۱	۱۱۶۶۱۲	۳۰۹۰۷۳
درآمدهای پولی	۷۸۶۰	۲۲۹۸۲	۹۱۰۵	۱۸۰۱۵۱
درآمدهای غير پولی	۹۷۷۶۲	۱۰۵۳۵۹	۱۰۷۵۰۷	۱۳۸۹۲۲

۲۲-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار برحسب انواع درآمد و بتفکیک فعالیت عمده رئیس خانوار (ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	کشاورزی	استخراج معدن	صنایع	برق، گاز و آب	ساختمان
جمع	۶۰۸۸۴۹	۴۷۶۹۸۵	۶۲۷۲۹۹	۶۰۹۱۲۰	۷۳۶۱۹۷	۴۶۶۹۲۰
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۳۶۰۴۳۵	۵۳۸۰۹۹	۴۸۵۷۴۷	۵۹۸۳۰۹	۳۶۹۳۰۹
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۲۹۵۲۳۴	۱۵۹۱۲۱	۵۲۸۲۸۶	۳۲۹۶۵۳	۵۸۵۲۴۹	۳۰۰۲۳۷
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۱۷۷۸۳۵	۰	۲۰۲۰	۷۴۰	۱۲۵۷
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۲۳۴۸۰	۹۸۱۳	۱۵۴۰۷۵	۱۲۳۱۹	۶۷۸۱۶
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۱۱۶۵۵۰	۸۹۲۰۰	۱۲۳۳۷۳	۱۳۷۸۸۸	۹۷۶۱۱
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۱۸۹۶۴	۲۱۶۹	۱۰۱۴۴	۸۲۴۷	۶۹۶۷
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۹۷۵۸۶	۸۷۰۳۱	۱۱۳۲۲۹	۱۲۹۶۴۱	۹۰۶۴۴

انواع درآمد	فروش، هتلداری و رستوران	حمل و نقل و ارتباطات و انبارداری	خدمات مالی، ملکی، تجاری و بیمه	خدمات اجتماعی و شخصی	فعالیت‌های غیر مشخص
جمع	۶۶۸۴۱۳	۷۰۴۱۲۰	۱۰۴۸۲۲۵	۷۴۶۱۰۱	۴۴۶۲۶۷
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۹۴۷۴۸	۵۵۵۶۴۹	۸۲۱۸۵۸	۶۱۵۹۱۸	۱۵۳۰۲۴
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۱۳۴۴۸۰	۳۱۷۷۳۸	۶۷۴۴۳۱	۵۴۰۳۵۲	۱۲۷۸۰۳
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۳۴۹۶	۱۰۸۴	۶۹۲	۱۶۳۸	۷۷۵
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۳۵۶۷۷۲	۲۳۶۸۲۷	۱۴۶۷۳۶	۷۳۹۲۸	۲۴۴۴۶
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۷۳۶۶۶	۱۴۸۴۷۱	۲۲۶۳۶۷	۱۳۰۱۸۳	۲۹۳۲۴۴
درآمدهای پولی	۱۹۴۵۴	۹۸۴۸	۱۷۷۸۸	۱۲۱۲۷	۱۶۸۶۳۷
درآمدهای غیر پولی	۱۵۴۲۱۱	۱۳۸۶۲۳	۲۰۷۵۷۹	۱۱۸۰۵۶	۱۲۴۶۰۶

۲۳-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار برحسب انواع درآمد و بتفکیک سمت در شغل رئیس خانوار (ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	کارفرمایان	کارکنان مستقل	مزد و حقوق بگیران دولتی	مزد و حقوق بگیران خصوصی	سایرین
جمع	۶۰۸۱۴۹	۱۰۴۰۶۹۰	۶۱۴۶۵۵	۱۰۰۶۷۹	۴۱۲۷۶۰	۴۳۸۶۷۶
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۸۲۰۳۰۲	۴۴۹۹۲۰	۶۶۰۲۸۹	۳۹۲۵۹۷	۱۳۷۹۰۹
درآمد مزد و حقوق بگیران	۲۹۵۲۳۴	۸۶۸۶۰	۶۳۹۷۱	۶۴۶۶۸۲	۳۷۸۷۸۸	۱۱۲۷۹۵
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۷۸۶۶۶	۳۱۱۰۸	۱۶۱۱	۱۴۰۱	۱۰۹۶
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۶۵۴۷۷۶	۳۵۴۸۴۰	۱۱۹۹۶	۱۲۴۰۸	۲۴۰۱۸
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۲۲۰۳۸۸	۱۶۴۷۳۵	۱۴۰۳۹۰	۹۰۱۶۳	۳۰۰۷۶۶
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۳۱۳۵۳	۱۶۱۱۰	۱۰۲۶۳	۹۱۸۲	۱۷۴۷۷۲
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۱۸۹۰۳۵	۱۴۸۶۲۶	۱۳۰۱۲۷	۸۰۹۸۱	۱۲۵۹۹۵

۲۴-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار برحسب انواع درآمد و بتفکیک تحصیلات رئیس خانوار (ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	بیسواد	کمتر از شش ابتدائی	شش ابتدائی تا کمتر از سیکل	سیکل تا کمتر از دیپلم
جمع	۶۰۸۱۴۹	۴۵۲۱۴۹	۳۳۸۲۹۵	۶۷۸۹۳۱	۷۰۶۱۴۶
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۳۱۷۸۳۰	۲۵۲۷۶۳	۴۹۴۵۶۲	۵۲۳۲۸۷
درآمد مزد و حقوق بگیران	۲۹۵۲۳۴	۱۸۰۹۳۸	۱۴۷۱۹۸	۳۲۱۲۵۲	۳۷۳۹۵۲
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۱۴۵۷۹	۷۶۷۵	۱۱۱۹۲	۶۰۳۷
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۱۲۲۳۱۴	۹۷۸۹۰	۱۶۲۱۱۷	۱۴۳۲۹۸
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۱۳۴۳۱۹	۸۵۵۳۲	۱۸۴۳۶۹	۱۸۲۸۵۹
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۲۶۴۸۱	۱۷۴۲۷	۵۲۹۸۲	۶۲۰۷۷
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۱۰۷۸۳۷	۶۸۱۰۵	۱۳۱۳۸۷	۱۲۰۷۸۲

انواع درآمد	دیپلم تا کمتر از لیسانس	لیسانس	فوق لیسانس و بالاتر	اظهار نشده
جمع	۱۶۳۹۳۰	۱۲۰۲۰۰۸	۱۵۵۱۰۳۷	۴۵۹۴۵۴۶
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۶۵۹۶۶۷	۸۶۶۵۸۵	۱۱۶۵۳۷۱	۳۱۰۰۵۴۰
درآمد مزد و حقوق بگیران	۵۹۳۲۷۷	۸۳۶۳۳۲	۹۲۵۳۳۰	۱۵۴۱۲۹۱
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۵۱۶۵	۳۱۲۱	۰	۱۷۷۲۵۹
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۶۱۲۲۵	۲۷۱۳۲	۲۴۰۰۴۱	۱۳۸۱۹۹۰
درآمدهای متفرقه خانوار	۲۰۴۲۶۳	۳۳۵۴۲۳	۳۸۵۶۶۶	۱۴۹۴۰۰۶
درآمدهای پولی	۶۱۴۹۵	۱۳۶۷۱۲	۱۲۷۲۵۵	۴۴۷۴۵۸
درآمدهای غیر پولی	۱۴۲۷۶۸	۱۹۸۷۱۱	۲۵۸۴۱۱	۱۰۴۶۵۴۸

۲۵-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار برحسب انواع درآمد و بتفکیک گروه سنی رئیس خانوار (ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	کمتر از ۲۰ سال	۲۰ تا ۲۵ سال	۲۵ تا ۳۰ سال	۳۰ تا ۳۵ سال
جمع	۶۰۸۱۴۹	۲۱۹۷۷۷	۳۹۵۸۰۸	۵۲۱۳۷۱	۶۵۷۳۳۴
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۱۵۱۸۹۲	۳۴۰۰۹۷	۴۴۵۲۶۸	۵۴۱۶۶۵
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۲۹۵۲۳۴	۱۱۵۷۹۶	۲۷۳۹۹۷	۳۵۳۱۸۱	۴۱۶۷۷۶
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۱۲۴۲	۲۴۳۱	۳۴۶۲	۵۶۰۲
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۳۴۸۵۳	۶۳۶۶۸	۸۸۶۲۵	۱۱۹۲۸۷
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۶۷۸۸۶	۵۵۷۱۲	۷۶۱۰۳	۱۱۵۶۶۹
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۲۵۱۰۲	۸۰۴۲	۸۲۱۳	۱۰۱۸۶
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۴۲۷۸۴	۴۷۶۷۰	۶۷۸۹۱	۱۰۵۴۸۴

انواع درآمد	۳۵ تا ۴۰ سال	۴۰ تا ۵۰ سال	۵۰ تا ۶۰ سال	۶۰ سال و بیشتر
جمع	۷۰۹۹۵۴	۶۹۵۴۰۲	۶۶۸۹۶۴	۵۱۸۰۳۷
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۵۶۰۸۵۴	۴۹۸۲۰۹	۴۲۷۱۴۶	۲۸۶۰۸۲
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۳۹۵۱۷۲	۳۰۱۳۳۸	۲۵۱۳۳۸	۱۵۴۸۴۷
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۸۱۲۰	۱۵۱۸۳	۲۴۲۵۳	۱۷۲۱۱
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۵۷۵۶۲	۱۸۱۶۸۸	۱۵۱۵۵۶	۱۱۴۰۲۳
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۴۹۱۰۰	۱۹۷۱۹۳	۲۴۱۸۱۸	۲۳۱۹۵۵
درآمدهای پولی	۱۶۵۵۵	۳۵۳۹۷	۸۲۹۷۰	۱۰۴۶۵۷
درآمدهای غیر پولی	۱۳۲۵۴۵	۱۶۱۷۹۶	۱۵۸۸۴۷	۱۲۷۲۹۸

۲۶-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار برحسب انواع درآمد و بتفکیک نوع ساختمان محل سکونت خانوار

(ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	اسکلت فلزی بتون مسلح	آجر و آهن	سنگ و آهن	آجر و چوب	سنگ و چوب	بلوک سیمانی
جمع	۶۰۸۱۴۹	۹۱۷۶۸۹	۷۲۱۳۵۲	۸۲۱۴۹۱	۵۲۹۰۸۹	۵۰۵۱۰۷	۶۲۹۱۷۸
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۵۷۸۵۷۸	۵۱۱۳۵۸	۶۴۶۱۴۷	۳۸۸۰۶۸	۴۰۱۲۰۲	۴۹۱۹۷۸
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۲۹۵۲۳۴	۴۴۳۲۳۷	۳۵۶۳۳۰	۴۴۶۱۶۶	۲۴۱۵۸۵	۲۶۰۴۹۴	۳۳۶۲۱۱
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۴۴۱	۷۳۰۷	۱۷۱۵	۱۸۰۴۰	۹۰۵۷	۷۷۰۳
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۱۳۴۹۰۱	۱۴۷۷۲۱	۱۹۸۲۶۵	۱۲۸۴۴۳	۱۳۱۶۵۱	۱۴۸۰۶۴
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۳۳۹۱۱۱	۲۰۹۹۹۴	۱۷۵۳۴۴	۱۴۱۰۲۱	۱۰۳۹۰۴	۱۳۷۱۹۹
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۱۲۷۸۴۱	۵۶۵۲۴	۳۶۱۹۵	۳۲۶۳۸	۲۲۱۰۷	۳۱۸۹۰
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۲۱۱۲۷۰	۱۵۳۴۷۰	۱۳۹۱۴۹	۱۰۸۳۸۳	۸۱۷۹۸	۱۰۵۳۰۹

انواع درآمد	چوب	خشت و چوب	خشت و گل	گل و چوب	حصیر و مشابه	چادر	سایر
جمع	۱۳۹۴۳۳	۴۰۹۰۷۶	۳۸۵۳۰۳	۴۰۰۹۵۱	۱۹۰۵۷۲	۳۳۱۳۰۰	۵۹۳۸۸۰
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۵۷۳۳۳	۳۰۳۷۸۱	۲۹۹۰۳۴	۳۱۹۰۳۷	۱۷۶۵۳۳	۳۲۳۲۰۰	۴۹۶۷۰۶
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۰	۱۷۶۹۶۵	۱۸۴۹۳۰	۱۸۴۶۵۳	۱۲۰۹۱۷	۲۵۰۰۰۰	۳۸۸۳۹۵
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۰	۲۰۹۷۵	۲۱۲۵۴	۳۰۹۰۱	۰	۰	۸۴۴۰
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۵۷۳۳۳	۱۰۵۸۴۰	۹۲۸۵۰	۱۰۳۴۸۲	۵۵۶۱۷	۷۳۲۰۰	۹۹۸۷۰
درآمدهای متفرقه خانوار	۸۲۱۰۰	۱۰۵۲۹۳	۸۶۲۶۹	۸۱۹۱۴	۱۴۰۳۸	۸۱۰۰	۹۷۱۷۴
درآمدهای پولی	۰	۲۴۵۵۵	۲۶۷۷۵	۱۷۹۴۴	۳۵۰۵	۰	۲۵۵۴۰
درآمدهای غیر پولی	۸۲۱۰۰	۸۰۷۳۸	۵۹۴۹۴	۶۳۹۷۱	۱۰۵۳۳	۸۱۰۰	۷۱۶۳۵

۲۷-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار برحسب انواع درآمد و بتفکیک استان

(ریال)

انواع درآمد	متوسط کل	استان تهران	استان مرکزی	استان گیلان	استان مازندران	استان آذربایجان شرقی	استان آذربایجان غربی
جمع	۶۰۸۱۴۹	۷۵۰۶۴۵	۵۷۴۸۲۴	۶۶۳۲۶۶	۶۰۹۷۳۶	۵۶۵۱۳۳	۵۱۹۴۹۴
درآمد اعضاء شاغل خانوار	۴۴۰۷۵۷	۵۱۳۵۹۳	۴۲۱۷۶۷	۴۹۲۲۲۸	۴۶۸۷۲۴	۳۹۳۹۶۷	۳۸۰۰۷۳
درآمد مزد و حقوق‌بگیران	۲۹۵۲۳۴	۳۵۷۵۵۰	۲۴۷۸۰۷	۳۲۷۷۷۶	۳۰۱۳۷۰	۲۲۰۶۶۸	۲۱۴۳۲۹
درآمد مشاغل آزاد کشاورزی	۱۲۶۰۱	۴۲۵۵	۱۰۸۳۱	۱۰۸۲۹	۴۱۳۷۲	۱۶۳۹۹	۲۴۸۶۶
درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی	۱۳۲۹۲۲	۱۵۱۷۸۸	۱۶۳۱۳۰	۱۵۳۶۲۳	۱۲۵۹۸۳	۱۵۶۹۰۰	۱۴۰۸۷۸
درآمدهای متفرقه خانوار	۱۶۸۰۹۳	۲۳۷۰۵۲	۱۵۳۰۵۷	۱۷۱۰۳۷	۱۴۱۰۱۲	۱۷۱۱۶۶	۱۳۹۴۲۱
درآمدهای پولی	۴۴۱۹۹	۶۸۳۷۸	۴۶۰۲۳	۴۵۲۲۳	۴۳۸۷۱	۲۶۴۶۴	۳۳۹۸۱
درآمدهای غیر پولی	۱۲۳۸۹۴	۱۶۸۶۷۴	۱۰۷۰۳۴	۱۲۵۸۱۴	۹۷۱۴۲	۱۴۴۷۰۲	۱۰۵۴۴۰

۲۷-۴- متوسط درآمد سالانه یک خانوار برحسب انواع درآمد و بتفکیک استان (دنباله)

(ریال)

استان اصفهان	استان خراسان	استان کرمان	استان فارس	استان خوزستان	استان باختران	انواع درآمد
۵۱۰۱۹۳	۴۳۱۵۶۵	۵۵۲۶۳۱	۵۱۴۲۵۰	۷۲۳۰۵۸	۵۸۳۱۲۶	جمع
۴۰۲۵۳۷	۳۱۰۴۰۲	۴۲۸۶۶۰	۳۵۳۶۶۰	۵۵۳۴۳۱	۴۴۳۶۰۰	درآمد اعضاء شاغل خانوار
۲۷۸۷۵۱	۱۹۶۲۲۵	۳۰۸۴۳۲	۲۵۷۹۱۵	۴۲۳۳۴۵	۲۷۵۵۸۵	درآمد مزد و حقوق‌بگیران
۱۸۷۵۲	۱۰۷۴۸	۱۸۲۴۷	۱۴۰۹۶	۷۶۷۵	۶۴۵۳	درآمد مشاغل آزاد کشاورزی
۱۰۵۰۳۴	۱۰۳۴۲۹	۱۰۱۹۸۱	۸۱۶۲۸	۱۲۲۴۱۱	۱۶۱۵۶۱	درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی
۱۰۷۶۵۶	۱۲۸۱۶۳	۱۲۳۹۷۲	۱۶۰۶۱۰	۱۶۹۶۲۷	۱۳۹۵۲۶	درآمدهای متفرقه خانوار
۲۴۶۲۸	۳۲۵۲۹	۳۲۵۲۴	۴۲۸۲۶	۴۱۰۸۴	۴۱۴۵۵	درآمدهای پولی
۸۳۰۲۸	۹۵۶۳۴	۹۱۴۴۸	۱۱۷۷۸۴	۱۲۸۵۴۳	۹۸۰۷۱	درآمدهای غیر پولی

استان ایلام	استان لرستان	استان چهارمحال و بختیاری	استان همدان	استان کردستان	استان سیستان و بلوچستان	انواع درآمد
۵۳۶۳۹۰	۴۷۶۸۶۳	۶۰۷۶۵۹	۵۰۸۰۵۰	۴۸۴۵۶۴	۴۶۵۳۲۷	جمع
۴۳۳۵۳۶	۳۵۵۲۳۸	۵۳۵۹۲۰	۳۸۸۱۸۷	۳۲۷۴۷۰	۳۵۴۸۶۳	درآمد اعضاء شاغل خانوار
۲۶۴۰۰۳	۲۵۳۷۴۵	۲۴۴۱۶۳	۲۲۷۷۸۲	۲۶۰۵۵۸	۲۸۷۲۸۳	درآمد مزد و حقوق‌بگیران
۸۵۷	۴۴۵۴	۲۸۹۱۲	۱۴۵۳۱	۰	۲۱۷۹	درآمد مشاغل آزاد کشاورزی
۱۶۸۶۷۵	۹۶۹۳۹	۲۶۲۸۴۴	۱۴۵۸۷۳	۶۶۹۱۳	۶۵۴۰۰	درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی
۱۰۲۸۵۵	۱۲۱۶۲۵	۷۱۷۴۰	۱۱۹۸۶۳	۱۵۷۰۹۴	۱۱۰۴۶۴	درآمدهای متفرقه خانوار
۲۴۹۰۳	۳۵۸۰۶	۴۰۹۶	۳۱۲۱۷	۵۷۲۸۸	۳۹۲۳۷	درآمدهای پولی
۷۷۹۵۱	۸۵۸۱۸	۶۷۶۴۳	۸۸۶۴۷	۹۹۸۰۶	۷۱۲۲۷	درآمدهای غیر پولی

استان هرمزگان	استان یزد	استان سمنان	استان زنجان	استان بوشهر	استان بویراحمد و کهگیلویه	انواع درآمد
۹۸۳۵۶۰	۵۲۱۰۳۹	۵۴۰۵۳۸	۴۹۶۵۰۷	۵۹۳۸۰۴	۶۹۶۲۶۰	جمع
۷۰۲۳۰۹	۴۴۸۳۷۸	۴۰۳۰۸۱	۳۸۶۱۷۸	۴۸۵۱۷۶	۵۳۱۸۰۰	درآمد اعضاء شاغل خانوار
۶۰۵۸۱۳	۲۴۷۰۹۳	۲۸۶۹۱۸	۲۴۶۰۵۰	۳۲۶۲۸۸	۳۲۲۴۲۴	درآمد مزد و حقوق‌بگیران
۷۸۶۵	۳۶۵۸۲	۱۵۷۲۷	۱۶۳۱۶	۱۵۰۷	۱۰۶۳۶	درآمد مشاغل آزاد کشاورزی
۸۸۶۳۱	۱۶۴۷۰۳	۱۰۰۴۳۷	۱۲۳۸۱۲	۱۵۷۳۸۲	۱۹۸۷۴۰	درآمد مشاغل آزاد غیر کشاورزی
۲۸۱۲۵۱	۷۲۶۶۱	۱۳۷۴۵۶	۱۱۰۳۲۹	۱۰۸۶۲۸	۱۶۴۴۶۰	درآمدهای متفرقه خانوار
۱۵۷۲۳	۹۸۳۹	۴۴۳۷۲	۳۰۵۱۶	۱۹۳۲۳	۱۹۶۸۰	درآمدهای پولی
۲۶۵۵۲۸	۶۲۸۲۱	۹۳۰۸۵	۷۹۸۱۳	۸۹۳۰۵	۱۴۴۷۸۰	درآمدهای غیر پولی